
 

 

 

 1

Smlouva o dílo  
 

podle § 2586 a násl. a § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 
 
 

„Rozšíření saunového provozu a wellness služeb“ 
 

 
I. Smluvní strany 

 
OBJEDNATEL:   Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
 
Sídlo:    Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň 
IČO:     25179896 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:   
Zastoupený:  prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti  
 
Osoby oprávněné jednat: ve věcech smluvních: 
   prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D.,  
  jednatelem společnosti  
 
  ve věcech technických a k převzetí díla: 
   Ing.                            , vedoucí oddělení techniky a správy majetku 
   
   ve věcech technických a změnových řízeních: 
                                     , vedoucí odd. investic a CN    

    
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
ZHOTOVITEL:  Metrostav a PAMÁTKY TÁBOR – Rekonstrukce wellness 

(Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.) 
Sídlo:   Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň  
IČ:  00014915 
DIČ:  CZ00014915 
Zastoupený:  Ing. Martinem Staškem, oblastním ředitelem pro Jihočeský kraj, 
  na základě plné moci, 
  a Ing. Milanem Veselským, ředitelem divize 6, 
  na základě plné moci 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
  
Osoby oprávněné jednat: ve věcech smluvních: Ing. Martin Stašek, 
   oblastní ředitel pro Jihočeský kraj 
   
  ve věcech technických: Ing.                      , vedoucí projektu 
 
dále jen „zhotovitel“ 
 

PREAMBULE 
 

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení s názvem „Rozšíření saunového 
provozu a wellness služeb – opakované řízení“ (dále též „Zadávací řízení“), konaného objednatelem ve 
smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též „ZZVZ“). 
Veškeré případné úpravy smlouvy či plnění v průběhu trvání smlouvy budou moci být uskutečněny pouze 
v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ. 



 

 

 

 2

II.  
Předmět díla a podklady k jeho provedení 

 
2.1 Definice díla a závazek jeho provedení 

 
2.1.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas 

dílo, spočívající ve zhotovení stavby „Rozšíření saunového provozu a wellness služeb“ 
v místě plnění Slatinné lázně Třeboň s.r.o., lázeňský dům Aurora, parc. č. 1977/3 v 
katastrálním území Třeboň (dále též „stavba“ a „dílo“). Dílo je technicky definováno 
zpracovanou projektovou dokumentací a souvisejícími dokumenty (viz. níže). 
Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací, konstrukcí 
a dodávek, vč. dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací, 
technologií a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.  

 
2.1.2 Součásti díla je též vypracování Výrobní a dílenské dokumentace Zhotovitelem, a to 

analogicky v rozsahu přílohy č. 13, vyhlášky č. 499/2006 Sb. v platném znění. 
Objednatel požaduje nad rámec vyhlášky zejména: 

- dokumentaci spárořezů podlah a obkladů stěn,  

- dokumentace skladby podhledů,  

- dokumentaci přesného rozmístění kompletačních prvků TZB,  

- dokumentaci interiérů saunových provozů, včetně technického a designového 
popisu použitých materiálů.  

 
Výše uvedená dokumentace musí být odsouhlasena objednatelem před provedením 
těchto stavebních prvků a prací. Ostatní povinnosti Zhotovitele při zpracování výrobní a 
dílenské dokumentace nejsou výše uvedeným výčtem dotčeny. Dokumentace jako celek 
bude předána v rámci předání díla ve dvou autorizovaných tištěných vyhotoveních a 
v jednom elektronickém vyhotovení (ve formátu dwg a pdf).  
 

2.1.3 Součástí díla je dále vypracování Dokumentace skutečného provedení v rozsahu přílohy 
č. 14 vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve znění platném v době předání díla. Dokumentace jako 
celek bude předána v rámci předání díla ve dvou autorizovaných tištěných vyhotoveních 
a v jednom elektronickém vyhotovení (ve formátu dwg a pdf).    

 
2.1.4 Součástí díla dle této smlouvy jsou geodetické služby v souladu se zákonem č. 200/1994 

Sb. a v souladu s vyhláškou č. 31/1995 Sb., vše ve znění platném v době předání služeb: 

- geodetické vytýčení staveniště a stavby, 

- polohopisné a výškopisné geodetické zaměření sítí nové a stavbou dotčené 
podzemní infrastruktury ve staveništi, 

- geometrický plán pro vklad stavby do katastru nemovitostí.  
 

Výstupy geodetických služeb budou předány ve dvou kompletních tištěných 
vyhotoveních a v jednom elektronickém vyhotovení (ve formátu dwg a pdf), 
geometrické plány pak v souladu s příslušnými předpisy. 

 
2.2 Závazek zaplacení dohodnuté ceny 

Předmětem smlouvy je dále závazek objednatele zaplatit za řádně a včas provedené dílo 
dohodnutou cenu, vše dle podmínek této smlouvy. 

 
 
 
 



 

 

 

 3

2.3 Závazné dokumenty 
 
2.3.1 Podoba, rozsah a podmínky plnění dle této smlouvy, způsob provádění stavebních prací 

a další podmínky realizace díla jsou definovány touto smlouvou, a dále technickými 
dokumenty a přílohami této smlouvy:  

 
- odsouhlasenou projektovou dokumentací pro provádění stavby s názvem projektu 

„Rozšíření saunového provozu a wellness služeb“, zpracované společností CODE 
spol. s r.o., Na Vrtálně 84, 530 03 Pardubice, zastoupenou                  , 
autorizovaným inženýrem, registr. v ČKAIT č.     (dále též „Projektová 
dokumentace“) 
 

- rozhodnutí stavebních a jiných úřadů, kterými je povolena stavba (dále též 
„stavební povolení“) 

 
- závaznými stanovisky a rozhodnutími dotčených orgánů státní správy 

 
- oceněným Výkazem výměr  

 
- cenovou nabídkou 

 
- závazným Harmonogramem prací 

 
- dalšími podklady a dokumenty, které byly součástí zadávacích podmínek 

Zadávacího řízení. 
 

2.3.2 Uvedené dokumenty a podklady jako celek, stejně jako jednotlivé podmínky a 
požadavky v nich uvedené, jsou závazné a předepsané podmínky nezaměnitelné. 
Případné změny oproti těmto dokumentům či podmínkám musí být uskutečněny 
v souladu se ZZVZ a touto smlouvou.  

 
2.3.3 Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou 

díla, se všemi dokumenty, které byly předloženy v Zadávacím řízení, a s místem 
provádění díla. Zhotovitel dále prohlašuje, že disponuje kapacitami a odbornými 
znalostmi, potřebnými k řádnému plnění této smlouvy.  
 

2.4 Harmonogram prací 
 
2.4.1 Harmonogram prací je definován jako závazný ve vztahu k jednotlivým stavebním 

činnostem i konečnému termínu předání díla bez vad a nedodělků. Prodloužení termínů 
zde uvedených je možné pouze na základě výjimek, stanovených touto smlouvou nebo 
jejími přílohami.  

 
2.4.2 V Harmonogramu prací budou rovněž zohledněny objektivně a spravedlivě očekávatelné 

prodlevy na straně objednatele (příp. třetích osob), tj. takové prodlevy, které 
s přihlédnutím ke všem okolnostem, zvyklostem a obvyklému množství práce s tím 
spojené lze předpokládat a s nimiž je nutno v průběhu prací počítat (blíže viz čl. 7.6.1.1 
písm. a) smlouvy).  

 
2.4.3 Zhotovitel je povinen v rámci Harmonogramu prací přistupovat k příslušným časům 

s maximálním, ověřeným, průkazným a praxí potvrzeným know-how, a současně se 
znalostí a pečlivostí příslušníka všech odborných povolání, kterých je k řádné realizaci 
předmětu smlouvy zapotřebí.  

 
2.5 Změna závazků ze smlouvy 

 
2.5.1 Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o jakékoli potřebě změny plnění či 

jeho podmínek v jakémkoli rozsahu, a to bezodkladně poté, co takovou potřebu zjistí.  



 

 

 

 4

 
2.5.2 Objednatel na základě předložených informací rozhodne o zatřídění příslušné změny 

z hlediska této smlouvy a též z hlediska ZZVZ nebo jiných právních předpisů, a dále o 
formě provedení takové změny.  

 
2.5.3 Zhotovitel není oprávněn o změnách rozhodnout sám nebo je realizovat v rozporu 

s uvedenými pravidly. Takový postup bude považován za hrubé porušení smlouvy.   
 
2.5.4 Objednatel je oprávněn provést úpravy rozsahu plnění pokud je taková změna v souladu 

s § 222 ZZVZ. 

2.5.5 Dle povahy změny bude změna provedena v souladu se ZZVZ zápisem do stavebního 
deníku, změnovým listem, resp. změnou v podobě dodatku ke smlouvě, vč. příslušných 
uveřejnění dle ZZVZ.  

 
2.5.6 Změny rozsahu stavby nebo změny ve smyslu čl. 4.3.1 smlouvy, pokud budou v souladu 

s touto smlouvou a § 222 ZZVZ, budou zohledněny formou písemných dodatků ke 
smlouvě.  

  
2.6 Místo provádění díla 
 
 2.6.1 Místem plnění zakázky jsou Slatinné lázně Třeboň s.r.o., lázeňský dům Aurora, parc. č. 

1977/3 v katastrálním území Třeboň.  

2.6.2 Místem pro jednání mezi dodavatelem a zadavatelem je též sídlo objednatele, příp. jiné 
místo dle určení objednatele.    

 
 

III.  
Další součásti předmětu plnění 

 
3.1 Předkládání vzorků 

 
3.1.1 Objednatel si vyhrazuje právo požadovat předložení vzorků, a to buď fyzickou dodávkou 

příslušného vzorku nebo prostřednictvím technických listů či obdobných vypovídajících 
dokumentů, vždy dle pokynu objednatele, k jednotlivým zařízením, technologiím a 
výrobkům.          

 
3.1.2 Zhotovitel je povinen na základě pokynu předložit objednateli příslušné vzorky 

(dokumenty) bez zbytečného odkladu k odsouhlasení a poskytnout objednateli příslušné 
relevantní informace k danému zařízení, technologii nebo výrobku. 

 
3.1.3 Objednatel je oprávněn zamýšlená zařízení, technologie nebo výrobky odmítnout, zejm. 

s ohledem na jejich nedostatečnou kvalitu, nevhodné vlastnosti či jiné nedostatečné 
parametry. Odmítnutí musí být založeno na objektivních nedostatcích předloženého 
vzorku, nikoli na svévoli objednatele.  

 
3.1.4 Zhotovitel je v případě odmítnutí konkrétního zařízení, technologie nebo výrobku 

povinen v objektivně dosažitelných lhůtách předložit nový vzorek k odsouhlasení 
objednatelem. V takovém případě se přiměřeně použije postup dle čl. 3.1.1 – 3.1.3 
smlouvy.  

 
3.2 Součinnost zhotovitele ve správních řízeních 

 
3.2.1 Součástí plnění dle této smlouvy není zastupování objednatele zhotovitelem ve 

správních řízeních, týkajících se stavby, jejího průběhu ani jejího ukončení, pokud není 
v projektové dokumentaci nebo jiných přílohách smlouvy stanoveno jinak.   

 



 

 

 

 5

3.2.2 Zhotovitel je povinen poskytnout v těchto řízeních objednateli řádnou součinnost, 
poskytnout potřebné informace o stavbě a dokumenty, které na zhotoviteli lze 
spravedlivě požadovat, a to bez zbytečného odkladu po žádosti objednatele o poskytnutí 
takové součinnosti.  

 
3.2.3 Náklady, spojené s těmito řízeními, jsou náklady objednatele, pokud vznik správního 

řízení a s ním souvisejících nákladů objednatele nebyly zapříčiněny jednáním zhotovitele 
v rozporu s touto smlouvou nebo právními předpisy.      

 
3.2.4 Zhotovitel je povinen se účastnit řízení o vydání kolaudačního souhlasu, vč. příslušných 

místních šetření. Tato jeho účast je nákladem zhotovitele a je již započtena v nabídkové 
ceně.  

 
3.3 Licenční ujednání     
 
 3.3.1 Ve vztahu k činnostem zhotovitele, jejichž výstupem je dle této smlouvy autorské dílo 

ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., zákon o právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), poskytuje zhotovitel 
touto smlouvou objednateli výhradní a časově a teritoriálně neomezenou licenci k užití 
veškerých složek takové části díla nebo jednotlivých činností dle této smlouvy, a to všemi 
zákonem předvídanými způsoby a formami.  

 
 3.3.2 Součástí poskytnuté licence je oprávnění k případnému provedení úprav a změn 

dotčených částí díla, včetně jejich rozpracování objednatelem nebo třetími osobami dle 
potřeb objednatele.  

 
 3.3.3 Součástí poskytnuté licence je současně právo dotčenou část díla jakkoli zpřístupnit, 

poskytnout třetím osobám, rozmnožit, uveřejnit či využít jako podklad pro případná jiná 
díla zhotovovaná objednatelem nebo třetími osobami.  

 
 3.3.4 Objednatel je oprávněn licenci poskytnout třetí osobě na základě podlicenční smlouvy. 
 
 3.3.5 Objednatel není povinen práv vyplývajících z poskytnuté licence jakkoli využít.  
 
 3.3.6 Cena licence je již součástí ceny díla dle této smlouvy.  
 
 

IV. 
Cena díla 

 
4.1 Cena nejvýše přípustná     
 

4.1.1 Cena díla a všech jeho součástí (dále též „cena díla“) je smluvními stranami stanovena 
jako cena nejvýše přípustná za provedení díla a všech jeho součástí dle podmínek této 
smlouvy.  

 
4.1.2 Cena díla je stanovena oceněným Výkazem výměr a přílohou – „Cenová nabídka“ (dále 

jen „cenová nabídka“.  
 
4.1.3 K ceně díla bude připočteno odpovídající DPH ve výši platné ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 
 

4.2 Cena celková 
 
4.2.1 Cena díla zahrnuje ocenění všech činností a nákladů zhotovitele, tedy odměnu za 

vykonanou práci, náhradu vynaložených nákladů, potřebných k realizaci a předání díla 
zhotovitelem, náklady na zřízení, provozování a likvidaci staveniště pro potřeby 
zhotovitele, odměnu a náklady za realizaci všech souvisejících činností dle této smlouvy 



 

 

 

 6

vč. platby za poskytnutí licence v rozsahu dle této smlouvy a vč. odměny a nákladů na 
poskytnutí veškeré součinnosti, se kterou tato smlouva počítá, a dále odměnu a náklady 
za veškeré činnosti zhotovitele, potřebné k řádné realizaci díla, o kterých zhotovitel 
vzhledem ke svým odborným znalostem a/nebo na základě předložených podkladů a 
informací od objednatele měl a mohl vědět.  

 
4.2.2 Cena díla zahrnuje dále veškeré náklady na projekci, vedení stavby, dokumentaci díla, 

návrh provozního řádu, náklady na média a energie pro individuální a komplexní 
odzkoušení, náklady na školení provozního personálu a na potřebné provizorní stavby, 
zařízení a instalace. 

 
4.2.3 Cena díla zahrnuje též náklady na pokrytí rizika, záruk, bankovních jistin, daní, dávek, 

poplatků, pojistného a zisku zhotovitele. 
 
4.2.4 Soupis stavebních prací a provozních souborů je sestaven s využitím položek cenové 

soustavy RTS.  
 

4.3 Úprava ceny díla 
 
 4.3.1 V případě změny smlouvy v průběhu jejího plnění jsou smluvní strany povinny řídit se 

ustanovením § 222 ZZVZ a případnou změnu smlouvy navázat na příslušnou kategorii 
změny dle uvedeného ustanovení. Případné úpravě rozsahu díla ve smyslu § 222 ZZVZ 
bude odpovídat i úprava ceny díla (odpočty nerealizovaných stavebních prací a přípočty 
upravených nebo nových stavebních prací).  

 
 4.3.2 Při úpravě ceny díla budou v těchto případech vždy primárně použity jednotkové ceny 

položek, uvedené ve Výkazu výměr či v cenové nabídce. V případě, kdy příslušná 
položka nebude oceněna ve Výkazu výměr či cenové nabídce, provedou smluvní strany 
její nacenění dle ceníků cenových soustav, uvedených v čl. 4.2.4 smlouvy, platných 
v době provedení příslušné úpravy. 

 
4.3.3 Používané výpočtové jednotky budou stejné, jaké specifikuje a připouští mezinárodní 

systém SI a jak jsou použity v projektové dokumentaci, resp. Výkazu výměr.  
 
 4.3.4 Jakákoliv úprava cen díla ve smyslu změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ se bude 

řídit ustanovením čl. 2.5 této smlouvy. 
 
 4.3.5 Cena ve Výkazu výměr či cenové nabídce může být rovněž změněna v případě změny 

zákonné sazby DPH ve smyslu příslušných platných právních předpisů. 
 
 4.3.6 S výjimkou výše uvedených případů není změna jednotkových cen ani celkové ceny díla 

přípustná.  
 
 

V.  
Platební podmínky 

 
5.1 Fakturace 
 

5.1.1 Platby za provedené práce se uskuteční na základě fakturace zhotovitele.  
 
5.1.2 Fakturace zhotovitele bude probíhat měsíčně zpětně za provedené a objednatelem 

odsouhlasené práce za předchozí kalendářní měsíc.  
 
5.1.3 Po řádném předání a převzetí díla bez vad a nedodělků ve smyslu této smlouvy 

Zhotovitel vystaví konečnou fakturu, ve které bude kromě zohlednění prací za příslušný 
měsíc provedena rekapitulace celkové ceny díla dle této smlouvy a rekapitulace již 
provedené fakturace dle dříve vystavených dílčích faktur.  



 

 

 

 7

5.2 Zádržné 
 
5.2.1 Fakturace zhotovitele bude provedena vždy do 100% hodnoty provedených a 

odsouhlasených prací s tím, že hodnota 90% celkové ceny dílčí faktury bez DPH bude 
splatná dle níže uvedené lhůty splatnosti a zbývající hodnota 10% celkové ceny dílčí 
faktury bez DPH bude pozastavena jako zádržné. DPH v plné výši bude splatné dle 
příslušných právních předpisů spolu s fakturou.  

 
5.2.2 Zádržné bude vypořádáno na základě řádného předání a převzetí díla bez vad a 

nedodělků ve smyslu této smlouvy. V případě že bude dílo předáno a převzato se 
zjištěnými vadami a nedodělky, které nebrání ve smyslu této smlouvy předání a převzetí 
díla, bude zádržné vypořádáno po řádném odstranění takto zjištěných vad a nedodělků.    

 
5.2.3 Objednatel je oprávněn započítat jakoukoliv svoji pohledávku za Zhotovitelem proti 

nároku Zhotovitele na vrácení zádržného, a to kdykoli v průběhu trvání smluvního 
vztahu. Pokud Objednatel ze zádržného uspokojí svoji pohledávku, je Zhotovitel povinen 
bezodkladně po doručené písemné výzvy Objednatele doplnit zádržné do původní 
aktuální výše.     

  
5.3 Podklad pro fakturaci a vypořádání zádržného 
 

5.3.1 Podkladem pro možnost vystavení faktury je odsouhlasení rozsahu provedených prací a 
jejich kvality zástupcem objednatele na základě zjišťovacího protokolu předloženého po 
skončení příslušného kalendářního měsíce, přičemž budou vyznačeny ty práce, u kterých 
zhotovitel požaduje jejich proplacení na základě jejich dokončení.  

 
Takový soupis prací musí být vždy doložen podrobným výpočtem jednotlivých 
fakturovaných položek, příslušnými náčrty, případně zákresy se zvýrazněním 
fakturovaných položek do projektových výkresů tak, aby bylo jednoznačně patrné, jak 
Zhotovitel k příslušné fakturaci dospěl.  
 
Objednatel je povinen se k tomuto soupisu prací vyjádřit nejpozději do 5 dnů od jeho 
doručení. Teprve odsouhlasením příslušných položek ze strany Objednatele se stávají 
tyto položky fakturovatelnými. 

 
5.3.2 Bez výše uvedeného podkladu není zhotovitel oprávněn fakturu vystavit ani nárokovat 

proplacení stavebních prací jiným způsobem. Objednatel není v takovém případě 
v prodlení s plněním svých povinností dle této smlouvy.  

 
5.3.3 Objednatel není současně oprávněn bezdůvodně odmítnout odsouhlasení rozsahu 

provedených prací a jejich kvality, ani není oprávněn k neposkytnutí potřebné 
součinnosti ve smyslu povinností dle této smlouvy.  

 
5.3.4 V případě částečného odsouhlasení rozsahu provedených prací a jejich kvality je 

zhotovitel oprávněn vystavit fakturu pouze k takto odsouhlaseným částem. 
 
5.3.5 Podkladem pro možnost vystavení konečné faktury ve smyslu čl. 5.1.3 smlouvy bude 

okamžik řádného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků ve smyslu této smlouvy.  
 
5.3.6 Podkladem pro vypořádání zádržného ve smyslu čl. 5.2.1 smlouvy bude okamžik 

řádného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků ve smyslu této smlouvy. V případě 
že bude dílo předáno a převzato se zjištěnými vadami a nedodělky, které nebrání ve 
smyslu této smlouvy předání a převzetí díla, bude podkladem pro vypořádání zádržného 
okamžik řádného odstranění takto zjištěných vad a nedodělků, schváleného 
Objednatelem. 

 
           
     



 

 

 

 8

5.4 Náležitosti faktury a lhůty splatnosti 
 

5.4.1 Veškeré faktury budou mít náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění.  

 
5.4.2 V případě, že faktura neobsahuje řádné náležitosti dle uvedeného právního předpisu, 

není založena na odsouhlaseném rozsahu stavebních prací a jejich kvalitě ve smyslu 
této smlouvy, případně je jinak v rozporu s touto smlouvou či právními předpisy, oznámí 
objednatel bezodkladně tuto skutečnost zhotoviteli. Lhůta splatnosti se tímto přerušuje 
a objednatel se nedostává do prodlení s povinností uhradit chybně vystavenou fakturu. 
Zhotovitel je povinen vystavit fakturu opravenou, s uvedením nové lhůty splatnosti 
v celé původní délce dle této smlouvy.    

 
5.4.3 Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od vystavení faktury. Vystavená faktura musí 

být doručena objednateli do 3 pracovních dnů od jejího vystavení. V případě pozdějšího 
doručení se o tuto dobu prodlužuje doba splatnosti faktury.  

 
5.4.4 Splatnost vypořádávaného zádržného ve smyslu čl. 5.2.1 smlouvy je stanovena na 30 

dnů od uplynutí rozhodného okamžiku dle čl. 5.3.6 smlouvy.  
 

5.4.5 Lhůta splatnosti se považuje za zachovanou, pokud objednatel v této lhůtě zadal příkaz 
k úhradě bezhotovostním převodem, přičemž tento příkaz byl bankou přijat a na jeho 
základě došlo následně ke standardnímu připsání fakturované částky na účet 
zhotovitele. 

 
5.5 Provedení plateb 
 

Veškeré platby dle tohoto článku budou provedeny bezhotovostně na účty smluvních stran, 
definované v této smlouvě nebo sdělené v průběhu plnění této smlouvy druhé smluvní straně.  
 

5.6 Zálohy 
 

Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli žádné zálohy.  
 
 

VI.  
Lhůty provádění díla 

 
6.1 Závazné termíny provedení díla 
 

6.1.1 Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 5 pracovních dnů ode dne doručení 
písemné výzvy k zahájení stavebních prací. Zhotovitel bere na vědomí, že tato výzva 
bude odeslána na základě již uzavřené smlouvy.    

 
6.1.2 Průběh prací, jejich časová náročnost a termíny jejich dokončení jsou závazně 

stanoveny v Harmonogramu prací (viz. čl. 2.4 této smlouvy). 
 
6.1.3 K dokončení díla (tj. k ukončení předávacího řízení řádným předáním díla bez vad a 

nedodělků objednateli ve smyslu čl. XI. smlouvy) musí dojít nejpozději do 300 
kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k zahájení stavebních prací dle čl. 
6.1.1 smlouvy.  

 
6.1.4 Zhotovitel je povinen započítat do doby plnění též nezbytný čas pro průběh předávacího 

řízení, tj. zejm. čas nezbytný pro odstranění případných vad a nedodělků a čas nezbytný 
pro příslušné převzetí objednatelem.  

 
 
 



 

 

 

 9

6.2 Kontrola technických podmínek 
 

6.2.1 Jako odborně způsobilá osoba je zhotovitel povinen před zahájením stavebních prací 
zkontrolovat technické podmínky a upozornit objednatele bezodkladně na zjištěné vady 
a nedostatky a dále předat objednateli soupis takto zjištěných vad, příp. vad předané 
dokumentace, vč. návrhů na odstranění těchto vad. Tím není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost předané dokumentace. 

 
6.3 Převzetí staveniště 
 

6.3.1 Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů ode dne doručení výzvy objednatele 
k zahájení prací převzít staveniště. 

 
6.3.2 O převzetí staveniště bude pořízen Protokol o převzetí staveniště, ve kterém smluvní 

strany potvrdí předání a převzetí staveniště a uvedou veškeré relevantní informace a 
skutečnosti, které se s tímto úkonem pojí. Protokol o převzetí staveniště bude podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran, a to ve dvojím vyhotovení, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 
6.4 Dostatečný předstih požadavků zhotovitele 
 

6.4.1 Ve všech případech, kdy je postup prací zhotovitele vázán jakýmkoli způsobem na 
součinnost objednatele (příp. osoby na straně objednatele – např. technický dozor, 
autorský dozor apod.), je zhotovitel povinen předat veškeré relevantní požadavky na 
příslušnou součinnost objednateli v dostatečném předstihu tak, aby: 

 
a) objednatel měl dostatečný prostor pro vlastní činnost, přípravu nebo rozhodnutí 

v uvedené věci, příp. prostor pro vytvoření alternativního řešení, a aby 
 
b) nedocházelo k neodůvodněným průtahům v podobě nezbytného zastavení prací 

do doby uskutečnění příslušného úkonu objednatelem dle písm. a).  
 

6.4.2 V případě, kdy potřebu součinnosti objednatele nebylo ze strany zhotovitele možno 
objektivně předvídat (zejm. jí vyvolaly nahodilé události nebo neočekávané situace), je 
zhotovitel povinen potřebu této součinnosti sdělit objednateli bezodkladně.  

 
6.4.3 Zhotovitel bere na vědomí, že porušení povinnosti řádně a v dostatečném předstihu 

informovat objednatele o potřebě jeho součinností dle tohoto čl. smlouvy je považováno 
za hrubé porušení smlouvy. V takovém případě není následné průtahy v jednání 
objednatele možno považovat za jakékoliv překážky plnění této smlouvy, ani na jejich 
základě není možno prodloužit termíny plnění v souladu s touto smlouvou.  

 
6.5 Předávací řízení 
 

6.5.1 Zhotovitel je povinen doručit objednateli písemnou výzvu k účasti na zahájení 
předávacího řízení to min. 5 pracovních dnů před jeho zahájením.  

 
6.5.2 Termín zahájení předávacího řízení musí být stanoven tak, aby mohlo dojít bez jakékoliv 

časové tísně k řádnému předání a převzetí dokončeného díla, a to vč. řádného prověření 
všech stavebních prvků, technologií a jiných součástí díla, vč. řádného prověření 
předávaných dokumentů a dokumentací objednatelem, vč. řádného zaškolení 
objednatele ve vztahu k jednotlivým použitým technologiím a jednotlivým stavebním 
prvkům a vč. řádného prověření splnění všech ostatních náležitostí předávaného díla.  

 
6.5.3 Termín zahájení předávacího řízení musí být dále stanoven tak, aby poskytoval 

dostatečný prostor pro případné opakování předávacího řízení (zejm. v případě 
existence vad a nedodělků, pro které nelze dílo převzít), resp. dostatečný prostor pro 
odstranění vad a nedodělků předaného díla.  



 

 

 

 10

6.6 Předání staveniště 
 

6.6.1 Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od řádného ukončení předávacího 
řízení, resp. po odstranění vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla, vyklidit 
staveniště a takto vyklizené jej předat objednateli. 

 
6.6.2 O předání staveniště bude pořízen Protokol o předání staveniště, ve kterém smluvní 

strany potvrdí předání a převzetí staveniště a uvedou veškeré relevantní informace a 
skutečnosti, které se s tímto úkonem pojí. Protokol o předání staveniště bude podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran, a to ve dvojím vyhotovení, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 
 

VII.  
Úprava termínů plnění 

 
7.1 Přípustnost úprav 
 

7.1.1 Úprava jednotlivých termínů provádění příslušných stavebních prací je možná pouze na 
základě objektivních skutečností, se kterými tato smlouva a zejm. ZZVZ takovou 
možnost úpravy spojuje.  

 
7.1.2 Příslušná úprava termínu plnění jednotlivých prací nebo celková úprava doby plnění je 

vždy považována za změnu závazku ze smlouvy ve smyslu čl. 2.5 této smlouvy.  
 

7.2    Informační povinnost zhotovitele 
 

7.2.1 Zhotovitel je vždy povinen bezodkladně (tj. obratem bez jakékoliv časové prodlevy) 
oznámit objednateli existenci příslušných překážek plnění, které způsobují vznik nebo 
riziko vzniku časových prodlev oproti závazným termínům plnění, a to v zásadě bez 
odhledu na to, zda prodleva hrozí nebo nastala již v okamžiku tohoto oznámení nebo v 
blízké časové souslednosti, či zda taková prodleva nastane či její vznik bude hrozit 
v budoucnu jako důsledek nastalých nebo již očekávaných překážek plnění. 

 
7.2.2 Spolu s touto informační povinností je zhotovitel povinen bezodkladně předložit veškeré 

další relevantní informace, týkající se zejm. možných následků překážek plnění, jejich 
vlivu na jiné stavební práce a jejich návaznost na ostatní podmínky smlouvy. Součástí 
bude rovněž návrh vhodných řešení k překonání předmětných překážek a vyhodnocení 
kladů a záporů takových postupů jednotlivě i ve vztahu k celkové realizaci díla.  

 
7.3    Součinnost zhotovitele v případě překážek plnění 
 

7.3.1 V případě vzniku překážek plnění nebo rizika takového vzniku je zhotovitel povinen 
operativně spolupracovat s objednatelem a poskytnout mu veškerou součinnost, která 
je k odstranění překážek plnění nebo k eliminaci uvedených rizik potřeba, a kterou lze 
za daných okolností od zhotovitele spravedlivě očekávat.  

 
7.4    Pokyn objednatele 
 

7.4.1 Zhotovitel je dále povinen při řešení uvedených rizik následovat pokynů objednatele, 
příp. k těmto pokynům vyjadřovat svůj názor a upozornit objednatele na případnou 
nevhodnost navrhovaného řešení. V případě neupozornění na tuto nevhodnost je 
zhotovitel odpovědný za případnou škodu způsobenou daným řešením věci v plném 
rozsahu.  

 
 
 
 



 

 

 

 11

7.5    Předpoklad přípustnosti změn 
 

7.5.1 Předpokladem přípustnosti změny (zejm. prodloužení) termínu plnění jednotlivých 
stavebních prací či celkové doby realizace díla je splnění informační povinnosti 
zhotovitele. Bez tohoto splnění není taková změna přípustná, byť by se jednalo o druh 
přípustné změny dle této smlouvy. 

 
7.5.2 Přípustná je pouze taková změna termínu plnění, která je podřaditelná pod některý 

z druhů přípustných změn uvedený v této smlouvě. 
7.5.3 Změna termínu plnění je přípustná pouze tehdy, pokud daná situace nezbytnou úpravu 

termínu plnění skutečně vyvolává.  
 
7.5.4 Zhotovitel je povinen zabránit příslušnému vzniku překážek, a to veškerým možným 

úsilím, které na něm lze spravedlivě očekávat.  
 
7.5.5 Pokud i přes splnění všech uvedených podmínek a povinností zhotovitele bude nutné 

termín realizace části plnění nebo díla jako celku upravit (prodloužit) musí toto 
prodloužení odpovídat vždy pouze nezbytné době prodloužení.  

 
7.6    Druhy přípustných změn 
 

7.6.1 Při splnění ostatních povinností dle této smlouvy je prodloužení termínů plnění přípustné 
pouze pro následující případy: 

 
7.6.1.1 Prodlevy na straně objednatele 
  

Za prodlevy na straně objednatele, které mohou mít povahu překážek v práci 
zhotovitele, v jejichž důsledku lze prodloužit příslušné termíny plnění, se 
považuj takové prodlevy, které: 
 
a) jdou nad rámec očekávatelných a objektivně nezbytných časů pro 

provedení příslušných úkonů na straně objednatele, za které jsou 
považovány časy nezbytné pro běžné dodání informací a podkladů 
v rámci jednotlivých činností na výzvu zhotovitele, obvyklé lhůty pro 
vyřízení jednotlivých požadavků zhotovitele, obvyklé lhůty pro 
seznámení se s konkrétní situací a obvyklé reakční doby ve vztahu 
k udílení pokynů zhotoviteli, obvyklé a objektivně očekávatelné časy 
zpracování příslušných podkladů pro další potřeby realizace díla (např. 
detailních technických podkladů a výkresů) aj., 

 
b) nebyly způsobeny přímo ani následkem porušením povinností ze strany 

zhotovitele, výslovně vč. povinností dle čl. 6.4 této smlouvy, a 
 
c) nebyly objektivně očekávatelné, tj. jedná se o prodlevy nad rámec 

očekávaných prodlev na straně objednatele dle Harmonogramu prací.  
 
7.6.1.2 Běh správních a jiných řízení 
 

Smluvní strany konstatují, že v průběhu plnění smlouvy by neměly nastat 
prodlevy v podobě běhu lhůt pro vydání rozhodnutí či pro jiné úkony správních 
orgánů (nebo jiných subjektů).  
 
V případě, že by k takovým prodlevám mělo dojít, lze je považovat za překážku 
plnění smlouvy pouze v případě, že příslušný potřebný úkon správního úřadu 
(či třetí osoby) nebyl vyvolán porušením právní povinnosti na straně zhotovitele.  
 
 
 



 

 

 

 12

7.6.1.3 Vyšší moc 
 

Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla v důsledku působení vyšší moci, 
za kterou se považují překážky vzniklé nezávisle na vůli zhotovitele, které nemají 
povahu nebo podklad v porušení právní povinnosti ze strany zhotovitele, a které 
brání řádnému provádění díla a/nebo brání zhotoviteli v plnění povinností dle 
této smlouvy (např. živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace apod.) 
 
V případě, že se v důsledku vyšší moci stane splnění díla nemožným, požádá 
strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, druhou stranu o úpravu 
smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, 
má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo od smlouvy 
odstoupit. 
 

7.6.1.4 Covid-19 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva je sjednávána v okamžiku, kdy 
jsou již známy důsledky šíření nákazy Covid-19 ve vztahu k fungování 
zhotovitele.  
 
Zhotovitel prohlašuje, že je schopen přizpůsobit obchodní model, zastupitelnost  
a metody poskytování své práce dané situaci, a dále že je schopen zajistit 
kontinuitu provádění díla s výjimkou případů, kdy plnění nebude moci být 
z důvodu platných oficiálních omezení vykonáváno.  
 
Zhotovitel v tomto ohledu nebude vznášet nároky na prodloužení termínů 
plnění.  
 

7.6.1.5 Klimatické a povětrnostní podmínky 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že nepříznivé klimatické a povětrnostní 
podmínky jsou považovány za obvyklou krátkodobou překážku plnění, se kterou 
zhotovitel musí počítat. 
 
Jediné klimatické a povětrnostní podmínky, které mohou mít vliv na nezbytné 
prodloužení termínu prací, jsou ty, které jsou současně podřaditelné pod definici 
vyšší moci dle čl. 7.6.1.3 smlouvy. 
 
Pro řádné zachování termínu plnění je v případě nepříznivých klimatických a 
povětrnostních podmínek zhotovitel povinen, po podání příslušné informace 
objednateli a po odsouhlasení objednatelem, vhodně upravit pořadí jednotlivých 
stavebních činností (zejm. předřadit poskytnutelné stavební práce, na které 
nepříznivé klimatické a povětrnostní podmínky nemají vliv před aktuálně 
plánované stavební práce, které jsou v důsledku takto nepříznivých podmínek 
dočasně pozastaveny). 
 
 

VIII.  
Povinnosti zhotovitele v průběhu plnění 

 
8.1    Odpovědnost zhotovitele 
 

8.1.1 Zhotovitel provede dílo na své náklady a nebezpečí. 
 
8.1.2 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 

zejména stavebním zákonem a platnými ČSN, EN a předpisy týkajícími se bezpečnosti 
práce a technických zařízení, hygienickými, protipožárními a ekologickými předpisy. 

 



 

 

 

 13

8.1.3 Zhotovitel je povinen postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných průtahů, v souladu 
se zájmy objednatele a samostatně, ledaže mu objednatel udělí pokyny.  

 
8.1.4 Zhotovitel je povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění 

této smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele.  
 
8.1.5 Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli včas vysvětlení a podklady potřebné pro 

uvážení dalších pokynů.  
 
8.1.6 Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele na rozpor pokynů s technickou (jinou) 

normou, právním předpisem nebo rozhodnutím či stanoviskem příslušného orgánu 
veřejné správy.  

 
8.1.7 Zhotovitel je povinen objednatele včas upozornit na neúplnost či nevhodnost 

objednatelem udělených pokynů. Bude-li se zhotovitel řídit pokyny objednatele, aniž by 
jej upozornil na jejich nevhodnost, má se za to, že vhodnost udělených pokynů 
odsouhlasil a odpovídá v plném rozsahu za vady a škodu způsobené dodržením tohoto 
pokynu.  

 
8.1.8 Zhotovitel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá, 

že je má opatřit zhotovitel. Zhotovitel je dále povinen objednatele včas upozornit na 
neúplnost informací nebo dokumentů mu předaných objednatelem. Při porušení této 
povinnosti se má za to, že poskytnuté informace byly úplné a dostatečné. 

 
8.1.9 Zhotovitel je povinen při plnění smlouvy postupovat v souladu se zákonem č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole, ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), zejména umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a poskytnout 
veškerou potřebnou součinnost všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních 
oprávnění. 

 
8.2    Sociálně odpovědné zadávání 
 

8.2.1 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a platnými právními 
předpisy, za vynaložení veškeré profesionální péče a zároveň tak, aby nedocházelo ke 
škodám na zdraví a majetku objednatele ani třetích osob.  

 
8.2.2 Zhotovitel je povinen chránit objednatele před vznikem škod v důsledku porušení 

právních či jiných předpisů a v případě jejich vzniku tyto škody uhradit. 
 
8.2.3 Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré platné právní předpisy a normy v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a v oblasti ekologie, zejména zákona č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny 
bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli.  

 
8.2.4 Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 

poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky. 

 
8.2.5 Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského 

řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších 
úrovní dodavatelského řetězce.  

 
8.3    Poddodavatelé  
 

8.3.1 Svěří-li zhotovitel provedení činností dle této smlouvy jinému, odpovídá, jako by tyto 
činnosti prováděl sám.  



 

 

 

 14

8.3.2 Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím poddodavatelů, s výjimkou 
činnosti hlavního stavbyvedoucího, a to na základě a v rozsahu seznamu poddodavatelů, 
který zhotovitel předložil v nabídce v Zadávacím řízení.  

 
8.3.3 Změna seznamu poddodavatelů podléhá výslovnému písemnému souhlasu objednatele 

s tím, že takovou změnou nesmí dojít ke změně plnění či zpětnému ovlivnění výsledků 
zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky, které by byly v rozporu se ZZVZ.  

 
8.3.4 O změně v seznamu poddodavatelů je zhotovitel povinen informovat objednatele 

alespoň 10 pracovních dnů dopředu, a pokud to z objektivních důvodů není možné, 
bezodkladně po vzniku situace, která vedla nebo povede ke změně v seznamu 
poddodavatelů. 

 
8.3.5 Objednatel je dále oprávněn požadovat po zhotoviteli změnu poddodavatele v případě, 

že činnosti svěřené poddodavateli budou vykonávány v rozporu s příslušnými právními 
předpisy nebo touto smlouvou. Zhotovitel je povinen tomuto požadavku bez zbytečného 
odkladu vyhovět. 

 
8.4    Pracovníci zhotovitele 

 
8.4.1 Objednatel je oprávněn vyžádat si kdykoli během plnění smlouvy aktuální seznam 

pracovníků zhotovitele, kteří se budou účastnit realizace jednotlivých stavebních prací. 
 
8.4.2 Zhotovitel je povinen zajistit příslušnou zastupitelnost jednotlivých pracovníků tak, aby 

v souladu s touto smlouvou nedocházelo k jakýmkoli časovým prodlevám na straně 
zhotovitele.  

 
8.4.3 Zhotovitel výslovně bere na vědomí, že je povinen zajistit příslušnou pracovní kapacitu 

i v podmínkách rozšíření nákazy Covid-19. 
 
8.4.4 V případě změn obsazení pracovníků je zhotovitel povinen objednatele o takové změně 

informovat bez zbytečného odkladu poté, co potřeba takové změny vyvstala a v případě, 
že to není možné bez zbytečného odkladu poté, co tato změna nastala. 

 
8.4.5 Hlavní stavbyvedoucí musí být kvalifikován v úrovni požadavků na kvalifikaci, uvedených 

v zadávacích podmínkách Zadávacího řízení. 
 

Změna v osobě hlavního stavbyvedoucího je možná pouze za předpokladu zachování 
uvedených podmínek u jejich nástupců.  
 
Objednatel je oprávněn vyžadovat po zhotoviteli předložení dokladů k prokázání splnění 
této kvalifikace a k prokázání nikoli poddodavatelského vztahu ke zhotoviteli.  
 

8.4.6 O změně osoby na uvedené pozici je zhotovitel povinen informovat objednatele alespoň 
10 pracovních dnů dopředu, a pokud to z objektivních důvodů není možné, bezodkladně 
po vzniku situace, která vedla nebo povede ke změně osoby na uvedené pozici.  

 
8.5    Provozní podmínky 

 
8.5.1 Zhotovitel bere na vědomí veškeré provozní podmínky a omezení, které vyplývají 

z podkladů a příloh této smlouvy nebo které byly předloženy v Zadávacím řízení. 
 

8.6    Pojištění zhotovitele 
 

8.6.1 Zhotovitel je povinen být po celou dobu realizace této smlouvy pojištěn na základě 
platné a účinné pojistné smlouvy na pojištění profesní odpovědnosti zhotovitele v plném 
rozsahu jeho činností ve vztahu k předmětu plnění této smlouvy, a to ve výši minimálně 
50.000.000, - Kč, s maximální spoluúčastí zhotovitele ve výši 5 % z této částky.  



 

 

 

 15

8.6.2 Objednatel je oprávněn tuto skutečnost kdykoli v průběhu plnění dle této smlouvy 
zkontrolovat a zhotovitel je v takovém případě povinen objednateli bezodkladně 
předložit kopii platné pojistné smlouvy. 

  
 

IX.  
Spolupůsobení objednatele 

 
9.1    Přístup do místa plnění 
 

9.1.1 Objednatel pro zhotovitele zajistí či umožní: 
 
  - vstup pracovníkům zhotovitele do míst provádění díla, 
  - uvolnění všech pracovních ploch, kde bude dílo prováděno a odstranění 

překážek, které by bránily k přístupu k těmto plochám, 
  - přístup k napojovacím místům el. energie a vody a zajištění jejich možné 

spotřeby. 
 

9.1.2 Ostatní podmínky jsou stanoveny v přílohách smlouvy.   
 

9.2    Spotřebovaná média 
 

9.2.1 Spotřebovaná média hradí zhotovitel.   
 
9.2.2 Zhotovitel je povinen před zahájením prací provést vlastní montáž příslušných měřících 

zařízení k provedení řádného odečtu jím spotřebovaných médií. V případě, že příslušná 
napojení médií budou již osazena měřícími zařízeními a tato napojení budou sloužit 
výhradně zhotoviteli, budou provedeny příslušné odečty v rámci předání a převzatí 
staveniště, přičemž objednatel může požadovat placení příslušných záloh za 
spotřebovaná média nebo může rozhodnout o jednorázovém uhrazení příslušných 
nákladů po konečném odečtu v rámci převzetí staveniště objednatelem. 

 
9.2.3 Na povinnost zhotovitele uhradit náklady na spotřebovaná média nemá vliv případné 

pozdější vyúčtování médií poskytovateli médií po dokončení díla.     
 
9.3    Analogie pro případ odstraňování vad 
 

9.3.1 Uvedené podmínky dle tohoto článku budou analogicky použity pro případ odstraňování 
vad na již předaném a převzatém díle dle této smlouvy, pokud nebude mezi smluvními 
stranami sjednáno jinak, zejména z důvodu zanedbatelného čerpání médií zhotovitelem 
při odstraňování vad.  

 
 

X.  
Kontrola provádění díla 

 
10.1  Oprávnění ke kontrole 
 

10.1.1 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla.  
 
10.1.2 Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 

oprávněn zastavit prováděné práce a dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady 
vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel 
neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl 
k porušení smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit. 

 
 
 



 

 

 

 16

10.2  Kontrolní dny 
 
10.2.1 V rámci plnění této smlouvy budou konány pravidelné kontrolní dny, a to min. 1x týdně. 

Objednatel je v případě nutnosti oprávněn určit kratší frekvenci kontrolních dnů.  
 
10.2.2 Kontrolních dnů se musí na straně zhotovitele účastnit osoby odpovědné za příslušná 

plnění (vždy hlavní stavbyvedoucí nebo jeho zástupce).  
 

10.3  Zakrytí prací 

10.3.1  Kromě pravidelných kontrolních dnů je zhotovitel povinen vyzvat písemně objednatele 
nebo jím pověřeného zástupce min. 5 pracovních dnů předem ke kontrole a k prověření 
prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li 
tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se 
staly nepřístupnými, na svůj náklad. 

 
10.3.2 Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce přes včasné písemné vyzvání 

nedostaví ke kontrole, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto 
případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto 
odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně 
provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a 
následným zakrytím zhotovitel. 

 
10.4  Stavební deník 

10.4.1 V rámci stavby bude zhotovitelem veden stavební (montážní) deník podle § 157 
stavebního zákona v rozsahu dle vyhlášky MMR č. 499/2006 Sb.  

 
10.4.2 Stavební deník musí být stále dostupný na stavbě.  
 
10.4.3 Do stavebního deníku se zapisují všechny důležité okolnosti, týkající se stavby, zejména 

časový postup prací, odchylky od projektové dokumentace nebo od podmínek 
stanovených jinými rozhodnutími nebo opatřeními, popř. další údaje nutné pro 
posouzení prací.  

 
10.4.4 Vyžaduje-li to zásadní povaha záznamu ve stavebním deníku, a nestanoví-li tato 

smlouva k jednotlivým úkonům smluvních stran jinak, pak se protistrana musí k tomuto 
záznamu vyjádřit do 3 pracovních dnů po prokazatelném seznámení se s ním, a to 
písemně, jinak se má za to, že s prvotním záznamem souhlasí. 

 
10.4.5 Pokud nebude stavební deník veden, bude opakovaně vykazovat nedostatky, nebude 

dostupný na stavbě či bude veden v rozporu se smlouvou nebo příslušnými právními 
předpisy, případně pokud nebude předán spolu s dílem ve smyslu této smlouvy, 
považuje se toto za podstatné porušení smlouvy a za vadu díla. 

 
 

XI.  
Předání a převzetí díla 

 
11.1  Dílo jako celek 
 

11.1.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno jako celek. 
 
11.1.2 Dílem se rozumí též jeho jednotlivé části, součásti a příslušenství, vč. příslušných plánů, 

dokumentace, návodů k použití a manuálů výrobců, jejichž předání a převzetí je 
předmětem tohoto článku smlouvy.  

 
 



 

 

 

 17

11.2  Definice provedení díla 
 

11.2.1 Za řádně provedené neboli dokončené dílo je považováno řádně vyzkoušené dílo 
zhotovené v rozsahu, s parametry a vlastnostmi, stanovenými touto smlouvou, 
projektovou dokumentací, Výkazem výměr, provedené v potřebné kvalitě, řádně a včas, 
které je předáno bez vad a nedodělků, které by znamenaly omezení řádného užívání, 
komfortu, kvality, estetických nebo funkčních vlastností díla, a k němuž je zhotovitelem 
dodána dokumentace vyžadovaná touto smlouvou a jejími přílohami, které je dále 
označeno veškerými potřebnými, popř. výstražnými popisy, výstražnými či orientačními 
tabulkami, a k němuž jsou ze strany zhotovitele poskytnuta další sjednaná plnění, tj. 
musí se jednat o dílo kompletní a funkční, splňující jakostní, funkční a estetické 
parametry stanovené touto smlouvou, které je řádně předáno objednateli.  

 
11.2.2 Skutečnost, že dílo je dokončeno co do množství, jakosti, kompletnosti a schopnosti 

trvalého užívání, prokazuje zásadně zhotovitel a za tím účelem předkládá nezbytné 
písemné doklady objednateli.  

 
11.3  Vady a nedodělky díla 
 

11.3.1 Dílo je způsobilé k předání zhotovitelem a převzetí objednatelem v případě, že je prosté 
všech vad a nedodělků, které by znamenaly omezení řádného užívání, komfortu, kvality, 
estetických nebo funkčních vlastností díla a současně nemá takové vady a nedodělky, 
které by znamenaly porušení povinností objednatele ve vztahu k vydaným 
pravomocným rozhodnutím a stanoviskům dotčených orgánů v příslušném stavebním 
řízení.  

 
11.4  Předávací řízení 
 

11.4.1 K předání příslušné části díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího 
řízení.  

 
11.4.2 Písemná výzva zhotovitele k účasti objednatele na předávacím řízení musí být 

objednateli doručena v závazném termínu dle čl. 6.5 této smlouvy.  
 
11.4.3 K předání díla dochází formou písemného předávacího protokolu (jehož součástí bude i 

příslušná dokumentace, uvedená v této smlouvě), který bude podepsán oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.  

 
11.4.4 Zhotovitel doloží objednateli před zahájením předávacího řízení dokumentaci 

skutečného provedení díla, originál stavebního deníku, evidenci změnových listů,  
veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, revizní 
zprávy zařízení, která jsou součástí díla, potvrzené záruční listy, potvrzené geometrické 
plány nového stavu, doklady o ověření funkčnosti dodaných zařízení k provedení díla a 
dodávek podle projektové dokumentace a platných právních předpisů, dále doklad o 
zabezpečení likvidace odpadu v souladu se zákonem o odpadech, ve znění pozdějších 
právních předpisů a předpisů provádějících, dokumentaci skutečného provedení a 
výrobní a dílenskou dokumentaci v rozsahu, požadovaném smlouvou, a další relevantní 
doklady, prokazující splnění podmínek plnění dle této smlouvy.  

 
11.4.5 Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku díla, zhodnocení 

jakosti díla a jeho částí, místo provedení díla, soupis vad a nedodělků díla, zjištěných 
v době předávacího řízení, které nebrání předání a převzetí díla ve smyslu této smlouvy, 
vyjádření zhotovitele k takovým vadám a nedodělkům, způsob jejich odstranění 
a vypořádání, lhůty pro jejich odstranění, soupis příloh a stanovisko objednatele, zda 
dílo přejímá.  

 
11.4.6 V případě výskytu vad, které brání předání a převzetí díla ve smyslu této smlouvy, 

k předání a převzetí díla nedojde, přičemž smluvní strany se zavazují vytvořit protokol 



 

 

 

 18

o jednání, obsahující analogické údaje dle čl. 11.4.5, se stanoviskem objednatele, 
z jakých důvodů dílo nepřebírá.  

 
11.4.7 Po odstranění vad, které brání předání a převzetí díla dle této smlouvy, bude zahájeno 

nové předávací řízení analogicky dle tohoto článku smlouvy.   
 
11.4.8 Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen, převzít dílo i s vadami a nedodělky, které 

jinak brání předání a převzetí díla dle této smlouvy. Taková skutečnost bude 
zaznamenána v předávacím protokolu, přičemž smluvní strany budou postupovat 
analogicky ve smyslu čl. 11.4.4 a 11.4.5 této smlouvy.  

    
11.4.9 Předáním a převzetím díla přechází na objednatele nebezpečí vzniku škody na věci.   

     
 

XII.  
Záruky 

 
12.1  Rozsah záruk a záruční doba 
 

12.1.1 Zhotovitel je odpovědný za řádné, odborné a kvalitní provedení díla, za všechny 
specifické vlastnosti, které má dle této smlouvy dílo mít, a za veškeré vady díla, faktické 
i právní, trvalé nebo skryté, odstranitelné i neodstranitelné. 

 
12.1.2 Záruční doba za provedené dílo je stranami dohodnuta na dobu 60 měsíců. Pokud jde 

o technická zařízení nebo materiál použitý v souvislosti se zhotovením díla podle této 
smlouvy, vztahuje se na ně záruční doba stanovená výrobcem těchto zařízení a 
materiálů podle platné právní úpravy (min. však 24 měsíců). 

 
12.2  Odstranění vad díla  
 

12.2.1 V případě, že se objeví jakákoli vada díla v záruční době, je zhotovitel povinen tuto vadu 
na své náklady odstranit. 

 
12.2.2 Oznámení o vadách bude objednatelem učiněno písemnou formou.   
 
12.2.3 V případě vad, jejichž odstraňování nesnese odklad, je zhotovitel povinen zahájit 

odstraňování vad bezodkladně, nejpozději však do 3 pracovních dnů od oznámení vady. 
V ostatních případech se zhotovitel dohodne s objednatelem na termínu opravy. Pokud 
nebude mezi smluvními stranami stanoveno jinak, platí, že je v takovém případě 
zhotovitel povinen zahájit odstraňování vad nejpozději do 10 pracovních dnů od 
oznámení vady.  

 
12.2.4 Vada musí být odstraněna v termínu, na kterém se strany dohodly, a pokud nedojde 

k takové dohodě, musí být odstraněna bezodkladně s přihlédnutím k povaze vady.  
 

12.2.5 Pokud zhotovitel neodstraní vady včas a řádně, má objednatel právo vady odstranit 
sám, nebo je dát odstranit třetí osobou, v obou případech na náklad zhotovitele. 
Všechny případy svépomoci uvedené v tomto odstavci nenaruší žádná jiná práva, 
plynoucí objednateli ze záruky.  

 
12.2.6 Vedle práv stanovených v tomto článku má objednatel právo uplatňovat i nárok na 

náhradu případných škod, vzniklých v důsledku porušení povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy, zákona, příslušné normy nebo obdobné povinnosti zhotovitele.   

 
12.3  Bankovní záruky    
 

12.3.1 Do 10 pracovních dnů ode dne doručení výzvy k zahájení stavebních prací dle této 
smlouvy je zhotovitel povinen doručit objednateli originál závazného příslibu banky o 



 

 

 

 19

poskytnutí bankovní záruky za řádné provádění díla (dále též „BZ 1“), jejíž výše bude 
odpovídat 5 % celkové ceny díla v Kč bez DPH.   

 
12.3.2 BZ 1 bude potvrzovat připravenost banky uhradit za zhotovitele veškeré nároky týkající 

se dodržení smluvních podmínek dle této smlouvy, kvality a termínů provedení díla a 
jednotlivých uzlových bodů.  

 
12.3.3 Do 10 pracovních dnů ode dne potvrzení protokolu o převzetí díla dle této smlouvy je 

zhotovitel povinen doručit objednateli originál závazného příslibu banky o poskytnutí 
bankovní záruky za řádné odstraňování vad díla v záruční době (dále též „BZ 2“), jejíž 
výše bude odpovídat 5 % celkové ceny díla v Kč bez DPH. 

 
12.3.4   BZ 2 bude potvrzovat připravenost banky uhradit za zhotovitele veškeré nároky týkající 

se dodržení smluvních podmínek dle této smlouvy ve vztahu k odstraňování vad 
v záruční době zhotovitelem pro případ, že tyto vady zhotovitel neodstraní nebo jiným 
způsobem poruší své povinnosti v záruční době.  

 
12.3.5 Bankovní zárukou dle této smlouvy se rozumí originál záruční listiny vystavené bankou, 

která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění 
pozdějších předpisů, ve prospěch objednatele jako oprávněného z předložené bankovní 
záruky. Bankovní záruky musí být vystaveny jako neodvolatelné a bezpodmínečné, a 
banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy objednatele. 

 
12.3.6 BZ 1 bude platná nejméně po dobu od vystavení do předání díla bez vad a nedodělků 

ve smyslu této smlouvy. BZ 2 bude platná nejméně po dobu od vystavení do skončení 
nejdelší záruční doby, sjednané v této smlouvě, pokud zhotovitel do tohoto dne odstranil 
všechny vady, ke kterým byl dle této smlouvy povinen, jinak do úplného odstranění 
těchto vad.  

 
12.3.7 Právo z BZ 1 a BZ 2 bude moci objednatel uplatnit bez dalšího, pokud zhotovitel nedodrží 

podmínky této smlouvy a případný závadný stav sám neodstraní.  
 
12.3.8 Objednatel je oprávněn čerpat prostředky z BZ 1 a BZ 2 ve výši, která odpovídá výši 

splatné smluvní pokuty, nákladů nezbytných k odstranění vad díla, škod způsobených 
plněním zhotovitele v rozporu se smlouvou, nebo jakékoli částce, která odpovídá 
náhradě vadného plnění, kterou místo zhotovitele provedla třetí osoba. 

 
12.3.9 Před uplatněním plnění z výše uvedených bankovních záruk u banky oznámí objednatel, 

jako oprávněný z bankovních záruk, zhotoviteli písemně výši požadovaného plnění. 
Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli novou záruční listinu (nebo zajistit vydání 
nové záruční listiny bankou) ve znění shodném s předchozí záruční listinou (tj. v původní 
výši záruky) vždy nejpozději do 14 kalendářních dnů od každého uplatnění práva z 
příslušné bankovní záruky objednatelem u příslušné banky. 

 
12.3.10 Zhotovitel se zavazuje platnost bankovních záruk dle této smlouvy udržovat tak, že jejich 

trvání neskončí před stanovenými daty. Případná končící bankovní záruka musí být 
prodloužena nebo nahrazena novou bankovní zárukou tak, aby záruka trvala po celou 
stanovenou dobu. 

 
12.3.11 Zhotovitel se nemůže po objednateli domáhat náhrady škody ani jakéhokoliv jiného 

nároku pro neoprávněné čerpání bankovní záruky, pokud byl na závady v provádění díla 
nebo na výskyt vad, které byly důvodem čerpání záruky, či jakékoliv jiné oprávněné 
důvody čerpání upozorněn a tyto vady (či jiné okolnosti) v souladu s touto smlouvou 
bezodkladně neodstranil nebo neprokázal, že nenastaly, resp. neuvedl situaci do 
souladu s touto smlouvou. 

 
 

 



 

 

 

 20

XIII.  
Smluvní pokuty a náhrada škody 

 
13.1  Smluvní pokuty jednorázové  
 

13.1.1 Zhotovitel je povinen zaplatit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý 
případ porušení následujících právních povinností zhotovitele:  

 
13.1.1.1 dle čl. 2.5 smlouvy ve vztahu k porušení povinností při změnách 

závazků ze smlouvy, 
 
13.1.1.2 dle čl. 6.4 smlouvy ve vztahu k opožděnému předkládání požadavků 

zhotovitele na součinnost objednatele, 
 
13.1.1.3 dle čl. 7.2 smlouvy ve vztahu k porušení informační povinnosti k úpravě 

termínů plnění, 
 
13.1.1.6 dle čl. 10 této smlouvy ve vztahu k neoprávněnému zakrytí,  
 
13.1.1.9 a dále u všech porušení povinností zhotovitele z této smlouvy, která 

mají povahu jednorázového úkonu s absencí trvání závadného stavu a 
současně: 

- mají vliv na výslednou kvalitu nebo včasnost provedených prací 
nebo díla jako celku, nebo 

  
- jiným způsobem ruší řádné provádění díla. 
  

13.1.2 Výše uvedené smluvní pokuty mohou být uplatněny i opakovaně k témuž případu, 
pokud zhotovitel na upozornění zadavatele nesjednal včas a řádně nápravu.  

 
13.2  Smluvní pokuty za každý den prodlení 
 

13.2.1 Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení  
a případ porušení následujících právních povinností zhotovitele:  

 
13.2.1.1 dle čl. 7.3 smlouvy ve vztahu k neposkytnutí řádné součinnosti při 

odstraňování překážek plnění,  
 
13.2.1.2 dle čl. 8.6.1 smlouvy ve vztahu k nedostatku pojištění,  
 
13.2.1.3 dle čl. 10 této smlouvy ve vztahu k zamezení možnosti kontrol nebo 

absenci stavebního deníku na stavbě,  
 
13.2.1.4 dle čl. 12.2 této smlouvy ve vztahu k porušení povinnosti odstranit 

řádně a včas vady, 

13.2.1.5 dle čl. 12.3 této smlouvy ve vztahu k porušení povinnosti předložit včas 
a řádně bankovní záruku nebo zajistit její platnost či předložit bankovní 
záruku novou, 

13.2.1.6 a dále u všech porušení povinností zhotovitele z této smlouvy, která 
mají povahu založení a trvání závadného stavu a současně: 

- mají vliv na výslednou kvalitu nebo včasnost provedených prací 
nebo díla jako celku, nebo 

  
- jiným způsobem ruší řádné provádění díla. 



 

 

 

 21

13.2.2 Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000, - Kč za každý den prodlení 
v případě, že nedodrží konečný termín pro předání dokončeného díla dle čl. 6.1.3 této 
smlouvy.  

 
13.3  Splatnost smluvních pokut a vazba na náhradu škody  
 

13.3.1 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné straně 
doručena písemná výzva k jejich zaplacení ze strany oprávněné strany, a to 
bezhotovostně na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.  

 
13.3.2 Uplatněním smluvních pokut ani jejich zaplacením není dotčeno právo oprávněné strany 

na náhradu škody v plné výši. 
 

13.4  Náhrada škody 

13.4.1 Smluvní strany jsou povinny k náhradě škody ve smyslu občanskoprávních předpisů.  
 
13.4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že opožděným provedením stavebních prací dle této smlouvy 

může objednateli vzniknout škoda v podobě nemožnosti zahájení této části provozu 
objednatele, přičemž za škodu je považován zejména ušlý zisk za nemožnost realizace 
výdělečné činnosti objednatele v této části jeho nemovitosti.       

 
 

XIV.  
Mlčenlivost 

 
14.1  Rozsah povinnosti mlčenlivosti 

14.1.1 Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ve věcech, souvisejících s realizací 
této smlouvy, týkajících se vlastní činnosti, spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních 
stran, přičemž se zavazují neveřejné informace vést jako důvěrné. 

 
14.1.2 Smluvní strany současně prohlašují, že jsou si vědomy povinností ve vztahu k uveřejnění 

smluv v registru smluv, na profilu zadavatele a veškerých uveřejnění v souladu se ZZVZ 
a ostatními právními předpisy.  

 
 

XV.  
Ukončení smlouvy 

 
15.1  Odstoupení od smlouvy 

 15.1.1 Objednatel má právo v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem od smlouvy 
  odstoupit, a to bez jakéhokoliv uplatnění sankčních nároků ze strany zhotovitele vůči 

objednateli. 
 

15.1.2 Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy, pak povinnosti smluvních stran 
jsou následující: 

 
- Zhotovitel provede do 5 dnů od doručení odstoupení od smlouvy soupis všech 

provedených prací ke dni odstoupení od smlouvy a tento předloží k odsouhlasení 
objednateli, objednatel se k tomuto soupisu vyjádří do 10 dnů od jeho doručení. 

 
- Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí provedené části díla a v jeho 

rámci postupují smluvní strany analogicky dle ustanovení této smlouvy o předání 
díla, s přihlédnutím k situaci, že může dojít k předání nekompletního díla. 

 



 

 

 

 22

- Práva a povinnosti stran, týkající se záruky za provedenou část díla, zůstávají 
odstoupením od smlouvy nedotčena. Záruční doba v tomto případě běží ode dne 
předání a převzetí provedené části díla.  

 
15.2  Dohoda stran 

 15.2.1 Tato smlouva může být ukončena rovněž písemnou dohodou stran.  
 
 15.2.2 V případě vzájemné dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu si obě smluvní strany  

  vzájemně nahradí již provedené práce, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. 
Způsob vypořádání všech závazků smluvních stran bude zaznamenán v dohodě. 

 
 15.2.3   Ustanovení čl. 15.1.2 této smlouvy se pro případ dohody stran použije analogicky, pokud 

se smluvní strany nedohodnou na jiném způsobu předání a převzetí díla nebo části díla.    
 
 

XVI.  
Společná a závěrečná ustanovení 

 
16.1  Spor při hodnocení kvality 
 

16.1.1 V případě sporu hodnocení kvality a jakosti předmětu díla nebo jeho části, který bude 
mít za následek, že nemůže dojít mezi zhotovitelem a objednatelem k dohodě, se 
smluvní strany dohodly, že uznají nezávislé hodnocení specialisty v oboru nebo soudního 
znalce.  

 
16.1.2 Pokud bude tímto posudkem prokázána snížená kvalita nebo jakost oproti požadované 

kvalitě dle této smlouvy a jejích příloh, příp. oproti platným standardům kvality nebo 
jakosti, jsou případné náklady s touto službou spojené nákladem zhotovitele. 
V opačném případě tyto náklady hradí objednatel.  

 
16.2  Platnost smlouvy 
 

16.2.1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. 
 
16.2.2 Ve vztahu k účinnosti smlouvy smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, 

že jsou jim známy účinky Zákona o registru smluv ve vztahu k účinnosti této smlouvy. 
Příslušné uveřejnění dle Zákona o registru smluv zajistí objednatel, při plné součinnosti 
ze strany zhotovitele. 

 
16.3 Závěrečná ustanovení 
 

16.3.1 Smluvní vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění a předpisy prováděcími a zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a předpisy prováděcími.  

 
16.3.2 Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží 

zhotovitel a jedno objednatel. 
 

16.3.3 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že ji uzavřely na základě 
své svobodné a vážné vůle, s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí a na důkaz 
toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.  

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 23

Přílohy:  
 - Projektová dokumentace v rozsahu a s podklady dle smlouvy  
 - stavební povolení a vyjádření DOSS dle smlouvy 
 - oceněný Výkaz výměr 
 - Cenová nabídka 
 - závazný Harmonogram prací 
  
  
 
 
V Třeboni dne 5. 11. 2021         
 
 
 
 
 
 

 za objednatele za zhotovitele 

  „Metrostav a PAMÁTKY TÁBOR – Rekonstrukce wellness“ 

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D. Ing. Milan Veselský, ředitel divize 6, Metrostav a.s. 

 jednatel 

 

 
 

  za zhotovitele 

  „Metrostav a PAMÁTKY TÁBOR – Rekonstrukce wellness“ 

  Ing. Martin Stašek, oblastní ředitel pro Jihočeský kraj, Metrostav a.s. 

 
 
 
 
 

  za zhotovitele 

  „Metrostav a PAMÁTKY TÁBOR – Rekonstrukce wellness“ 

  Ing. Jaroslav Straka, jednatel společnosti PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 



Zakázka:
Misto
Rozpočet: výkaz výměr
Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. IČ: 25179896

Lázeňská 1001 DIČ: CZ25179896
37901 Třeboň

Projektant: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Metrostav a PAMÁTKY TÁBOR IČ: 00014915
rekonstrukce wellness, DIČ: CZ00014915
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha o

Vypracoval:

v dne 5.11.2021

Ing. Martin Stašek prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D.
Za objednatele

Třeboni

521 423,99 630 923,034.550 - Dešťové vody

5.200 - Vnitřní vybavení a technologie wellness 11 307 898,00 13 682 556,58
Venkovní bazének 1 971 756,07 2 385 824,84

4.800 - Slaboproudé elektroinstalace 9 028 493,00 10 924 476,53

Za zhotovitele

1.100 - Venkovní ochlazovací bazének 185 011,47 223 863,88

Celkové náklady na stavbu 94 450 230,35 114 284 779,00

3.150 - Nerezové konstrukce - exteriér 853 865,00 1 033 176,65
5.150 - Technologie vodního hospodářství - exteriér 932 879,60 1 128 784,32

Vedlejší rozpočtové náklady 3 272 001,00

5.100 - Technologie vodního hospodářství - interiér 708 377,10 857 136,29

2 345 801,00 2 838 419,21
4 559 196,19 5 516 627,394.500 - Zdravotechnické instalace

4.400 - Měření a Regulace

Celkem s DPH
Saunový provoz 89 206 473,28 107 939 832,67

Rekapitulace rozpočtu - celková
Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

Třeboň - Lázně Aurora

Bc. Richard Hradský
Rozpis nákladů z rozpočtů Celkem bez DPH

3 959 121,21

51 588 297,53
3.100 - Nerezové konstrukce - interiér 794 125,00 960 891,25

4.700 - Silnoproudé elektroinstalace 11 540 530,00 13 964 041,30

4.100 - Vytápění 1 882 782,36
3 882 890,00 4 698 296,90

42 634 956,64

2 278 166,66
4.300 - VZT

1.000 - Architektonicko - stavební řešení

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 254



Zakázka:
Misto
Rozpočet: výkaz výměr
Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. IČ: 25179896

Lázeňská 1001 DIČ: CZ25179896
37901 Třeboň

Projektant: CODE spol. s r.o. IČ: 49286960
Na Vrtálně 84 DIČ: CZ49286960

53003 Pardubice
Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Vypracoval:

v dne 15.3.2021

Za objednatele

Rozpis nákladů z rozpočtů Celkem bez DPH Celkem s DPH
Saunový provoz 89 206 473,28 107 939 832,67

Rekapitulace rozpočtu - Objekt Sauny
Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

Třeboň - Lázně Aurora

1.000 - Stavební řešení 42 634 956,64 51 588 297,53
3.100 - Nerezové konstrukce - interiér 794 125,00 960 891,25
4.100 - Vytápění 1 882 782,36 2 278 166,66
4.300 - VZT 3 882 890,00 4 698 296,90

13 964 041,30
4.800 - Slaboproudé elektroinstalace 9 028 493,00 10 924 476,53

4.400 - Měření a Regulace 2 345 801,00 2 838 419,21
4.500 - Zdravotechnické instalace 4 559 196,19 5 516 627,39
4.550 - Dešťové vody 521 423,99 630 923,03

Celkové náklady na stavbu 89 206 473,28 107 939 833,00

Bc. Richard Hradský

5.100 - Technologie vodního hospodářství - interiér 708 377,10 857 136,29
5.200 - Vnitřní vybavení a technologie wellness 11 307 898,00 13 682 556,58

4.700 - Silnoproudé elektroinstalace 11 540 530,00

Za zhotovitele

Pardubicích

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 254



Zakázka:

Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. IČ: 25179896

Lázeňská 1001 DIČ: CZ25179896

37901 Třeboň

Projektant: IČ: 49286960

DIČ: CZ49286960

53003
Vypracoval:

Rozpis ceny

1.000 - Arch. Stav. Řešení

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Pardubicích dne 15.3.2021

Za objednatele

Pardubice

1.000 - Architektonicko-stavební řešení, výkaz výměr

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

CODE spol. s r.o.

Na Vrtálně 84

0,00

0,00

Celkem

Bc. Richard Hradský

8 953 340,89

0,47

51 588 298,00

Za zhotovitele

42 634 956,64

42 634 956,64

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 254



Zakázka:

Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. IČ: 25179896

Lázeňská 1001 DIČ: CZ25179896

37901 Třeboň

Projektant: IČ: 49286960

DIČ: CZ49286960

53003
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Pardubicích dne 15.11.2021

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

Krycí list - 1.000 Architektonicko - stavební řešení, výkaz výměr

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

CODE spol. s r.o.

Na Vrtálně 84

Pardubice

16 308 983,39

1 276 800,00

Bc. Richard Hradský

Celkem

25 049 173,25

42 634 956,64

0,00

0,00

42 634 956,64

Celkem

Zemní práce 1 564 462,86

8 953 340,89

0,47

51 588 298,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 254



2 HSV

3 HSV

4 HSV

5 HSV

60 HSV

61 HSV

62 HSV

63 HSV

64 HSV

91 HSV

94 HSV

95 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

711 PSV

712 PSV

713 PSV

725 PSV

764 PSV

766 PSV

767 PSV

771 PSV

776 PSV

781 PSV

783 PSV

784 PSV

786 PSV

787 PSV

M33 MON

Cena celkem

Základy,zvláštní zakládání 1 145 552,74

Úpravy povrchů, omítky 1 945 911,23

Upravy povrchů vnitřní 2 391 185,85

Upravy povrchů vnější 640 970,55

Svislé a kompletní konstrukce 3 015 175,58

Vodorovné konstrukce 9 184 975,01

Komunikace 258 875,40

Lešení a stavební výtahy 241 712,78

Dokončovací kce na pozem.stav. 159 101,61

Bourání konstrukcí 19 187,85

Podlahy a podlahové konstrukce 1 304 070,15

Výplně otvorů 2 260 002,08

Doplňující práce na komunikaci 45 392,76

Živičné krytiny 1 130 477,52

Izolace tepelné 1 504 525,05

Zařizovací předměty 91 218,40

Prorážení otvorů, manipulace se sutí, suť 416 015,97

Staveništní přesun hmot 456 580,83

Izolace proti vodě 1 438 238,53

Podlahy z dlaždic a obklady 2 292 297,94

Podlahy povlakové 52 792,15

Obklady keramické 2 311 629,27

Konstrukce klempířské 124 652,21

Konstrukce truhlářské 6 471,02

Konstrukce zámečnické 6 877 677,07

Zasklívání 130 690,37

Montáže dopravních zař. a vah 1 276 800,00

42 634 956,64

Nátěry 99 198,23

Malby 146 295,59

Čalounické úpravy 102 820,04

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 254



S: Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

Č: 1.000 Architektonicko - stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 1 564 462,86 1208,386 15,33615
1 111101101R00 Odstranění travin, rákosu na ploše do 0,1 ha ha 0,07371 26 600,00 1 960,69 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Odstranění travin na ploše do 0,1ha včetně:

  Viz výkres číslo: TZ, Situační výkresy, výkopy:

  Rozměry - m2:(33,75*17,95+10,06*13,05) 737,09550

  převod na ar:737,0955/100 7,37096

  převod na ha:7,37096/100 0,07371

Konec provozního součtu

Celková plocha:0,07371 0,07371

2 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 23,00000 53,20 1 223,60 0 0 0,138 3,174

Začátek provozního součtu

  Rozebrání zpevněné plochy okolo stávajícího objektu z 
betonové dlažby:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

  Rozměry - stávající objekt:23 23,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:23 23,00000

3 113107310R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm m2 12,07500 79,80 963,59 0 0 0,22 2,6565

Začátek provozního součtu

  Odstranění okapového chodníku z kačírku, předpokládaná 
tl. 100mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

  Rozměry - stávající objekt:(4,5+2,25+22)*0,4 11,50000

  +5%:11,5*1,05 12,07500

Konec provozního součtu

Výpočet:12,075 12,07500

4 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 43,20750 79,80 3 447,96 0 0 0,22 9,50565

Začátek provozního součtu

Položkový rozpočet - výkaz výměr

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 254



  Vytrhání obrubníků u kačírků včetně odstranění jejich 
lože:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

  Rozměry - stávající objekt:(2,25+4,5+22+12,4) 41,15000

  +5%:41,15*1,05 43,20750

Konec provozního součtu

Výpočet:43,2075 43,20750

5 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 147,41910 159,60 23 528,09 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Sejmutí ornice v tl. cca 200mm, s přemístěním 100 až 
250m s uložením na staveništní deponii alt. na deponii 
investora:

  Viz výkres číslo: TZ, Situační výkresy, výkopy:

  Rozměry - m3, tl. 0,20m:(33,75*17,95+10,06*13,05)*0,2 147,41910

Konec provozního součtu

Výpočet:147,4191 147,41910

6 122101101R00 Odkopávky v násypech do 100 m3 m3 13,87078 159,60 2 213,78 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Odkopávky násypech do 100m3 včetně, při provádění 
zvětšení mazaniny pod kcemi:

  Viz výkres číslo: TZ, výkopy:

  Rozměry - zesílení podlahové mazaniny, tl.150mm, 
1.část:(0,375*7,275+1,375*0,4*3+6,55*0,4+2,875*6,875+1,
4*0,35*2+1,415*0,2+2,425*0,4+5,825*0,4+2,7*0,75+1,375*
0,5+2,9*0,4+2,875*0,4+2,9*0,4+12,35*0,4+2*0,35+1,25*0,3
5*3)*0,15

6,66926

  - zesílení podlahové mazaniny, tl.150mm, 
2.část:(1*0,35+2,4*0,8+2,45*0,6+6,375*0,4+1,9*0,4*2+1,9*
0,35*2+4,3*0,4+4,02*0,4+4,125*0,4*5+17,275*0,4+2,1*04+
0,9*0,55+1,45*0,4+1,25*0,4+3,75*0,4+1*0,35+1,325*0,35+
1,225*0,4+1,6*2)*0,15

6,54101

  +5% nakypření (nové násypy):13,21027*1,05 13,87078

Konec provozního součtu

Výpočet:13,87078 13,87078

7 131201112R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ m3 737,09550 159,60 117 640,44 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 254



  Hloubení nezapažených jam v hornině třídy č.3, hloubka 
zprůměrována na 800mm, do objemu 1000m3 včetně:

  Viz výkres číslo: TZ, Situační výkresy, výkopy:

  Rozměry - m3, hloubka zprůměrována na 
0,8m:(33,75*17,95+10,06*13,05)*0,8

589,67640

  +15% nakypření +10%:589,6764*1,25 737,09550

Konec provozního součtu

Výpočet:737,0955 737,09550

8 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 737,09550 15,96 11 764,04 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za lepivost zeminy třídy 3:

  Kubatura:737,0955 737,09550

Konec provozního součtu

Výpočet:737,0955 737,09550

9 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 0,82282 319,20 262,64 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Hloubení rýh v zemině třídy 3, šířky do 600mm včetně, do 
objemu 50m3:

  Viz výkres číslo: TZ, výkopy:

  Rozměry - šíře 450mm, hloubka 300mm:(5,3*0,45*0,3) 0,71550

  +15% nakypření:0,7155*1,15 0,82283

Konec provozního součtu

Výpočet:0,82282 0,82282

10 132201119R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 0,82282 31,92 26,26 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za lepivost při hloubení rýh do šíře 600mm:

  Kubatura:0,82282 0,82282

Konec provozního součtu

Výpočet:0,82282 0,82282

11 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 40,63763 425,60 17 295,38 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Hloubení rýh v zemině třídy 3, šířky od 600 do 2000mm 
včetně, do objemu 50m3:

  Viz výkres číslo: TZ, výkopy:

  Rozměry - šíře 850mm, hloubka 
300mm:((2,74+2,5+3,9+30,825)*0,85)*0,3

10,19108

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 254



  - šíře 1050mm, hloubka 300mm:((10,4)*1,05)*0,3 3,27600

  - šíře 1100mm, hloubka 
300mm:((16,2+19,9+6,875)*1,1)*0,3

14,18175

  - šíře 850mm, hloubka 900mm:((10,05)*0,85)*0,9 7,68825

  +15% nakypření:35,33707*1,15 40,63763

Konec provozního součtu

Výpočet:40,63763 40,63763

12 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 40,63763 42,56 1 729,54 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za lepivost při hloubení rýh do šíře 2000mm:

  Kubatura:40,63763 40,63763

Konec provozního součtu

Výpočet:40,63763 40,63763

13 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 19,96861 851,20 16 997,28 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Hloubení šachet v zemině třídy 3, do 50m3, různé 
rozměry:

  Viz výkres číslo: TZ, výkopy:

  Rozměry - 
hl.300mm:(1,9*1,9*12+1,1*1,1*1+3,3*0,9+1,405*0,61+2,3*1
,1)*0,3

15,26612

  - hl.200mm:(3,78*2,775)*0,2 2,09790

  +15% nakypření:17,36401*1,15 19,96861

Konec provozního součtu

Výpočet:19,96861 19,96861

14 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 19,96861 42,56 849,86 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za lepivost při hloubení šachet:

  Kubatura:19,96861 19,96861

Konec provozního součtu

Výpočet:19,96861 19,96861

15 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,77280 1 276,80 986,71 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Ruční hloubení patek pro oplocení v zemině tř.3:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.017, půdorysy a řezy:

  Rozměry:((0,35*0,35)*0,8)*5+(0,65*0,35)*0,8 0,67200

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 254



  +15% nakypření:0,672*1,15 0,77280

Konec provozního součtu

Výpočet:0,7728 0,77280

16 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 798,52456 79,80 63 722,26 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Vodorovné přemístění výkopku do vzdálenosti 500m na 
staveništi k dopravnímu prostředku:

  Viz výkres číslo: TZ, Situační výkresy, výkopy:

  Rozměry - 
výkopů:(737,0955+0,82282+40,63763+19,96861)

798,52456

Konec provozního součtu

Celková kubatura:798,52456 798,52456

17 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 798,52456 266,00 212 407,53 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Vodorovné přemístění výkopku do vzdálenosti 10000m ze 
staveniště na finální deponii, celková vzdálenost cca 
330km:

  Viz výkres číslo: TZ, Situační výkresy, výkopy:

  Rozměry - 
výkopů:(737,0955+0,82282+40,63763+19,96861)

798,52456

Konec provozního součtu

Celková kubatura:798,52456 798,52456

18 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 15 970,49120 12,77 203 943,17 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za každý započatý km navíc, celková vzdálenost 
cca 30km:

  Koeficient 30-
10=20:(737,0955+0,82282+40,63763+19,96861)*20

15 970,49120

Konec provozního součtu

Celková kubatura:15970,4912 15 970,49120

19 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 798,52456 42,56 33 985,21 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Nakládání výkopů na dopravní prostředek:

  Rozměry 
výkopů:(737,0955+0,82282+40,63763+19,96861)

798,52456

Konec provozního součtu

Celková kubatura:798,52456 798,52456

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 254



20 167101103R00 Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4 m3 798,52456 42,56 33 985,21 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Přeložení/složení výkopů:

  Rozměry 
výkopů:(737,0955+0,82282+40,63763+19,96861)

798,52456

Konec provozního součtu

Celková kubatura:798,52456 798,52456

21 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 749,64407 90,44 67 797,81 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním:

  viz výkres číslo: TZ, výkopy, základy, řezy:

  Rozměry - celkový objem zásypu 
tl.720mm:(33,75*17,95+10,06*13,05)*0,72

530,70876

  - odpočet konstrukcí z PB (základové pasy):-
((3,14+15,85+20,75+13,15+2,5+2,44)*0,5+10,4*0,8+5,9*0,3
+(1,35+0,85+6,85)*0,6)*0,72

-31,99320

  - odpočet konstrukcí ze ŽB (patky, pasy, výtahové kce):-
((1,8*1,8*12)*0,72+(3,2*0,8+1*1+1,305*0,505+2,2*1,1)*0,7
2+(3,48*2,775*0,72))

-39,72674

  - násyp pod pochozí dlažbu:(192*0,6) 115,20000

  - po obvodu objektu v 
násypech:(32,75+15,95+29,62+8)*0,5*0,6

25,89600

  Mezisoučet 600,08482

  Rozměry - násyp ze štěrku 4 až 32mm, 
tl.150mm:(33,75*17,95+10,06*13,05)*0,15

110,56433

  - odpočet zesílení podlahové mazaniny, tl.150mm, 1.část:-
(0,375*7,275+1,375*0,4*3+6,55*0,4+2,875*6,875+1,4*0,35*
2+1,415*0,2+2,425*0,4+5,825*0,4+2,7*0,75+1,375*0,5+2,9
*0,4+2,875*0,4+2,9*0,4+12,35*0,4+2*0,35+1,25*0,35*3)*0,
15

-6,66926

  - odpočet zesílení podlahové mazaniny, tl.150mm, 2.část:-
(1*0,35+2,4*0,8+2,45*0,6+6,375*0,4+1,9*0,4*2+1,9*0,35*2
+4,3*0,4+4,02*0,4+4,125*0,4*5+17,275*0,4+2,1*04+0,9*0,5
5+1,45*0,4+1,25*0,4+3,75*0,4+1*0,35+1,325*0,35+1,225*0
,4+1,6*2)*0,15

-6,54101

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 254



  - odpočet křivek v prostoru schodiště:-((((pi*16,3^2)/4)-
((pi*15,5^2)/4))*0,16+(((pi*7,05^2)/4)-
((pi*6,25^2)/4))*0,25+(((pi*4,85^2)/4)-
((pi*4,05^2)/4))*0,25)*0,15

-1,00261

  - odpočet kcí z PB:-
((3,14+15,85+20,75+13,15+2,5+2,44)*0,5+10,4*0,8+5,9*0,3
+(1,35+0,85+6,85)*0,6)*0,15

-6,66525

  - odpočet kcí ze ŽB:-
((1,8*1,8*12)*0,15+(3,2*0,8+1*1+1,305*0,505+2,2*1,1)*0,1
5+(3,48*2,775*0,15))

-8,27640

  Mezisoučet 81,40979

  +10%:(600,08482+81,40979)*1,1 749,64407

Konec provozního součtu

Celková kubatura:749,64407 749,64407

22 58125110R Zemina pro zásypy, dobře hutnitelný mat., včetně dopravy 
a manipulace

t 1 056,14928 425,60 449 497,13 1 1056,14928 0 0

Začátek provozního součtu

  Zemina dobře hutnitelná pro záasypy násypa pod., v ceně 
započítano doprava a manipulace:

  viz výkres číslo: TZ, výkopy, základy, řezy:

  Rozměry - celkový objem zásypu 
tl.720mm:(33,75*17,95+10,06*13,05)*0,72

530,70876

  - odpočet konstrukcí z PB (základové pasy):-
((3,14+15,85+20,75+13,15+2,5+2,44)*0,5+10,4*0,8+5,9*0,3
+(1,35+0,85+6,85)*0,6)*0,72

-31,99320

  - odpočet konstrukcí ze ŽB (patky, pasy, výtahové kce):-
((1,8*1,8*12)*0,72+(3,2*0,8+1*1+1,305*0,505+2,2*1,1)*0,7
2+(3,48*2,775*0,72))

-39,72674

  - násyp pod pochozí dlažbu:(192*0,6) 115,20000

  - po obvodu objektu v 
násypech:(32,75+15,95+29,62+8)*0,5*0,6

25,89600

  Hmotnost cca 1600kg/m3:600,08482*1,6 960,13571

  +10%:960,13571*1,1 1 056,14928

Konec provozního součtu

Výpočet:1056,14928 1 056,14928

23 58310416R Štěrk frakce 0-32mm, včetně dopravy a manipulace t 152,23630 425,60 64 791,77 1 152,2363 0 0

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 254



  Štěrk pro zásypy, násypy. v ceně již započítána doprava a 
manipulace:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - násyp ze štěrku 4 až 32mm, 
tl.150mm:(33,75*17,95+10,06*13,05)*0,15

110,56433

  - odpočet zesílení podlahové mazaniny, tl.150mm, 1.část:-
(0,375*7,275+1,375*0,4*3+6,55*0,4+2,875*6,875+1,4*0,35*
2+1,415*0,2+2,425*0,4+5,825*0,4+2,7*0,75+1,375*0,5+2,9
*0,4+2,875*0,4+2,9*0,4+12,35*0,4+2*0,35+1,25*0,35*3)*0,
15

-6,66926

  - odpočet zesílení podlahové mazaniny, tl.150mm, 2.část:-
(1*0,35+2,4*0,8+2,45*0,6+6,375*0,4+1,9*0,4*2+1,9*0,35*2
+4,3*0,4+4,02*0,4+4,125*0,4*5+17,275*0,4+2,1*04+0,9*0,5
5+1,45*0,4+1,25*0,4+3,75*0,4+1*0,35+1,325*0,35+1,225*0
,4+1,6*2)*0,15

-6,54101

  - odpočet křivek v prostoru schodiště:-((((pi*16,3^2)/4)-
((pi*15,5^2)/4))*0,16+(((pi*7,05^2)/4)-
((pi*6,25^2)/4))*0,25+(((pi*4,85^2)/4)-
((pi*4,05^2)/4))*0,25)*0,15

-1,00261

  - odpočet kcí z PB:-
((3,14+15,85+20,75+13,15+2,5+2,44)*0,5+10,4*0,8+5,9*0,3
+(1,35+0,85+6,85)*0,6)*0,15

-6,66525

  - odpočet kcí ze ŽB:-
((1,8*1,8*12)*0,15+(3,2*0,8+1*1+1,305*0,505+2,2*1,1)*0,1
5+(3,48*2,775*0,15))

-8,27640

  Hmotnost cca 1700kg/m3:81,40979*1,7 138,39664

  +10%:138,39664*1,1 152,23630

Konec provozního součtu

Výpočet:152,2363 152,23630

24 181301103R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 108,56000 37,24 4 042,77 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Rozprostření ornice s ohumusováním a zatravněním, 
včetně dodání hmot pro zatravnění, zbetek ornice si 
uschová investor na své vlastní náklady:

  Viz výkres číslo: TZ, Situační výkresy, výkopy:

  Rozměry:(33,75*2*1+17,95*1+10,06*1+13,05*1) 108,56000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 254



Konec provozního součtu

Výpočet:108,56 108,56000

25 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 798,52456 287,28 229 400,14 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Poplatek za skládku zeminy tř.3 z výkopů:

  Rozměry 
výkopů:(737,0955+0,82282+40,63763+19,96861)

798,52456

Konec provozního součtu

Celková kubatura:798,52456 798,52456

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 1 145 552,74 438,64893 0
26 272313611R00 Beton základových kcí prostý C 16/20, pro podbetonávku m3 56,79302 3 192,00 181 283,32 2,525 143,40238 0 0

Začátek provozního součtu

  Beton prostý C16/20-X0 pro podbetonávku:

  Viz výkres číslo: TZ, výkopy, základy, řezy:

  Poznámka: Betonávky jsou prováděné do výkopů bez 
bednění:

  Rozměry - pod základové pasy, hl.300 a 
900mm:((2,74+2,5+3,9+30,825)*0,85+(5,3)*0,45+(10,4)*1,0
5+(16,2+19,9+6,875)*1,1)*0,3+((10,05)*0,85)*0,9

36,05258

  - pod kce ze ŽB, 
hl.300mm:(1,9*1,9*12+1,1*1,1+3,3*0,9+1,405*0,61+2,3*1,1
)*0,3

15,26612

  - pod výtahovou šachtu, hl.200mm:(3,78*2,775)*0,2 2,09790

  - pro nosné prvky 
oplocení:((0,35*0,35)*0,8)*5+(0,65*0,35)*0,8

0,67200

  +5%:54,08859*1,05 56,79302

Konec provozního součtu

Výpočet:56,79302 56,79302

27 273321611R00 Železobeton základových desek C 30/37 m3 2,26091 3 666,88 8 290,49 2,525 5,7088 0 0

Začátek provozního součtu

  Beton desek železový, C30/37 - XC2 - Cl 0,20 - Dmax32:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - deska ZD1:3,48*2,475*0,25 2,15325

  +5%:2,15325*1,05 2,26091

Konec provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 254



Výpočet:2,26091 2,26091

28 273351215RT1 Bednění stěn základových desek - zřízení, bednicí materiál 
prkna

m2 3,12638 543,20 1 698,25 0,0364 0,1138 0 0

Začátek provozního součtu

  Zřízení bednění desky včetně dodání materiálu pro 
bednění:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - deska ZD1:(3,48*2+2,475*2)*0,25 2,97750

  +5%:2,9775*1,05 3,12638

Konec provozního součtu

Výpočet:3,12638 3,12638

29 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 3,12638 108,64 339,65 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Odstranění bednění desek:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - deska ZD1:(3,48*2+2,475*2)*0,25 2,97750

  +5%:2,9775*1,05 3,12638

Konec provozního součtu

Výpočet:3,12638 3,12638

30 273361821R00 Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R) t 0,29392 45 921,33 13 497,12 1,02174 0,30031 0 0

Začátek provozního součtu

  Výztuž základových desek z betonářské oceli:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 2.003 a 2.004:

  Rozměry - koeficient výztuže 130kg/m3:2,26091*130 293,91830

Konec provozního součtu

Hmotnost v tunách:0,2939183 0,29392

31 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 62,72312 3 598,56 225 712,91 2,525 158,37588 0 0

Začátek provozního součtu

  Beton prostý C16/20-X0 pro základové pasy:

  Viz výkres číslo: TZ, výkopy, základy, řezy:

  Poznámka: Do bednění:

  Rozměry - výška 1020m, šíře 300mm:(5,9*0,3*1,02) 1,80540

  - výška 1020mm, šíře 
500mm:((31,4+15,85+20,75+13,15+2,5+2,44)*0,5)*1,02

43,90590

  - výška 1020mm, šíře 
600mm:((1,35+0,85+6,85)*0,6)*1,02

5,53860

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 254



  - výška 1020mm, šíře 800mm:(10,4*0,8*1,02) 8,48640

  +5%:59,7363*1,05 62,72312

Konec provozního součtu

Výpočet:62,72312 62,72312

32 274351215RT1 Bednění stěn základových pasů - zřízení, bednicí materiál 
prkna

m2 238,70448 598,08 142 764,38 0,03634 8,67452 0 0

Začátek provozního součtu

  Zřízení bednění stěn základových pasů, včetně dodání 
materiálu pro bednění:

  Viz výkres číslo: TZ, výkopy, základy, řezy:

  Poznámka: Do bednění:

  Rozměry - výška 1020m, šíře 300mm:(5,9*1,02)*2 12,03600

  - výška 1020mm, šíře 
500mm:((31,4+15,85+20,75+13,15+2,5+2,44)*1,02)*2

175,62360

  - výška 1020mm, šíře 600mm:((1,35+0,85+6,85)*1,02)*2 18,46200

  - výška 1020mm, šíře 800mm:(10,4*1,02)*2 21,21600

  +5%:227,3376*1,05 238,70448

Konec provozního součtu

Výpočet:238,70448 238,70448

33 274351292R00 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 238,70448 108,64 25 932,85 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Odstranění bednění stěn základových pasů:

  Viz výkres číslo: TZ, výkopy, základy, řezy:

  Poznámka: Do bednění:

  Rozměry - výška 1020m, šíře 300mm:(5,9*1,02)*2 12,03600

  - výška 1020mm, šíře 
500mm:((31,4+15,85+20,75+13,15+2,5+2,44)*1,02)*2

175,62360

  - výška 1020mm, šíře 600mm:((1,35+0,85+6,85)*1,02)*2 18,46200

  - výška 1020mm, šíře 800mm:(10,4*1,02)*2 21,21600

  +5%:227,3376*1,05 238,70448

Konec provozního součtu

Výpočet:238,70448 238,70448

34 274323611R00 Železobeton základ. pasů vodostavební C 30/37 m3 4,95386 3 666,88 18 165,21 2,525 12,5085 0 0

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 254



  Beton pasů železový, C30/37 - XC2 - Cl 0,20 - Dmax32:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - pas ZPa1:1,305*0,508*0,87 0,57676

  - pas ZPa2:2,2*1*0,87 1,91400

  - pas ZPa3:3,2*0,8*0,87 2,22720

  +5%:4,71796*1,05 4,95386

Konec provozního součtu

Výpočet:4,95386 4,95386

35 274351215RT1 Bednění stěn základových pasů - zřízení, bednicí materiál 
prkna

m2 16,46675 598,08 9 848,43 0,03634 0,5984 0 0

Začátek provozního součtu

  Zřízení bednění stěn pasů včetně dodání materiálů pro 
bednění:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - pas ZPa1:(1,305*2+0,508*2)*0,87 3,15462

  - pas ZPa2:(2,2*2+1*2)*0,87 5,56800

  - pas ZPa3:(3,2*2+0,8*2)*0,87 6,96000

  +5%:15,68262*1,05 16,46675

Konec provozního součtu

Výpočet:16,46675 16,46675

36 274351292R00 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 16,46675 108,64 1 788,95 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Odstranění bednění stěn pasů:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - pas ZPa1:(1,305*2+0,508*2)*0,87 3,15462

  - pas ZPa2:(2,2*2+1*2)*0,87 5,56800

  - pas ZPa3:(3,2*2+0,8*2)*0,87 6,96000

  +5%:15,68262*1,05 16,46675

Konec provozního součtu

Výpočet:16,46675 16,46675

37 274361821R00 Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) t 0,64400 45 919,87 29 572,48 1,02116 0,65763 0 0

Začátek provozního součtu

  Výztuž základových pasů z betonářské oceli:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 2.003 a 2.004:

  Rozměry - koeficient výztuže 130kg/m3:4,95386*130 644,00180

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 254



Konec provozního součtu

Hmotnost v tunách:0,6440018 0,64400

38 275321611R00 Železobeton základových patek C 30/37 m3 36,43038 3 666,88 133 585,83 2,525 91,98671 0 0

Začátek provozního součtu

  Beton patek železový, C30/37 - XC2 - Cl 0,20 - Dmax32:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - patka ZP1:1,8*1,8*0,87*11 31,00680

  - patka ZP2:1,8*1,8*0,87*1 2,81880

  - patka ZP3:1*1*0,87*1 0,87000

  +5%:34,6956*1,05 36,43038

Konec provozního součtu

Výpočet:36,43038 36,43038

39 275351215RT1 Bednění stěn základových patek - zřízení, bednicí materiál 
prkna

m2 82,58040 543,20 44 857,67 0,0364 3,00593 0 0

Začátek provozního součtu

  Zřízení bednění patek, včetně dodání materiálu pro 
bednění:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - patka ZP1:(1,8*4*0,87)*11 68,90400

  - patka ZP2:(1,8*4*0,87)*1 6,26400

  - patka ZP3:(1*4*0,87)*1 3,48000

  +5%:78,648*1,05 82,58040

Konec provozního součtu

Výpočet:82,5804 82,58040

40 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 82,58040 108,64 8 971,53 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Odstranění bednění stěn patek:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - patka ZP1:(1,8*4*0,87)*11 68,90400

  - patka ZP2:(1,8*4*0,87)*1 6,26400

  - patka ZP3:(1*4*0,87)*1 3,48000

  +5%:78,648*1,05 82,58040

Konec provozního součtu

Výpočet:82,5804 82,58040

41 275361821R00 Výztuž základ. patek z betonářské oceli 10 505 (R) t 4,73595 45 920,02 217 474,89 1,02116 4,83616 0 0

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 254



  Výztuž základových patek z betonářské oceli:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 2.003 a 2.004:

  Rozměry - koeficient výztuže 130kg/m3:36,43038*130 4 735,94940

Konec provozního součtu

Hmotnost v tunách:4,7359494 4,73595

42 279321511R00 Železobeton základových zdí C 30/37 m3 2,72068 3 666,88 9 976,41 2,525 6,86972 0 0

Začátek provozního součtu

  Beton stěn železový, C30/37 - XC2 - Cl 0,20 - Dmax32:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - stěna St1:((3,48*2+1,975*2)*0,25)*0,95 2,59113

  +5%:2,59112*1,05 2,72068

Konec provozního součtu

Výpočet:2,72068 2,72068

43 279351105R00 Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení m2 21,76545 571,20 12 432,43 0,03931 0,8556 0 0

Začátek provozního součtu

  Zřízení bednění stěn oboustranné, včetně dodání 
materiálu:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - stěna 
St1:(3,48*2+2,475*2+2,98*2+1,975*2)*0,95

20,72900

  +5%:20,729*1,05 21,76545

Konec provozního součtu

Výpočet:21,76545 21,76545

44 279351106R00 Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran. m2 21,76545 123,20 2 681,50 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Odstranění bednění stěn:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - stěna 
St1:(3,48*2+2,475*2+2,98*2+1,975*2)*0,95

20,72900

  +5%:20,729*1,05 21,76545

Konec provozního součtu

Výpočet:21,76545 21,76545

45 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R) t 0,35369 45 919,29 16 241,12 1,0211 0,36115 0 0

Začátek provozního součtu

  Výztuž základových zdí z betonářské oceli:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 254



  Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 2.003 a 2.004:

  Rozměry - koeficient výztuže 130kg/m3:2,72068*130 353,68840

Konec provozního součtu

Hmotnost v tunách:0,3536884 0,35369

46 289970111R00 Vrstva geotextilie systémová 300g/m2 m2 786,87129 51,39 40 437,32 0,0005 0,39344 0 0

Začátek provozního součtu

  Zhotovení vrstvy geotextílie včetně jejího dodání:

  Viz výkres číslo: TZ, základy, půdorysy a řezy:

  Rozměry - pod podkladní beton:(32,68*15,85+8,85*13,15) 634,35550

  - zesílení podlahové mazaniny, tl.150mm, 
1.část:(0,375*7,275+1,375*0,4*3+6,55*0,4+2,875*6,875+1,
4*0,35*2+1,415*0,2+2,425*0,4+5,825*0,4+2,7*0,75+1,375*
0,5+2,9*0,4+2,875*0,4+2,9*0,4+12,35*0,4+2*0,35+1,25*0,3
5*3)

44,46175

  - zesílení podlahové mazaniny, tl.150mm, 
2.část:(1*0,35+2,4*0,8+2,45*0,6+6,375*0,4+1,9*0,4*2+1,9*
0,35*2+4,3*0,4+4,02*0,4+4,125*0,4*5+17,275*0,4+2,1*04+
0,9*0,55+1,45*0,4+1,25*0,4+3,75*0,4+1*0,35+1,325*0,35+
1,225*0,4+1,6*2)

43,60675

  - křivky v prostoru schodiště:((((pi*16,3^2)/4)-
((pi*15,5^2)/4))*0,16+(((pi*7,05^2)/4)-
((pi*6,25^2)/4))*0,25+(((pi*4,85^2)/4)-((pi*4,05^2)/4))*0,25)

6,68405

  - odpočet kcí z PB:-
((3,14+15,85+20,75+13,15+2,5+2,44)*0,5+10,4*0,8+5,9*0,3
+(1,35+0,85+6,85)*0,6)

-44,43500

  - odpočet kcí ze ŽB:-
((1,8*1,8*12)+(3,2*0,8+1*1+1,305*0,505+2,2*1,1)+(3,48*2,7
75))

-55,17603

  +20% překrytí +5%:629,49703*1,25 786,87129

Konec provozního součtu

Výpočet:786,87129 786,87129

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 015 175,58 521,5393 0
47 311238142R00 Zdivo keramické, tl. 175 mm, systémové m2 9,39960 1 013,33 9 524,90 0,15658 1,47179 0 0

Začátek provozního součtu

  Zdivo vnitřní, keramické, tl.175mm, systémové:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 254



  Zdivo tl.175mm, 1.NP:

  - 1.NP, výška 3,73m, +20% křivka:2*3,73*1,2 8,95200

  Mezisoučet 8,95200

  Zdivo tl.175mm, 2.NP:

  - 2.NP:0

  Mezisoučet

  +5%:(8,952+0)*1,05 9,39960

Konec provozního součtu

Výpočet:9,3996 9,39960

48 311238143R00 Zdivo keramické, tl. 240 mm, systémové m2 72,86409 1 444,80 105 274,04 0,22569 16,4447 0 0

Začátek provozního součtu

  Zdivo vnitřní, keramické, tl.240mm, systémové:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Zdivo tl.240mm, 1.NP:

  - 1.NP, výška 3,73m:(6+1,5+2,5)*3,73 37,30000

  - 1.NP, výška 2,6m:(0,5+4,3)*2,6 12,48000

  Mezisoučet 49,78000

  Zdivo tl.240mm, 2.NP:

  - 2.NP, výška 0,3m, 25% navíc z důvodů 
křivek:((30,28+9,185)*0,3)*1,25

14,79938

  Kce schodsiště ve VIP zóně:

  - 2.NP, výšky 
0,3:((2,05+0,6*2)*2+(0,3*2+1,45)*3+(0,3*2+0,25)*4)*0,3

4,81500

  Mezisoučet 19,61438

  +5%:(49,78+19,61437)*1,05 72,86409

Konec provozního součtu

Výpočet:72,86409 72,86409

49 311238296R00 Příplatek za maltu tepel.izol. pro zdivo tl 440 mm m2 452,84032 67,76 30 684,46 -0,04034 -18,26758 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za použití tepelně izolační malty:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Popis: 1. řada v 1.NP řešena jinak:

  Zdivo tl.440mm, 1.NP:

  - 1.NP, výška 
3,48m:(1,9+2,85+13+20,75+15,95+32,75+9,95)*3,48

338,08200

  - odpočet oken:-(1*1,7*7) -11,90000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 21 z 254



  - odpočet dveří:-(1,8*2,6+1*2,6+1*2,2+1,5*2,2) -12,78000

  - odpočet skleněných stěn, prvků apod.:-(12,05*3,35) -40,36750

  - odpočet překladů:-
(1,25*0,25*7+2,25*0,25*1+1,25*0,25*2+1,75*0,25*1)

-3,81250

  Mezisoučet 269,22200

  Zdivo tl.440mm, 2.NP:

  - 2.NP, výška 3,7m:(6,765+29,62+10,43+2,47)*3,7 182,35450

  - odpočet skleněných stěn, prvků apod.:-(7*2,9) -20,30000

  Mezisoučet 162,05450

  +5%:(269,222+162,0545)*1,05 452,84033

Konec provozního součtu

Výpočet:452,84032 452,84032

50 311238607R00 Zdivo keramické s min.vatou, tl. 440 mm, systémové m2 495,96797 1 658,80 822 711,67 0,31754 157,48967 0 0

Začátek provozního součtu

  Zdivo vnější tepelně izolační, keramické, tl.440mm, 
systémové:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Popis: 1. řada v 1.NP řešena jinak:

  Zdivo tl.440mm, 1.NP:

  - 1.NP, výška 
3,48m:(1,9+2,85+13+20,75+15,95+32,75+9,95)*3,48

338,08200

  - odpočet oken:-(1*1,7*7) -11,90000

  - odpočet dveří:-(1,8*2,6+1*2,6+1*2,2+1,5*2,2) -12,78000

  - odpočet skleněných stěn, prvků apod.:-(12,05*3,35) -40,36750

  - odpočet překladů:-
(1,25*0,25*7+2,25*0,25*1+1,25*0,25*2+1,75*0,25*1)

-3,81250

  Mezisoučet 269,22200

  Zdivo tl.440mm, 2.NP:

  - 2.NP, výška 3,7m:(6,765+29,62+10,43+2,47)*3,7 182,35450

  - odpočet skleněných stěn, prvků apod.:-(7*2,9) -20,30000

  Mezisoučet 162,05450

  +5% +10% složitost:(269,222+162,0545)*1,15 495,96798

Konec provozního součtu

Výpočet:495,96797 495,96797

51 311238906R00 1. řada z tvárnic keramických tl. 380 mm, systémové, pro 
sokl, s minerální izolací

m 102,00750 69,78 7 118,08 0,0656 6,69169 0 0

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 22 z 254



Začátek provozního součtu

  Základní řada (první řada) pro sokl tepelně izolační 
vnnější stěny v 1.NP, tl.380mm, výška 250mm, systémové 
řešení:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Popis: impregnovaný cihelný systémový blok s TI pro sokl 
tl.380mm na zakládací maltu:

  Rozměry - 1.NP, první základní 
řada:(1,9+2,85+13+20,75+15,95+32,75+9,95)

97,15000

  +5%:97,15*1,05 102,00750

Konec provozního součtu

Výpočet:102,0075 102,00750

52 317168111R00 Překlad keramický plochý 115x71x1000 mm, systémový kus 4,00000 459,20 1 836,80 0,01726 0,06904 0 0

Začátek provozního součtu

  Překlad keramický plochý, 1000x115x71mm, v příčkách 
tl.100mm, dodávka a montáž:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - 1.NP, vnitřní zdivo nenosné:1 1,00000

  - 2.NP, vnitřní zdivo nenosné:3 3,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:4 4,00000

53 317168112R00 Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm, systémový kus 9,00000 598,08 5 382,72 0,02288 0,20592 0 0

Začátek provozního součtu

  Překlad keramický plochý, 1250x115x71mm, v příčkách 
tl.100mm, dodávka a montáž:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - 1.NP, vnitřní zdivo nenosné:7 7,00000

  - 2.NP, vnitřní zdivo nenosné:2 2,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:9 9,00000

54 317168118R00 Překlad keramický plochý 115x71x2750 mm, systémový kus 2,00000 1 254,40 2 508,80 0,04904 0,09808 0 0

Začátek provozního součtu

  Překlad keramický plochý, 2750x115x71mm, v příčkách 
tl.100mm, dodávka a montáž:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - 1.NP, vnitřní zdivo nenosné:2 2,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 23 z 254



  - 2.NP, vnitřní zdivo nenosné:0

Konec provozního součtu

Výpočet:2 2,00000

55 317168121R00 Překlad keramický plochý 145x71x1000 mm, systémový kus 1,00000 486,08 486,08 0,01962 0,01962 0 0

Začátek provozního součtu

  Překlad keramický plochý, 1000x145x71mm, v příčkách 
tl.150mm, dodávka a montáž:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - 1.NP, vnitřní zdivo nenosné:0

  - 2.NP, vnitřní zdivo nenosné:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

56 317168122R00 Překlad keramický plochý 145x71x1250 mm, systémový kus 30,00000 160,45 4 813,50 0,02575 0,7725 0 0

Začátek provozního součtu

  Překlad keramický plochý, 1250x145x71mm, v příčkách 
tl.150mm, dodávka a montáž:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - 1.NP, vnitřní zdivo nenosné:18 18,00000

  - 2.NP, vnitřní zdivo nenosné:12 12,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:30 30,00000

57 317168124R00 Překlad keramický plochý 145x71x1750 mm, systémový kus 1,00000 227,10 227,10 0,03493 0,03493 0 0

Začátek provozního součtu

  Překlad keramický plochý, 1750x145x71mm, v příčkách 
tl.150mm, dodávka a montáž:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - 1.NP, vnitřní zdivo nenosné:0

  - 2.NP, vnitřní zdivo nenosné:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

58 317168126R00 Překlad keramický plochý 145x71x2250 mm, systémový kus 1,00000 1 097,60 1 097,60 0,04618 0,04618 0 0

Začátek provozního součtu

  Překlad keramický plochý, 2250x145x71mm, v příčkách 
tl.150mm, dodávka a montáž:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 24 z 254



  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - 1.NP, vnitřní zdivo nenosné:0

  - 2.NP, vnitřní zdivo nenosné:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

59 317168127R00 Překlad keramický plochý 145x71x2500 mm, systémový kus 1,00000 1 142,40 1 142,40 0,05077 0,05077 0 0

Začátek provozního součtu

  Překlad keramický plochý, 2250x145x71mm, v příčkách 
tl.150mm, dodávka a montáž:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - 1.NP, vnitřní zdivo nenosné:1 1,00000

  - 2.NP, vnitřní zdivo nenosné:0

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

60 317168128R00 Překlad keramický plochý 145x71x2750 mm, systémový kus 1,00000 1 310,40 1 310,40 0,05536 0,05536 0 0

Začátek provozního součtu

  Překlad keramický plochý, 2750x145x71mm, v příčkách 
tl.150mm, dodávka a montáž:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - 1.NP, vnitřní zdivo nenosné:1 1,00000

  - 2.NP, vnitřní zdivo nenosné:0

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

61 317168131R00 Překlad keramický vysoký 70x238x1250 mm, systémový kus 10,00000 293,13 2 931,30 0,04529 0,4529 0 0

Začátek provozního součtu

  Překlad keramický vysoký, 1250x70x238, vnější zdivo, 
uložení 125mm, světlost otvoru 1000mm, systémový, 
skladba 2+TI+3, dodávka a montáž:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - 1.NP, vnější zdivo:(5*2) 10,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:10 10,00000

62 317168133R00 Překlad keramický vysoký 70x238x1750 mm, systémový kus 5,00000 375,21 1 876,05 0,06314 0,3157 0 0

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 25 z 254



  Překlad keramický vysoký, 1750x70x238, vnější zdivo, 
uložení 125mm, světlost otvoru 1000mm, systémový, 
skladba 2+TI+3, dodávka a montáž:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - 1.NP, vnější zdivo:(5*1) 5,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:5 5,00000

63 317168135R00 Překlad keramický vysoký 70x238x2250 mm, systémový kus 5,00000 556,64 2 783,20 0,08106 0,4053 0 0

Začátek provozního součtu

  Překlad keramický vysoký, 2250x70x238, vnější zdivo, 
uložení 125mm, světlost otvoru 1000mm, systémový, 
skladba 2+TI+3, dodávka a montáž:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - 1.NP, vnější zdivo:(5*1) 5,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:5 5,00000

64 317168441R00 Překlad se schránkou, dl.1250 mm š.440 mm, systémový, 
ucelený prvek

kus 7,00000 3 139,86 21 979,02 0,14011 0,98077 0 0

Začátek provozního součtu

  Překlad keramický s univerzální schránko pro roleto-
žaluziové použití, uložení 125mm, rozměry 1250x440x250, 
dodávka a montáž:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Popis: Jedná se o ucelený systémový prvek:

  Rozměry - 1.NP, vnější zdivo, v místě oken:1*7 7,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:7 7,00000

65 317314144R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 440 mm kus 2,00000 560,00 1 120,00 0,00924 0,01848 0 0

Začátek provozního součtu

  Podbetonování zhlaví nosníku v místě nového požárního 
úniku, polštář z betonu C16/20, tl.50mm a délka 200mm:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry:1*2 2,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:2 2,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 26 z 254



66 317944313RT3 Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů, včetně 
dodávky profilu  I č.16

t 0,13425 45 920,00 6 164,76 1,09 0,14633 0 0

Začátek provozního součtu

  Montáž a dodávka válcovaných nosníků průřezu I 160 
jako nových překladů v místě požárního úniku:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - počet kusů:1,5*5 7,50000

  - hmotnost 17,9kg/bm:7,5*17,9 134,25000

Konec provozního součtu

Celkem:0,13425 0,13425

67 317998115R00 Izolace mezi překlady polystyren tl. 100 mm m 6,82500 97,44 665,03 0,00055 0,00375 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž izolace tepelné vkládaná mezi 
překlady, tl.100mm:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - 1.NP, vnější zdivo:(1,25+1,25+1,75+2,25) 6,50000

  +5%:6,5*1,05 6,82500

Konec provozního součtu

Výpočet:6,825 6,82500

68 330321411R00 Beton sloupů a pilířů železový C 30/37 m3 13,48877 4 210,08 56 788,80 2,53999 34,26134 0 0

Začátek provozního součtu

  Beton sloupů železový, C30/37 - XC2 - Cl 0,20 - Dmax32:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 2.003, 2.004:

  Rozměry - sloupy N11:(((pi*0,45^2)/4)*3,88)*2 1,23417

  - sloupy N12:(((pi*0,45^2)/4)*3,88)*8 4,93670

  - sloupy N13:(((pi*0,45^2)/4)*7,83)*1 1,24531

  - sloupy N14:(0,4*0,4*3,88)*1 0,62080

  - sloupy N21:(((pi*0,45^2)/4)*3,78)*8 4,80946

  +5%:12,84645*1,05 13,48877

Konec provozního součtu

Výpočet:13,48877 13,48877

69 332351101R00 Bednění sloupů oblých - zřízení, včetně dodání materiálu 
pro bednění

m2 114,10602 2 540,16 289 847,55 0,0057 0,6504 0 0

Začátek provozního součtu

  Bednění sloupů, včetně dodání materiálu pro bednění:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 27 z 254



  Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 2.003, 2.004:

  Rozměry - sloupy N11:(2*pi*0,225*3,88)*2 10,97044

  - sloupy N12:(2*pi*0,225*3,88)*8 43,88177

  - sloupy N13:(2*pi*0,225*7,83)*1 11,06940

  - sloupy N21:(2*pi*0,225*3,78)*8 42,75079

  +5%:108,6724*1,05 114,10602

Konec provozního součtu

Výpočet:114,10602 114,10602

70 332351102R00 Bednění sloupů oblých - odstranění m2 114,10602 203,84 23 259,37 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Odstranění bednění sloupů:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 2.003, 2.004:

  Rozměry - sloupy N11:(2*pi*0,225*3,88)*2 10,97044

  - sloupy N12:(2*pi*0,225*3,88)*8 43,88177

  - sloupy N13:(2*pi*0,225*7,83)*1 11,06940

  - sloupy N21:(2*pi*0,225*3,78)*8 42,75079

  +5%:108,6724*1,05 114,10602

Konec provozního součtu

Výpočet:114,10602 114,10602

71 331351101RT1 Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení, bednicí 
materiál prkna

m2 6,51840 977,76 6 373,43 0,04498 0,2932 0 0

Začátek provozního součtu

  Zřízení bednění sloupů včetně dodání materiálu pro 
bednění:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 2.003, 2.004:

  Rozměry - sloupy N14:(4*0,4*3,88)*1 6,20800

  +5%:6,208*1,05 6,51840

Konec provozního součtu

Výpočet:6,5184 6,51840

72 331351102R00 Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění m2 6,51840 203,84 1 328,71 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Odstranění bednění:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 2.003, 2.004:

  Rozměry - sloupy N14:(4*0,4*3,88)*1 6,20800

  +5%:6,208*1,05 6,51840

Konec provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 28 z 254



Výpočet:6,5184 6,51840

73 332361821R00 Výztuž sloupů oblých z betonářské oceli 10 505(R) t 1,79717 45 920,01 82 526,07 1,02396 1,84023 0 0

Začátek provozního součtu

  Výztuž sloupů oblých z betonářské oceli:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 2.003 a 2.004:

  Rozměry - koeficient výztuže 140kg/m3:12,83693*140 1 797,17020

Konec provozního součtu

Hmotnost v tunách:1,7971702 1,79717

74 331361821R00 Výztuž sloupů hranatých z betonář. oceli 10505 (R) t 0,09126 45 913,11 4 189,92 1,02396 0,09344 0 0

Začátek provozního součtu

  Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 2.003 a 2.004:

  Rozměry - koeficient výztuže 140kg/m3:0,65184*140 91,25760

Konec provozního součtu

Hmotnost v tunách:0,0912576 0,09126

75 341321610R00 Beton nosných stěn železový C 30/37 m3 43,23881 3 802,40 164 411,25 2,52809 109,3116 0 0

Začátek provozního součtu

  Beton stěn železový, C30/37 - XC2 - Cl 0,20 - Dmax32:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 2.003, 2.004:

  Rozměry - atiková stěna 
O11:((5,57+4,65+0,3+1,61+0,15+2,05+0,15+0,2+6,1+12,92
)*0,2)*0,66

4,44840

  - atiková stěna 
O21:((32,45+15,25+29,39+5,26+3,06+9,8)*0,2)*0,55

10,47310

  Rozměry - nadzákladová stěna 
St11:((3,48*2+1,975*2)*0,25)*3,65

9,95538

  - odpočet otvorů:-(1,38*2,48*0,25)*2 -1,71120

  - nadzákladová stěna St12:(1,2*0,25*3,88) 1,16400

  - nadzákladová stěna St13:(2,3*0,25*3,88) 2,23100

  - nadzákladová stěna St14:(1,5*0,3*3,88) 1,74600

  - nadzákladová stěna St21:(3,48*2+1,975*2)*0,25*4,15 11,31913

  - odpočet otvorů:-(1,38*2,48*0,25)*2 -1,71120

  Rozměry - propojení desek D11 a 
D12:(4,1*2+2,65)*0,25*0,88

2,38700

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 29 z 254



  Rozměry - u schodiště, pozor stejné značení!!!! 
O11:(9,758*0,2*0,45)

0,87822

  +5%:41,17982*1,05 43,23881

Konec provozního součtu

Výpočet:43,23881 43,23881

76 341351105R00 Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení m2 430,77804 679,84 292 860,14 0,03905 16,82188 0 0

Začátek provozního součtu

  zřízení bednění stěn, včetně dodání materiálu pro 
bednění:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 2.003, 2.004:

  Rozměry - atiková stěna 
O11:((5,57+4,65+0,3+1,61+0,15+2,05+0,15+0,2+6,1+12,92
)*2)*0,66

44,48400

  - atiková stěna 
O21:((32,45+15,25+29,39+5,26+3,06+9,8)*2)*0,55

104,73100

  Rozměry - nadzákladová stěna 
St11:((3,48*2+2,475*2+2,98*2+1,975*2))*3,65+(1,38*2*0,2
5+2,48*2*0,25)*2

83,50300

  - odpočet otvorů:-(1,38*2,48*2)*2 -13,68960

  - nadzákladová stěna St12:(1,2*2+0,25*2)*3,88 11,25200

  - nadzákladová stěna St13:(2,3*2+0,25*2)*3,88 19,78800

  - nadzákladová stěna St14:(1,5*2+0,3*2)*3,88 13,96800

  - nadzákladová stěna 
St21:(3,48*2+2,475*2+2,98*2+1,975*2)*4,15+(1,38*2*0,25+
2,48*2*0,25)*2

94,41300

  - odpočet otvorů:-(1,38*2,48*2)*2 -13,68960

  Rozměry - propojení desek D11 a 
D12:(4,1*2+2,65)*2*0,88

19,09600

  Rozměry - u schodiště, pozor stejné značení!!!! 
O11:(9,758*0,2+9,758*0,45*2)

10,73380

  +5% +10%složitost:374,5896*1,15 430,77804

Konec provozního součtu

Výpočet:430,77804 430,77804

77 341351106R00 Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění m2 430,77804 150,08 64 651,17 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Odstranění bednění stěn:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 2.003, 2.004:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 30 z 254



  Rozměry - atiková stěna 
O11:((5,57+4,65+0,3+1,61+0,15+2,05+0,15+0,2+6,1+12,92
)*2)*0,66

44,48400

  - atiková stěna 
O21:((32,45+15,25+29,39+5,26+3,06+9,8)*2)*0,55

104,73100

  Rozměry - nadzákladová stěna 
St11:((3,48*2+2,475*2+2,98*2+1,975*2))*3,65+(1,38*2*0,2
5+2,48*2*0,25)*2

83,50300

  - odpočet otvorů:-(1,38*2,48*2)*2 -13,68960

  - nadzákladová stěna St12:(1,2*2+0,25*2)*3,88 11,25200

  - nadzákladová stěna St13:(2,3*2+0,25*2)*3,88 19,78800

  - nadzákladová stěna St14:(1,5*2+0,3*2)*3,88 13,96800

  - nadzákladová stěna 
St21:(3,48*2+2,475*2+2,98*2+1,975*2)*4,15+(1,38*2*0,25+
2,48*2*0,25)*2

94,41300

  - odpočet otvorů:-(1,38*2,48*2)*2 -13,68960

  Rozměry - propojení desek D11 a 
D12:(4,1*2+2,65)*2*0,88

19,09600

  Rozměry - u schodiště, pozor stejné značení!!!! 
O11:(9,758*0,2+9,758*0,45*2)

10,73380

  +5% +10%složitost:374,5896*1,15 430,77804

Konec provozního součtu

Výpočet:430,77804 430,77804

78 341361821R00 Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R) t 4,32388 45 919,97 198 552,49 1,02491 4,43159 0 0

Začátek provozního součtu

  Výztuž stěn z betonářské oceli:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 2.003 a 2.004:

  Rozměry - koeficient výztuže 100kg/m3:43,23881*100 4 323,88100

Konec provozního součtu

Hmotnost v tunách:4,323881 4,32388

79 342013122RT2 Předstěna SDK, nosná kce, izolace, deska tl.12,5mm, 
systémová, s PO, desky stand. impreg.

m2 40,39088 1 459,36 58 944,83 0,05061 2,04418 0 0

Začátek provozního součtu

  Předstěna z SDK s izolací a nosnou kcí, desky standartní 
impregnované:

  viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry- 1.NP:(2,8+8,35)*3,45 38,46750

  +5%:38,4675*1,05 40,39088

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 31 z 254



Konec provozního součtu

Výpočet:40,39088 40,39088

80 342248109R00 Příčky keramické na MVC 5, tl. 80 mm, systémové m2 252,35437 372,40 93 976,77 0,09203 23,22417 0 0

Začátek provozního součtu

  Příčky vnitřní, keramické, tl.80mm, systémové:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Zdivo tl.80mm, 1.NP:

  - 1.NP, výška 
3,73m:(1,65+1,49+1,49+3,225+3,225+0,3+0,3+2,025+3,22
5+3,225+1,7+1,7+1,7+1+1+1+2,7+2,7+0,5+2,3+2,3+2,47+1
+2+2+1,95+0,9+0,9+1,5+0,8+1,5+1,95+0,9+0,9)*3,73+1,56
*3,2

219,56025

  - odpočet věnce 100/150:-
(1,65+1,49+1,49+3,225+3,225+0,3+0,3+2,025+3,225+3,22
5+1,7+1,7+1,7+1+1+1+2,7+2,7+0,5+2,3+2,3+2,47+1+2+2+
1,95+0,9+0,9+1,5+0,8+1,95+1,5+0,9+0,9)*0,15-1,56*0,15

-8,86275

  - odpočet dveří, otvorů:-
(0,7*1,97+0,9*2,1*2+0,8*2,1*4+0,7*2,1*9+1*2,3*2+0,7*2,3)

-31,31900

  - odpočet překladů:-
(1*0,115*11+1,25*0,115*5+2,75*0,115*2)

-2,61625

  - odpočet nik:-(2,4*0,3*2) -1,44000

  Mezisoučet 175,32225

  Zdivo tl.80mm, 2.NP:

  - 2.NP, výška 3,7m, část 
1.:(2+2+0,5+0,5+4,2+4,2+0,9+1,1+1,1+1,1+1,1+0,75)*3,7

71,96500

  - odpočet věnce 100/150:-
(2+2+0,5+0,5+4,2+4,2+0,9+1,1+1,1+1,1+1,1+0,75)*0,15

-2,91750

  - odpočet dveří:-(0,7*2,1*3+0,8*2,1) -6,09000

  - odpočet překladů:-(1*0,115*3+1,25*0,115*2) -0,63250

  Zdivo tl.80mm.2.NP VIP prostor:

  - 2.NP, výška 0,85m:(2,455+0,355+0,355)*0,85 2,69025

  Mezisoučet 65,01525

  +5%:(175,32225+65,01525)*1,05 252,35438

Konec provozního součtu

Výpočet:252,35437 252,35437

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 32 z 254



81 342248112R00 Příčky keramické na MVC 5, tl. 115 mm, systémové m2 20,52330 904,40 18 561,27 0,11666 2,39425 0 0

Začátek provozního součtu

  Příčky vnitřní, keramické, tl.115mm, systémové:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Zdivo tl.115mm, 1.NP:

  - 1.NP, výška 3,73m:0,7*3,73 2,61100

  - odpočet věnce 125/150:-0,7*0,15 -0,10500

  Mezisoučet 2,50600

  Zdivo tl.115mm, 2.NP:

  - 2.NP, výška 3,7m:4,8*3,7 17,76000

  - odpočet věnce 125/150:-4,8*0,15 -0,72000

  Mezisoučet 17,04000

  +5%:(2,506+17,04)*1,05 20,52330

Konec provozního součtu

Výpočet:20,5233 20,52330

82 342248114R00 Příčky keramické na MVC 5, tl. 140 mm, systémové m2 1 117,79403 420,28 469 786,47 0,14137 158,02254 0 0

Začátek provozního součtu

  Příčky vnitřní, keramické, tl.140mm, systémové:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Zdivo tl.140mm, 1.NP:

  - 1.NP, výška 3,73m, část 
1.:(2,5+6,2+1,275+7,25+11,187+3,125+2,3+2,3+3,125+4,0
5+2+4,15+4,15+0,9+1+3,48+13+4,2)*3,73

284,19616

  - 1.NP, výška 3,73m, část 
2.:(4,3+4,3+4,3+4,3+4,3+17,5+4,5+4,5+6,8+1,05+3,2+2,72
+3,48+0,7+1,6+1,6+1,6+3,5+2,35)*3,73

285,71800

  - 1.NP, výška 3,73m, část 
3.:(1,65+3,38+1,52+3,2+0,9)*3,73

39,72450

  - 1.NP, stávající objekt, výška 3,2m:(1,56*3,2) 4,99200

  - odpočet věnce 150/150, část 1.:-
(2,5+6,2+1,275+7,25+11,187+3,125+2,3+2,3+3,125+4,05+
2+4,15+4,15+0,9+1+3,48+13+4,2)*0,15

-11,42880

  - odpočet věnce 150/150, část 2.:-
(4,3+4,3+4,3+4,3+4,3+17,5+4,5+4,5+6,8+1,05+3,2+2,72+3,
48+0,7+1,6+1,6+1,6+3,5+2,35)*0,15

-11,49000

  - odpočet věnce 150/150, část 3.:-
(1,56*+1,65+3,38+1,52+3,2+0,9)*0,15

-1,73610

  - odpočet dveří:-(0,8*2,1*16+0,9*2,1*2) -30,66000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 33 z 254



  - odpočet překladů:-
(1,25*0,071*18+2,5*0,071*1+2,75*0,071*1)

-1,97025

  Mezisoučet 557,34551

  Zdivo tl.140mm, 2.NP:

  - 2.NP, výška 3,7m, část 
1.:(4,9+1,225+1,15+1,92+1,8+1,92+4,05+3,2+6,7+2,75+5,2
+2,15+1,1+3,55+2,575+1,1+2,2+2,38+1,3+1,3+2,4+2,4+0,5
46+0,546+13+2,6)*3,7

273,65940

  - 2.NP, výška 3,7m, část 
2.:(2,6+1,55+3,6+4,03+4,03+4,03+4,7+4,7+3,2+3,2+4,65+1
,1+3,67+2,6+4,7+3,02)*3,7

204,90600

  - odpočet věnce 150/150, část 1.:-
(4,9+1,225+1,15+1,92+1,8+1,92+4,05+3,2+6,7+2,75+5,2+2
,15+1,1+3,55+2,575+1,1+2,2+2,38+1,3+1,3+2,4+2,4+0,546
+0,546+13+2,6)*0,15

-11,09430

  - odpočet věnce 150/150, část 2.:-
(2,6+1,55+3,6+4,03+4,03+4,03+4,7+4,7+3,2+3,2+4,65+1,1
+3,67+2,6+4,7+3,02)*0,15

-8,30700

  - odpočet dveří:-
(0,9*2,3*4+1,8*2,3+0,82*2,03*3+0,8*2,1*3+1*2,3+3,45*2,4+
1,2*2,4*2+0,7*2,1+1,45*2,9+0,9*2,1)

-46,35880

  - odpočet překladů:-
(1*0,071+1,25*0,071*12+1,75*0,071*1+2,25*0,071*1)

-1,42000

  Zdivo tl.140, 2.NP:

  - 2.NP. výška 0,85m:(1,92*2)*0,85 3,26400

  Mezisoučet 414,64930

  +5% +10% složitost:(557,34551+414,6493)*1,15 1 117,79403

Konec provozního součtu

Výpočet:1117,79403 1 117,79403

83 342256253RT3 Příčka z tvárnic pórobetonových syst.tl. 100 mm, P2-500, 
500x250x100 mm

m2 3,05235 1 009,12 3 080,19 0,07454 0,22752 0 0

Začátek provozního součtu

  Polopříčka v místnosti 109 z nepálených tvárnic:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry:(1,05+0,85)*1,53 2,90700

  +5%:2,907*1,05 3,05235

Konec provozního součtu

Výpočet:3,05235 3,05235

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 34 z 254



84 342264513R00 Revizní dvířka do cem. podhledu, 300x300 mm, 
vodělodolná, těsná, systémová

kus 3,00000 5 275,20 15 825,60 0,00477 0,01431 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž revizních dvířek, 300x300:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - O/12:

  - 1.NP:

  - místnost č.133:1 1,00000

  - místnost č.135:1+1 2,00000

Konec provozního součtu

Počet kusů:3 3,00000

85 342264516R00 Revizní dvířka do cem. podhledu, 600x600 mm, 
vodělodolná, těsná, systémová

kus 8,00000 7 061,60 56 492,80 0,01334 0,10672 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž revizních dvířek, 600x600:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - O/12:

  - 1.NP:

  - místnost č.121:1 1,00000

  - místnost č.129:1 1,00000

  - místnost č.130:1 1,00000

  - 2.NP:

  - místnost č.215:1 1,00000

  - místnost č.219:1+1 2,00000

  - místnost č.220:1 1,00000

  - místnost č.221:1 1,00000

Konec provozního součtu

Počet kusů:8 8,00000

86 342668111R00 Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou m 378,96495 120,96 45 839,60 0,00008 0,03032 0 0

Začátek provozního součtu

  Těsnění příčky PUR pěnou ve styku se stropní kcí, včetně 
dodání pěny:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Styk příčka/strop:

  - 1.NP, příčka 
tl.100mm:(1,65+1,49+1,49+3,225+3,225+0,3+0,3+2,025+3,
225+3,225+1,7+1,7+1,7+1+1+1+2,7+2,7+0,5+2,3+2,3+2,47
+1+2+2+1,95+0,9+0,9+1,5+0,8+1,56)

53,83500

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 35 z 254



  - 2.NP, příčka 
tl.100mm:(2+2+0,5+0,5+4,2+4,2+0,9+1,1+1,1+1,1+1,1+0,7
5)

19,45000

  Mezisoučet 73,28500

  Styk příčka/strop:

  - 1.NP, příčka tl.125mm:0,7 0,70000

  - 2.NP, příčka tl.125mm:4,8 4,80000

  Mezisoučet 5,50000

  Styk příčka/strop:

  - 1.NP, příčka tl.150mm, část 
1.:(2,5+6,2+1,275+7,25+11,187+3,125+2,3+2,3+3,125+4,0
5+2+4,15+4,15+0,9+1+3,48+13+4,2)

76,19200

  - 1.NP, příčka tl.150mm, část 
2.:(4,3+4,3+4,3+4,3+4,3+17,5+4,5+4,5+6,8+1,05+3,2+2,72
+3,48+0,7+1,6+1,6+1,6+3,5+2,35)

76,60000

  - 2.NP, příčka tl.150mm, část 
1.:(4,9+1,225+1,15+1,92+1,8+1,92+4,05+3,2+6,7+2,75+5,2
+2,15+1,1+3,55+2,575+1,1+2,2+2,38+1,3+1,3+2,4+2,4+0,5
46+0,546+13+2,6)

73,96200

  - 2.NP, příčka tl.150mm, část 
2.:(2,6+1,55+3,6+4,03+4,03+4,03+4,7+4,7+3,2+3,2+4,65+1
,1+3,67+2,6+4,7+3,02)

55,38000

  Mezisoučet 282,13400

  +5%:(73,285+5,5+282,134)*1,05 378,96495

Konec provozního součtu

Výpočet:378,96495 378,96495

87 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 174,89000 129,92 22 721,71 0,00102 0,17839 0 0

Začátek provozního součtu

  Ukotvení příček k cihelnému nosnému zdivu, kotvami na 
hmoždinky:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - 1.NP, výška 3,73m:(31+2)*3,73 123,09000

  - 2.NP, výška 3,7m:14*3,7 51,80000

Konec provozního součtu

Výpočet:174,89 174,89000

88 342948112R00 Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami m 85,61000 157,92 13 519,53 0,00102 0,08732 0 0

Začátek provozního součtu

  Ukotvení příček k betonovým kcím, přistřelenými kotvami:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 36 z 254



  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - 1.NP, výška 3,73m:(3+14)*3,73 63,41000

  - 2.NP, výška 3,7m:(2+4)*3,7 22,20000

Konec provozního součtu

Výpočet:85,61 85,61000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 9 184 975,01 947,42613 0,054
89 411321515R00 Stropy deskové ze železobetonu C 30/37 m3 305,06518 4 390,40 1 339 358,17 2,52514 770,33229 0 0

Začátek provozního součtu

  Beton stropních desek železový, C30/37 - XC2 - Cl 0,20 - 
Dmax32:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - stropní deska 
D11:(2,4*6,7+10,52*8,66+10,25*2,96+15,65*29,49)*0,25

149,76043

  - odpočet desky D12:-(3,2*4,65*0,25) -3,72000

  - odpočet šachty výtahu:-(3,48*2,475*0,25) -2,15325

  - odpočet prostoru schodiště:-(9,758*1,5*0,25) -3,65925

  - odpočet otvoru stropní deskou:-(1,6*0,8*0,25) -0,32000

  Rozměry - stropní deska D12:(3,2*4,65*0,25) 3,72000

  Rozměry - stropní deska 
D21:(9,48*3,06+15,65*29,54)*0,25

122,82745

  - odpočet šachty výtahu:-(3,48*2,475*0,25) -2,15325

  - odpočet otvoru stropní deskou:-(1,6*0,8*0,25) -0,32000

  Rozměry - stropní deska D22:(3,48*2,475*0,15) 1,29195

  +5% +10%:265,27407*1,15 305,06518

Konec provozního součtu

Výpočet:305,06518 305,06518

90 411- Rpol.01 Konstrukce pódia u vířivé vany , včetně všech kcí, detailů a 
mat.

soubor 1,00000 143 360,00 143 360,00 0,2524 0,2524 0,054 0,054

Začátek provozního součtu

  D+M kce pódia u vířivé vany:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.006, půdorysy a řezy:

  Poznámka včetně provedení prací a dodávky materiálu 
popsaného v souboru [C4] na půdoryse 2.NP, detailnější 
popis viz C4:

  Rozměry:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 37 z 254



91 411351101RT6 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, 
systémové, včetně podepření, tl. stropu 36 cm

m2 1 224,22272 952,00 1 165 460,03 0,05078 62,16603 0 0

Začátek provozního součtu

  Zřízení bednění stropů včetně podepření:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - stropní deska 
D11:(2,4*6,7+10,52*8,66+10,25*2,96+15,65*29,49)

599,04170

  - odpočet desky D12:-(3,2*4,65) -14,88000

  - odpočet šachty výtahu:-(3,48*2,475) -8,61300

  - odpočet prostoru schodiště:-(9,758*1,5) -14,63700

  - odpočet otvoru stropní deskou:-(1,6*0,8) -1,28000

  Rozměry - stropní deska D12:(3,2*4,65) 14,88000

  Rozměry - stropní deska D21:(9,48*3,06+15,65*29,54) 491,30980

  - odpočet šachty výtahu:-(3,48*2,475) -8,61300

  - odpočet otvoru stropní deskou:-(1,6*0,8) -1,28000

  Rozměry - stropní deska D22:(3,48*2,475) 8,61300

  +5%+10%:1064,5415*1,15 1 224,22273

Konec provozního součtu

Výpočet:1224,22272 1 224,22272

92 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 1 275,03366 163,52 208 493,50 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Odstranění bednění stropů včetně podepření:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - stropní deska 
D11:(2,4*6,7+10,52*8,66+10,25*2,96+15,65*29,49)

599,04170

  - odpočet desky D12:-(3,2*4,65) -14,88000

  - odpočet šachty výtahu:-(3,48*2,475) -8,61300

  - odpočet prostoru schodiště:-(9,758*1,5) -14,63700

  - odpočet otvoru stropní deskou:-(1,6*0,8) -1,28000

  Rozměry - stropní deska D12:(3,2*4,65) 14,88000

  Rozměry - stropní deska D21:(9,48*3,06+15,65*29,54) 491,30980

  - odpočet šachty výtahu:-(3,48*2,475) -8,61300

  - odpočet otvoru stropní deskou:-(1,6*0,8) -1,28000

  Rozměry - stropní deska D22:(3,48*2,475) 8,61300

  +5%+10%:1108,72492*1,15 1 275,03366

Konec provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 38 z 254



Výpočet:1275,03366 1 275,03366

93 411351801R00 Bednění čel stropních desek, zřízení, včetně dodání 
materiálu pro bednění

m 301,75530 448,00 135 186,37 0,03047 9,19448 0 0

Začátek provozního součtu

  Bednění čel stropních desek, včetně dodání materiálu pro 
bednění:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - stropní deska 
D11:(8,89+28,95+3,11+32,75+15,95+20,75+2,65+4,1+4,4+
3,48*2+2,475*2+0,8*2+1,6*2+9,758*2+1,5*2)

160,77600

  - stropní deska D12:(3,2+4,65*2) 12,50000

  - stropní deska D21:(32,75*2+15,95*2+1,6*2+0,8*2) 102,20000

  - stropní deska D22:(3,48*2+2,475*2) 11,91000

  +5%:287,386*1,05 301,75530

Konec provozního součtu

Výpočet:301,7553 301,75530

94 411351802R00 Bednění čel stropních desek, odstranění m 301,75530 95,20 28 727,10 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Odstranění bednění čel desek:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - stropní deska 
D11:(8,89+28,95+3,11+32,75+15,95+20,75+2,65+4,1+4,4+
3,48*2+2,475*2+0,8*2+1,6*2+9,758*2+1,5*2)

160,77600

  - stropní deska D12:(3,2+4,65*2) 12,50000

  - stropní deska D21:(32,75*2+15,95*2+1,6*2+0,8*2) 102,20000

  - stropní deska D22:(3,48*2+2,475*2) 11,91000

  +5%:287,386*1,05 301,75530

Konec provozního součtu

Výpočet:301,7553 301,75530

95 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t 32,43484 45 919,98 1 489 407,20 1,02139 33,12862 0 0

Začátek provozního součtu

  Výztuž stropních desek z betonářské oceli:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 2.003 a 2.004:

  Rozměry - koeficient výztuže 75kg/m3:278,5377*75 20 890,32750

  - přídavek deska D11 a D21:1000*2 2 000,00000

  - nad prostorem sloupů 400kg/sloup:(2+8+1+1+8)*400 8 000,00000

  +5% provázání:30,8903275*1,05 32,43484

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 39 z 254



Konec provozního součtu

Hmotnost v tunách:32,43484 32,43484

96 413321515R00 Nosníky z betonu železového C 30/37 m3 2,00046 3 937,92 7 877,65 2,52507 5,0513 0 0

Začátek provozního součtu

  Beton nosníků železový, C30/37 - XC2 - Cl 0,20 - 
Dmax32:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - stropní nosník/trám T11:(8,66*0,4*0,55) 1,90520

  +5%:1,9052*1,05 2,00046

Konec provozního součtu

Výpočet:2,00046 2,00046

97 413351101R00 Bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm - zřízení m 9,09300 462,56 4 206,06 0,14124 1,2843 0 0

Začátek provozního součtu

  Zřízení bednění s dodáním materiálu pro bednění, avšak 
bez podepření:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - stropní nosník/trám T11:8,66 8,66000

  +5%:8,66*1,05 9,09300

Konec provozního součtu

Výpočet:9,093 9,09300

98 413351103R00 Bednění nosníků š.do 600, v.do 600 mm - odstranění m 9,09300 108,64 987,86 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Odstranění bednění nosníku:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - stropní nosník/trám T11:8,66 8,66000

  +5%:8,66*1,05 9,09300

Konec provozního součtu

Výpočet:9,093 9,09300

99 413351213R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 10 kPa - zřízení m2 3,63720 217,28 790,29 0,00633 0,02302 0 0

Začátek provozního součtu

  Podpěrná kce pro nosník/trám - zřízení:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - stropní nosník/trám T11:8,66*0,4 3,46400

  +5%:3,464*1,05 3,63720

Konec provozního součtu

Výpočet:3,6372 3,63720

100 413351214R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,10 kPa - odstranění m2 3,63720 54,88 199,61 0 0 0 0

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 40 z 254



Začátek provozního součtu

  Podpěrná kce pro nosník/trám - odstranění:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - stropní nosník/trám T11:8,66*0,4 3,46400

  +5%:3,464*1,05 3,63720

Konec provozního součtu

Výpočet:3,6372 3,63720

101 413361821R00 Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505(R) t 0,20005 45 920,00 9 186,11 1,01939 0,20392 0 0

Začátek provozního součtu

  Výztuž nosníků/trámů z betonářské oceli:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 2.003 a 2.004:

  Rozměry - koeficient výztuže 100kg/m3:2,00046*100 200,04600

Konec provozního součtu

Hmotnost v tunách:0,200046 0,20005

102 417321313R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20 m3 7,92794 3 598,56 28 529,17 2,52511 20,01892 0 0

Začátek provozního součtu

  Ztužující věnce v příčkách tl.100, 125 a 150mm, beton 
C16/20 - X0:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Věnec C16/20, rozměry 100/150:

  - 1.NP, příčka 
tl.100mm:((1,65+1,49+1,49+3,225+3,225+0,3+0,3+2,025+3
,225+3,225+1,7+1,7+1,7+1+1+1+2,7+2,7+0,5+2,3+2,3+2,4
7+1+2+2+1,95+0,9+0,9+1,5+0,8+1,56)*0,10)*0,15

0,80753

  - 2.NP, příčka 
tl.100mm:((2+2+0,5+0,5+4,2+4,2+0,9+1,1+1,1+1,1+1,1+0,
75)*0,10)*0,15

0,29175

  Mezisoučet 1,09928

  Věnec C16/20, rozměry 125/150:

  - 1.NP, příčka tl.125mm:0,7*0,125*0,15 0,01313

  - 2.NP, příčka tl.125mm:4,8*0,125*0,15 0,09000

  Mezisoučet 0,10313

  Věnec C16/20, rozměry 150/150:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 41 z 254



  - 1.NP, příčka tl.150mm, část 
1.:((2,5+6,2+1,275+7,25+11,187+3,125+2,3+2,3+3,125+4,0
5+2+4,15+4,15+0,9+1+3,48+13+4,2)*0,15)*0,15

1,71432

  - 1.NP, příčka tl.150mm, část 
2.:((4,3+4,3+4,3+4,3+4,3+17,5+4,5+4,5+6,8+1,05+3,2+2,7
2+3,48+0,7+1,6+1,6+1,6+3,5+2,35)*0,15)*0,15

1,72350

  - 2.NP, příčka tl.150mm, část 
1.:((4,9+1,225+1,15+1,92+1,8+1,92+4,05+3,2+6,7+2,75+5,
2+2,15+1,1+3,55+2,575+1,1+2,2+2,38+1,3+1,3+2,4+2,4+0,
546+0,546+13+2,6)*0,15)*0,15

1,66415

  - 2.NP, příčka tl.150mm, část 
2.:((2,6+1,55+3,6+4,03+4,03+4,03+4,7+4,7+3,2+3,2+4,65+
1,1+3,67+2,6+4,7+3,02)*0,15)*0,15

1,24605

  Mezisoučet 6,34802

  +5%:(1,09928+0,10312+6,34802)*1,05 7,92794

Konec provozního součtu

Výpočet:7,92794 7,92794

103 417351111R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení, včetně 
dodání materiálů

m 378,96495 588,00 222 831,39 0,04965 18,81561 0 0

Začátek provozního součtu

  Zřízení bednění ztužujících věnců, včetně dodání 
materiálů pro bednění:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Věnec C16/20, rozměry 100/150:

  - 1.NP, příčka 
tl.100mm:(1,65+1,49+1,49+3,225+3,225+0,3+0,3+2,025+3,
225+3,225+1,7+1,7+1,7+1+1+1+2,7+2,7+0,5+2,3+2,3+2,47
+1+2+2+1,95+0,9+0,9+1,5+0,8+1,56)

53,83500

  - 2.NP, příčka 
tl.100mm:(2+2+0,5+0,5+4,2+4,2+0,9+1,1+1,1+1,1+1,1+0,7
5)

19,45000

  Mezisoučet 73,28500

  Věnec C16/20, rozměry 125/150:

  - 1.NP, příčka tl.125mm:0,7 0,70000

  - 2.NP, příčka tl.125mm:4,8 4,80000

  Mezisoučet 5,50000

  Věnec C16/20, rozměry 150/150:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 42 z 254



  - 1.NP, příčka tl.150mm, část 
1.:(2,5+6,2+1,275+7,25+11,187+3,125+2,3+2,3+3,125+4,0
5+2+4,15+4,15+0,9+1+3,48+13+4,2)

76,19200

  - 1.NP, příčka tl.150mm, část 
2.:(4,3+4,3+4,3+4,3+4,3+17,5+4,5+4,5+6,8+1,05+3,2+2,72
+3,48+0,7+1,6+1,6+1,6+3,5+2,35)

76,60000

  - 2.NP, příčka tl.150mm, část 
1.:(4,9+1,225+1,15+1,92+1,8+1,92+4,05+3,2+6,7+2,75+5,2
+2,15+1,1+3,55+2,575+1,1+2,2+2,38+1,3+1,3+2,4+2,4+0,5
46+0,546+13+2,6)

73,96200

  - 2.NP, příčka tl.150mm, část 
2.:(2,6+1,55+3,6+4,03+4,03+4,03+4,7+4,7+3,2+3,2+4,65+1
,1+3,67+2,6+4,7+3,02)

55,38000

  Mezisoučet 282,13400

  +5%:(73,285+5,5+282,134)*1,05 378,96495

Konec provozního součtu

Výpočet:378,96495 378,96495

104 417351113R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění m 378,96495 133,28 50 508,45 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Zřízení bednění ztužujících věnců, včetně dodání 
materiálů pro bednění:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Věnec C16/20, rozměry 100/150:

  - 1.NP, příčka 
tl.100mm:(1,65+1,49+1,49+3,225+3,225+0,3+0,3+2,025+3,
225+3,225+1,7+1,7+1,7+1+1+1+2,7+2,7+0,5+2,3+2,3+2,47
+1+2+2+1,95+0,9+0,9+1,5+0,8+1,56)

53,83500

  - 2.NP, příčka 
tl.100mm:(2+2+0,5+0,5+4,2+4,2+0,9+1,1+1,1+1,1+1,1+0,7
5)

19,45000

  Mezisoučet 73,28500

  Věnec C16/20, rozměry 125/150:

  - 1.NP, příčka tl.125mm:0,7 0,70000

  - 2.NP, příčka tl.125mm:4,8 4,80000

  Mezisoučet 5,50000

  Věnec C16/20, rozměry 150/150:

  - 1.NP, příčka tl.150mm, část 
1.:(2,5+6,2+1,275+7,25+11,187+3,125+2,3+2,3+3,125+4,0
5+2+4,15+4,15+0,9+1+3,48+13+4,2)

76,19200

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 43 z 254



  - 1.NP, příčka tl.150mm, část 
2.:(4,3+4,3+4,3+4,3+4,3+17,5+4,5+4,5+6,8+1,05+3,2+2,72
+3,48+0,7+1,6+1,6+1,6+3,5+2,35)

76,60000

  - 2.NP, příčka tl.150mm, část 
1.:(4,9+1,225+1,15+1,92+1,8+1,92+4,05+3,2+6,7+2,75+5,2
+2,15+1,1+3,55+2,575+1,1+2,2+2,38+1,3+1,3+2,4+2,4+0,5
46+0,546+13+2,6)

73,96200

  - 2.NP, příčka tl.150mm, část 
2.:(2,6+1,55+3,6+4,03+4,03+4,03+4,7+4,7+3,2+3,2+4,65+1
,1+3,67+2,6+4,7+3,02)

55,38000

  Mezisoučet 282,13400

  +5%:(73,285+5,5+282,134)*1,05 378,96495

Konec provozního součtu

Výpočet:378,96495 378,96495

105 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 0,39640 45 920,00 18 202,55 1,01665 0,403 0 0

Začátek provozního součtu

  Výztuž betonářská ve věncích v příčkách:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - cca 50kg/m3:7,92794*50 396,39700

Konec provozního součtu

Výpočet:0,396397 0,39640

106 430321514R00 Beton schodišťových konstrukcí železový C 30/37 m3 2,49102 5 880,00 14 647,20 2,52508 6,29002 0 0

Začátek provozního součtu

  Beton schodiště železový, C30/37 - XC2 - Cl 0,20 - 
Dmax32:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - schodištové 
desky:2,425*1,2*0,25+3,78*1,2*0,25

1,86150

  - podesta:0,6*1,2*0,25 0,18000

  - ukončení schodiště:0,12*1,2*0,25+0,25*1,2*0,983 0,33090

  +5%:2,3724*1,05 2,49102

Konec provozního součtu

Výpočet:2,49102 2,49102

107 430361825R00 Výztuž schodišť. konstrukcí křivočarých 10505 (R) t 0,29892 50 398,10 15 065,12 1,02092 0,30518 0 0

Začátek provozního součtu

  Výztuž schodiště z betonářské oceli:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 2.003 a 2.004:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 44 z 254



  Rozměry - koeficient výztuže 120kg/m3:2,49102*120 298,92240

Konec provozního součtu

Hmotnost v tunách:0,2989224 0,29892

108 431351125R00 Bednění podest a podstup.desek křivočar.- zřízení m2 8,72550 651,84 5 687,63 0,05476 0,47781 0 0

Začátek provozního součtu

  Zřízení bednění s dodáním materiálu pro bednění, avšak 
bez podepření:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - 
schodiště:2,425*1,2+0,6*1,2+3,78*1,2+0,12*1,2

8,31000

  +5%:8,31*1,05 8,72550

Konec provozního součtu

Výpočet:8,7255 8,72550

109 431351126R00 Bednění podest a podstup.desek křivočar.odstranění m2 8,72550 108,64 947,94 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Odstranění bednění:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - 
schodiště:2,425*1,2+0,6*1,2+3,78*1,2+0,12*1,2

8,31000

  +5%:8,31*1,05 8,72550

Konec provozního součtu

Výpočet:8,7255 8,72550

110 431351128R00 Příplatek za podpěrnou konstrukci podest - zřízení m2 8,72550 245,28 2 140,19 0,0023 0,02007 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za zřízení podpěrné kce pro desky a podestu:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

  Rozměry - 
schodiště:2,425*1,2+0,6*1,2+3,78*1,2+0,12*1,2

8,31000

  +5%:8,31*1,05 8,72550

Konec provozního součtu

Výpočet:8,7255 8,72550

111 431351129R00 Příplatek za podpěrnou konstrukci podest - odstran m2 8,72550 81,76 713,40 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Odstranění podpěrné kce pro desky a podestu:

  Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 45 z 254



  Rozměry - 
schodiště:2,425*1,2+0,6*1,2+3,78*1,2+0,12*1,2

8,31000

  +5%:8,31*1,05 8,72550

Konec provozního součtu

Výpočet:8,7255 8,72550

112 434311116R00 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30 m 28,80000 325,92 9 386,50 0,11369 3,27427 0 0

Začátek provozního součtu

  Stupně nabetonované na desku, beton C25/30:

  viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - schodiště cca:(12+12)*1,2 28,80000

Konec provozního součtu

Výpočet:28,8 28,80000

113 434351145R00 Bednění stupňů křivočarých - zřízení m2 9,14550 5 701,95 52 147,18 0,01858 0,16992 0 0

Začátek provozního součtu

  Zřízení bednění schodišťových stupní včetně dodávky 
materiálu:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - schodiště:(12+12)*0,165+9,5*0,25*2 8,71000

  +5%:8,71*1,05 9,14550

Konec provozního součtu

Výpočet:9,1455 9,14550

114 434351146R00 Bednění stupňů křivočarých - odstranění m2 9,14550 1 425,49 13 036,82 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Odstranění bednění schodišťových stupní včetně dodávky 
materiálu:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - schodiště:(12+12)*0,165+9,5*0,25*2 8,71000

  +5%:8,71*1,05 9,14550

Konec provozního součtu

Výpočet:9,1455 9,14550

115 457311116R00 Silikátová spádovací vrstva, 2%, tl.50 až 200mm, pro 
ploché střechy

m3 12,65894 6 160,00 77 979,07 0,75 9,49421 0 0

Začátek provozního součtu

  Silikátová spádová vrstva, 2% spád, tl.50 až 200mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.007, půdorys a řezy:

  Rozměry - střecha S2, tl. zprůměrována:(12,55*8,06-
2,4*1,96)*0,125

12,05613

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 46 z 254



  +5%:12,05613*1,05 12,65894

Konec provozního součtu

Výpočet:12,65894 12,65894

116 466- Rpol.01 Podhled svisle zavěšený, designový, akustický, desky 
1200,1800, tl. 40 a výška 300mm, minerál

m2 109,05000 9 520,00 1 038 156,00 0,01 1,0905 0 0

Začátek provozního součtu

  Pohled svisle zavěšený, minerální, akustický, samostatné 
designové obdélníkové desky, tl.40mm, výška 300mm, 
délka 1200 a 1800mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Poznámka: Barevná imitace dřeva - neprovádí výrobce 
daných podhledů, navýšení cca o 20%:

  Rozměry - ozn. P-S/MA, míst. 101,102:(90,6+18,45) 109,05000

Konec provozního součtu

Výpočet:109,05 109,05000

117 466- Rpol.02 Podhled vod. zavěšený, designový, akustický, průměr 800, 
1200 a tl.40mm, minerál

m2 353,29000 8 400,00 2 967 636,00 0,0119 4,20415 0 0

Začátek provozního součtu

  Pohled vodorovně zavěšený, minerální, akustický, 
samostatné designové kruhové desky, tl.40mm, průměr 
800 a 1200mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Poznámka: Barevná imitace dřeva - neprovádí výrobce 
daných podhledů, navýšení cca o 20%:

  Rozměry - ozn. P-V/MA, míst. 
118,120,202,205,206,214,217,226:(35,43+32+11,39+53,82
+33,67+32,26+39,22+115,5)

353,29000

Konec provozního součtu

Výpočet:353,29 353,29000

118 466- Rpol.03 Podhled pevný vodorovný, cementové desky, na SDK kci, 
vše s odolností do vlhka

m2 66,52800 2 016,00 134 120,45 0,01843 1,22611 0 0

Začátek provozního součtu

  Pohled vodorovný pevný z desek cementovýk na SDK kcí, 
včetně všech kčních prvků, odolnost do  mokrého prostředí:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Podhled P-CD:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 47 z 254



  Rozměry - místnosti 
č.121,125,129,130,132,133,134,135,215,216,219,220,221,
227,229,230:(1,53+3,98+1,95+1,95+1,53+12,72+3,23+11,2
9+3,45+1,15+9,62+1,82+2,4+2+2,37+2,37)

63,36000

  +5%:63,36*1,05 66,52800

Konec provozního součtu

Výpočet:66,528 66,52800

Díl: 5 Komunikace 258 875,40 127,11992 0
119 451579877R00 Příplatek za další 1cm štěrkopísku m2 201,60000 16,80 3 386,88 0,02024 4,08038 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za další 10mm tl. lože navíc, projekt předepisuje 
40mm:

  Viz výkres číslo: TZ a  1.021:

  Rozměry:192 192,00000

  +5%:192*1,05 201,60000

Konec provozního součtu

Výpočet:201,6 201,60000

120 564841112RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 13 cm, štěrkodrť 
frakce 0-32 mm

m2 201,60000 172,48 34 771,97 0,3276 66,04416 0 0

Začátek provozního součtu

  Podklad pod chodníky ze štěrkodrti tl.130mm s 
rozprostřením a zhutněním:

  Viz výkres číslo: TZ a  1.021:

  Rozměry:192 192,00000

  +5%:192*1,05 201,60000

Konec provozního součtu

Výpočet:201,6 201,60000

121 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrť 
frakce 0-32 mm

m2 22,05000 196,00 4 321,80 0,378 8,3349 0 0

Začátek provozního součtu

  Podklad ze štěrkodrti tl.150mm s rozprostřením a 
zhutněním, pod okapový chodníček z kačírku:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.021:

  Rozměry - cca:70*0,3 21,00000

  +5%:21*1,05 22,05000

Konec provozního součtu

Výpočet:22,05 22,05000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 48 z 254



122 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 192,00000 320,32 61 501,44 0,072 13,824 0 0

Začátek provozního součtu

  Kladení dlaždic betonových do lože z kameniva, s 
dodáním hmot pro spáry a lože tl.30mm, bez dodání 
betonových dlaýdic:

  Viz výkres číslo: TZ a  1.021:

  Rozměry:192 192,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:192 192,00000

123 592 - Rpol.01 Dlažba skladebná, dlaždice proměnlivé rozměry, tl.80mm, 
šíře 150 až 300mm, délka 150 až 600mm

m2 201,60000 768,32 154 893,31 0,1728 34,83648 0 0

Začátek provozního součtu

  Dlaždice betonové tl.80mm, proměnlivé rozměry šíře od 
150 do 300mm a délky od 150 do 600mm, barva tmavší 
odstín béžové (tmavý vápenec):

  Viz výkres číslo: TZ a  1.021:

  Rozměry:192 192,00000

  +5%:192*1,05 201,60000

Konec provozního součtu

Výpočet:201,6 201,60000

Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky 1 945 911,23 4,27019 0
124 601012131R00 Pohledová cementová stěrka s fin. povrh. úpravou, 

lakování
m2 19,47316 269,92 5 256,20 0,00779 0,1517 0 0

Začátek provozního součtu

  Pohledová cementová stěrka s finální povrchovou 
úpravou lakováním:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - nadpraží prosklené stěny a boky světlíku):

  - 1.NP:

  - místnost č.120:((pi*16,1)/6)*(0,3+0,5) 6,74395

  - místnosti č.122:((pi*16,1)/6)*1,2+((pi*16,1)/6)*0,2 11,80192

  +5%:18,54587*1,05 19,47316

Konec provozního součtu

Výpočet:19,47316 19,47316

125 602011189R00 Designová stěrka s finální povrchovou úpravou, vápenná + 
polyuretanový lak 2 složkový

m2 870,71744 2 228,80 1 940 655,03 0,00473 4,11849 0 0

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 49 z 254



  Designová stěrka vápenná s finálníí povrchovou úpravou 
polyuretanovým 2složkovým lakem:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Poznámka: Detailnější popis viz tabulka místností, kde je 
přesně specifikována:

  Rozměry - barva šedá v imitaci betonu:

  - 1.NP:

  - místnost 
č.101:(2,09+1,8+5,95+1,75+6+8,35+2,1+pi*0,45*2)*3,45

106,49265

  - místnost č.102:(5,05+3,2+0,6)*3,45 30,53250

  - místnost č.103:(3,6+4,9+6,2*2+1+1,2*2+1,8) 26,10000

  - odpočet otvorů:-
(1,125*3+1,5*2,2+0,8*2,1+0,9*2,1*2+1,6*2,2)

-15,65500

  - místnosti 
č.111,112,113,114,115,116:((2,8*2+4,35*2)*3)*6

257,40000

  - odpočet otvorů, obkladů:-
((1+1)*2,2+(0,9+0,9)*2,2+1*1,7+0,8*2,1)*6

-70,44000

  - místnost č.118:(4,3+(pi*6,5)/4)*3,5 32,91781

  - místnost č.120:(11,1*3,45) 38,29500

  - místnosti č.126,127:(3,225*4+3,55*4)*3 81,30000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1*2+0,9*2,1*2) -7,14000

  - místnost č.128:(27,25*2+3,8*2+2*2)*3 198,30000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1*9+0,9*2,1*3) -20,79000

  - 2.NP:

  - místnost č.205:((pi*16,5)/4)*3,5 45,35674

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnost č.206:(0,3+0,6)*3,5 3,15000

  - místnost č.209:(1,2+2,15+1,55+2,75)*3 22,95000

  - odpočet otvorů:-(0,7*2,1) -1,47000

  - místnost č.214:(4,5+2,1)*3,5 23,10000

  - místnost č.217:(8,45+0,5+1,5)*3,5 36,57500

  - odpočet otvorů:-(0,9*2,1) -1,89000

  - místnost č.226:(13,1*3,5) 45,85000

  +5%:829,2547*1,05 870,71744

Konec provozního součtu

Výpočet:870,71744 870,71744

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 2 391 185,85 192,26267 0

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 50 z 254



126 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 757,60600 33,60 25 455,56 0,00004 0,0303 0 0

Začátek provozního součtu

  Zakrývání předmětů:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - Veškeré výplně otvorů (dveře, okna, prosklená 
fasáda apod.):

  - 
dveře:(0,7*2,1*14+0,8*2,1*23+0,9*2,1*7+1,125*3+1,2*2,2*2
+1,8*2,6+1*2,6+6,1*3,45+0,9*1,97)*2

222,40600

  - okna:(1*1,7*8)*2 27,20000

  - prosklené "stěny":(183+71)*2 508,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:757,606 757,60600

127 611401971R00 Příplatek za protiplísňovou přísadu do štuk.vrstvy m2 503,41200 16,80 8 457,32 0,00001 0,00503 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za protiplísňovou přísadu:

  viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - na stropech:

  - 1.NP:

  - místnost č.101:90,6 90,60000

  - místnost č.110:2,82 2,82000

  - místnost č.118:35,43 35,43000

  - místnost č.120:72,46 72,46000

  - místnost č.131:2,4 2,40000

  -2.NP:

  - místnost č.205:53,82 53,82000

  - místnost č.206:33,67 33,67000

  - místnost č.214:32,26 32,26000

  - místnost č.217:39,22 39,22000

  - místnost č.226:115,5 115,50000

  - místnost č.232:1,26 1,26000

  +5%:479,44*1,05 503,41200

Konec provozního součtu

Výpočet:503,412 503,41200

128 611401991R00 Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti m2 503,41200 5,60 2 819,11 0,00014 0,07048 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za zlepšení přilnavosti povrchu:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 51 z 254



  viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - na stropech:

  - 1.NP:

  - místnost č.101:90,6 90,60000

  - místnost č.110:2,82 2,82000

  - místnost č.118:35,43 35,43000

  - místnost č.120:72,46 72,46000

  - místnost č.131:2,4 2,40000

  -2.NP:

  - místnost č.205:53,82 53,82000

  - místnost č.206:33,67 33,67000

  - místnost č.214:32,26 32,26000

  - místnost č.217:39,22 39,22000

  - místnost č.226:115,5 115,50000

  - místnost č.232:1,26 1,26000

  +5%:479,44*1,05 503,41200

Konec provozního součtu

Výpočet:503,412 503,41200

129 611421133R00 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková m2 503,41200 392,00 197 337,50 0,05123 25,7898 0 0

Začátek provozního součtu

  Omítka stropů vnitřní MVC, štuková:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - na stropech:

  - 1.NP:

  - místnost č.101:90,6 90,60000

  - místnost č.110:2,82 2,82000

  - místnost č.118:35,43 35,43000

  - místnost č.120:72,46 72,46000

  - místnost č.131:2,4 2,40000

  -2.NP:

  - místnost č.205:53,82 53,82000

  - místnost č.206:33,67 33,67000

  - místnost č.214:32,26 32,26000

  - místnost č.217:39,22 39,22000

  - místnost č.226:115,5 115,50000

  - místnost č.232:1,26 1,26000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 52 z 254



  +5%:479,44*1,05 503,41200

Konec provozního součtu

Výpočet:503,412 503,41200

130 611481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu systém.

m2 599,30000 268,80 161 091,84 0,00406 2,43316 0 0

Začátek provozního součtu

  Montáž výztužné sítě, včetně jejího dodání a dodání 
lepidla:

  viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - na stropech:

  - 1.NP:

  - místnost č.101:90,6 90,60000

  - místnost č.110:2,82 2,82000

  - místnost č.118:35,43 35,43000

  - místnost č.120:72,46 72,46000

  - místnost č.131:2,4 2,40000

  -2.NP:

  - místnost č.205:53,82 53,82000

  - místnost č.206:33,67 33,67000

  - místnost č.214:32,26 32,26000

  - místnost č.217:39,22 39,22000

  - místnost č.226:115,5 115,50000

  - místnost č.232:1,26 1,26000

  +20% překrytí +5%:479,44*1,25 599,30000

Konec provozního součtu

Výpočet:599,3 599,30000

131 612401971R00 Příplatek za protiplísňovou přísadu omítek stěn m2 3 175,75510 28,00 88 921,14 0,00001 0,03176 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za protiplísňovou přísadu:

  viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry:634,68381+2389,84486 3 024,52867

  +5%:3024,52867*1,05 3 175,75510

Konec provozního součtu

Výpočet:3175,7551 3 175,75510

132 612401991R00 Příplatek, omítka stěn, přísada zlepš. přilnavost m2 3 175,75510 5,60 17 784,23 0,00014 0,44461 0 0

Začátek provozního součtu

  říplatek za přísadu pro lepší přilnavost:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 53 z 254



  viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry:634,68381+2389,84486 3 024,52867

  +5%:3024,52867*1,05 3 175,75510

Konec provozního součtu

Výpočet:3175,7551 3 175,75510

133 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MV, MVC, hladká m2 634,68381 246,40 156 386,09 0,04414 28,01494 0 0

Začátek provozního součtu

  Omítka stěn vnitřní MV, hladká:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry -  nad podhledy, bez finálního štuku:

  - 1.NP:

  - místnost č.103:(2,8+3,25+2,55+3,6+6,2*2+0,4+1)*0,45 11,70000

  - místnost č.104:(6,05*2+2,5*2)*0,45 7,69500

  - místnost č.105:(3,23*2+1,5*2)*0,75 7,09500

  - místnost č.107:(1,6*2+1,95*2)*0,75 5,32500

  - místnost č.108:(3,2*2+0,9*2)*0,75 6,15000

  - místnosti 
č.111,112,113,114,115,116:((2,8*2+4,35*2)*6)*0,45

38,61000

  - místnost č.117:(5,77*2+3,6*2)*0,45 8,43300

  - místnost 
č.120:(3,85*2+0,15*2+1,275*2+4,05+2,45*2+4,35)*1,05

25,04250

  - místnost č.121:(0,9*2+1,7*2)*0,45 2,34000

  - místnost č.125:(1,85*2+2,15*2)*0,75 6,00000

  - místnosti č.126,127:((3,55*2+3,225*2)*2)*0,45 12,19500

  - místnost č.128:(27,25*2+3,8*2)*0,45 27,94500

  - místnosti č.129,130:(2,3*2+0,85*2)*1,05 6,61500

  - místnosti č.132,134:((0,9*2+1,7*2)*3)*0,75 11,70000

  - místnosti 
č.133,135:((4,7*2+3,125*2+0,45*2)*2)*0,45+pi*0,45*0,45

15,53117

  - místnost č.137:(1,65*2+1,39*2)*0,5 3,04000

  - místnost č.138:(1,5*2)*0,3 0,90000

  - místnost č.139:(1,02*2+1,95*2)*0,75 4,45500

  - místnost č.B102,B103:(1,25*2+3,375*2+1,56*4)*0,5 7,74500

  - 2.NP:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 54 z 254



  - místnost č.209:(2,1*2+4,05*2+1,305+2*2)*0,5 8,80250

  - místnost č.210:(1,65*2+2,15+1,15)*0,5 3,30000

  - místnost č.211:(1,3*2+1,65*2)*0,8 4,72000

  - místnosti č.215,216:(1*2+1,15*2+1,92*2+1,8*2)*1,1 12,91400

  - místnost č.218a:(3,6+1,2+0,75)*0,5 2,77500

  - místnost č.219:(2,35+1,1*4+4,2*2+2,35+1,6)*0,8 15,28000

  - místnosti č.220,221:(1,65*2+1,1*2+2,4*2+1,2)*1,1 12,65000

  - místnosti č.224,225:(2,1*4+1,8*4+0,5*2)*0,8 13,28000

  - místnost č.226:(4,95*2+1,32)*0,5 5,61000

  - místnost č.227:(2*2+1*2)*1,1 6,60000

  - místnosti č.229,230:(2,1*4+1,13*4)*0,8 10,33600

  - místnost č.231:(2,5*2+1,65*2)*0,8 6,64000

  Omítka stěn vnitřní MVC, hladká:

  Rozměry - na celou plochu stěn, podklad/finální vrstva:

  - 1.NP:

  - místnost č.109:(6,85*2+2,8*2+0,5*2)*3,45 70,03500

  - odpočet otvorů:-(0,9*2,1) -1,89000

  - místnost č.119:(2,8*2+2*2)*3,45 33,12000

  - odpočet otvorů:-(0,82*2,03) -1,66460

  - 2.NP:

  - místnost č.204:(6,05*2+4,2*2)*3,5 71,75000

  - odpočet otvorů:-(3,45*2,4) -8,28000

  - místnost č.207:(2,575*2+3,75)*3,5 31,15000

  - odpočet otvorů:-(0,82*2,03) -1,66460

  - místnosti č.212,213:(4,05+1,95)*3,5 21,00000

  - místnost č.222:(3,2*2+2,98*2)*3,5 43,26000

  - odpočet otvorů:-(0,82*2,03) -1,66460

  - místnost č.228:(2,9*2+2,75*2)*3,5 39,55000

  - odpočet otvorů:-(0,82*2,03) -1,66460

  +5%:604,46077*1,05 634,68381

Konec provozního součtu

Výpočet:634,68381 634,68381

134 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MV, MVC, štuková m2 2 389,84486 324,80 776 221,61 0,04766 113,90001 0 0

Začátek provozního součtu

  Omítka stěn vnitřní MV, štuková:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 55 z 254



  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - Jako podklad pod designovou stěrkou:

  - 1.NP:

  - místnosti 
č.101,102,103:(2,09+1,8+5,95+6,3+0,55+3,2+5,15+10,35+
2,2+10,35+2,7+8,35+pi*0,45)*3,45

208,39282

  - odpočet otvorů:-
(0,8*2,1*3+0,9*2,1*2+1,5*2,2*2+1,125*3+1,8*2,6)

-23,47500

  - místnosti 
č.111,112,113,114,115,116:((2,8*2+4,35*2)*3)*6

257,40000

  - odpočet otvorů:-((0,8*2,1+1*1,7)*6) -20,28000

  - místnost č.118:(5,35+9,5+3,63+2*pi*0,45)*3,4 72,44527

  - odpočet otvorů:-(1,185*2,95) -3,49575

  - místnost 
č.120:(4*2+1,275*2+3,15*2+0,95+2,45+1,275+1,55+1+1,86
+pi*3,25/2+1,2+2,4+1+4,35*2)*3,45

152,97330

  - odpočet otvorů:-
(0,8*2,1*4+0,9*2,1+1*2,3*2+0,82*2,03+0,7*2,3+1,185*2,95)

-19,98035

  - místnosti č.126,127:(3,225*2+3,55*2+3,225*2+3,55*2)*3 81,30000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1*2+0,9*2,1*2) -7,14000

  - místnost č.128:(37,25*2+3,8*4)*3 269,10000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1*9+0,9*2,1*3+1*2,6*3) -28,59000

  - 2.NP:

  - místnost č.205:(11,5+2,65+pi*0,45*2)*3,5 59,42102

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnost č.206:(2,7+2,25+0,1+0,63+pi*0.45*2)*3,5 29,77602

  - místnost č.209:(5,5*2+3,45*2)*3 53,70000

  - odpočet otvorů:-(0,7*2,1+1,5*2,2+1,225*2,1) -7,34250

  - místnost č.214:(4,6+1,92+1,92+4,6+pi*0,45)*3,5 50,58801

  - místnost č.217:(4,7*2+8,345*2)*3,5 91,31500

  - odpočet otvorů:-(0,9*2,1+7*2,9) -22,19000

  - místnost 
č.226:(pi*0,45*4+3,75+1,75+2,15+4,95+4,95+0,53+1,3+0,3
+11,5+1,45+4,5+32,35+0,55+2,65+1,2+2,7+3,02+3,55)*3,5

310,81703

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 56 z 254



  - odpočet otvorů:-
(1,225*2,2+0,82*2,03*3+0,9*2,3+1*2,3+0,8*2,1*3+1,2*2,4*2
+1,2*2,95+0,9*2,1)

-28,28880

  Standartní omítka štuková:

  -1.NP:

  - místnost č.104:(6,05*2+2,5*2)*3 51,30000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1+1*1,7) -3,38000

  - místnost č.105:(3,23*2+1,5*2)*2,7 25,54200

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnost č.107:(1,6*2+1,95*2)*2,7 19,17000

  - odpočet otvorů:-(0,7*2,1*2) -2,94000

  - místnost č.108:(3,05*2+0,9*2)*2,7 21,33000

  - odpočet otvorů:-(0,7*2,1*3) -4,41000

  - místnost č.110:(1,2*2+2,35*2)*3,45 24,49500

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnost č.125:(1,85*2+2,15*2)*2,7 21,60000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnosti č.129,130:((2,3*2+0,85*2)*2)*2,4 30,24000

  - odpočet otvorů:-(1*2,3*2) -4,60000

  - místnost č.131:(1,2*2+2*2)*3,45 22,08000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnosti č.132,134:(0,9*6+1,7*6)*2,7 42,12000

  - odpočet otvorů:-(0,7*2,1*3) -4,41000

  - místnosti 
č.133,135:(3,25*4+0,4*2+4,7*2+pi*0,45+3,125*2+4,7*2+0,4
*2)*3

123,19115

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1*4+0,7*2,1*2) -9,66000

  - místnost č.137:(1,65*2+1,39*2)*2,7 16,41600

  - odpočet otvorů:-(0,7*1,97) -1,37900

  - místnost č.138:(1,5*2)*2,9 8,70000

  - místnost č.139:(1,95*2+1,02*2)*2,7 16,03800

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1*3+0,7*2,1) -6,51000

  - místnosti č.140,141:(3,5*2+1,6*2+1,6*2+2,35)*3,45 54,33750

  - odpočet otvorů:-(0,81*2,1*2) -3,40200

  - místnosti 
č.B102,B103:(1,56*2+1,56*2+1,25*2+3,375*2)*2,7

41,82300

  - odpočet otvorů:-(0,6*1,97+0,9*1,97) -2,95500

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 57 z 254



  -2.NP:

  - místnost č.208:(2,275*2+4,975*2)*3,5 50,75000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnost č.210:(1,8*2+2,155*2)*3 23,73000

  - odpočet otvorů:-(1,05*3) -3,15000

  - místnost č.211:(1,8*2+1,3*2)*2,7 16,74000

  - odpočet otvorů:-(0,7*2,1) -1,47000

  - místnosti č.215,216:(1,92*2+1,8+1*2+1,15*2)*2,4 23,85600

  - odpočet otvorů:-(0,9*2,3) -2,07000

  - místnost č.218:(3,6+0,75+1)*3,5 18,72500

  - odpočet otvorů:-(1,45*2,95) -4,27750

  - místnost č.219:(4,7*2+2,35*2+1,6*2+1,1*4)*2,7 58,59000

  - odpočet otvorů:-(0,9*2,3*2+1,45*2,95) -8,41750

  - místnosti č.220,221:(1,65*2+1,1*2+2,4*2+1*2)*2,4 29,52000

  - odpočet otvorů:-(1*2,3+0,9*2,3) -4,37000

  - místnosti č224,225:(1,8*4+0,5*2+2,1*8+0,9*2)*2,7 72,36000

  - odpočet otvorů:-(0,7*2,1*5+0,8*2,1) -9,03000

  - místnost č.227:(2*2+1*2)*2,4 14,40000

  - odpočet otvorů:-(0,9*2,3) -2,07000

  - místnosti č.229,230:(2,1*4+1,13*4)*2,7 34,88400

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1*2+1,2*2,4*2) -9,12000

  - místnosti 
č.231,232:(1,65*2+2,5*2)*2,7+(0,9*2+1,4*2)*3,5

38,51000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1+0,7*2,1) -3,15000

  +5%:2276,04272*1,05 2 389,84486

Konec provozního součtu

Výpočet:2389,84486 2 389,84486

135 612456212R00 Cementová stěrka s nátěrem s funkcí parobrzdy m2 299,48363 84,00 25 156,62 0,02636 7,89439 0 0

Začátek provozního součtu

  Omítka stěn, stěrka cementová s nátěrem s funkcí 
parobrzdy:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - stěrka s funkcí parobrzdy:

  - 1.NP:

  - místnost č.109:2,8*3,45 9,66000

  - místnosti č.111,112,113,114,115:(2,8*3,45*5) 48,30000

  - odpočet otvorů:-(1*1,7)*5 -8,50000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 58 z 254



  - místnost č.116:(2,8+4,35)*3,45 24,66750

  - odpočet otvorů:-(1*1,7) -1,70000

  - místnost č.117:(3,6*3,45) 12,42000

  - odpočet otvorů:-(1*1,7) -1,70000

  - místnost č.118:(5,35*3,45) 18,45750

  - místnost č.120:(4*3,45) 13,80000

  - místnost č.126:(3,55*3,45) 12,24750

  - místnost č.128:(1,65*3,45) 5,69250

  - místnost č.133:(3,6*3,45) 12,42000

  - 2.NP:

  - místnost č.204:(6,05+4,2)*3,5 35,87500

  - místnost č.210:(1,75*3,5) 6,12500

  - místnost č.214:(3,5+1,92+0,9)*3,5 22,12000

  - místnost č.215:(1,8*3,5) 6,30000

  - místnost č.216:(1,18*3,5) 4,13000

  - místnost č.217:(8,345*3,5) 29,20750

  - místnost č.218b:(2,75*3,5) 9,62500

  - místnosti č.219,220:(1,6+1,65)*3,5 11,37500

  - místnosti č.224,225:(2,1*2)*3,5 14,70000

  +5%:285,2225*1,05 299,48363

Konec provozního součtu

Výpočet:299,48363 299,48363

136 612481211RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix

m2 3 780,66084 246,40 931 554,83 0,00361 13,64819 0 0

Začátek provozního součtu

  Montáž a dodávka sítě s lepidlem systémovým na stěny:

  viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - na omítkách:634,68381+2389,84486 3 024,52867

  +20% překrytí +5%:3024,52867*1,25 3 780,66084

Konec provozního součtu

Výpočet:3780,66084 3 780,66084

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 640 970,55 16,78636 0
137 622478213RT2 Omítka vnější silikonová,syst.,2.vrstvá, slož.1-2, jádro 

systémové, penetrace, silikon.omítka
m2 785,67877 504,00 395 982,10 0,01523 11,96589 0 0

Začátek provozního součtu

  Omítka fasádní vnější probarvená, systémová:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 59 z 254



  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry:(8,9+13,1+32,75+15,95+32,75)*8,1 837,94500

  - odpočet otvorů:-
(1*1,7*7+6,1*3,45+1*2,6*2+1,8*2,6+7*2,9+9,185*3,18+30,2
8*3,18)

-188,62370

  +10% ostění, nadpraží apod.:649,3213*1,1 714,25343

  +10%:714,25343*1,10 785,67877

Konec provozního součtu

Výpočet:785,67877 785,67877

138 622481211RU1 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu systém.

m2 857,10412 268,80 230 389,59 0,00491 4,20838 0 0

Začátek provozního součtu

  Montáž a dodávka výztužné sítě s dodáním hmot:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry:(8,9+13,1+32,75+15,95+32,75)*8,1 837,94500

  - odpočet otvorů:-
(1*1,7*7+6,1*3,45+1*2,6*2+1,8*2,6+7*2,9+9,185*3,18+30,2
8*3,18)

-188,62370

  +10% ostění, nadpraží apod.:649,3213*1,1 714,25343

  +15% překrytí + 5%:714,25343*1,2 857,10412

Konec provozního součtu

Výpočet:857,10412 857,10412

139 622489171RA0 Omítka s výztužnou stěrkou,syst, mozaika slož.2 m2 54,31125 268,80 14 598,86 0,01127 0,61209 0 0

Začátek provozního součtu

  Vnější omítka mozaiková systémová s výztužením 
(perlinka):

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry:(8,9+13,1+32,75+15,95+32,75)*0,5 51,72500

  +5%:51,725*1,05 54,31125

Konec provozního součtu

Výpočet:54,31125 54,31125

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 304 070,15 553,84601 0
140 631312610R1 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, podbetonování tl 0 

až 80mm
m3 0,40152 6 720,00 2 698,21 2,525 1,01384 0 0

Začátek provozního součtu

  Mazanina pro vyrovnání C16/20:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 60 z 254



  Rozměry - Podlaha typ P15:

  - místnosti č.137,138:(2,25+2,53)*0,08 0,38240

  +5%:0,3824*1,05 0,40152

Konec provozního součtu

Výpočet:0,40152 0,40152

141 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, topná betonová 
vrstva, ve spádu

m3 66,11567 4 480,00 296 198,20 2,525 166,94207 0 0

Začátek provozního součtu

  Mazanina betonová vyztužená do podlah, beton C20/25 - 
XC1:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - Podlaha typ P11:

  - místnost 
č.117,118,120,125,126,127,129,130,132,133,134,135:(18,5
8+35,43+72,46+3,98+10,83+10,89+1,95+1,95+1,53+12,72
+3,23+11,29)*0,08

14,78720

  - Podlaha typ P12:

  - místnosti 
č.101,102,103,107,108,111,112,113,114,115,116,128,139:(
90.6+18.45+38,46+3,12+2,79+12,18-1+12,18-1+12,18-
1+12,18-1+12,18-1+12,18-1+46,91+1,99)*0,08

21,55200

  - Podlaha typ P16:

  - místnosti 
č.202,205,206,209,210,211,214,215,216,217,218a,224,225
,226,229,230:(11,39+53,82+33,67+12,15+3,88+2,29+32,26
+3,45+3,5+39,22+4,7+5,71+5,74+99,31+2,37+2,37)*0,08

25,26640

  - Podlaha typ P21:

  - místnost č.104:(15,13)*0,09 1,36170

  +5%:62,9673*1,05 66,11567

Konec provozního součtu

Výpočet:66,11567 66,11567

142 631312621RM1 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25, z betonu prostého m3 7,02425 6 720,00 47 202,96 2,525 17,73623 0 0

Začátek provozního součtu

  Mazanina betonová vyztužená do podlah, beton C20/25 - 
XC1:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 61 z 254



  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - Podlaha typ P03:

  - místnost č.119:(5,6)*0,075 0,42000

  - Podlaha typ P04:

  - místnosti č.212,213,214:(4+3,9+7,98)*0,06 0,95280

  - Podlaha typ P17:

  - místnosti 
č.204,207,208,219,220,221,227,231,232:(25,34+9,65+6,18
+9,62+1,82+2,4+2+4,04+1,26)*0,08

4,98480

  - ve VIP 2.NP pod vanou:2,255*2,455*0,06 0,33216

  +5%:6,68976*1,05 7,02425

Konec provozního součtu

Výpočet:7,02425 7,02425

143 631313621RM1 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25, z betonu 
prostého

m3 2,60137 5 600,00 14 567,67 2,525 6,56846 0 0

Začátek provozního součtu

  Mazanina betonová vyztužená do podlah, beton C20/25 - 
XC1:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - Podlaha typ P13:

  - místnosti 
č.110,111,112,113,114,115,116,121,131:(2,82+1+1+1+1+1
+1+1,53+2,4)*0,09

1,14750

  - Podlaha typ P14:

  - místnosti č.105,141:(4,76+3,76)*0,1 0,85200

  - Podlaha typ P15:

  - místnosti č.137,138:(2,25+2,53)*0,1 0,47800

  +5%:2,4775*1,05 2,60138

Konec provozního součtu

Výpočet:2,60137 2,60137

144 631315611RM1 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20, z betonu 
prostého

m3 136,26755 4 200,00 572 323,71 2,525 344,07556 0 0

Začátek provozního součtu

  Betonová mazanina tl.150mm z betonu prostého C16/20 - 
X0, vyztužená KARI sítí (oceněno v sam. položce), v 
daných místech zesílená na tl.300mm pod kcemi:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 62 z 254



  Viz výkres číslo: TZ, základy, půdorysy a řezy:

  Rozměry - tl.150 mm:(32,68*15,85*0,15)+(12,85*8,5*0,15) 94,08045

  - rozšíření na 
tl.300mm:(7,275*0,375+(6,55+1,375*3+2,025+5,825+4,125
*5+17,275)*0,4+7,25*2,9+(2,5+2,1+0,9)*0,4+2,7*0,75+1,37
5*0,5+(10+2,9+2,975+3+1,9*2+4,3+1,975+2)*0,4)*0,15

9,54234

  - rozšíření na tl.300mm, 
pokračování:((1,9*2+1,25*2+1,25*2+0,65)*0,35+1,45+0,5+1
,75+3,75+2,9+4,02+4,75)*0,4+(1+1,325)*0,35+((1,61+1)*1,
5)+(((pi*16,3^2)/4)-((pi*15,5^2)/4))/6+(((pi*6,85^2)/4)-
((pi*6,25^2)/4)/2)*0,15

20,25679

  +5%:123,87959*1,1 136,26755

Konec provozního součtu

Výpočet:136,26755 136,26755

145 631315621R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25, z betonu 
prostého

m3 3,68897 5 152,00 19 005,57 2,525 9,31465 0 0

Začátek provozního součtu

  Mazanina betonová vyztužená do podlah, beton C20/25 - 
XC1:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - Podlaha typ P01:

  - místnost č.140:5,6*0,165 0,92400

  - Podlaha typ P02:

  - místnost č.109:(19,18)*0,135 2,58930

  +5%:3,5133*1,05 3,68897

Konec provozního součtu

Výpočet:3,68897 3,68897

146 631317115R00 Zhotovení dilatačních spár v betonových mazaninách, tl.0-
300mm

soubor 1,00000 78 400,00 78 400,00 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  zhotovení dilatačních spár v betonových mazaninách, v tl. 
od 0 do 300mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.005 a 1.006, půdorysy a řezy:

  Rozměry - soubor:1 1,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 63 z 254



Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

147 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 79,08149 306,88 24 268,53 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za střžení mazaniny při vložení výztuže z KARI 
sítí:

  Rozměry:66,11567+6,67548+2,60137+3,68897 79,08149

Konec provozního součtu

Výpočet:79,08149 79,08149

148 631361921RT0 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  4,0, oka 
150/150 mm KA17

t 1,67637 45 920,00 76 979,00 1,06325 1,7824 0 0

Začátek provozního součtu

  Výztuž z KARI sítí profilů4/150 na 4/150 pro mazaniny:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - Podlaha typ P01:

  - místnost č.140:(5,60) 5,60000

  - Podlaha typ P02:

  - místnost č.109:(19,18) 19,18000

  - Podlaha typ P03:

  - místnost č.119:(5,6) 5,60000

  - Podlaha typ P04:

  - místnosti č.212,213,214:(4+3,9+7,98) 15,88000

  - Podlaha typ P11:

  - místnost 
č.117,118,120,125,126,127,129,130,132,133,134,135:(18,5
8+35,43+72,46+3,98+10,83+10,89+1,95+1,95+1,53+12,72
+3,23+11,29)

184,84000

  - Podlaha typ P12:

  - místnosti 
č.101,102,103,107,108,111,112,113,114,115,116,128,139:(
90.6+18.45+38,46+3,12+2,79+12,18-1+12,18-1+12,18-
1+12,18-1+12,18-1+12,18-1+46,91+1,99)

269,40000

  - Podlaha typ P13:

  - místnosti 
č.110,111,112,113,114,115,116,121,131:(2,82+1+1+1+1+1
+1+1,53+2,4)

12,75000

  - Podlaha typ P14:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 64 z 254



  - místnosti č.105,141:(4,76+3,76) 8,52000

  - Podlaha typ P15:

  - místnosti č.137,138:(2,25+2,53) 4,78000

  - Podlaha typ P16:

  - místnosti 
č.202,205,206,209,210,211,214,215,216,217,218a,224,225
,226,229,230:(11,39+53,82+33,67+12,15+3,88+2,29+32,26
+3,45+3,5+39,22+4,7+5,71+5,74+99,31+2,37+2,37)

315,83000

  - Podlaha typ P17:

  - místnosti 
č.204,207,208,219,220,221,227,231,232:(25,34+9,65+6,18
+9,62+1,82+2,4+2+4,04+1,26)

62,31000

  - Podlaha typ P21:

  - místnost č.104:(15,13) 15,13000

  Hmotnost 1m2 = 1,35kg:919,82*1,35 1 241,75700

  +30% překrytí +5%:1241,757*1,35 1 676,37195

Konec provozního součtu

Výpočet:1,67637195 1,67637

149 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 
150/150 mm KH20

t 2,98345 45 920,00 137 000,17 1,06625 3,18111 0 0

Začátek provozního součtu

  Výztuž KARI sítí 6/150 na 6/150:

  Viz výkres číslo: TZ, základy, půdorysy a řezy:

  Rozměry - tl.150 mm:(32,68*15,85)+(12,85*8,5) 627,20300

  - rozšíření na 
tl.300mm:(7,275*0,375+(6,55+1,375*3+2,025+5,825+4,125
*5+17,275)*0,4+7,25*2,9+(2,5+2,1+0,9)*0,4+2,7*0,75+1,37
5*0,5+(10+2,9+2,975+3+1,9*2+4,3+1,975+2)*0,4)

63,61563

  - rozšíření na tl.300mm, 
pokračování:((1,9*2+1,25*2+1,25*2+0,65)*0,35+1,45+0,5+1
,75+3,75+2,9+4,02+4,75)*0,4+(1+1,325)*0,35+((1,61+1)*1,
5)+(((pi*16,3^2)/4)-((pi*15,5^2)/4))/6+(((pi*6,85^2)/4)-
((pi*6,25^2)/4)/2)

38,54288

  Hmotnost 1m2 = 3,03kg:729,3615*3,03 2 209,96535

  +30% překrytí +5%:2209,96534*1,35 2 983,45321

Konec provozního součtu

Výpočet:2,98345321 2,98345

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 65 z 254



150 632411105RT1 Samonivelační stěrka syst., ruč.zpracování tl.5 mm, včetně 
jejího dodání, systémová 20 MPa

m2 7,58100 425,60 3 226,47 0,00892 0,06762 0 0

Začátek provozního součtu

  Samonivelační stěrka, ruční zpracování, tl.5mm, 
systémová:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - Podlaha typ P19:

  - místnosti č.B102,B103:(1,95+5,27) 7,22000

  +5%:7,22*1,05 7,58100

Konec provozního součtu

Výpočet:7,581 7,58100

151 632411110RT1 Samonivelační stěrka syst.,ruč.zpracování tl.10 mm, včetně 
jejího dodání, systémová, 20 MPa

m2 5,88000 728,00 4 280,64 0,01785 0,10496 0 0

Začátek provozního součtu

  Samonivelační stěrka, ruční zpracování, tl.10mm, 
systémová:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - Podlaha typ P01:

  - místnost č.140:(5,60) 5,60000

  +5%:5,6*1,05 5,88000

Konec provozního součtu

Výpočet:5,88 5,88000

152 632411235R00 Potěr cementový, strojní zpracování, tl. 35 mm, systémový m2 20,13900 1 008,00 20 300,11 0,06615 1,33219 0 0

Začátek provozního součtu

  Potěr cementový systémový, strojní zpracování, tl.35mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - Podlaha typ P02:

  - místnost č.109:(19,18) 19,18000

  +5%:19,18*1,05 20,13900

Konec provozního součtu

Výpočet:20,139 20,13900

153 632481211R00 Výztuž z armovací sklovláknité tkaniny do potěrů m2 24,93400 112,00 2 792,61 0,00013 0,00324 0 0

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 66 z 254



  Výztuž potěru:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - Podlaha typ P02:

  - místnost č.109:(19,18) 19,18000

  +30% překrytí:19,18*1,3 24,93400

Konec provozního součtu

Výpočet:24,934 24,93400

154 639571205R00 Kačírek pro okapový chodník podél budovy tl. 50 mm m2 21,54600 224,00 4 826,30 0,08 1,72368 0 0

Začátek provozního součtu

  Okapový chodník z kačírku tl.50mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.021, půdorys:

  Rozměry - okapový chodník z 
kačírku:(15,2+12,5+15,95+20,75+4)*0,3

20,52000

  +5%:20,52*1,05 21,54600

Konec provozního součtu

Výpočet:21,546 21,54600

Díl: 64 Výplně otvorů 2 260 002,08 3,3995 0,25
155 641-Rpol.01 Požární zodolnění části h.p. stáv. stěny, hliníková 

prosklená stěna, D+M+DeMTŽ
soubor 1,00000 112 000,00 112 000,00 0,25 0,25 0,25 0,25

Začátek provozního součtu

  Požárni zodolnění stěny stávajícího objektu v prosklené 
hliníkové stěně, demontáž, montáž a dodávka v kompletu:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy, řezy:

Konec provozního součtu

Soubor:1 1,00000

156 642946111R00 D+M interiérových dveří z Al profilů, 1kř., sklo, včetně Al 
osazovacího rámu, 900/2100, kompl.

kus 1,00000 59 931,20 59 931,20 0,1 0,1 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž interiérových dveří prosklených z 
hliníkových profilů do hliníkového osazovacího rámu, 
včetně všech prvků:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Poznámka: kompletizované, včetně všech detailů a s 
dodáním veškerého materiálu a provedení, bližší 
specifikace viz tabulky výrobků:

  Ozn. prvku - InD/23:1 1,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 67 z 254



Konec provozního součtu

Počet:1 1,00000

157 642946111R01 D+M interiérových dveří z Al profilů, 1kř., sklo, včetně Al 
osazovacího rámu, 900/2100, kompl.

kus 1,00000 63 168,00 63 168,00 0,00001 0,00001 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž interiérových dveří prosklených z 
hliníkových profilů do hliníkového osazovacího rámu, 
včetně všech prvků:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Poznámka: kompletizované, včetně všech detailů a s 
dodáním veškerého materiálu a provedení, bližší 
specifikace viz tabulky výrobků:

  Ozn. prvku - InD/03:1 1,00000

Konec provozního součtu

Počet:1 1,00000

158 642946111R02 D+M interiérových dveří z Al profilů, 1kř., sklo, včetně Al 
osazovacího rámu,1125/3000, kpl., nadsv.

kus 1,00000 68 924,80 68 924,80 0,00001 0,00001 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž interiérových dveří prosklených z 
hliníkových profilů do hliníkového osazovacího rámu, se 
nadsvětlíkem, včetně všech prvků:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Poznámka: kompletizované, včetně všech detailů a s 
dodáním veškerého materiálu a provedení, bližší 
specifikace viz tabulky výrobků:

  Ozn. prvku - InD/02:1 1,00000

Konec provozního součtu

Počet:1 1,00000

159 642946311R00 D+M exteriérových dveří plných hliníkových, vč. hliníkové 
rámové zárubně, 1200x2200, kompl.

kus 1,00000 65 676,80 65 676,80 0,1 0,1 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž exteriérových dveří plných z 
hliníkových profilů do hliníkového osazovacího rámu, 
včetně všech prvků:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Poznámka: kompletizované, včetně všech detailů a s 
dodáním veškerého materiálu a provedení, bližší 
specifikace viz tabulky výrobků:

  Ozn. prvku - ExD/02:1 1,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 68 z 254



Konec provozního součtu

Počet:1 1,00000

160 642946311R01 D+M exteriérových dveří sklen. hliníkových, nadsv., vč. 
hliníkové rámové zárubně, 1800x2600, kompl.

kus 1,00000 145 924,80 145 924,80 0,00001 0,00001 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž exteriérových dveří prosklených z 
hliníkových profilů do hliníkového osazovacího rámu, se 
nadsvětlíkem, včetně všech prvků:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Poznámka: kompletizované, včetně všech detailů a s 
dodáním veškerého materiálu a provedení, bližší 
specifikace viz tabulky výrobků:

  Ozn. prvku - ExD/03:1 1,00000

Konec provozního součtu

Počet:1 1,00000

161 642946311R02 D+M exteriérových dveří sklen. hliníkových, nadsv., vč. 
hliníkové rámové zárubně, 1000x2600, kompl.

kus 1,00000 63 851,20 63 851,20 0,00001 0,00001 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž exteriérových dveří prosklených z 
hliníkových profilů do hliníkového osazovacího rámu, se 
nadsvětlíkem, včetně všech prvků:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Poznámka: kompletizované, včetně všech detailů a s 
dodáním veškerého materiálu a provedení, bližší 
specifikace viz tabulky výrobků:

  Ozn. prvku - ExD/04:1 1,00000

Konec provozního součtu

Počet:1 1,00000

162 642946311R03 D+M exteriérových dveří plných hliníkových, vč. hliníkové 
rámové zárubně, 1000x2200, kompl.

kus 1,00000 49 907,20 49 907,20 0,00001 0,00001 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž exteriérových dveří plných z 
hliníkových profilů do hliníkového osazovacího rámu, 
včetně všech prvků:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Poznámka: kompletizované, včetně všech detailů a s 
dodáním veškerého materiálu a provedení, bližší 
specifikace viz tabulky výrobků:

  Ozn. prvku - ExD/05:1 1,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 69 z 254



Konec provozního součtu

Počet:1 1,00000

163 642-Rpol.01 D+M prosklené stěny s automatickými dveřmi, 
kompletizované 6100x3450, 1840x2100 2kř.

soubor 1,00000 386 635,20 386 635,20 0,5 0,5 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž hliníkové prosklené stěny s 
automatickými prosklenými dvoukřídlými dveřmi, 
kompletizované, s dodávkou a provedením všech prvků:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Poznámka: kompletizované, včetně všech detailů a s 
dodáním veškerého materiálu a provedení, bližší 
specifikace viz tabulky výrobků:

  Ozn. prvku - ExF/01:1 1,00000

Konec provozního součtu

Soubor:1 1,00000

164 642-Rpol.02 D+M al automatických dveří požárních int., kompletizované soubor 1,00000 240 016,00 240 016,00 0,15 0,15 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž hliníkových automatických prosklených 
jednokřídlých požárních dveří interiérových, včetně všech 
prvků, kompletizovaných:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Poznámka: kompletizované, včetně všech detailů a s 
dodáním veškerého materiálu a provedení, bližší 
specifikace viz tabulky výrobků:

  Ozn. prvku - InD/01:1 1,00000

Konec provozního součtu

Soubor:1 1,00000

165 642946111RU3 D+M dveří celoskleněných vč. Al osazovacího rámu, 
700x2100, kompletizované

kus 6,00000 22 120,00 132 720,00 0,06 0,36 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž celoskleněných interiérových dveří 
včetně hliníkového osazovacího rámu, levé, pravé:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 70 z 254



  Poznámka: kompletizované, včetně všech detailů a s 
dodáním veškerého materiálu a provedení, bližší 
specifikace viz tabulky výrobků:

  Ozn. prvku - InD/26:1 1,00000

  Ozn. prvku - InD/30:1 1,00000

  Ozn. prvku - InD/32:1 1,00000

  Ozn. prvku - InD/35:1 1,00000

  Ozn. prvku - InD/37:1 1,00000

  Ozn. prvku - InD/39:1 1,00000

Konec provozního součtu

Počet:6 6,00000

166 642946111RU5 D+M dveří celoskleněných posuvných, vč. kov., 900/2100, 
kompletizované

kus 1,00000 23 854,88 23 854,88 0,045 0,045 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž celoskleněných interiérových dveří 
posuvných,včetně veškerých prvků:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Poznámka: kompletizované, včetně všech detailů a s 
dodáním veškerého materiálu a provedení, bližší 
specifikace viz tabulky výrobků:

  Ozn. prvku - InD/33:1 1,00000

Konec provozního součtu

Počet:1 1,00000

167 642946111RU4 D+M dveří celoskleněných vč. Al osazovacího rámu, 
800x2100, kompletizované

kus 9,00000 22 736,00 204 624,00 0,07 0,63 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž celoskleněných interiérových dveří 
včetně hliníkového osazovacího rámu, levé, pravé:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Poznámka: kompletizované, včetně všech detailů a s 
dodáním veškerého materiálu a provedení, bližší 
specifikace viz tabulky výrobků:

  Ozn. prvku - InD/20:1 1,00000

  Ozn. prvku - InD/21:1 1,00000

  Ozn. prvku - InD/24:1 1,00000

  Ozn. prvku - InD/25:1 1,00000

  Ozn. prvku - InD/27:1 1,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 71 z 254



  Ozn. prvku - InD/29:1 1,00000

  Ozn. prvku - InD/36:1 1,00000

  Ozn. prvku - InD/38:1 1,00000

  Ozn. prvku - InD/41:1 1,00000

Konec provozního součtu

Počet:9 9,00000

168 642946211RU3 D+M dveří celoskeněných posuvných, vč. kov., 800/2100, 
kompletizované

kus 1,00000 22 663,20 22 663,20 0,04 0,04 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž celoskleněných interiérových dveří 
posuvných,včetně veškerých prvků:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Poznámka: kompletizované, včetně všech detailů a s 
dodáním veškerého materiálu a provedení, bližší 
specifikace viz tabulky výrobků:

  Ozn. prvku - InD/22:1 1,00000

Konec provozního součtu

Počet:1 1,00000

169 642946211RU4 D+M dveří 1kř. plných bezfalcových, kompletiz., včetně 
skryté reverzní zárubně, 700/2100

kus 4,00000 23 940,00 95 760,00 0,055 0,22 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž dveří jednokřídlých plných 
bezfalcových včetně skryté reverzní zárubně, levé pravé:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Poznámka: kompletizované, včetně všech detailů a s 
dodáním veškerého materiálu a provedení, bližší 
specifikace viz tabulky výrobků:

  S ocelovou zárubní do zdiva - Ozn. prvku - InD/05:1 1,00000

  Ozn. prvku - InD/09:1 1,00000

  Ozn. prvku - InD/10:1+1 2,00000

Konec provozního součtu

Počet:4 4,00000

170 642946211RU5 D+M dveří 1kř. plných bezfalcových, kompletiz., včetně 
skryté reverzní zárubně, 800/2100

kus 9,00000 23 940,00 215 460,00 0,065 0,585 0 0

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 72 z 254



  Dodávka a montáž dveří jednokřídlých plných 
bezfalcových včetně skryté reverzní zárubně, levé pravé:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Poznámka: kompletizované, včetně všech detailů a s 
dodáním veškerého materiálu a provedení, bližší 
specifikace viz tabulky výrobků:

  S reverzní skrytou zárubní - Ozn. prvku - InD/07:1 1,00000

  S reverzní skrytou zárubní - Ozn. prvku - InD/08:1 1,00000

  S reverzní skrytou zárubní - Ozn. prvku - InD/12:1 1,00000

  S reverzní skrytou zárubní - Ozn. prvku - InD/14:1 1,00000

  S reverzní skrytou zárubní - Ozn. prvku - InD/15:1 1,00000

  S reverzní skrytou zárubní - Ozn. prvku - InD/16:1 1,00000

  S reverzní skrytou zárubní - Ozn. prvku - InD/17:1 1,00000

  S reverzní skrytou zárubní - Ozn. prvku - InD/18:1 1,00000

  S reverzní skrytou zárubní - Ozn. prvku - InD/19:1 1,00000

Konec provozního součtu

Počet:9 9,00000

171 642946211RU6 D+M dveří 1kř. plných bezfalcových, kompletiz., včetně 
skryté reverzní zárubně, 900/2100

kus 4,00000 23 940,00 95 760,00 0,075 0,3 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž dveří jednokřídlých plných 
bezfalcových včetně skryté reverzní zárubně, levé pravé:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Poznámka: kompletizované, včetně všech detailů a s 
dodáním veškerého materiálu a provedení, bližší 
specifikace viz tabulky výrobků:

  Ozn. prvku - InD/11:1 1,00000

  Ozn. prvku - InD/13:1 1,00000

  Ozn. prvku - InD/28:1 1,00000

  Ozn. prvku - InD/31:1 1,00000

Konec provozního součtu

Počet:4 4,00000

172 642946211R05 D+M dveří 1kř. plných bezfalcových, kompletiz., včetně 
skryté zárubně, 800/2100

kus 4,00000 23 940,00 95 760,00 0,02389 0,09556 0 0

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 73 z 254



  Dodávka a montáž dveří jednokřídlých plných 
bezfalcových včetně skryté zárubně, levé pravé:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Poznámka: kompletizované, včetně všech detailů a s 
dodáním veškerého materiálu a provedení, bližší 
specifikace viz tabulky výrobků:

  Ozn. prvku - InD/04:1 1,00000

  Ozn. prvku - InD/06:1 1,00000

  Ozn. prvku - InD/34:1 1,00000

  Ozn. prvku - InD/40:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:4 4,00000

173 642946211RU7 D+M dveří 1kř. plných s PO, kompletiz., včetně ocelové 
zárubně do zdiva, 900/1970

kus 1,00000 26 174,40 26 174,40 0,02389 0,02389 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž dveří jednokřídlých plných včetně 
ocelové zárubně, levé pravé:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Poznámka: kompletizované, včetně všech detailů a s 
dodáním veškerého materiálu a provedení, bližší 
specifikace viz tabulky výrobků:

  Ozn. prvku - InD/42:1 1,00000

Konec provozního součtu

Počet:1 1,00000

174 642-Rpol.03 Úprava dveří na generální klíč, systémové řešení soubor 1,00000 91 190,40 91 190,40 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Úprava dveří pro generální klíc:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Rozměry - soubor:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 45 392,76 15,71472 0
175 916561111RT7 Osazení kom. obrubníku do lože z C 12/15 s opěrou, 

včetně obrubníku 100/5/20 cm
m 126,00000 360,26 45 392,76 0,12472 15,71472 0 0

Začátek provozního součtu

  D+M obrubníků komunikačních včetně lože C12/15:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - cca:70+25+25 120,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 74 z 254



  +5%:120*1,05 126,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:126 126,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 241 712,78 23,55514 0
176 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 1 027,67700 25,76 26 472,96 0,00158 1,62373 0 0

Začátek provozního součtu

  Lešení lehké pomocné, podlaha do výšky 1,9m:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  
Rozměry:(91,78+18,45+37,28+15,13+4,76+5,89+3,12+2,79
+19,18+3+12,18+12,18+12,13+12,13+12,18+12,18+18,33+
35,43+5,6+72,46+1,53+9+3,98+10,83+10,89+46,91)

489,32000

  
(1,95+1,95+2,4+1,53+12,72+3,23+11,29+2,25+2,53+1,99+
5,6+3,76+1,95+5,27+10+25,34+53,82+33,67+8,98+6,18+1
2,15+3,88+2,29+3,24+3,51+33,51+3,45+1,15+39,22+14,62
+10,14+9,62+1,82+2,4+9,54+5,71+5,76+110,98+2+7,98+2,
37+2,37+4,04+1,26)

489,42000

  +5%:978,74*1,05 1 027,67700

Konec provozního součtu

Výpočet:1027,677 1 027,67700

177 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 876,63600 38,08 33 382,30 0,01838 16,11257 0 0

Začátek provozního součtu

  Montáž lešení vlastního do výšky 10m:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - cca:(32,754+15,95+32,75+15,95)*9 876,63600

Konec provozního součtu

Výpočet:876,636 876,63600

178 941941191RT2 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031, lešení 
trubkové vlastní

m2 2 629,90800 35,84 94 255,90 0,00134 3,52408 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za každý měsíc použití lešení:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - cca:(32,754+15,95+32,75+15,95)*9 876,63600

  předpokladem 3měsíce:876,636*3 2 629,90800

Konec provozního součtu

Výpočet:2629,908 2 629,90800

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 75 z 254



179 944941102R00 Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, jednotyčové m 487,00000 30,69 14 946,03 0,00401 1,95287 0 0

Začátek provozního součtu

  Ochranné zábradlí:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - cca:(32,754+15,95+32,75+15,95)*5 487,02000

Konec provozního součtu

Výpočet:487 487,00000

180 944944013R00 Montáž ochr.sítě z umělých vláken - stínění do 70% m2 876,63600 6,72 5 890,99 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Montáž ochranné sítě vlastní:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - cca:(32,754+15,95+32,75+15,95)*9 876,63600

Konec provozního součtu

Výpočet:876,636 876,63600

181 944944033R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4013 m2 2 629,90800 15,68 41 236,96 0,00013 0,34189 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za každý měsíc použití sítě:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - cca:(32,754+15,95+32,75+15,95)*9 876,63600

  předpokladem 3měsíce:876,636*3 2 629,90800

Konec provozního součtu

Výpočet:2629,908 2 629,90800

182 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 876,63600 23,52 20 618,48 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Demontáž lešení:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - cca:(32,754+15,95+32,75+15,95)*9 876,63600

Konec provozního součtu

Výpočet:876,636 876,63600

183 944944083R00 Demontáž ochr.sítě z umělých vláken,stínění do 70% m2 876,63600 5,60 4 909,16 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Demontáž sítě:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - cca:(32,754+15,95+32,75+15,95)*9 876,63600

Konec provozního součtu

Výpočet:876,636 876,63600

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 76 z 254



Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 159 101,61 0,2353 0
184 951961115R00 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm m2 163,63620 173,60 28 407,24 0,00063 0,10309 0 0

Začátek provozního součtu

  Zhotovení dilatačních spár mezi objekty, tl.30mm, s 
dodáním hmot:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - 1.NP, výška 4,26m a cca 
1m:(6,65+3,25+16,3)*4,26+3,75*1

115,36200

  - 2.NP, výška 4,68m:(3,13+5,52)*4,68 40,48200

  +5%:155,844*1,05 163,63620

Konec provozního součtu

Výpočet:163,6362 163,63620

185 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 978,74000 123,20 120 580,77 0,00004 0,03915 0 0

Začátek provozního součtu

  Vyčištění objektu kompletní:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  
Rozměry:(91,78+18,45+37,28+15,13+4,76+5,89+3,12+2,79
+19,18+3+12,18+12,18+12,13+12,13+12,18+12,18+18,33+
35,43+5,6+72,46+1,53+9+3,98+10,83+10,89+46,91)

489,32000

  
(1,95+1,95+2,4+1,53+12,72+3,23+11,29+2,25+2,53+1,99+
5,6+3,76+1,95+5,27+10+25,34+53,82+33,67+8,98+6,18+1
2,15+3,88+2,29+3,24+3,51+33,51+3,45+1,15+39,22+14,62
+10,14+9,62+1,82+2,4+9,54+5,71+5,76+110,98+2+7,98+2,
37+2,37+4,04+1,26)

489,42000

Konec provozního součtu

Výpočet:978,74 978,74000

186 953941312R00 Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu kus 6,00000 112,00 672,00 0,00001 0,00006 0 0

Začátek provozního součtu

  Osazení hasicího přístroje na stěnu:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - O/08:4+2 6,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:6 6,00000

187 44984124R Přístroj hasicí práškový systémový kus 6,00000 1 232,00 7 392,00 0,0155 0,093 0 0

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 77 z 254



  dodávka hasicího přístroje práškového:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - O/08:4+2 6,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:6 6,00000

188 953941395R00 Vystavení revizní zprávy-požární hasicí přístroj kus 6,00000 229,60 1 377,60 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Vystavení revizní zprávy pro hasicí přístroje:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - O/08:4+2 6,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:6 6,00000

189 953941392R00 Revize požárního hasicího přístroje do 10 ks kus 6,00000 112,00 672,00 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Revize hasicích přístrojů:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - O/08:4+2 6,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:6 6,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 19 187,85 0,02196 17,66158
190 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 3,75606 532,00 1 998,22 0,00128 0,00481 1,8 6,76091

Začátek provozního součtu

  Bourání zdiva z keramických tvárnic (bloky, cihly apod.):

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - stávající 
objekt:(1,2*2,2+1,5*0,2)*0,45+(1,56*0,15+1,56*0,15+1,56*0
,125)*3,4

3,57720

  +5%:3,5772*1,05 3,75606

Konec provozního součtu

Výpočet:3,75606 3,75606

191 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 4,13438 3 192,00 13 196,94 0,00147 0,00608 2,4 9,92251

Začátek provozního součtu

  Bourání zdiva ze železobetonu, odstranění betonové 
zídky:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - stávající objekt, cca:(7,5*0,35*1,5) 3,93750

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 78 z 254



  +5%:3,9375*1,05 4,13438

Konec provozního součtu

Výpočet:4,13438 4,13438

192 963016111R00 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm m2 7,52700 79,80 600,65 0,00033 0,00248 0,01183 0,08904

Začátek provozního součtu

  Demontáž podhledu z SDK, kompletní demontáž:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

  Rozměry - stávající 
objekt:(1,56*0,775+0,8*1,56+1,475*1,56+1,775*01,56)

7,52700

Konec provozního součtu

Výpočet:7,527 7,52700

193 963042819R00 Bourání schodišťových stupňů betonových m 2,56200 159,60 408,90 0 0 0,07 0,17934

Začátek provozního součtu

  Vybourání stupní betonových:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

  Rozměry - stávající objekt:1,22*2 2,44000

  +5%:2,44*1,05 2,56200

Konec provozního součtu

Výpočet:2,562 2,56200

194 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, 
dlaždice keramické

m2 8,11598 79,80 647,66 0 0 0,02 0,16232

Začátek provozního součtu

  Vybourání dlažeb keramických nad plochu 1m2 ručně:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

  Rozměry - stávající 
objekt:(1,56*0,775+0,6*0,15+0,8*1,56+1,475*1,56+0,9*0,12
5+1,775*1,56)

7,72950

  +5%:7,7295*1,05 8,11598

Konec provozního součtu

Výpočet:8,11598 8,11598

195 968061125R00 Vyvěšení dveřních křídel pl. do 2 m2, bez rozlišení 
materiálů

kus 7,00000 26,60 186,20 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Vyvěšení dveřních křídel do plochy 2m2:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

  Rozměry - stávající objekt:(1+1+1*2+1*2+1) 7,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 79 z 254



Konec provozního součtu

Výpočet:7 7,00000

196 968072455R00 Vybourání dveřních zárubní pl. do 2 m2, bez rozlišení 
materiálu

m2 2,95500 266,00 786,03 0,00117 0,00346 0,076 0,22458

Začátek provozního součtu

  Vybourání dveřních zárubní o plochy otvoru 2m2:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

  Rozměry - stávající objekt:(0,6*1,97+0,9*1,97) 2,95500

Konec provozního součtu

Výpočet:2,955 2,95500

197 968072456R00 Vybourání dveřních zárubní pl. nad 2 m2, bez rozlišení 
materiálů

m2 5,12500 266,00 1 363,25 0,001 0,00513 0,063 0,32288

Začátek provozního součtu

  Vybourání dveřních zárubní o plochy otvoru nad 2m2:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

  Rozměry - stávající objekt:(1,5*2,05+1*2,05) 5,12500

Konec provozního součtu

Výpočet:5,125 5,12500

Díl: 97 Prorážení otvorů, manipulace se sutí, suť 416 015,97 0 3,92905
198 970- Rpol.01 Zhotovení prostupů kcemi v kompletu, (prostup, začištění, 

zatěsnění atd.)
soubor 1,00000 224 000,00 224 000,00 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Zhotovení prostupů kcemi v náležitostech dle řemesel, 
zhotovení, začištění, zatěsnění dle požadavků jednotlivých 
profesí, PBŘ a projektanta. Hmotnost a demontážní 
hmotnost bude specifikována v další části PD:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Bližší specifikace v dalším stupni PD:

Konec provozního součtu

Soubor:1 1,00000

199 970031080R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm m 7,50000 4 788,00 35 910,00 0 0 0,00904 0,0678

Začátek provozního součtu

  Jádrové vrtání ve zdivu cihelném, do průměru 80mm 
včetně, pro prostupy rozvodů sítí:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

  Rozměry - stávající objekt:(10*0,3+10*0,45) 7,50000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 80 z 254



Konec provozního součtu

Výpočet:7,5 7,50000

200 970051080R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm m 3,00000 4 788,00 14 364,00 0 0 0,01256 0,03768

Začátek provozního součtu

  Jádrové vrtání v kcích železobetonových, do průměru 
80mm včetně, pro prostupy rozvodů sítí:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

  Rozměry - stávající objekt - cca:(10*0,3) 3,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:3 3,00000

201 976- Rpol.01 Vybourání kovových zábradlí a madel, a dalších doplňků v 
místě WC

soubor 1,00000 26 600,00 26 600,00 0 0 0,05 0,05

Začátek provozního součtu

  Vybourání madel, držáků, zařízení adalších prvků v 
místnostech WC ve stávajícím objekte:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

  Rozměry - stávající objekt:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

202 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn m2 3,08700 79,80 246,34 0 0 0,004 0,01235

Začátek provozního součtu

  Otlučení omítek v místě nově budovaného požárního 
úniku:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - stávající objekt:(1,2*2,2+1,5*0,2) 2,94000

  +5%:2,94*1,05 3,08700

Konec provozního součtu

Výpočet:3,087 3,08700

203 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 55,31200 79,80 4 413,90 0 0 0,068 3,76122

Začátek provozního součtu

  Odsekání obkladů vnitřních stěn ve stávajícím objektu:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

  Rozměry - stávající objekt, odhadem pod 
podhled:(1,56*8+0,775*2+0,8*2+1,475*2+1,775*2)*2,9

64,17700

  - odpočet dveří:-(0,6*1,97*3+0,9*1,97*3) -8,86500

Konec provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 81 z 254



Výpočet:55,312 55,31200

204 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 37,28410 159,60 5 950,54 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  vnitrostaveništní doprava suti předpokladem 75m, cena za 
prvních 10metrů:

  Hmotnost:15,33615+0,25+17,66158+3,92905+0,10732 37,28410

Konec provozního součtu

Výpočet:37,28410 37,28410

205 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 484,69330 53,20 25 785,68 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za každých 5m započatých:

  Koeficient (75-
10)/5=13:(15,33615+0,25+17,66158+3,92905+0,10732)*13

484,69330

Konec provozního součtu

Výpočet:484,6933 484,69330

206 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 37,28410 266,00 9 917,57 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Odvoz na skládku suti, vzdálenost cca 30km, cena za 
1.km:

  Hmotnost:15,33615+0,25+17,66158+3,92905+0,10732 37,28410

Konec provozního součtu

Výpočet:37,28410 37,28410

207 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 081,23890 15,96 17 256,57 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za každý km navíc započatý:

  Koeficient 30-
1=29:(15,33615+0,25+17,66158+3,92905+0,10732)*29

1 081,23890

Konec provozního součtu

Výpočet:1081,2389 1 081,23890

208 979990101R00 Poplatek za sklád.suti - směs t 37,28410 1 383,20 51 571,37 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Poplatek za skládku suti:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 82 z 254



  Hmotnost:15,33615+0,25+17,66158+3,92905+0,10732 37,28410

Konec provozního součtu

Výpočet:37,28410 37,28410

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 456 580,83 0 0
209 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 2 678,43634 159,00 425 871,38 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12m:

  
Hmotnost:(438,64893+521,5393+947,42612+4,27019+192,
26267+16,78636+553,84601+3,3995+0,23530+0,02196)

2 678,43634

Konec provozního součtu

Celková hmotnost:2678,43634 2 678,43634

210 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 142,83464 215,00 30 709,45 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Přesun hmot pro komunikace, převažuje dlážděný povrch:

  Hmotnost:127,11992+15,71472 142,83464

Konec provozního součtu

Celkem:142,83464 142,83464

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 438 238,53 14,46878 0
211 711141559RZ1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, SBS mod. 

bit. s Al vložkou, tl. 4mm, 1vrstva
m2 816,91937 291,20 237 886,92 0,00487 3,9784 0 0

Začátek provozního součtu

  Zhotovení hydroizolace tl.4mm, včetně jejího dodání, 
1vrstva, vodorovná:

  Viz výkres číslo: TZ, základy, půdorysy a řezy:

  Rozměry - tl.150mm:(32,68*15,85+8,85*13,15) 634,35550

  Skladba podlahy P02, místnost 109:19,18 19,18000

  +20% překrytí +5%:653,5355*1,25 816,91938

Konec provozního součtu

Výpočet:816,91937 816,91937

212 711142559RZ1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, SBS mod. bit. 
s Al vložkou, tl. 4mm, 1vrstva

m2 199,41600 313,60 62 536,86 0,00524 1,04494 0 0

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 83 z 254



  Zhotovení hydroizolace tl.4mm, včetně jejího dodání, 
1vrstva, svislá:

  Viz výkres číslo: TZ, základy, půdorysy a řezy:

  Rozměry - obvod objektu, výška 
1520mm:(32,68+20,75+15,85+13,35+0,5+1,1+5,9+1,1+0,5
+2,5+1,95)*1,52

146,19360

  - výtahová šachta, výška cca 
1120mm:(3,48+2,475+3,48+2,475)*1,12

13,33920

  +20% překrytí + 5%:(159,5328*1,25) 199,41600

Konec provozního součtu

Výpočet:199,416 199,41600

213 711212000RT1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod., 
systémová penetrace

m2 1 102,60754 44,80 49 396,82 0,00021 0,23155 0 0

Začátek provozního součtu

  Penetrace podkladu v podlahách, včetně dodání 
penetrace:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - Podlaha typ P11:

  - místnosti 
č.117,118,120,125,126,127,129,130,132,133,134,135:(18,5
8+35,43+72,46+3,98+10,83+10,89+1,95+1,95+1,53+12,72
+3,23+11,29)

184,84000

  - Podlaha typ P13:

  - místnosti 
č.110,111,112,113,114,115,116,121,131:(2,82+1+1+1+1+1
+1+1,53+2,4)

12,75000

  - Podlaha typ P16:

  - místnosti 
č.202,205,206,209,210,211,214,215,216,217,218a,224,225
,226,229,230:(11,39+53,82+33,67+12,15+3,88+2,29+32,26
+3,45+3,5+39,22+4,7+5,71+5,74+99,31+2,37+2,37)

315,83000

  - Podlaha typ P17:

  - místnosti 
č.204,207,208,219,220,221,227,231,232:(25,34+9,65+6,18
+9,62+1,82+2,4+2+4,04+1,26)

62,31000

  - Podlaha typ P18:

  - místnost č.122:9 9,00000

  Rozměry - vytažení na stěny:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 84 z 254



  - 1.NP:

  - místnost č.109:(1,05*1+((1,05+0,9)*2)*1,2) 5,73000

  - místnost č.110:(2,35*2+1,2*2)*0,2 1,42000

  - místnosti č.111,112,113,114,115,116:((1+1)*2,2)*6 26,40000

  - místnosti č.117:(5,77*2+3,6*2)*0,2 3,74800

  - místnosti č.118:(4,9+4+9,5*2)*0,2+(pi*0,45*2*0,2) 6,14549

  - místnost č.120:(105*0,2) 21,00000

  - místnost č.121:(0,9*2+1,7*2)*2,4 12,48000

  - místnost č.125:(2,15*2+1,85*2)*0,2 1,60000

  - místnosti č.126,127:(3,55*4+3,225*4)*0,2 5,42000

  - místnosti č.129,130:(2,3*4+0,85*4)*2,4 30,24000

  - místnosti č.132,134:(0,9*6+1,7*6)*0,2 3,12000

  - místnosti 
č.133,135:(4,7*4+2,25*4+0,5*4+2,3*2+pi*0,45)*3

107,44115

  - 2.NP:

  - místnost č.204:(6,05*2+4,2*2)*0,2 4,10000

  - místnost č.205:(pi*0,45*2+2,65+((pi*16,5)/4)+6+9)*0,2 6,68730

  - místnost č.206:(pi*0,45*2+5+0,3+0,6+6+9)*0,2 4,74549

  - místnost č.207:(2,575*2+3,7)*0,2 1,77000

  - místnost č.208:(5,05*2+2,275*2)*0,2 2,93000

  - místnost č.209:(14*0,2) 2,80000

  - místnost č.210:(2,155+1,8*2)*0,2 1,15100

  - místnost č.211:(1,3*2+1,65*2)*0,2 1,18000

  - místnost č.214:((3,55+1,95*2)*2+(5,4+4,6)*0,2) 16,90000

  - místnosti č.215,216:(1,92*2+1,8+1*2+1,15*2)*2,4 23,85600

  - místnost č.217:(4,7*2+8,35*2)*0,2 5,22000

  - místnost č.218a:(2,9*3) 8,70000

  - místnost č.219:(2,35*2+1,1*3+3,7*2+1,6*2)*2,7 50,22000

  - místnost č.220:(1,65*2+1,1*2)*2,4 13,20000

  - místnost č.221:(2,4*2+1,1*2)*2,4 16,80000

  - místnosti č.224,225:(1,8*4+2,1*4+0,5*2)*0,2 3,32000

  - místnost č.226:(150*0,2) 30,00000

  - místnost č.227:(2*2+1*2)*2,4 14,40000

  - místnosti č.229,230:(2,1*4+1,13*4)*2,4 31,00800

  - místnost č.231:(2,45*2+1,65*2)*0,2 1,64000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 85 z 254



  +5%:1050,10242*1,05 1 102,60754

Konec provozního součtu

Výpočet:1102,60754 1 102,60754

214 711212001RT3 Cementová voděodolná stěrka s finálním nát., nátěr - 
cementová báze, voděodolná

m2 27,16875 460,88 12 521,53 0,00158 0,04293 0 0

Začátek provozního součtu

  Hydroizolační stěrka, systémový včetně jejího 
dodání,cementová stěrka s finálním nátěrem:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - v místě hydroponické stěny:

  - místnost č.101:7,5*3,45 25,87500

  +5%:25,875*1,05 27,16875

Konec provozního součtu

Výpočet:27,16875 27,16875

215 711212002RT1 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, systémová, proti 
vlhkosti, tl. 2mm

m2 1 102,60754 694,40 765 650,68 0,00368 4,0576 0 0

Začátek provozního součtu

  Hydroizolační stěrka, systémový včetně jejího dodání, 
tl.2mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - Podlaha typ P11:

  - místnosti 
č.117,118,120,125,126,127,129,130,132,133,134,135:(18,5
8+35,43+72,46+3,98+10,83+10,89+1,95+1,95+1,53+12,72
+3,23+11,29)

184,84000

  - Podlaha typ P13:

  - místnosti 
č.110,111,112,113,114,115,116,121,131:(2,82+1+1+1+1+1
+1+1,53+2,4)

12,75000

  - Podlaha typ P16:

  - místnosti 
č.202,205,206,209,210,211,214,215,216,217,218a,224,225
,226,229,230:(11,39+53,82+33,67+12,15+3,88+2,29+32,26
+3,45+3,5+39,22+4,7+5,71+5,74+99,31+2,37+2,37)

315,83000

  - Podlaha typ P17:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 86 z 254



  - místnosti 
č.204,207,208,219,220,221,227,231,232:(25,34+9,65+6,18
+9,62+1,82+2,4+2+4,04+1,26)

62,31000

  - Podlaha typ P18:

  - místnost č.122:9 9,00000

  Rozměry - vytažení na stěny:

  - 1.NP:

  - místnost č.109:(1,05*1+((1,05+0,9)*2)*1,2) 5,73000

  - místnost č.110:(2,35*2+1,2*2)*0,2 1,42000

  - místnosti č.111,112,113,114,115,116:((1+1)*2,2)*6 26,40000

  - místnosti č.117:(5,77*2+3,6*2)*0,2 3,74800

  - místnosti č.118:(4,9+4+9,5*2)*0,2+(pi*0,45*2*0,2) 6,14549

  - místnost č.120:(105*0,2) 21,00000

  - místnost č.121:(0,9*2+1,7*2)*2,4 12,48000

  - místnost č.125:(2,15*2+1,85*2)*0,2 1,60000

  - místnosti č.126,127:(3,55*4+3,225*4)*0,2 5,42000

  - místnosti č.129,130:(2,3*4+0,85*4)*2,4 30,24000

  - místnosti č.132,134:(0,9*6+1,7*6)*0,2 3,12000

  - místnosti 
č.133,135:(4,7*4+2,25*4+0,5*4+2,3*2+pi*0,45)*3

107,44115

  - 2.NP:

  - místnost č.204:(6,05*2+4,2*2)*0,2 4,10000

  - místnost č.205:(pi*0,45*2+2,65+((pi*16,5)/4)+6+9)*0,2 6,68730

  - místnost č.206:(pi*0,45*2+5+0,3+0,6+6+9)*0,2 4,74549

  - místnost č.207:(2,575*2+3,7)*0,2 1,77000

  - místnost č.208:(5,05*2+2,275*2)*0,2 2,93000

  - místnost č.209:(14*0,2) 2,80000

  - místnost č.210:(2,155+1,8*2)*0,2 1,15100

  - místnost č.211:(1,3*2+1,65*2)*0,2 1,18000

  - místnost č.214:((3,55+1,95*2)*2+(5,4+4,6)*0,2) 16,90000

  - místnosti č.215,216:(1,92*2+1,8+1*2+1,15*2)*2,4 23,85600

  - místnost č.217:(4,7*2+8,35*2)*0,2 5,22000

  - místnost č.218a:(2,9*3) 8,70000

  - místnost č.219:(2,35*2+1,1*3+3,7*2+1,6*2)*2,7 50,22000

  - místnost č.220:(1,65*2+1,1*2)*2,4 13,20000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 87 z 254



  - místnost č.221:(2,4*2+1,1*2)*2,4 16,80000

  - místnosti č.224,225:(1,8*4+2,1*4+0,5*2)*0,2 3,32000

  - místnost č.226:(150*0,2) 30,00000

  - místnost č.227:(2*2+1*2)*2,4 14,40000

  - místnosti č.229,230:(2,1*4+1,13*4)*2,4 31,00800

  - místnost č.231:(2,45*2+1,65*2)*0,2 1,64000

  +5%:1050,10242*1,05 1 102,60754

Konec provozního součtu

Výpočet:1102,60754 1 102,60754

216 711212201R00 Penetrace hloubková systémová 0,20 l/m2, asfaltová 
peneterace

m2 835,58272 145,60 121 660,84 0,00021 0,17547 0 0

Začátek provozního součtu

  Zhotovení penetrace vodorovné a svislé, asfaltové 
systémové, včetně jejího dodání:

  Viz výkres číslo: TZ, základy, půdorysy a řezy:

  Rozměry - vodorovná:(32,68*15,85+8,85*13,15) 634,35550

  Rozměry - obvod objektu, výška 
1520mm:(32,68+20,75+15,85+13,35+0,5+1,1+5,9+1,1+0,5
+2,5+1,95)*1,52

146,19360

  - výtahová šachta, výška cca 
1120mm:(3,48+2,475+3,48+2,475)*1,12

13,33920

  +5%:793,8883*1,05 833,58272

Konec provozního součtu

Výpočet:835,58272 835,58272

217 711- Rpol.01 Provedení a opracování prostupů, spojů apod., včetně 
dodání materiálů

m2 992,36037 112,00 111 144,36 0,00487 4,8328 0 0

Začátek provozního součtu

  Provedení a opracování prostupů spojů a dalších 
systémových detailů, s dodáním materiálů:

  Viz výkres číslo: TZ, základy, půdorysy a řezy:

  Rozměry - vodorovná:(32,68*15,85+8,85*13,15) 634,35550

  Rozměry - obvod objektu, výška 
1520mm:(32,68+20,75+15,85+13,35+0,5+1,1+5,9+1,1+0,5
+2,5+1,95)*1,52

146,19360

  - výtahová šachta, výška cca 
1120mm:(3,48+2,475+3,48+2,475)*1,12

13,33920

  +20% +5%:793,8883*1,25 992,36038

Konec provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 88 z 254



Výpočet:992,36037 992,36037

218 711823111RT2 Položení nopové fólie vodorovně, včetně dodávky fólie 
systémové

m2 120,56125 125,44 15 123,20 0,00017 0,0205 0 0

Začátek provozního součtu

  Položení nopové fólie s perforací pro vegetační střechy, 
včetně jejího dodání:

  Viz výkres číslo: TZ, střecha, půdorysy a řezy:

  Rozměry - plocha střechy:(12,55*8,06-2,4*1,96) 96,44900

  +20% překrytí +5%:96,449*1,25 120,56125

Konec provozního součtu

Výpočet:120,56125 120,56125

219 711823121RT2 Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie systémová m2 182,74200 185,92 33 975,39 0,00017 0,03107 0 0

Začátek provozního součtu

  Montáž a dodávka nopové fólie pro ochranu svislých kcí:

  Viz výkres číslo: TZ, základy, půdorysy a řezy:

  Rozměry - obvod objektu, výška 
1520mm:(32,68+20,75+15,85+13,35+0,5+1,1+5,9+1,1+0,5
+2,5+1,95)*1,52

146,19360

  +20% překrytí + 5%:146,1936*1,25 182,74200

Konec provozního součtu

Výpočet:182,742 182,74200

220 711823129RT2 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty 
systémové

m 100,98900 168,56 17 022,71 0,00053 0,05352 0 0

Začátek provozního součtu

  Montáž a dodávka ukončovací lišty k nopové f=olii:

  Viz výkres číslo: TZ, základy, půdorysy a řezy:

  Rozměry - obvod 
objektu:(32,68+20,75+15,85+13,35+0,5+1,1+5,9+1,1+0,5+
2,5+1,95)

96,18000

  + 5%:96,18*1,05 100,98900

Konec provozního součtu

Výpočet:100,989 100,98900

221 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 14,46878 560,00 8 102,52 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Přesun hmot pro hydroizolace:

Konec provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 89 z 254



hmotnost:14,46878 14,46878

222 998711192R00 Příplatek zvětš. přesun, izol. proti vodě do 100 m t 14,46878 222,32 3 216,70 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za zvětšený přesun hmot:

Konec provozního součtu

hmotnost:14,46878 14,46878

Díl: 712 Živičné krytiny 1 130 477,52 35,22947 0
223 712212111RT1 Penetrace podkladu nátěrem, asfaltový nátěr systémový na 

střechy
m2 716,13801 44,80 32 082,98 0,00022 0,15755 0 0

Začátek provozního součtu

  Zhotovení asfaltové penetrace včetně dodání penetrace:

  Viz výkres číslo: TZ, střecha, půdorysy a řezy:

  Střecha S1:

  Rozměry - plocha střechy:(31,85*15,05-5,47*3,08) 462,49490

  - vytažení na atiku (vodorovně a 
svisle):(9,58+31,85+15,95+28,77)*(0,45+0,5)+(3,08+5,47)*(
0,4+0,5)

89,53750

  - stěny výtahové šachty:(3,88+2,875+3,88+2,875)*0,33 4,45830

  Mezisoučet 556,49070

  Střecha S2:

  Rozměry - plocha střechy:(12,55*8,06-2,4*1,96) 96,44900

  - vytažení na atiku (vodorovně a 
svisle):(12,55+8,06+2,4)*(0,45+0,4)+(12,55*(0,36+0,4))

29,09650

  Mezisoučet 125,54550

  +5%:(556,4907+125,5455)*1,05 716,13801

Konec provozního součtu

Výpočet:716,13801 716,13801

224 712372111RV3 Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton, tl. izolace 
do 300 mm, systémová tl. 1,5 mm

m2 695,61337 543,20 377 857,18 0,0022 1,53035 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž střešní hydroizolace z termoplastu m-
PVC fólie systémová, tl.1,5mm, mechanické kotvení:

  Viz výkres číslo: TZ, střecha, půdorysy a řezy:

  Rozměry - plocha střechy S1:(31,85*15,05-5,47*3,08) 462,49490

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 90 z 254



  - vytažení na atiku (vodorovně a 
svisle):(9,58+31,85+15,95+28,77)*(0,45+0,5)+(3,08+5,47)*(
0,4+0,5)

89,53750

  - stěny výtahové šachty:(3,88+2,875+3,88+2,875)*0,33 4,45830

  +20% překrytí +5%:556,4907*1,25 695,61338

Konec provozního součtu

Výpočet:695,61337 695,61337

225 712341559RZ3 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, SBS 
mod. bit. s Al vložkou, tl. 4mm, 1vrstva

m2 852,54525 296,80 253 035,43 0,00481 4,10074 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž parotěsné zábrany z SBS 
modifikovaného pásu s výztuhou z AL, tl.4mm, 1 vrstva:

  Viz výkres číslo: TZ, střecha, půdorysy a řezy:

  Střecha S1:

  Rozměry - plocha střechy:(31,85*15,05-5,47*3,08) 462,49490

  - vytažení na atiku (vodorovně a 
svisle):(9,58+31,85+15,95+28,77)*(0,45+0,5)+(3,08+5,47)*(
0,4+0,5)

89,53750

  - stěny výtahové šachty:(3,88+2,875+3,88+2,875)*0,33 4,45830

  Mezisoučet 556,49070

  Střecha S2:

  Rozměry - plocha střechy:(12,55*8,06-2,4*1,96) 96,44900

  - vytažení na atiku (vodorovně a 
svisle):(12,55+8,06+2,4)*(0,45+0,4)+(12,55*(0,36+0,4))

29,09650

  Mezisoučet 125,54550

  +20% překrytí + 5%:(556,4907+125,5455)*1,25 852,54525

Konec provozního součtu

Výpočet:852,54525 852,54525

226 712- Rpol.01 Provedení a opracování prostupů, spojů apod., včetně 
dodání materiálů

m2 900,09225 112,00 100 810,33 0,00035 0,31503 0 0

Začátek provozního součtu

  Provedení a opracování prostupů, spojů apod., včetně 
dodání materiálů:

  Viz výkres číslo: TZ, střecha, půdorysy a řezy:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 91 z 254



  Rozměry - plocha střechy:(32,68*15,85+8,85*13,15) 634,35550

  - vytažení na atiku (vodorovně a 
svisle):(31,85+31,85+15,95+15,95)*(0,45+0,4)

81,26000

  - stěny výtahové šachty:(3,88+2,875+3,88+2,875)*0,33 4,45830

  +20% překrytí +5%:720,0738*1,25 900,09225

Konec provozního součtu

Výpočet:900,09225 900,09225

227 712382111RT4 Krytina střech do 10° fólie TPO/FPO, 4 kotvy/m2 , včetně 
fólie systémové tl.1,5 mm

m2 156,93187 767,20 120 398,13 0,00169 0,26521 0 0

Začátek provozního součtu

  Zhotovení hydroizolace z TPO/FPO fólie tl.1,5mm, pro 
vegetační střechy, systémová, včetně jejího dodání:

  Viz výkres číslo: TZ, střecha, půdorysy a řezy:

  Rozměry - plocha střechy:(12,55*8,06-2,4*1,96) 96,44900

  - vytažení na atiku (vodorovně a 
svisle):(12,55+8,06+2,4)*(0,45+0,4)+(12,55*(0,36+0,4))

29,09650

  +20% překrytí +5%:125,5455*1,25 156,93188

Konec provozního součtu

Výpočet:156,93187 156,93187

228 712391171RZ5 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 2 vrstvy - 
200 a 300g/m2, systémové net. geot.

m2 241,12250 89,60 21 604,58 0,00032 0,07716 0 0

Začátek provozního součtu

  Zhotovení souvrství z netkanýchgeotextílií 1.vrstva 
200g/m2 a 2.vrstva 300g/m2, včetně dodání netkaných 
geotextílií:

  Viz výkres číslo: TZ, střecha, půdorysy a řezy:

  Rozměry - plocha střechy, 1 a 1 vrstva:(12,55*8,06-
2,4*1,96)*2

192,89800

  +20% překrytí + 5%:192,898*1,25 241,12250

Konec provozního součtu

Výpočet:241,1225 241,12250

229 712391172RZ7 Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie, 1 vrstva - 
včetně dodávky textilie systémové

m2 695,61337 44,80 31 163,48 0,00015 0,10434 0 0

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 92 z 254



  Dodávka a montáž střešní sepearační netkané 
sklovláknité textilie, 120g/m2:

  Viz výkres číslo: TZ, střecha, půdorysy a řezy:

  Rozměry - plocha střechy S1:(31,85*15,05-5,47*3,08) 462,49490

  - vytažení na atiku (vodorovně a 
svisle):(9,58+31,85+15,95+28,77)*(0,45+0,5)+(3,08+5,47)*(
0,4+0,5)

89,53750

  - stěny výtahové šachty:(3,88+2,875+3,88+2,875)*0,33 4,45830

  +20% překrytí +5%:556,4907*1,25 695,61338

Konec provozního součtu

Výpočet:695,61337 695,61337

230 712391382RZ1 Násyp z hrubého kameniva frakce 16 - 22mm, tl.80-
230mm, včetně dodávky kameniva

m2 12,92025 448,00 5 788,27 0,24755 3,19841 0 0

Začátek provozního součtu

  Násyp z hrubého kameniva frakce 16-22mm, tl. od 80mm 
do 230mm podeél atiky a v místě vpustí, pás cca 250mm:

  Viz výkres číslo: TZ, střecha, půdorysy a řezy:

  Rozměry - pásy u atiky:(8,06*2+12,55*2)*0,25 10,30500

  - v místě vpustí:(1*1)*2 2,00000

  +5%:12,305*1,05 12,92025

Konec provozního součtu

Výpočet:12,92025 12,92025

231 712- Rpol.02 D+M protiskluzného pásu v systému střešní krytiny, pruh 
šíře 600mm, systémový

m2 26,22000 543,20 14 242,70 0,00746 0,1956 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž  protiskluzového pásu na střeše u 
jednotek VZT pro jejich obsluhu, v systému krytiny střechy:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.007, půdorysy a řezy:

  Rozměry:38*0,6 22,80000

  +10% překrytí +5%:22,8*1,15 26,22000

Konec provozního součtu

Výpočet:26,22 26,22000

232 712801001R00 Hydroakumul. vrstva pro zel.střechy m2 96,44900 192,10 18 527,85 0,00071 0,06848 0 0

Začátek provozního součtu

  Zhotovení hydroakumulační vrstvy:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 93 z 254



  Viz výkres číslo: TZ, střecha, půdorysy a řezy:

  Rozměry - plocha střechy:(12,55*8,06-2,4*1,96) 96,44900

Konec provozního součtu

Výpočet:96,449 96,44900

233 10364100.AR Zemina pro zelené střechy, včetně dopravy a manipulace m3 15,69708 3 586,24 56 293,50 1,6 25,11533 0 0

Začátek provozního součtu

  dodávka zeminy pro zelené střechy, tl. 80 až 230mm:

  Viz výkres číslo: TZ, střecha, půdorysy a řezy:

  Rozměry - plocha střechy, tl. zprůměrována:(12,55*8,06-
2,4*1,96)*0,155

14,94960

  +5%:14,9496*1,05 15,69708

Konec provozního součtu

Výpočet:15,69708 15,69708

234 00590010R D+M rozchodníkové rohože tl.20-40mm, vegetační m2 101,27145 645,43 65 363,63 0,001 0,10127 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž rozchodníkové rohože tl.20 až 40mm:

  Viz výkres číslo: TZ, střecha, půdorysy a řezy:

  Rozměry - plocha střechy:(12,55*8,06-2,4*1,96) 96,44900

  +5%:96,449*1,05 101,27145

Konec provozního součtu

Výpočet:101,27145 101,27145

235 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t 35,22947 721,50 25 418,06 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Přesun hmot pro krytiny:

Konec provozního součtu

hmotnost:35,22947 35,22947

236 998712192R00 Příplatek zvětš. přesun, povlak. krytiny do 100 m t 35,22947 224,00 7 891,40 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za zvětšený přesun hmot pro krytiny:

Konec provozního součtu

hmotnost:35,22947 35,22947

Díl: 713 Izolace tepelné 1 504 525,05 9,69688 0,09366
237 713103311R00 Odstr.tep.izolace stěn,lepené,EPS tl.do 100 mm m2 24,57000 560,00 13 759,20 0 0 0,00313 0,0769

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 94 z 254



  Odstranění tepelné izolace z EPS do tl.100mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

  Rozměry - stávající objekt:(3,76+1,44)*4,5 23,40000

  +5%:23,4*1,05 24,57000

Konec provozního součtu

Výpočet:24,57 24,57000

238 713103312R00 Odstr.tep.izolace stěn,lepené,EPS tl.100-200 mm m2 3,08700 560,00 1 728,72 0 0 0,00543 0,01676

Začátek provozního součtu

  Odstranění tepelné izolace z EPS od tl.100 do 200mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

  Rozměry - stávající objekt:(1,2*2,2+1,5*0,2) 2,94000

  +5%:2,94*1,05 3,08700

Konec provozního součtu

Výpočet:3,087 3,08700

239 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 56,57603 44,02 2 490,48 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Montáž tepelné izolace bez jejího dodání pro podlahové 
kce:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - Podlaha typ P01:

  - místnost č.140:(5,60) 5,60000

  - Podlaha typ P02:

  - místnost č.109:(19,18) 19,18000

  - Podlaha typ P03:

  - místnost č.119:(5,6) 5,60000

  - Podlaha typ P04:

  - místnost č.212,213,228:(4+3,9+7,98) 15,88000

  - Podlaha typ P15:

  - místnosti č.137,138:(2,25+2,53) 4,78000

  - ve VIP 2.NP pod vanou:(2,255*2,455) 5,53603

Konec provozního součtu

Výpočet:56,57603 56,57603

240 713121121R00 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá m2 868,78000 82,54 71 709,10 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 95 z 254



  Montáž tepelné izolace bez jejího dodání pro podlahové 
kce, 2vrstvy:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - Podlaha typ P11:

  - místnosti č.117, 118, 120, 125, 126, 127, 129, 130, 132, 
133, 134, 
135:(18,58+35,43+72,46+3,98+10,83+10,89+1,95+1,95+1,
53+12,72+3,23+11,29)

184,84000

  - Podlaha typ P12:

  - místnosti 
č.101,102,103,107,108,111,112,113,114,115,116,128,139:(
90.6+18.45+38,46+3,12+2,79+12,18-1+12,18-1+12,18-
1+12,18-1+12,18-1+12,18-1+46,91+1,99)

269,40000

  - Podlaha typ P13:

  - místnosti 
č.110,111,112,113,114,115,116,121,131:(2,82+1+1+1+1+1
+1+1,53+2,4)

12,75000

  - Podlaha typ P14:

  - místnosti č.105,141:(4,76+3,76) 8,52000

  - Podlaha typ P16:

  - místnosti 
č.202,205,206,209,210,211,214,215,216,217,218a,224,225
,226,229,230:(11,39+53,82+33,67+12,15+3,88+2,29+32,26
+3,45+3,5+39,22+4,7+5,71+5,74+99,31+2,37+2,37)

315,83000

  - Podlaha typ P17:

  - místnosti 
č.204,207,208,219,220,221,227,231,232:(25,34+9,65+6,18
+9,62+1,82+2,4+2+4,04+1,26)

62,31000

  - Podlaha typ P21:

  - místnost č.104:(15,13) 15,13000

Konec provozního součtu

Výpočet:868,78 868,78000

241 28375464R Deska polystyrenová XPS systémová, tl. 100mm m2 26,01900 435,68 11 335,96 0,0035 0,09107 0 0

Začátek provozního součtu

  Deska tepelně izolační z polystyrenu XPS tl.100mm do 
podlah:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 96 z 254



  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - Podlaha typ P01:

  - místnost č.140:(5,60) 5,60000

  - Podlaha typ P02:

  - místnost č.109:(19,18) 19,18000

  +5%:24,78*1,05 26,01900

Konec provozního součtu

Výpočet:26,019 26,01900

242 28375704R Deska izolační stabilizov. EPS 100  1000 x 500 mm m3 98,69381 2 029,56 200 305,01 0,02 1,97388 0 0

Začátek provozního součtu

  Deska izolační EPS tl.50,70,80,160mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - Podlaha typ P03:

  - místnost č.119:(5,6)*0,16 0,89600

  - Podlaha typ P11:

  - místnost 
č.117,118,120,125,126,127,129,130,132,133,134,135:(18,5
8+35,43+72,46+3,98+10,83+10,89+1,95+1,95+1,53+12,72
+3,23+11,29)*0,15

27,72600

  - Podlaha typ P12:

  - místnosti 
č.101,102,103,107,108,111,112,113,114,115,116,128,139:(
90.6+18.45+38,46+3,12+2,79+12,18-1+12,18-1+12,18-
1+12,18-1+12,18-1+12,18-1+46,91+1,99)*0,15

40,41000

  - Podlaha typ P13:

  - místnosti 
č.110,111,112,113,114,115,116,121,131:(2,82+1+1+1+1+1
+1+1,53+2,4)*0,16

2,04000

  - Podlaha typ P14:

  - místnosti č.105,141:(4,76+3,76)*0,16 1,36320

  - Podlaha typ P15:

  - místnosti č.137,138:(2,25+2,53)*0,08 0,38240

  - Podlaha typ P16:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 97 z 254



  - místnosti 
č.202,205,206,209,210,211,214,215,216,217,218a,224,225
,226,229,230:(11,39+53,82+33,67+12,15+3,88+2,29+32,26
+3,45+3,5+39,22+4,7+5,71+5,74+99,31+2,37+2,37)*0,05

15,79150

  - Podlaha typ P17:

  - místnosti 
č.204,207,208,219,220,221,227,231,232:(25,34+9,65+6,18
+9,62+1,82+2,4+2+4,04+1,26)*0,05

3,11550

  - Podlaha typ P21:

  - místnost č.104:(15,13)*0,15 2,26950

  +5%:93,9941*1,05 98,69381

Konec provozního součtu

Výpočet:98,69381 98,69381

243 28376062R Deska izolační kročejová EPS tl. 30 mm m2 397,04700 141,06 56 007,45 0,0006 0,23823 0 0

Začátek provozního součtu

  Izolace systémová kročejová tl.30mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - Podlaha typ P16:

  - místnosti 
č.202,205,206,209,210,211,214,215,216,217,218a,224,225
,226,229,230:(11,39+53,82+33,67+12,15+3,88+2,29+32,26
+3,45+3,5+39,22+4,7+5,71+5,74+99,31+2,37+2,37)

315,83000

  - Podlaha typ P17:

  - místnosti 
č.204,207,208,219,220,221,227,231,232:(25,34+9,65+6,18
+9,62+1,82+2,4+2+4,04+1,26)

62,31000

  +5%:378,14*1,05 397,04700

Konec provozního součtu

Výpočet:397,047 397,04700

244 28376073R Deska izolační kročejová EPS tl. 40 mm m2 5,81282 268,79 1 562,43 0,0008 0,00465 0 0

Začátek provozního součtu

  Izolace systémová kročejová tl.40mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - ve VIP 2.NP pod vanou:2,255*2,455 5,53603

  +5%:5,53602*1,05 5,81282

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 98 z 254



Konec provozního součtu

Výpočet:5,81282 5,81282

245 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 480,37900 192,64 92 540,21 0,003 1,44114 0 0

Začátek provozního součtu

  Izolace ttepelné na stěnách, lepené, bez dodání izolace, s 
dodáním hmot pro lepidlo:

  Viz výkres číslo: TZ, základy, půdorysy a řezy:

  Rozměry - obvod objektu, výška 
1520mm:(32,68+20,75+15,85+13,35+0,5+1,1+5,9+1,1+0,5
+2,5+1,95+5,3)*1,52

154,24960

  Mezisoučet 154,24960

  Atika - střecha S1:

  Rozměry - vnitřní 
svislá:(9,58+31,58+15,05+28,77+5,47+3,08)*0,55

51,44150

  - 
vodorovná:(10,43+31,85+15,95+29,22)*0,45+(5,47+3,08)*0
,4

42,77250

  - vnější svislá:(10,43+32,75+15,95+29,22+5,47+3,08)*0,8 77,52000

  Mezisoučet 171,73400

  Atika - střecha S2:

  Rozměry - vnitřní svislá:(12,55+8,06+12,55+8,06)*0,66 27,20520

  - vodorovná:(12,55+8,06+2,4)*0,45+10,15*0,36 14,00850

  - vnější svislá:(13+8,87+2,4+10,6)*0,91 31,73170

  Mezisoučet 72,94540

  Zateplení kcí ze ŽB:

  Rozměry - cca:(32,75+15,95+32,75)*1 81,45000

  Mezisoučet 81,45000

Konec provozního součtu

Výpočet:(154,2496+171,734+72,9454+81,45) 480,37900

246 28375946R Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 60 mm m2 10,12830 144,31 1 461,61 0,00138 0,01398 0 0

Začátek provozního součtu

  Deska polystyrénová systémová, tl.60mm, zateplení atiky - 
S2:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.007, půdorysy a řezy:

  Rozměry - atika S2, výška 910mm:(10,6*0,91) 9,64600

  + 5%:9,646*1,05 10,12830

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 99 z 254



Konec provozního součtu

Výpočet:10,1283 10,12830

247 28375950R Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 100 mm m2 142,19909 203,37 28 919,03 0,0023 0,32706 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka tepelné izolace, tl.100mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.007, půdorysy a řezy:

  Atika - střecha S1:

  Rozměry - vnitřní 
svislá:(9,58+31,58+15,05+28,77+5,47+3,08)*0,55

51,44150

  - 
vodorovná:(10,43+31,85+15,95+29,22)*0,45+(5,47+3,08)*0
,4

42,77250

  Mezisoučet 94,21400

  Atika - střecha S2:

  Rozměry - vnitřní svislá:(12,55+8,06+12,55+8,06)*0,66 27,20520

  - vodorovná:(12,55+8,06+2,4)*0,45+10,15*0,36 14,00850

  Mezisoučet 41,21370

  +5%:(94,214+41,2137)*1,05 142,19909

Konec provozního součtu

Výpočet:142,19909 142,19909

248 28375953R Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 150 mm m2 200,23679 305,80 61 232,41 0,00368 0,73687 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka tepelné izolace, tl.150mm, systémová:

  Viz výkres číslo: TZ, základy, půdorysy a řezy:

  Atika - střecha S1:

  Rozměry - vnější 
svislá:(10,43+32,75+15,95+29,22+5,47+3,08)*0,8

77,52000

  Mezisoučet 77,52000

  Atika - střecha S2:

  Rozměry - vnější svislá:(13+8,87+2,4+10,6)*0,91 31,73170

  Mezisoučet 31,73170

  Zateplení kcí ze ŽB:

  Rozměry - cca:(32,75+15,95+32,75)*1 81,45000

  Mezisoučet 81,45000

  +5%:(77,52+31,7317+81,45)*1,05 200,23679

Konec provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 100 z 254



Výpočet:200,23679 200,23679

249 28376377.AR Deska polystyrén systémová 1250x600x 50 mm, EPS 
perimetr

m2 153,50328 214,55 32 934,13 0,00165 0,25328 0 0

Začátek provozního součtu

  Deska polystyrénová systémová, tl.50mm, obklad soklu 
TI:

  Viz výkres číslo: TZ, základy, půdorysy a řezy:

  Rozměry - obvod objektu, výška 
1520mm:(32,68+20,75+15,85+13,35+0,5+1,1+5,9+1,1+0,5
+2,5+1,95)*1,52

146,19360

  + 5%:146,1936*1,05 153,50328

Konec provozního součtu

Výpočet:153,50328 153,50328

250 28376382.AR Deska polystyrén systémová 1250x600x100 mm, EPS 
perimetr

m2 8,45880 382,92 3 239,04 0,0033 0,02791 0 0

Začátek provozního součtu

  Deska polystyrénová systémová, tl.100mm, obklad soklu 
TI:

  Viz výkres číslo: TZ, základy, půdorysy a řezy:

  Rozměry - obvod objektu, výška 1520mm:5,3*1,52 8,05600

  + 5%:8,056*1,05 8,45880

Konec provozního součtu

Výpočet:8,4588 8,45880

251 713141125R00 Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK m2 1 122,34610 156,80 175 983,87 0,00033 0,37037 0 0

Začátek provozního součtu

  Montáž tepelných izolací na střechách, bez dodání TI, 
2vrstvy:

  Viz výkres číslo: TZ, střecha, půdorysy a řezy:

  Rozměry - střecha S1:

  - plocha střechy, tl.200mm:(31,85*15,05-5,47*3,08) 462,49490

  - stěny výtahové šachty, 
tl.200mm:(3,88+2,875+3,88+2,875)*0,33

4,45830

  - plocha střechy, spád 50 až 130mm:(31,85*15,05-
5,47*3,08)

462,49490

  Mezisoučet 929,44810

  Rozměry - střecha S2:

  - plocha střechy, tl. 80mm:(12,55*8,06-2,4*1,96) 96,44900

  - plocha střechy, tl. 160mm:(12,55*8,06-2,4*1,96) 96,44900

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 101 z 254



  Mezisoučet 192,89800

  Součet obou střech:929,4481+192,898 1 122,34610

Konec provozního součtu

Celkem:1122,3461 1 122,34610

252 28375972R Deska spádová EPS 150 systémová, tl.50-130mm, spád 
2% 

m3 43,70577 2 744,00 119 928,63 0,025 1,09264 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka tepelné izolace, systémové, ve spádu 2%, tl.50 
až 130mm, střešní:

  Viz výkres číslo: TZ, střecha, půdorysy a řezy:

  - plocha střechy, spád 50 až 130mm:(31,85*15,05-
5,47*3,08)*((0,05+0,13)/2)

41,62454

  +5%:41,62454*1,05 43,70577

Konec provozního součtu

Výpočet:43,70577 43,70577

253 28375705R Deska izolační stabilizov. EPS 150  1000 x 500 mm, 
systémová, tl. 160 a 200mm

m3 114,26360 2 744,00 313 539,32 0,025 2,85659 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka tepelné izolace, systémové, různé tloušťky, 
střešní:

  Viz výkres číslo: TZ, střecha, půdorysy a řezy:

  Rozměry - plocha střechy, tl.200mm:(31,85*15,05-
5,47*3,08)*0,2

92,49898

  - stěny výtahové šachty, 
tl.200mm:((3,88+2,875+3,88+2,875)*0,33)*0,2

0,89166

  Mezisoučet 93,39064

  Rozměry - plocha střechy, tl.160mm:(12,55*8,06-
2,4*1,96)*0,16

15,43184

  Mezisoučet 15,43184

  +5%:(93,39064+15,43184)*1,05 114,26360

Konec provozního součtu

Výpočet:114,2636 114,26360

254 28376380R Deska polystyrén systémová 1250x600x 80 mm, EPS 
perimetr

m2 101,27145 2 746,24 278 115,71 0,00264 0,26736 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka tepelné izolace, systémové, tl.80mm, EPS 
perimetr, střecha S2:

  Viz výkres číslo: TZ, střecha, půdorysy a řezy:

  - plocha střechy, tl.80mm:(12,55*8,06-2,4*1,96) 96,44900

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 102 z 254



  +5%:96,449*1,05 101,27145

Konec provozního součtu

Výpočet:101,27145 101,27145

255 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 185,25000 57,12 10 581,48 0,00001 0,00185 0 0

Začátek provozního součtu

  Položení separační fólie včetně jejího dodání:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - Podlaha typ P01:

  - místnost č.140:(5,60) 5,60000

  - Podlaha typ P02:

  - místnost č.109:(19,18) 19,18000

  - Podlaha typ P03:

  - místnost č.119:(19,18) 19,18000

  - Podlaha typ P04:

  - místnosti č.212,213,228:(4+3,9+7,98) 15,88000

  - Podlaha typ P13:

  - místnosti 
č.110,111,112,113,114,115,116,121,131:(2,82+1+1+1+1+1
+1+1,53+2,4)

12,75000

  - Podlaha typ P14:

  - místnosti č.105,141:(4,76+3,76) 8,52000

  - Podlaha typ P15:

  - místnosti č.137,138:(2,25+2,53) 4,78000

  - Podlaha typ P17:

  - místnosti 
č.204,207,208,219,220,221,227,231,232:(25,34+9,65+6,18
+9,62+1,82+2,4+2+4,04+1,26)

62,31000

  +20% překrytí +5%:148,2*1,25 185,25000

Konec provozního součtu

Výpočet:185,25 185,25000

256 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 9,69688 2 240,00 21 721,01 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Přesun hmot pro tepelné izolace:

Konec provozního součtu

hmotnost:9,69688 9,69688

257 998713192R00 Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m t 9,69688 560,00 5 430,25 0 0 0 0

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 103 z 254



Začátek provozního součtu

  Příplatek za zvětšený přesun hmot pro TI:

Konec provozního součtu

hmotnost:9,69688 9,69688

Díl: 725 Zařizovací předměty 91 218,40 0,1294 0,10732
258 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných, včetně armatur soubor 2,00000 1 120,00 2 240,00 0 0 0,0342 0,0684

Začátek provozního součtu

  Demontáž klozetů včetně všech prvků:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

  Rozměry - stávající objekt:1+1 2,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:2 2,00000

259 725210821R00 Demontáž umyvadel, včetně armatur soubor 2,00000 1 120,00 2 240,00 0 0 0,01946 0,03892

Začátek provozního součtu

  Demontáž umyvadel včetně všech prvků:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

  Rozměry - stávající objekt:1+1 2,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:2 2,00000

260 725- Rpol.01 D+M vybavení kabiny pro imobilní, včetně dopravy 
materiálu

soubor 1,00000 50 400,00 50 400,00 0,1 0,1 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž kabiny pro imobilní, včetně dopravy 
materiálů:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Popis: madla, zásobníky, cedule, zrcadlo, umyvadlo, 
klozet apod., bližší specifikace viz tabulky výrobků:

  Ozn. prvku - O/06:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

261 725291171R00 Sedátko sklopné průsvitné s ocelovou kcí, oválný tvar, kce 
připevněná na stěnu

soubor 3,00000 3 152,80 9 458,40 0,001 0,003 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž sklopného sedátka pro imobily do 
sprchy, rozměry 410x350mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - O/14:3 3,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 104 z 254



Konec provozního součtu

Výpočet:3 3,00000

262 725291113R00 Madlo rovné nerezové svislé, dl. 500 mm, pro imobilní 
spoluobčany

soubor 24,00000 1 120,00 26 880,00 0,0011 0,0264 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž madla nerezového dl.500mm pro 
imobilní spoluobčany:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - O/15:13+11 24,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:24 24,00000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 124 652,21 0,51562 0
263 764395410R00 Střešní dilatace Al tl. 0,63mm, jednodíl. rš 250mm m 21,30000 710,08 15 124,70 0,0036 0,07668 0 0

Začátek provozního součtu

  Střešní dilatace z hliníku, r.š. 250mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - K/08:4+4,2+4,3+8,8 21,30000

Konec provozního součtu

Výpočet:21,3 21,30000

264 764812670R00 Oplechování atik z lakovaného Pz plechu, rš 450 mm m 30,00000 525,28 15 758,40 0,00247 0,0741 0 0

Začátek provozního součtu

  Oplechování atikového zdiva v místě dilatace, r.š. 450mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - K/05:30 30,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:30 30,00000

265 764814140R00 Lemování trub,lak.Pz plech,D do 200 mm, systémové kus 1,00000 940,80 940,80 0,00369 0,00369 0 0

Začátek provozního součtu

  Lemování odv. potrubí v místě prostupu střešní kce:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - K/06:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

266 764814383R00 Lemování trub,lak.Pz,rozměry 1600x800 kus 1,00000 3 068,80 3 068,80 0,01843 0,01843 0 0

Začátek provozního součtu

  Lemování protupu z poplastovaného plechu:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 105 z 254



  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - K/07:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

267 764816115R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 150 mm m 58,25000 390,88 22 768,76 0,00115 0,06699 0 0

Začátek provozního součtu

  Oplechování parapetního zdiva prosklených stěn, r.š.150:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - K/02:12,75+7,05 19,80000

  Ozn. prvku - K/03:38,450 38,45000

Konec provozního součtu

Výpočet:58,25 58,25000

268 764816131R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 300 mm m 8,40000 614,88 5 164,99 0,00236 0,01982 0 0

Začátek provozního součtu

  Oplechování parapetů oken, r.š.300mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - K/01:1,05*8 8,40000

Konec provozního součtu

Výpočet:8,4 8,40000

269 764816160R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 600 mm m 12,10000 779,52 9 432,19 0,00438 0,053 0 0

Začátek provozního součtu

  Oplechování parapetního zdiva prosklených stěn, 
proměnlivá číře, zprůměrováno na r.š.600mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - K/03:12,1 12,10000

Konec provozního součtu

Výpočet:12,1 12,10000

270 764817140R00 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 400 mm, se 
závětrnou lištou s okapničkou

m 103,00000 490,56 50 527,68 0,00197 0,20291 0 0

Začátek provozního součtu

  Oplechování atikového zdiva se závětnou lištou s 
okapničkou:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - K/04:103 103,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 106 z 254



Konec provozního součtu

Výpočet:103 103,00000

271 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,51562 2 218,72 1 144,02 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Přesun hmot pro klempířské kce:

Konec provozního součtu

Hmotnost:0,51562 0,51562

272 998764192R00 Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 100 m t 0,51562 1 400,00 721,87 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za zvětšečný přesun hmot pro klempířinu:

Konec provozního součtu

Hmotnost:0,51562 0,51562

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 6 471,02 0,00827 0
273 766270310R00 Lepení soklíků dřevěných včetně jejich dodání m 16,30000 168,00 2 738,40 0,0003 0,00489 0 0

Začátek provozního součtu

  Lepení soklů dřevěných včetně jejich dodání:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Půdorys - 1.NP - místnosti:

  104:(6,05*2+2,5*2)-0,8 16,30000

Konec provozního součtu

Výpočet:16,3 16,30000

274 766- Rpol.01 Demontáž a opětovná montáž 2ks žebřin soubor 1,00000 2 240,00 2 240,00 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Demontáž 2 ks stávajících žebřin a opětovná montáž na 
jiné místo:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry - stávající objekt:1+1 2,00000

Konec provozního součtu

Výpočet - komplet:1 1,00000

275 766601229RT1 Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska, PT 
folie š. 50 mm; PP folie š.50 mm+páska tl.2 mm

m 1,00000 896,00 896,00 0,00012 0,00012 0 0

Začátek provozního součtu

  Těsnění spáry oken, včetně dodání materiálů:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - O/03:1*1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 107 z 254



276 766694112R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm kus 1,00000 280,00 280,00 0,00001 0,00001 0 0

Začátek provozního součtu

  Montáž parapetních desek do délky 1600mm a šíče 
300mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - O/03:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

277 60775372R Parapet interiér systémový š. 260 mm bílý, komůrkový, s 
nosem 40 mm

m 1,00000 224,00 224,00 0,00325 0,00325 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka parapetu plastového, šíře 260mm, délky 1m:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - O/03:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

278 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,00827 5 600,00 46,31 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Přesun hmot pro truhlářské kce:

Konec provozního součtu

Hmotnost:0,00827 0,00827

279 998766192R00 Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 100 m t 0,00827 5 600,00 46,31 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za zvětšený přesun hmot pro truhlářské kce:

Konec provozního součtu

Hmotnost:0,00827 0,00827

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 6 877 677,07 21,25865 0
280 76711Rpol01 D+M hliníkové fasádní prosklené stěny, kompletizované m2 182,77950 14 572,32 2 663 521,36 0,075 13,70846 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž hliníkové prosklené stěny fasádní, 
včetně dodání a montáže veškerého souvisejícího 
materiálu:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 108 z 254



  Poznámka: - sloupkový systém z Al profilů, bezpečnostní 
sklo + designová fólie, včetně všech detailů a návazností, 
kompletizované, bližší specifikace viz tabulky výrobků:

  Ozn. prvku - ExF/07:12,05*3,35 40,36750

  Ozn. prvku - ExF/08:7*2,9 20,30000

  Ozn. prvku - ExF/09:38,4*3,18 122,11200

Konec provozního součtu

Výpočet:182,7795 182,77950

281 76711Rpol02 D+M hliníkové interiérové prosklené stěny, kompletizované m2 70,18600 10 528,00 738 918,21 0,05 3,5093 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž hliníkové prosklené stěny, včetně 
dodání a montáže veškerého souvisejícího materiálu:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Poznámka: - sloupkový systém z Al profilů, bezpečnostní 
sklo + designová fólie, včetně všech detailů a návazností, 
kompletizované, bližší specifikace viz tabulky výrobků:

  Ozn. prvku - InS/42:4,25*3,5 14,87500

  Ozn. prvku - InS/43:(4,31*3,5+3,89*3,4) 28,31100

  Ozn. prvku - InS/44:9*3 27,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:70,186 70,18600

282 767221110R00 Montáž zábradlí schod.z trubek, do zdiva m 2,80000 8 960,00 25 088,00 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Montáž zábradlí u  vířivé vany v sekci VIP 2.NP:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - Z/08:0,65*2+1,5 2,80000

Konec provozního součtu

Výpočet:2,8 2,80000

283 14522519.AR Dodávka materiálu pro zábradlí, vč. kotevního a 
spojovacího materiálu

m 2,80000 13 440,00 37 632,00 0,0015 0,0042 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka materiálů zábradlí u  vířivé vany v sekci VIP 
2.NP:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 109 z 254



  Ozn. prvku - Z/08:0,65*2+1,5 2,80000

Konec provozního součtu

Výpočet:2,8 2,80000

284 767586101RT1 Nosné rošty pro kazetový podhled, vid. a nev. kce, 60x60, 
60x120, včetně všech prvků, systémové

m2 355,72900 840,00 298 812,36 0,00288 1,0245 0 0

Začátek provozního součtu

  Nosné rošty pro podhledy kazetové, různé moduly 60x60, 
60x120cm, včetně všech prvků (kotevní, spojovací materiál 
a pod.):

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Podhled P-MK1 - skrytá kce nosná:

  Rozměry - místnosti 
č.111,112,113,114,115,116,117,120,126,127,128,209,210,
211,218a,224,225,226,231:(12,18+12,18+12,18+12,18+12,
18+12,18+18,58+24+10,83+10,89+46,91+12,15+3,88+2,29
+15,52+5,71+5,76+11,5+4,04)

245,14000

  Podhled P-MK2 - skrytá kce nosná:

  Rozměry - místnosti č.103,104:(38,46+15,13) 53,59000

  Podhled P-MK3 - viditelná kce nosná:

  Rozměry - místnosti 
č.105,107,108,137,138,139,B102,B103:(4,76+3,12+2,79+2,
25+2,53+1,99+1,95+5,27)

24,66000

  +5% přechody, ukončení, detaily +5%:323,39*1,1 355,72900

Konec provozního součtu

Výpočet:355,729 355,72900

285 767586204RT1 Podhled minerální kazetový designový, systémový, 60x60, 
60x120, vlhké/suché prost.

m2 328,60300 4 144,00 1 361 730,83 0,0042 1,38013 0 0

Začátek provozního součtu

  Kazety minerální akustické designové 600x600 a 
600x1200, vlhké/suché prostředí:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Podhled P-MK1 - skrytá kce nosná:

  Rozměry - místnosti 
č.111,112,113,114,115,116,117,120,126,127,128,209,210,
211,218a,224,225,226,231:(12,18+12,18+12,18+12,18+12,
18+12,18+18,58+24+10,83+10,89+46,91+12,15+3,88+2,29
+15,52+5,71+5,76+11,5+4,04)

245,14000

  Podhled P-MK2 - skrytá kce nosná:

  Rozměry - místnosti č.103,104:(38,46+15,13) 53,59000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 110 z 254



  +5% přechody, ukončení, detaily +5%:298,73*1,1 328,60300

Konec provozního součtu

Výpočet:328,603 328,60300

286 767586201RV4 Podhled minerální kazetový standartní, systémový, 60x60, 
vlhké/suché prost.

m2 27,12600 1 680,00 45 571,68 0,00546 0,14811 0 0

Začátek provozního součtu

  Kazety minerální akustické standartní 600x600, 
vlhké/suché prostředí:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Podhled P-MK3 - viditelná kce nosná:

  Rozměry - místnosti 
č.105,107,108,137,138,139,B102,B103:(4,76+3,12+2,79+2,
25+2,53+1,99+1,95+5,27)

24,66000

  +5% přechody, ukončení, detaily +5%:24,66*1,1 27,12600

Konec provozního součtu

Výpočet:27,126 27,12600

287 767616111R00 Montáž oken z Al - profilů m2 13,60000 1 120,00 15 232,00 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Montáž oken hliníkových:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - Ex0/06:1*1,7*7 11,90000

  Ozn. prvku - Ex0/10:1*1,7 1,70000

Konec provozního součtu

Výpočet:13,6 13,60000

288 767617111R00 Dodávka oken hliníkových, kompletizovaných m2 13,60000 15 367,52 208 998,27 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka oken hliníkových:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - Ex0/06:1*1,7*7 11,90000

  Ozn. prvku - Ex0/10:1*1,7 1,70000

Konec provozního součtu

Výpočet:13,6 13,60000

289 767641110R00 Výměna kompletního kování u stávajících dveří kus 1,00000 1 120,00 1 120,00 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Výměna kování u dveří stávajícíhc:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 111 z 254



  Poznámka: kompletizované, včetně všech detailů a s 
dodáním veškerého materiálu a provedení, bližší 
specifikace viz tabulky výrobků:

  V místnosti B103:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

290 767646522R00 Revizní dvířka s osazovacím rámečkem do stav. otv. kus 2,00000 2 945,60 5 891,20 0,0035 0,007 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž revizních dvířek s osazovacím 
rámečkem:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - Z/07:1+1 2,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:2 2,00000

291 767911130RT1 Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát, vč. 
dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku

m 6,00000 1 120,00 6 720,00 0,00148 0,00888 0 0

Začátek provozního součtu

  Montáž oplocení včetně dodávek pletiva, napínacího drátu 
a napínáku:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.017, půdorysy a řezy:

  Rozměry:6 6,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:6 6,00000

292 553462126R Sloupek plotový systémový d 48 mm, h 300 cm, povrch ZN 
+ komaxit

kus 3,00000 256,48 769,44 0,0051 0,0153 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka systémových sloupků oplocení:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.017, půdorysy a řezy:

  Rozměry - cca:1+1+1 3,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:3 3,00000

293 553462186R Vzpěra systémová d 48 mm h 200 cm, povrch ZN + 
komaxit

kus 1,00000 224,00 224,00 0,0034 0,0034 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka systémové vzpěry oplocení:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.017, půdorysy a řezy:

  Rozměry - cca:1 1,00000

Konec provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 112 z 254



Výpočet:1 1,00000

294 553462191R Objímka + šroub + matka d 48 mm, nerez sada 9,00000 19,04 171,36 0,00025 0,00225 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka systémových prvků oplocení:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.017, půdorysy a řezy:

  Rozměry - cca:(1+1+1)*3 9,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:9 9,00000

295 553181991R Klobouček sloupkový PVC d48mm, černý kus 3,00000 16,80 50,40 0,00002 0,00006 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka systémových ukončení sloupků oplocení:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.017, půdorysy a řezy:

  Rozměry - cca:1+1+1 3,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:3 3,00000

296 767920210R00 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2 kus 1,00000 2 240,00 2 240,00 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Montáž vrat k oplocení do plochy 2m2:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.017, půdorysy a řezy:

  Rozměry - cca:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

297 55342602R Branka plotová systémová - komaxit, 2 sloupky, h = 1500 
mm, š = 900 mm, kompletizovaná

kus 1,00000 13 440,00 13 440,00 0,027 0,027 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka branky systémové kompletizované k oplocení:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.017, půdorysy a řezy:

  Rozměry:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

298 767-Rpol.01 Zabezpečení proti pádu osob ze střechy kus 1,00000 87 253,60 87 253,60 0,25 0,25 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž zabezpečení proti pádu osob ze 
střechy:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - O/09:1 1,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 113 z 254



Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

299 767- Rpol.02 D+M roštů a nosné kce pro VZ, žárově pozinkováné, 
kompletizované

kus 1,00000 194 055,51 194 055,51 0,25 0,25 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž roštů a nosné kce pro VZT:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - Z/04:1 1,00000

  Ozn. prvku - Z/05:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

300 767- Rpol.03 D+M celosklenněného schodišťového zábradlí, zábradlí 
ochozu, kompletizované, systémové

kus 1,00000 560 000,00 560 000,00 0,5 0,5 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž celoskleněného schodišťového 
zábradlí s navazujícím zábradlím ochozu, kompletizované, 
systémové:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - Z/03:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

301 767- Rpol.04 D+M ocelového venkovního žebříku, žárově pozinkovaný, 
kompletizovaný

kus 1,00000 58 758,34 58 758,34 0,3 0,3 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž ocelového venkovního žebříku:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - Z/02:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

302 767- Rpol.05 D+M ocelového venkovního schodiště, žárově 
pozinkované, kompletizované

kus 1,00000 307 793,92 307 793,92 0,00006 0,00006 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž ocelového venkovního schodiště, 
žárově pozinkováno, kompletizováno:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - Z/01:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 114 z 254



303 767- Rpol.06 D+M nerezového zábradlí se skleněnou výplní kus 1,00000 61 600,00 61 600,00 0,12 0,12 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž nerezového zábradlí se skleněnou 
výplní:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - Z/06:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

304 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 21,25865 5 266,80 111 965,06 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Přesun hmot pro zámečnické kce:

Konec provozního součtu

hmotnost:21,25865 21,25865

305 998767192R00 Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m t 21,25865 3 298,40 70 119,53 0 0 0 0

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 2 292 297,94 80,10438 0
306 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 850,45190 44,80 38 100,25 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Vysávání podlah před položením dlažby:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry:11,87+2,53+29,82+800,2319+6 850,45190

Konec provozního součtu

Výpočet:850,4519 850,45190

307 771101310R00 Vyčištění keramické dlažby m2 850,45190 67,20 57 150,37 0,00008 0,06804 0 0

Začátek provozního součtu

  Vyčištění keramické dlažby před pokládkou:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry:11,87+2,53+29,82+800,2319+6 850,45190

Konec provozního součtu

Výpočet:850,4519 850,45190

308 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr 
systémový

m2 892,97450 39,20 35 004,60 0,00021 0,18752 0 0

Začátek provozního součtu

  Penetrace podkladu před pokládkou, včetně dodání 
penetrace:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 115 z 254



  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry:11,87+2,53+29,82+800,2319+6 850,45190

  +5%:850,4519*1,05 892,97450

Konec provozního součtu

Výpočet:892,9745 892,97450

309 771475014RU7 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výšky do 30 cm, 
včetně dodání lepidla a spárovací hmoty

m 289,98659 255,29 74 030,68 0,00102 0,29579 0 0

Začátek provozního součtu

  Obklad soklíků, včetně dodání hmot pro lepidlo a 
spárovací hmotu, bez dodání soklíků:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - soklíky v materiálu jako dlažba:

  - 1.NP:

  - místnost 
č.101:(2,09+1,8+5,95+1,75+6+8,35+2,1+pi*0,45*2)

30,86743

  - místnost č.102:(5,05+3,2+0,6) 8,85000

  - místnost č.105:(3,23*2+1,5*2) 9,46000

  - odpočet otvorů:-(0,8) -0,80000

  - místnost č.107:(1,65*2+1,95*2)/2 3,60000

  - odpočet otvorů:-(0,7*2) -1,40000

  - místnosti č.111,112,113,114,115,116:(2,8*2+4,35*2)*6 85,80000

  - odpočet otvorů, obkladů:-(1+1+0,9+0,9+0,8)*6 -27,60000

  - místnost č.118:(4,3+(pi*6,5)/4) 9,40509

  - místnost č.120:(11,1) 11,10000

  - místnost č.126,127:(3,225*4+3,55*4) 27,10000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2+0,9*2) -3,40000

  - místnost č.128:(27,25*2+3,8*2+2*2) 66,10000

  - odpočet otvorů:-(0,8*9+0,9*3) -9,90000

  - místnost č.138:(1,49*2) 2,98000

  - místnost č.139:(1,02*2+1,95*2) 5,94000

  - odpočet otvorů:-(0,7+0,8*3) -3,10000

  - místnost č.141:(2,35*2+1,6*2) 7,90000

  - odpočet otvorů:-(0,8) -0,80000

  - 2.NP:

  - místnost č.205:((pi*16,5)/4) 12,95907

  - odpočet otvorů:-(0,8) -0,80000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 116 z 254



  - místnost č.206:(0,3+0,6) 0,90000

  - místnost č.208:(2,275*2+5,05*2)/2 7,32500

  - místnost č.209:(1,2+2,15+1,55+2,75) 7,65000

  - odpočet otvorů:-(0,7) -0,70000

  - místnost č.214:(4,5+2,1) 6,60000

  - místnost č.217:(8,45+0,5+1,5) 10,45000

  - odpočet otvorů:-(0,9) -0,90000

  - místnost č.226:13,1 13,10000

  - místnost č.231:(2,45*2+1,65*2) 8,20000

  - odpočet otvorů:-(0,8) -0,80000

  - místnost č.232:(0,9*2+1,4*2) 4,60000

  - odpočet otvorů:-(0,7) -0,70000

Konec provozního součtu

Výpočet:289,98659 289,98659

310 597642410R Dlažba keramická soklová 500x100x9 mm, systémová, kus 6,00000 65,33 391,98 0,00125 0,0075 0 0

Začátek provozního součtu

  Dlažba keramická soklová 500x100x9, systémová:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - barva šedá:

  - 1.NP:

  - místnost č.138:1,49*2 2,98000

  - přepočet na kusy:2,95/0,5 5,90000

Konec provozního součtu

Výpočet:6 6,00000

311 597642420R Dlažba keramická soklová 600x250x9 mm, systémová kus 98,00000 68,57 6 719,86 0,0018 0,1764 0 0

Začátek provozního součtu

  Dlažba keramická soklová 600x250x9, systémová:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - soklík v materiálu jako dlažba:

  - 1.NP:

  - místnost č.105:(3,23*2+1,5*2) 9,46000

  - odpočet otvorů:-(0,8) -0,80000

  - místnost č.107:(1,65*2+1,95*2)/2 3,60000

  - odpočet otvorů:-(0,7*2) -1,40000

  - místnost č.141:(2,35*2+1,6*2) 7,90000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 117 z 254



  - odpočet otvorů:-(0,8) -0,80000

  - 2.NP:

  - místnost č.208:(2,275*2+5,05*2)/2 7,32500

  - místnost č.231:(2,45*2+1,65*2) 8,20000

  - odpočet otvorů:-(0,8) -0,80000

  - místnost č.232:(0,9*2+1,4*2) 4,60000

  - odpočet otvorů:-(0,7) -0,70000

  - přepočet na kusy:36,585/0,6 60,97500

Konec provozního součtu

Výpočet:98 98,00000

312 597642430R Dlažba keramická soklová 800x250x9 mm, systémová kus 314,00000 151,59 47 599,26 0,002 0,628 0 0

Začátek provozního součtu

  Dlažba keramická soklová 800x250x9, systémová:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - soklík v materiálu jako dlažba:

  - 1.NP:

  - místnost 
č.101:(2,09+1,8+5,95+1,75+6+8,35+2,1+pi*0,45*2)

30,86743

  - místnost č.102:(5,05+3,2+0,6) 8,85000

  - místnosti č.111,112,113,114,115,116:(2,8*2+4,35*2)*6 85,80000

  - odpočet otvorů, obkladů:-(1+1+0,9+0,9+0,8)*6 -27,60000

  - místnost č.118:(4,3+(pi*6,5)/4) 9,40509

  - místnost č.120:(11,1) 11,10000

  - místnost č.126,127:(3,225*4+3,55*4) 27,10000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2+0,9*2) -3,40000

  - místnost č.128:(27,25*2+3,8*2+2*2) 66,10000

  - odpočet otvorů:-(0,8*9+0,9*3) -9,90000

  - místnost č.139:(1,02*2+1,95*2) 5,94000

  - odpočet otvorů:-(0,7+0,8*3) -3,10000

  - 2.NP:

  - místnost č.205:((pi*16,5)/4) 12,95907

  - odpočet otvorů:-(0,8) -0,80000

  - místnost č.206:(0,3+0,6) 0,90000

  - místnost č.209:(1,2+2,15+1,55+2,75) 7,65000

  - odpočet otvorů:-(0,7) -0,70000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 118 z 254



  - místnost č.214:(4,5+2,1) 6,60000

  - místnost č.217:(8,45+0,5+1,5) 10,45000

  - odpočet otvorů:-(0,9) -0,90000

  - místnost č.226:13,1 13,10000

  - přepočet na kusy:250,42159/0,8 313,02699

Konec provozního součtu

Výpočet:314 314,00000

313 771478001RT1 D+M lišt schodišťových nerezových, stupňů i soklíků soubor 1,00000 15 680,00 15 680,00 0,05 0,05 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž schodišťových lišt:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

Konec provozního součtu

Soubor:1 1,00000

314 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky soubor 1,00000 8 400,00 8 400,00 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Řezání dlaždic soklíkových:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

Konec provozního součtu

Soubor:1 1,00000

315 771575109RT1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, včetně 
dodání lepidla a spárovací hmoty

m2 11,87000 434,04 5 152,05 0,00504 0,05982 0 0

Začátek provozního součtu

  Montáž keramických podlah, s dodáním hmot pro lepidlo a 
spárování, bez dodání hmot pro dlažbu, rozměry 
300x300mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - barva imitace betonu šedá:

  - 1.NP, všechny místnosti protiskluz R9:

  - místnost č.131:2,4 2,40000

  - místnost č.137:2,25 2,25000

  - místnost č.B102:1,95 1,95000

  - místnost č.B103:5,27 5,27000

Konec provozního součtu

Výpočet:11,87 11,87000

316 597642031R Dlažba keramická 300x300x9 mm, barva dle výběru, 
systémová, protiskluzová

m2 12,46350 383,04 4 774,02 0,0192 0,2393 0 0

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 119 z 254



Začátek provozního součtu

  Dlažba keramická 300x300x9mm, protiskluzová, 
systémová:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - barva imitace betonu šedá:

  - 1.NP, všechny místnosti protiskluz R9:

  - místnost č.131:2,4 2,40000

  - místnost č.137:2,25 2,25000

  - místnost č.B102:1,95 1,95000

  - místnost č.B103:5,27 5,27000

  +5%:11,87*1,05 12,46350

Konec provozního součtu

Výpočet:12,4635 12,46350

317 771575111RT1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 50x50 cm, včetně 
dodání lepidla a spárovací hmoty

m2 2,53000 708,30 1 792,00 0,00494 0,0125 0 0

Začátek provozního součtu

  Montáž keramických podlah, s dodáním hmot pro lepidlo a 
spárování, bez dodání hmot pro dlažbu, rozměry 
500x500mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - barva šedá:

  - 1.NP:

  - místnost č.138:2,53 2,53000

Konec provozního součtu

Výpočet:2,53 2,53000

318 59782030R Keramická dlažba 500x500x9mm, barva šedá, systémová, 
protiskluzová

m2 2,65650 739,20 1 963,68 0,0207 0,05499 0 0

Začátek provozního součtu

  Dlažba keramická 500x500x9mm, protiskluzová, 
systémová:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - barva šedá:

  - 1.NP:

  - místnost č.138:2,53 2,53000

  +5%:2,53*1,05 2,65650

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 120 z 254



Konec provozního součtu

Výpočet:2,6565 2,65650

319 771575118RT1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm, včetně 
dodání lepidla a spárovací hmoty

m2 29,82000 563,38 16 799,99 0,00693 0,20665 0 0

Začátek provozního součtu

  Montáž keramických podlah, s dodáním hmot pro lepidlo a 
spárování, bez dodání hmot pro dlažbu, rozměry 
600x600mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - 1.NP, typ protiskluzu:

  105, R9:3,45 3,45000

  107, R9:3,12 3,12000

  108, R9:2,79 2,79000

  110, R9:2,82 2,82000

  131, R9:2,4 2,40000

  141, R9:3,76 3,76000

  Rozměry - 2.NP, typ protiskluzu:

  208, R9:6,18 6,18000

  231, R9:4,04 4,04000

  232, R9:1,26 1,26000

Konec provozního součtu

Výpočet:29,82 29,82000

320 597642070R Dlažba keramická 600x600x9 mm, barva dle výběru, 
systémová, protiskluzová

m2 31,31100 560,00 17 534,16 0,0192 0,60117 0 0

Začátek provozního součtu

  Dlažba keramická 600x600x9mm, protiskluzová, 
systémová, barva dle výběru investora, zhotovitele a 
projektanta:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - 1.NP, typ protiskluzu:

  105, R9:3,45 3,45000

  107, R9:3,12 3,12000

  108, R9:2,79 2,79000

  110, R9:2,82 2,82000

  131, R9:2,4 2,40000

  141, R9:3,76 3,76000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 121 z 254



  Rozměry - 2.NP, typ protiskluzu:

  208, R9:6,18 6,18000

  231, R9:4,04 4,04000

  232, R9:1,26 1,26000

  +5%:29,82*1,05 31,31100

Konec provozního součtu

Výpočet:31,311 31,31100

321 771575119RT1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, nad 60x60 cm, včetně 
dodání lepidla a spárovací hmoty

m2 800,23190 1 120,00 896 259,73 0,00851 6,80997 0 0

Začátek provozního součtu

  Montáž keramických podlah, s dodáním hmot pro lepidlo a 
spárování, bez dodání hmot pro dlažbu, rozměry 
800x800mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - 1.NP, typ protiskluzu:

  101, A/R9:90,6 90,60000

  102, A/R9:18,45 18,45000

  103, A/R9:12,18-1 11,18000

  111, A/R9:12,18-1 11,18000

  112, A/R9:12,18-1 11,18000

  113, A/R9:12,18-1 11,18000

  114, A/R9:12,18-1 11,18000

  115, A/R9:12,18-1 11,18000

  116, A/R9:12,18-1 11,18000

  117, B:18,58 18,58000

  118, A/R9:35,43 35,43000

  120, B:72,46 72,46000

  121, B:1,53 1,53000

  125, B:3,98 3,98000

  126, B:10,83 10,83000

  127, B:10,89 10,89000

  128, A/R9:46,91 46,91000

  129, B:1,95 1,95000

  130, B:1,95 1,95000

  132, B:1,53 1,53000

  133, B:12,72 12,72000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 122 z 254



  134, B:3,23 3,23000

  135, A/R9:11,29 11,29000

  139, B:1,99 1,99000

  - Rozměry - 2.NP, typ protiskluzu:

  202, B:11,39 11,39000

  204, B:25,34 25,34000

  205, A:53,82 53,82000

  206, A:33,67 33,67000

  207, B:9,65 9,65000

  209, B:12,15 12,15000

  210, B:3,88 3,88000

  211, B:2,29 2,29000

  214, B:32,26 32,26000

  215, B:3,45 3,45000

  216, B:1,15 1,15000

  217, A:39,22 39,22000

  218a, B:4,7 4,70000

  219, B:9,62 9,62000

  220, B:1,82 1,82000

  221, B:2,4 2,40000

  224, B:5,71 5,71000

  225, B:5,76 5,76000

  226, B:99,31 99,31000

  227, B:2 2,00000

  229, B:2,37 2,37000

  230, B:2,37 2,37000

  Obklad parapetů z dlaždic podlahových:

  - místnosti č.111,112,113,114,115,116:(1*0,25)*6 1,50000

  - místnost č.117:(1*0,25) 0,25000

  - místnost č.118:(9,5*(0,45+0,1)) 5,22500

  - místnost č.120:(3,47*(0,45+0,1)) 1,90850

  - místnost č.205:(9,185*2)*(0,1*0,2) 0,36740

  - místnost č.206:(6+9)*(0,1*0,2) 0,30000

  - místnost č.207:(3,7*(0,1+0,2)) 1,11000

  - místnost č.214:(5,4*(0,1+0,2)) 1,62000

  - místnost č.226:(3,47*(0,1+0,2)) 1,04100

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 123 z 254



Konec provozního součtu

Výpočet:800,2319 800,23190

322 59782033R Keramická dlažba 800x800x9mm, barva dle výběru, 
systémová, protiskluzová

m2 840,24350 1 064,00 894 019,08 0,0828 69,57216 0 0

Začátek provozního součtu

  Dlažba keramická 800x800x9mm, protiskluzová, 
systémová, barva dle výběru investora, zhotovitele a 
projektanta:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - 1.NP, typ protiskluzu:

  101, A/R9:90,6 90,60000

  102, A/R9:18,45 18,45000

  103, A/R9:12,18-1 11,18000

  111, A/R9:12,18-1 11,18000

  112, A/R9:12,18-1 11,18000

  113, A/R9:12,18-1 11,18000

  114, A/R9:12,18-1 11,18000

  115, A/R9:12,18-1 11,18000

  116, A/R9:12,18-1 11,18000

  117, B:18,58 18,58000

  118, A/R9:35,43 35,43000

  120, B:72,46 72,46000

  121, B:1,53 1,53000

  125, B:3,98 3,98000

  126, B:10,83 10,83000

  127, B:10,89 10,89000

  128, A/R9:46,91 46,91000

  129, B:1,95 1,95000

  130, B:1,95 1,95000

  132, B:1,53 1,53000

  133, B:12,72 12,72000

  134, B:3,23 3,23000

  135, A/R9:11,29 11,29000

  139, B:1,99 1,99000

  - Rozměry - 2.NP, typ protiskluzu:

  202, B:11,39 11,39000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 124 z 254



  204, B:25,34 25,34000

  205, A:53,82 53,82000

  206, A:33,67 33,67000

  207, B:9,65 9,65000

  209, B:12,15 12,15000

  210, B:3,88 3,88000

  211, B:2,29 2,29000

  214, B:32,26 32,26000

  215, B:3,45 3,45000

  216, B:1,15 1,15000

  217, A:39,22 39,22000

  218a, B:4,7 4,70000

  219, B:9,62 9,62000

  220, B:1,82 1,82000

  221, B:2,4 2,40000

  224, B:5,71 5,71000

  225, B:5,76 5,76000

  226, B:99,31 99,31000

  227, B:2 2,00000

  229, B:2,37 2,37000

  230, B:2,37 2,37000

  Obklad parapetů z dlaždic podlahových:

  - místnosti č.111,112,113,114,115,116:(1*0,25)*6 1,50000

  - místnost č.117:(1*0,25) 0,25000

  - místnost č.118:(9,5*(0,45+0,1)) 5,22500

  - místnost č.120:(3,47*(0,45+0,1)) 1,90850

  - místnost č.205:(9,185*2)*(0,1*0,2) 0,36740

  - místnost č.206:(6+9)*(0,1*0,2) 0,30000

  - místnost č.207:(3,7*(0,1+0,2)) 1,11000

  - místnost č.214:(5,4*(0,1+0,2)) 1,62000

  - místnost č.226:(3,47*(0,1+0,2)) 1,04100

  +5%:800,2319*1,05 840,24350

Konec provozního součtu

Výpočet:840,2435 840,24350

323 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 75,36000 67,20 5 064,19 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 125 z 254



  Příplatek za plochu do 5m2:

  Rozměry - u všech typů a rozměrů 
dlažeb:(6,6+2,53+23,64+1,53*2+3,98+1,95*2+3,23+1,99+3,
88+2,29+3,45+1,15+4,7+1,82+2,4+2+2,37*2)

75,36000

Konec provozního součtu

Celkem:75,36 75,36000

324 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba m2 850,45190 7,31 6 216,80 0,0012 1,02054 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za plošné spárování:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry:11,87+2,53+29,82+800,2319+6 850,45190

Konec provozního součtu

Výpočet:850,4519 850,45190

325 771585111RT1 Montáž podlah z moz.lepenců,keram.režné do tmele, 
včetně dodání lepidla a spárovací hmoty

m2 6,00000 970,67 5 824,02 0,00546 0,03276 0 0

Začátek provozního součtu

  Montáž mozaiky podlahové včetně dodání lepidla a spár:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - protiskluz B, barva šedá viz "INTERIÉR":

  - 1.NP:

  - místnosti č.111,112,113,114,115,116:(1*1)*6 6,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:6 6,00000

326 597623021R Mozaika 5x5 systémová, barva dle interiéru m2 6,30000 3 605,33 22 713,58 0,0129 0,08127 0 0

Začátek provozního součtu

  Mozaika systémová:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - protiskluz B, barva šedá viz "INTERIÉR":

  - 1.NP:

  - místnosti č.111,112,113,114,115,116:(1*1)*6 6,00000

  +5%:6*1,05 6,30000

Konec provozního součtu

Výpočet:6,3 6,30000

327 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 80,10438 1 524,71 122 135,95 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 126 z 254



  Přesun hmot pro podlahy z dlažeb:

Konec provozního součtu

hmotnost:80,10438 80,10438

328 998771192R00 Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 100 m t 80,10438 112,00 8 971,69 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za zvětšený přesun hmot pro podlahy z dlažeb:

Konec provozního součtu

hmotnost:80,10438 80,10438

Díl: 776 Podlahy povlakové 52 792,15 0,19118 0
329 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 15,13000 11,20 169,46 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Vysávání podkladu před položením podlahy z PVC:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorys a řezy:

  Podlaha P21:

  Rozměry - míst. 104:15,13 15,13000

Konec provozního součtu

Výpočet:15,13 15,13000

330 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 15,13000 82,88 1 253,97 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorys a řezy:

  Podlaha P21:

  Rozměry - míst. 104:15,13 15,13000

Konec provozního součtu

Výpočet:15,13 15,13000

331 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 15,13000 82,88 1 253,97 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Provedení penetrace pod podlahu:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorys a řezy:

  Podlaha P21:

  Rozměry - míst. 104:15,13 15,13000

Konec provozního součtu

Výpočet:15,13 15,13000

332 776431010R00 D+M dřevěných soklových lišt m 17,11500 196,32 3 360,02 0,00074 0,01267 0 0

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 127 z 254



  Dodávka a montáž podlahových soklových lišt, dřevěných:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorys a řezy:

  Rozměry - 1.NP:

  - místnost č.104:(6,05*2+2,5*2)-0,8 16,30000

  +5%:16,3*1,05 17,11500

Konec provozního součtu

Výpočet:17,115 17,11500

333 776521200RV2 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), 
včetně vinylové podlahoviny tl. 2,5 mm

m2 15,88650 860,10 13 663,98 0,00485 0,07705 0 0

Začátek provozního součtu

  Zhotovení podlahy z PVC dílců tl.2,5mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorys a řezy:

  Podlaha P21:

  Rozměry - míst. 104:15,13 15,13000

  +5%:15,13*1,05 15,88650

Konec provozního součtu

Výpočet:15,8865 15,88650

334 776572100RV1 Lepení povlakových podlah z pásů textilních, včetně 
dielektrického koberce

m2 5,60000 1 344,00 7 526,40 0,00209 0,0117 0 0

Začátek provozního součtu

  Lepení dielektrického koberce v míste elektro:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry:5,6 5,60000

Konec provozního součtu

Výpočet:5,6 5,60000

335 776972418R00 Rohož vnější pro exteriér, tl. 18 mm, včetně osazovacího 
rámečku

m2 4,32000 4 474,40 19 329,41 0,018 0,07776 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž samočistící rohože pro vnější použití, 
systémová, výška rohože 18mm, včetně rámečku 
osazovacího:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - O/10:1,8*2,4 4,32000

Konec provozního součtu

Výpočet:4,32 4,32000

336 776973416R00 Rohož vnitřní samočistící, tl. 16 mm, v barvě, včetně 
osazovacího rámečku

m2 3,00000 1 904,00 5 712,00 0,004 0,012 0 0

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 128 z 254



Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž samočistící rohože pro vnitřní použití, 
systémová, výška rohože 16mm, včetně rámečku 
osazovacího:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - O/11:2*1,5 3,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:3 3,00000

337 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,19118 2 343,34 448,00 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Přesun hmot pro podlahy povlakové:

Konec provozního součtu

Hmotnost:0,19118 0,19118

338 998776192R00 Příplatek zvětš. přesun, podlahy povlak. do 100 m t 0,19118 392,00 74,94 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za zvětšený přesun hmot pro podlahy povlakové:

Konec provozního součtu

Hmotnost:0,19118 0,19118

Díl: 781 Obklady keramické 2 311 629,27 26,71624 0
339 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr 

systémový
m2 1 207,19026 39,20 47 321,86 0,00016 0,19315 0 0

Začátek provozního součtu

  Penetrace podkladů pod obklady:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry:79,968+230,20845+683,7906+103,17796+52.56 1 149,70501

  +5%:1149,70501*1,05 1 207,19026

Konec provozního součtu

Výpočet:1207,19026 1 207,19026

340 781475116RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x30 cm, 
weberfor profiflex (lep),webercolor perfect (sp)

m2 79,96800 436,80 34 930,02 0,00524 0,41903 0 0

Začátek provozního součtu

  Obklad vnitřní stěn keramický, 250x300, s dodáním hmot 
pro lepidlo a spárování:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 129 z 254



  - 1.NP:

  - místnosti č.110:(2,35*2+1,2*2)*2,2 15,62000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnosti č.131:(2*2+1,2*2)*2,2 14,08000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnosti č.137:(1,39*2+1,65*2)*1,5 9,12000

  - odpočet otvorů:-(0,7*1,5) -1,05000

  - místnosti č.B102:(1,25*2+1,56*2)*2,2 12,36400

  - odpočet otvorů:-(0,6*1,97) -1,18200

  - místnosti č.B103:(3,375*2+1,56*2)*2,2 21,71400

  - odpočet otvorů:-(0,9*1,97) -1,77300

  - 2.NP:

  - místnosti č.208:((2,275*2+5,05*2)*2,2)/2 16,11500

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

Konec provozního součtu

Výpočet:79,968 79,96800

341 597813706R Obkládačka 25x30 systémová, barva imitace betonu šedá m2 83,96640 311,36 26 143,78 0,0136 1,14194 0 0

Začátek provozního součtu

  Obkládačka keramikcá 250x300, systémová:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry:

  - 1.NP:

  - místnosti č.110:(2,35*2+1,2*2)*2,2 15,62000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnosti č.131:(2*2+1,2*2)*2,2 14,08000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnosti č.137:(1,39*2+1,65*2)*1,5 9,12000

  - odpočet otvorů:-(0,7*1,5) -1,05000

  - místnosti č.B102:(1,25*2+1,56*2)*2,2 12,36400

  - odpočet otvorů:-(0,6*1,97) -1,18200

  - místnosti č.B103:(3,375*2+1,56*2)*2,2 21,71400

  - odpočet otvorů:-(0,9*1,97) -1,77300

  - 2.NP:

  - místnosti č.208:((2,275*2+5,05*2)*2,2)/2 16,11500

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  +5%:79,968*1,05 83,96640

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 130 z 254



Konec provozního součtu

výpočet:83,9664 83,96640

342 781475118RU9 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 120x20, včetně 
dodání lepidla a spárovací hmoty

m2 230,20845 1 043,09 240 128,13 0,00292 0,67221 0 0

Začátek provozního součtu

  Obklad vnitřní stěn keramický, designový, 1200x200, s 
dodáním hmot pro lepidlo a spárování:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - v určitých místnostech s deklarovaným 
protiskluzem:

  - 1.NP:

  - místnost č.118:(8,8*3,45) 30,36000

  - místnost č.120:(2,65*3,45) 9,14250

  - místnost č.121:(0,9*2,4) 2,16000

  - místnost č.122:(2,4*0,165*1,2+24*0,3*1,2+1*1) 10,11520

  - místnosti č.129,130:(0,85*2,4+0,85*2,4) 4,08000

  - 2.NP:

  - místnost č.205:(2,65*3,5) 9,27500

  - místnost č.206:(5,7*3,5) 19,95000

  - místnost 
č.214:(12*3,5+0,85*0,3+2,05*0,3+3,05*0,3+(0,3*2+0,6*2+0,
9*2+0,85+2,05+3,05)*0,165)

45,36075

  - místnosti č.215,216:(1,95+1,15)*2,4 7,44000

  - místnost č.217:(9,4*3,5) 32,90000

  - místnost č.218a:(2,15*3) 6,45000

  - místnost č.219:(5,65*2,7) 15,25500

  - místnost č.220:(2*2,4) 4,80000

  - místnost č.221:(1,1*2,4) 2,64000

  - místnost č.226:(5,6*3,5+2,6*0,9) 21,94000

  - místnost č.227:(1*2,4) 2,40000

  - místnost č.229:(2,2*2,7) 5,94000

Konec provozního součtu

Výpočet:230,20845 230,20845

343 597813761R Designový keramikcý obklad, 1200x200, barva - imitace 
dřeva hnědá

m2 241,71887 1 064,00 257 188,88 0,0175 4,23008 0 0

Začátek provozního součtu

  Obkladačka designová 1200x200, barva imitace dřeva 
hnědá, s deklarovaným protiskluzem:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 131 z 254



  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - v určitých místnostech s deklarovaným 
protiskluzem:

  - 1.NP:

  - místnost č.118:(8,8*3,45) 30,36000

  - místnost č.120:(2,65*3,45) 9,14250

  - místnost č.121:(0,9*2,4) 2,16000

  - místnost č.122:(2,4*0,165*1,2+24*0,3*1,2+1*1) 10,11520

  - místnosti č.129,130:(0,85*2,4+0,85*2,4) 4,08000

  - 2.NP:

  - místnost č.205:(2,65*3,5) 9,27500

  - místnost č.206:(5,7*3,5) 19,95000

  - místnost 
č.214:(12*3,5+0,85*0,3+2,05*0,3+3,05*0,3+(0,3*2+0,6*2+0,
9*2+0,85+2,05+3,05)*0,165)

45,36075

  - místnosti č.215,216:(1,95+1,15)*2,4 7,44000

  - místnost č.217:(9,4*3,5) 32,90000

  - místnost č.218a:(2,15*3) 6,45000

  - místnost č.219:(5,65*2,7) 15,25500

  - místnost č.220:(2*2,4) 4,80000

  - místnost č.221:(1,1*2,4) 2,64000

  - místnost č.226:(5,6*3,5+2,6*0,9) 21,94000

  - místnost č.227:(1*2,4) 2,40000

  - místnost č.229:(2,2*2,7) 5,94000

  +5%:230,20845*1,05 241,71887

Konec provozního součtu

Výpočet:241,71887 241,71887

344 781475124R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 2rozměry , včetně 
dodání lepidla a spárovací hmoty

m2 683,79060 784,00 536 091,83 0,00503 3,43947 0 0

Začátek provozního součtu

  Obklad vnitřní stěn keramický, designový, 2rozměry 
obkladaček 300x600 a 600x600, s dodáním hmot pro 
lepidlo a spárování:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - poměr 1/3:2/3 u obkladaček 300x600:600x600:

  - 1.NP:

  - místnost č.104:(1,65*2,1) 3,46500

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 132 z 254



  - místnost č.107:(3*2,1) 6,30000

  - místnost č.108:(3,2*2+0,9*4)*2,7 27,00000

  - odpočet otvorů:-(0,7*2,1*3) -4,41000

  - místnost č.117:(15,75*3) 47,25000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1+1*1,7) -3,38000

  - místnost č.120:(32,5*3) 97,50000

  - odpočet otvorů:-(1*2,3*2+0,8*2,1*3+0,9*21) -28,54000

  - místnost č.121:(4,3*2,4) 10,32000

  - odpočet otvorů:-(0,7*2,3) -1,61000

  - místnost č.125:(1,85*2+2,15*2)*2,7 21,60000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnosti č.129,130:(5,45*2,4*2) 26,16000

  - odpočet otvorů:-(1*2,3*2) -4,60000

  - místnosti č.132,134:(0,9*6+1,7*6)*2,7 42,12000

  - odpočet otvorů:-(0,7*2,1*3) -4,41000

  - místnosti č.133,135:(4,7*4+0,5*2+3,125*4+1,8*2)*3 107,70000

  - odpočet otvorů:-(0,7*2,1*3+0,8*2,1*4) -11,13000

  - 2.NP:

  - místnost č.209:(14,2*3) 42,60000

  - místnost č.210:(2,155+1,8*2)*3 17,26500

  - místnost č.211:(1,3*2+1,65*2)*2,7 15,93000

  - místnost č.214:(1,5*3,5) 5,25000

  - místnosti č.215,216:(3,75*2,4+3,3*2,4) 16,92000

  - místnost č.217:(8,35*0,6) 5,01000

  - místnost č.218a:(14,15*3) 42,45000

  - odpočet otvorů:-(1,45*2,95+0,9*2,3) -6,34750

  - místnost č.219:(14,25*2,7) 38,47500

  - místnost č.220:(4,8*2,4) 11,52000

  - místnost č.221:(4,4*2,4) 10,56000

  - místnosti č.224,225:(1,8*2,4+2,1*4+0,5*2)*2,7 37,04400

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1*2+0,7*2,1*2) -6,30000

  - místnost 
č.226:(3,55+3,02+0,65+7,7+1,45+1,3+2,7+0,52+2,25+1,22
5+1,32+3,725+2,15+1,75+4)*3,25

121,25750

  - odpočet otvorů:-
(0,82*2,03*4+1*2,3+1,2*2,4*2+0,9*2,1+0,9*2,3)

-18,67840

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 133 z 254



  - místnost č.227:(5*2,4) 12,00000

  - místnost č.229:(3,4*2,7) 9,18000

Konec provozního součtu

Výpočet:683,7906 683,79060

345 597813775R Designový keramický obklad, 2 rozměry obkladaček, 
300x600 a 600x600, barva - imitace betonu šedá

m2 717,98013 483,58 347 200,83 0,0185 13,28263 0 0

Začátek provozního součtu

  Obkladačky designové, 2 rozměry 300x600 a 600x600, 
poměr 1/3:2/3, barva imitace betonu šedá:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - poměr 1/3:2/3 u obkladaček 300x600:600x600:

  - 1.NP:

  - místnost č.104:(1,65*2,1) 3,46500

  - místnost č.107:(3*2,1) 6,30000

  - místnost č.108:(3,2*2+0,9*4)*2,7 27,00000

  - odpočet otvorů:-(0,7*2,1*3) -4,41000

  - místnost č.117:(15,75*3) 47,25000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1+1*1,7) -3,38000

  - místnost č.120:(32,5*3) 97,50000

  - odpočet otvorů:-(1*2,3*2+0,8*2,1*3+0,9*21) -28,54000

  - místnost č.121:(4,3*2,4) 10,32000

  - odpočet otvorů:-(0,7*2,3) -1,61000

  - místnost č.125:(1,85*2+2,15*2)*2,7 21,60000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnosti č.129,130:(5,45*2,4*2) 26,16000

  - odpočet otvorů:-(1*2,3*2) -4,60000

  - místnosti č.132,134:(0,9*6+1,7*6)*2,7 42,12000

  - odpočet otvorů:-(0,7*2,1*3) -4,41000

  - místnosti č.133,135:(4,7*4+0,5*2+3,125*4+1,8*2)*3 107,70000

  - odpočet otvorů:-(0,7*2,1*3+0,8*2,1*4) -11,13000

  - 2.NP:

  - místnost č.209:(14,2*3) 42,60000

  - místnost č.210:(2,155+1,8*2)*3 17,26500

  - místnost č.211:(1,3*2+1,65*2)*2,7 15,93000

  - místnost č.214:(1,5*3,5) 5,25000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 134 z 254



  - místnosti č.215,216:(3,75*2,4+3,3*2,4) 16,92000

  - místnost č.217:(8,35*0,6) 5,01000

  - místnost č.218a:(14,15*3) 42,45000

  - odpočet otvorů:-(1,45*2,95+0,9*2,3) -6,34750

  - místnost č.219:(14,25*2,7) 38,47500

  - místnost č.220:(4,8*2,4) 11,52000

  - místnost č.221:(4,4*2,4) 10,56000

  - místnosti č.224,225:(1,8*2,4+2,1*4+0,5*2)*2,7 37,04400

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1*2+0,7*2,1*2) -6,30000

  - místnost 
č.226:(3,55+3,02+0,65+7,7+1,45+1,3+2,7+0,52+2,25+1,22
5+1,32+3,725+2,15+1,75+4)*3,25

121,25750

  - odpočet otvorů:-
(0,82*2,03*4+1*2,3+1,2*2,4*2+0,9*2,1+0,9*2,3)

-18,67840

  - místnost č.227:(5*2,4) 12,00000

  - místnost č.229:(3,4*2,7) 9,18000

  +5%:683,7906*1,05 717,98013

Konec provozního součtu

Výpočet:717,98013 717,98013

346 781485112RT7 Obklad vnitř.mozaika keramická do 20x20mm, tmel, lepení 
a spárování Weber for klasik B

m2 114,17796 2 319,89 264 880,31 0,00613 0,69991 0 0

Začátek provozního součtu

  Obklad vnitřní stěn mozaikový, do 20x20, s dodáním hmot 
pro lepidlo a spárování:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - obklad sloupů, lavic, stěn:

  - 1.NP:

  - místnost č.117:(1,8*3+pi*0,45*3) 9,64115

  - místnost č.118:(pi*0,45)*2*3,45 9,75465

  - místnost 
č.120:(pi*0,45*3+pi*0,45*7,4+(1,86*2+0,5*1*2)+(1,2*2+0,5*
1)+(2,2*3+0,75*1*2))

30,42265

  - místnost č.128:(pi*0,45*3)*2 8,48230

  - místnost č.133:(pi*0,45)*3 4,24115

  - 2.NP:

  - místnost č.205:(pi*0,45)*3,5*2 9,89602

  - místnost č.206:(pi*0,45)*3,5*2 9,89602

  - místnost č.214:(pi*0,45)*3,5 4,94801

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 135 z 254



  - místnost č.226:(pi*0,45)*3,5*2+(8*2+0,5*1*2) 26,89602

Konec provozního součtu

Výpočet:114,17796 114,17796

347 59762202R Mozaika porcelánová glazovaná, kruhový tvar prvků, šedý 
mix, rozměry průměr 19mm, tl.5,5

m2 119,88686 1 800,00 215 796,35 0,0129 1,54654 0 0

Začátek provozního součtu

  Mozaika porcelánová, kruhová, šedý mix, průměr 19mm, 
tl.5,5mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - obklad sloupů, lavic, stěn:

  - 1.NP:

  - místnost č.117:(1,8*3+pi*0,45*3) 9,64115

  - místnost č.118:(pi*0,45)*2*3,45 9,75465

  - místnost 
č.120:(pi*0,45*3+pi*0,45*7,4+(1,86*2+0,5*1*2)+(1,2*2+0,5*
1)+(2,2*3+0,75*1*2))

30,42265

  - místnost č.128:(pi*0,45*3)*2 8,48230

  - místnost č.133:(pi*0,45)*3 4,24115

  - 2.NP:

  - místnost č.205:(pi*0,45)*3,5*2 9,89602

  - místnost č.206:(pi*0,45)*3,5*2 9,89602

  - místnost č.214:(pi*0,45)*3,5 4,94801

  - místnost č.226:(pi*0,45)*3,5*2+(8*2+0,5*1*2) 26,89602

  +5%:114,17796*1,05 119,88686

Konec provozního součtu

Výpočet:119,88686 119,88686

348 781485116RT7 Obklad vnitř.mozaika keramická do 50x50mm, tmel, lepení 
a spárování systémové

m2 52,56000 873,67 45 920,10 0,00541 0,28435 0 0

Začátek provozního součtu

  Obklad vnitřní stěn mozaikový, 50x50, s dodáním hmot 
pro lepidlo a spárování:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - výška 2,2 sprchy za umyvadly od desky do 
2,2m:

  - 1.NP:

  - místnosti 
č.111,112,113,114,115,116:((1+2)*2,2+(0,9+0,9)*1,2)*6

52,56000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 136 z 254



Konec provozního součtu

Výpočet:52,56 52,56000

349 597623022R Mozaika 5x5 systémová barva dle int. m2 55,18800 3 360,00 185 431,68 0,0129 0,71193 0 0

Začátek provozního součtu

  Mozaika 50x50 keramická systémová:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - výška 2,2 sprchy za umyvadly od desky do 
2,2m:

  - 1.NP:

  - místnosti 
č.111,112,113,114,115,116:((1+2)*2,2+(0,9+0,9)*1,2)*6

52,56000

  +5%:52,56*1,05 55,18800

Konec provozního součtu

Výpočet:55,188 55,18800

350 781497111RS3 Lišty k obkladům nerezové, rohové, koutové, ukončovací, 
systémové

soubor 1,00000 62 720,00 62 720,00 0,095 0,095 0 0

Začátek provozního součtu

  Lišty systémové k obkladům:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

Konec provozního součtu

Soubor:1 1,00000

351 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 26,71624 1 680,00 44 883,28 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Přesun hmot pro obklady keramické:

Konec provozního součtu

Hmotnost:26,71624 26,71624

352 998781192R00 Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 100 m t 26,71624 112,00 2 992,22 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek pro zvětšený přesun hmot pro obklady 
keramické:

Konec provozního součtu

Hmotnost:26,71624 26,71624

Díl: 783 Nátěry 99 198,23 0,12844 0
353 783824120R00 Nátěr systémový betonových povrchů , uzavírací pro 

bezprašný provoz
m2 70,72800 42,56 3 010,18 0,00061 0,04314 0 0

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 137 z 254



  Nátěr betonových povrchů systémový - uzavírácí pro 
bezprašný provoz:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - výtahová šachta v celém rozsahu:

  - místnost č.106:(5,89*2+9,1*4) 48,18000

  - místnost č.109:(19,18) 19,18000

  +5%:67,36*1,05 70,72800

Konec provozního součtu

Výpočet:70,728 70,72800

354 783851223R00 Nátěr polyuretanový betonových podlah systémový, 
protiskluzný

m2 27,88800 963,20 26 861,72 0,00047 0,01311 0 0

Začátek provozního součtu

  Nátěr betonových podlah, systémový, protiskluzový:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 1.021, půdorysy a řezy:

  Rozměry - včetně ošetření soklů:

  - 1.NP:

  - místnost č.109:(19,18+0,8*0,6+(0,8*2+0,6*2)*0,1) 19,94000

  - místnost č.140:(5,6+(3,5*2+1,6*2)*0,1) 6,62000

  +5%:26,56*1,05 27,88800

Konec provozního součtu

Výpočet:27,888 27,88800

355 783921120R00 Nátěr konstrukcí voděodolný, systémový m2 66,52800 320,32 21 310,25 0,00014 0,00931 0 0

Začátek provozního součtu

  Nátěr kcí voděodolný, systémový:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - barva černá dle "INTERIÉRU":

  - 1.NP:

  - místnost č.121:1,53 1,53000

  - místnost č.125:3,98 3,98000

  - místnosti č.129,130:1,95+1,95 3,90000

  - místnosti č.132,134:1,53+3,23 4,76000

  - místnosti č.133,135:12,72+11,29 24,01000

  - 2.NP:

  - místnosti č.215,216:3,45+1,15 4,60000

  - místnosti č.219,220,221:9,62+1,82+2,4 13,84000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 138 z 254



  - místnost č.227:2 2,00000

  - místnosti č.229,230:2,37+2,37 4,74000

  +5%:63,36*1,05 66,52800

Konec provozního součtu

výpočet:66,528 66,52800

356 783991100R00 Nátěr vnitřních ploch s fungicidním prostředkem m2 571,62000 84,00 48 016,08 0,00011 0,06288 0 0

Začátek provozního součtu

  Nátěr vnitřních ploch s fungicidním prostředkem:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - především na stropních kcí, jinde přísada již v 
omítkách:

  - 1.NP:

  - místnost č.103:38,46 38,46000

  - místnost č.104:15,13 15,13000

  - místnost č.105:4,76 4,76000

  - místnost č.107:3,12 3,12000

  - místnost č.108:2,79 2,79000

  - místnosti č.111,112,113,114,115,116:12,18*6 73,08000

  - místnost č.117:18,58 18,58000

  - místnost č.120:72,46 72,46000

  - místnost č.121:1,53 1,53000

  - místnost č.125:3,98 3,98000

  - místnost č.126:10,83 10,83000

  - místnost č.127:10,89 10,89000

  - místnost č.128:46,91 46,91000

  - místnosti č.129,130:1,95+1,95 3,90000

  - místnost č.132:1,53 1,53000

  - místnost č.133:12,72 12,72000

  - místnost č.134:3,23 3,23000

  - místnost č.135:11,29 11,29000

  - místnost č.137:2,25 2,25000

  - místnost č.138:2,53 2,53000

  - místnost č.139:1,99 1,99000

  - místnost č.B102:1,95 1,95000

  - místnost č.B103:5,27 5,27000

  - 2.NP:

  - místnost č.209:12,15 12,15000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 139 z 254



  - místnost č.210:3,88 3,88000

  - místnost č.211:2,29 2,29000

  - místnost č.215:3,45 3,45000

  - místnost č.216:1,15 1,15000

  - místnost č.218a:15,52 15,52000

  - místnost č.219:9,62 9,62000

  - místnost č.224:5,71 5,71000

  - místnost č.225:5,76 5,76000

  - místnost č.226:127,28 127,28000

  - místnost č.227:2 2,00000

  - místnost č.229:2,37 2,37000

  - místnost č.231:4,04 4,04000

  +5%:544,4*1,05 571,62000

Konec provozního součtu

Výpočet:571,62 571,62000

Díl: 784 Malby 146 295,59 0,60817 0
357 784011111R00 Oprášení/ometení podkladu m2 3 527,94067 7,84 27 659,05 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Oprášení/ometení povrchu:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Půdorys:2389,84486+634,68381+503,412 3 527,94067

Konec provozního součtu

Výpočet:3527,94067 3 527,94067

358 784011121R00 Broušení štuků a nových omítek m2 3 527,94067 10,08 35 561,64 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Broušení štuků a nových omítek:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Půdorys:2389,84486+634,68381+503,412 3 527,94067

Konec provozního součtu

Výpočet:3527,94067 3 527,94067

359 784011221RT2 Zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 546,99040 21,28 11 639,96 0,00002 0,01094 0 0

Začátek provozního součtu

  Zakrývání předmětů:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 140 z 254



  Půdorys - 
1.NP:(6,1*3,45*2+0,6*1,97*2+0,9*1,97*2+0,7*1,97*2+1,5*2,
2*2+12,05*3,35*2+0,7*2,1*12+0,8*2,1*42+0,9*2,1*10+1*1,7
*14)

268,99300

  Půdorys - 
2.NP:(7,29*2+9,185*2*3,18+30,28*3,18*2+0,9*2,3*2+1,8*2,
3*2)

277,99740

Konec provozního součtu

Výpočet:546,9904 546,99040

360 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky m2 978,74000 11,20 10 961,89 0,00035 0,34256 0 0

Začátek provozního součtu

  Zakrytí podlah lepenkou včetně dodání:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  
Rozměry:(91,78+18,45+37,28+15,13+4,76+5,89+3,12+2,79
+19,18+3+12,18+12,18+12,13+12,13+12,18+12,18+18,33+
35,43+5,6+72,46+1,53+9+3,98+10,83+10,89+46,91)

489,32000

  
(1,95+1,95+2,4+1,53+12,72+3,23+11,29+2,25+2,53+1,99+
5,6+3,76+1,95+5,27+10+25,34+53,82+33,67+8,98+6,18+1
2,15+3,88+2,29+3,24+3,51+33,51+3,45+1,15+39,22+14,62
+10,14+9,62+1,82+2,4+9,54+5,71+5,76+110,98+2+7,98+2,
37+2,37+4,04+1,26)

489,42000

Konec provozního součtu

Výpočet:978,74 978,74000

361 784167101R00 Vyhlazení disperzním tmelem systémovým, 1x (1 mm) m2 40,39088 268,80 10 857,07 0,00175 0,07068 0 0

Začátek provozního součtu

  Vyhlazení povrchu SDK, přetmelení 1x 1mm:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Půdorys - 1.NP - místnosti:

  101:8,35*3,45 28,80750

  103:2,8*3,45 9,66000

  +5%:38,4675*1,05 40,39088

Konec provozního součtu

Výpočet:40,39088 40,39088

362 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální systémová 1x m2 851,92275 15,68 13 358,15 0,00007 0,05963 0 0

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 141 z 254



  Penetrace podkladu 1x:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy a řezy:

  Rozměry:342,94575+508,977 851,92275

Konec provozního součtu

Výpočet:851,92275 851,92275

363 784195112R00 Malba systémová, bílá, bez penetrace, 2 x m2 342,94575 42,56 14 595,77 0,00014 0,04801 0 0

Začátek provozního součtu

  Malbá interiérová 2x, systémová, bílá, omyvatelná:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - barvá bílá omyvatelná, stěny i strop dle 
místností:

  - 1.NP:

  - místnost č.104:(6,05*2+2,5*2)*3 51,30000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnost č.105:(3,23*2+1,5*2)*2,7 25,54200

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnost č.107:(1,95*2+1,6*2)/2 3,55000

  - odpočet otvorů:-(0,7*2,1*2) -2,94000

  - místnost č.109:(6,85*2+2,8*2+0,5*2)*3,45 70,03500

  - odpočet otvorů:-(0,9*2,1) -1,89000

  - místnost č.110:(1,2*2+2,35*2)*1,25+2,82 11,69500

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnost č.131:(2*2+1,2*2)*1,25+2,4 10,40000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnost č.137:(1,39*2+1,65*2)*1,2 7,29600

  - odpočet otvorů:-(0,7*1,97) -1,37900

  - místnost č.138:(1,49*2*2,9) 8,64200

  - odpočet otvorů:-(0,7*1,97) -1,37900

  - místnost č.139:(1,02*2+1,95*2)*2,7 16,03800

  - odpočet otvorů:-(0,7*2,1+0,8*2,1*3) -6,51000

  - místnost č.140:(1,6*2+3,5*2)*3,45+5,6 40,79000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnost č.141:(2,35*2+1,6*2)-3,45+3,76 8,21000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnost č.B102:(1,56*2+1,25*2)*0,5 2,81000

  - odpočet otvorů:-(0,6*1,97) -1,18200

  - místnost č.B103:(1,56*2+3,375*2)*0,5 4,93500

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 142 z 254



  - odpočet otvorů:-(0,9*1,97) -1,77300

  - 2.NP:

  - místnost č.208:(5,05*2+2,275*2)*3,5 51,27500

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnost č.231:(1,65*2+2,45*2)*3,5 28,70000

  - odpočet otvorů:-(0,8*2,1) -1,68000

  - místnost č.232:(1,4*2+0,9*2)*3,5+1,26 17,36000

  - odpočet otvorů:-(0,7*2,1) -1,47000

  +5%:326,615*1,05 342,94575

Konec provozního součtu

Výpočet:342,94575 342,94575

364 784195122R00 Malby systémové, barvy, bez penetrace, 2 x m2 508,97700 42,56 21 662,06 0,00015 0,07635 0 0

Začátek provozního součtu

  Malbá interiérová 2x, systémová, barva:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.019, půdorysy a řezy:

  Rozměry - černá barva, viz "INTERIÉR":

  - 1.NP:

  - místnost č.101:90,6 90,60000

  - místnost č.118:35,43 35,43000

  - místnost č.120:72,46 72,46000

  - 2.NP:

  - místnost č.205:53,82 53,82000

  - místnost č.206:33,67 33,67000

  - místnost č.214:32,26 32,26000

  - místnost č.217:39,22 39,22000

  - místnost č.226:127,28 127,28000

  +5%:484,74*1,05 508,97700

Konec provozního součtu

Výpočet:508,977 508,97700

Díl: 786 Čalounické úpravy 102 820,04 0,0518 0
365 786613343R00 Předokenní roleta,pod omítku, el. pohon, 100x170cm, bílá 

barva, materiál hliník
kus 7,00000 14 672,00 102 704,00 0,0074 0,0518 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž předokenní rolety, 1000x1700, 
elektropohon:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - O/04:7 7,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 143 z 254



Konec provozního součtu

Výpočet:7 7,00000

366 998786102R00 Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 12 m t 0,05180 1 120,00 58,02 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Přesun hmot pro zastinující techniku:

Konec provozního součtu

Hmotnost:0,0518 0,05180

367 998786192R00 Příplatek zvětš. přesun, zastiň.technika, do 100 m t 0,05180 1 120,00 58,02 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za zvětšený přesun hmot pro zastinující 
techniku:

Konec provozního součtu

Hmotnost:0,0518 0,05180

Díl: 787 Zasklívání 130 690,37 0,4339 0
368 787-Rpol.01 D+M skleněné přepážky, kotvené do lišt m2 2,20000 3 360,00 7 392,00 0,0124 0,02728 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž skledněné přepažky kotvené do 
podlahové a stěnové lišty, včetně dodávky všech materiálů:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Ozn. prvku - O/13:1,1*2 2,20000

Konec provozního součtu

Výpočet:2,2 2,20000

369 787-Rpol.02 D+M sprchové stěn, koutů ze skla s kř. ot. dveřmi, 
systémové, kompletizované

m2 22,59000 5 415,07 122 326,43 0,018 0,40662 0 0

Začátek provozního součtu

  D+M sprchové stěny ze skla s křídlovými otvíravými 
dveřmi:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.020, půdorysy a řezy:

  Bližší specifikace viz tabulka výrobků:

  Ozn. prvku - O/01P:((0,9+0,9)*1,9)*2 6,84000

  Ozn. prvku - O/01L:((0,9+0,9)*1,9)*3 10,26000

  Ozn. prvku - O/02:((0,9+0,9)*1,9)*1 3,42000

  Ozn. prvku - O/05:0,9*2,3 2,07000

Konec provozního součtu

Výpočet:22,59 22,59000

370 998787102R00 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m t 0,43390 1 120,00 485,97 0 0 0 0

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 144 z 254



Začátek provozního součtu

  Přesun hmot pro zasklívání:

Konec provozního součtu

Hmotnost:0,4339 0,43390

371 998787192R00 Příplatek zvětšený přesun, zasklívání do 100 m t 0,43390 1 120,00 485,97 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za zvětšený přesun:

Konec provozního součtu

Hmotnost:0,4339 0,43390

Díl: M33 Montáže dopravních zař. a vah 1 276 800,00 3,05 0
372 330030120RAC Dodávka a montáž výtahu, 2 stanice, 4 nástupiště kus 1,00000 1 276 800,00 1 276 800,00 3,05 3,05 0 0

Začátek provozního součtu

  Dodávka a montáž výtahu, 2 stanice, 4 nástupiště:

  Viz výkres číslo: TZ, půdorysy, řezy:

  Poznámka - Hlavní parapetry, konfigurace, příslušenství, 
alarmy a komunikační vlastnosti, dodatečná výbava, Bližší 
specifikace viz TZ e)9.4.3 Výtah:1

1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet - soubor:1 1,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 145 z 254



Zakázka:

Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. IČ: 25179896

Lázeňská 1001 DIČ: CZ25179896

37901 Třeboň

Projektant: IČ: 49286960

DIČ: CZ49286960

53003
Vypracoval:

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Pardubicích dne 15.3.2021

Za objednatele

3.100 - Nerezové kce - interiér

166 766,25

-0,25

960 891,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

794 125,00

794 125,00

Celkem

Bc. Richard Hradský

Pardubice

3.100 - Nerezové konstrukce - interiér, výkaz výměr

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

CODE spol. s r.o.

Na Vrtálně 84

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 146 z 254



AKCE: Třeboň,  LD AURORA  II etapa ROZMĚRY: Šířka 2,15m
Délka 3,60m

MÍSTO STAVBY: Třeboň Hloubka 1,10m 
OZNAČENÍ: Ochlazovací bazén k sauně (vnitřní)                                                       Šířka žlábku 330
ČÍSLO VÝKRESU:                                                   Šířka přelivové hrany 30

Číslo položky Zkrácený text dodávky - montáže mj Počet
Cena za mj bez DPH

CZK/mj
Cena bez DPH

CZK

1 TĚLESO BAZÉNU
1.1.      TĚLESO BAZÉNOVÉ VANY PŘELIVNÉHO TYPU V KOMBINACI SE SKIMMEROVÝMI STĚNAMI pack  1 486 365,33 486 365

Jedná se o kompletně smontovanou a vodotěsně svařenou konstrukci obvodových stěn bazénové vany včetně příslušenství specifikovaného v projektové 
části, které není zahrnuto v samostatných rozpočtových položkách (přelivná hrana, obvodové přelivné žlábky, rohové díly, výztuže, kotevní desky, kotevní 
mat. a pod.). Provedení je vyhotoveno dle dispozic uvedených v technických podkladech, provedení svarů dle ČSN EN ISO 3834-2, svary mořeny bez 
mechanického opracování (vyjma svarů hlavy bazénu – 5 cm pod hladinu vody). Konstrukční systém nerezových bazénů se skládá z vyztužených ocelových 
konstrukcí uchycených staticky v určených a předepsaných bodech dle projektové dokumentace (dále jen PD), podložené statickým výpočtem. Na 
konstrukční části obvodových stěn jsou pak následně vodotěsně navařeny jednotlivé části bazénu, samostatně uvedené a specifikované v přiloženém 

 rozpočtu. 
Technické provedení bazénové stěny, tvar přelivné hrany a min. požadavek na svislé dělící roviny vnějších bočních stěn bazénu z důvodu vyšší statiky a 
vzhledu je blíže specifikováno v PD a je doloženo technickým listem.

1.2.      DNO BAZÉNU S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU S KRUHOVÝMI NOPY m2    7,8 7 346,42 57 302
Dno bazénu je tvořeno jednostranně raženým plechem, prolis o průměru 10mm, výška prolisu 1,1-1,5 mm, osová rozteč prolisů 20mm, které musí odpovídat 
normě ČSN EN 13451-1 zatřídění 24°.  Přesazení dnových plechů přes sebe je min. 10 mm. Dno je vodotěsně navařeno na bazénové stěny a jednotlivé 
vestavby. Součástí dna jsou veškeré výztužné prvky určené pro případné zlomy ve dně. Uložení dna je dle PD.

1.3.      ZTRACENÉ BEDNĚNÍ NEREZOVÉ m     7 3 667,31 25 671
Jedná se o nerezový ohýbaný profil vodotěsně navařený na zadní lem bazénu. Slouží jako ztracené bednění pro další stavební úpravy a zároveň jako plocha 
pro napojení vodorovné hydroizolace.Tl. plechu 1,5mm,materiál a tvar dle PD.

1.4.      IZOLACE       
1.4.01    Tepelná izolace (4-6cm) zadní části baz. stěny pack  1 10 589,22 10 589

Stříkaná izolace je tepelná izolace nové generace, která dokonale přilne ke všem materiálům. Po aplikaci stříkané izolační pěny nevznikají žádné netěsnosti 
 a tepelné mosty. 

Stříkaná izolace je dvousložková polyuretanová pěna s uzavřenou strukturou buněk o hustotě 35-38kg/m3, která je ideálním řešením na izolaci bazénových 
 stěn. Díky nízké hmotnosti nazatěžuje bazénovou konstrukci a dokonale přilne ke všem povrchům.

2 VNITŘNÍ VESTAVBY DO BAZÉNU       
2.01.     Schodiště do bazénu (kruhové nopy) - přímé, šíře schodu 0,9m, 5-stupínkové ks    1 76 650,14 76 650

Vstupní schodiště do bazénu je směrem k vodě ze všech stran uzavřená vodotěsně svařená konstrukce včetně podélných nosníků a styčníkových plechů 
vyhotovených dle konstrukčních a statických požadavků PD. Výška stupnic musí být shodná v celé délce schodiště, velikost a tvar stupnic musí být 
provedeny dle PD. Stupně jsou vytvořeny jako bezpečné nášlapné plochy, které se nesmí prohýbat ani jinak deformovat a nášlapné plochy musí být opatřeny 
protiskluzovým dezénem v hráškovém provedení (prolis o průměru 10mm, výška prolisu 1,1-1,5 mm, osová rozteč prolisů 20mm, které musí odpovídat 

 normě ČSN EN 13451-1 zatřídění 24°. 
U veřejných bazénů je požadavek na zabarvení okraje stupnic. Jedná se o termotlakově nanášené vinylové pásy, které barevně odliší jednotlivé části 

 bazénové konstrukce. Toto řešení umožňuje dodatečné opravy a úpravy barevných ploch.
Připouští se provést barevný efekt procesem, založeným na bezproudovém anodickém vylučování vrstvy oxidů kovů, za vzniku interferenční vrstvy oxidů 
kovů a to v takové tloušťce vrstvy, která zrakem na denním světle vykazuje kobaltově modré až černé zabarvení, kobaltová modř RAL 5013.

2.02.     Zábradlí k vodě - povrch.úpr. LESK (ke schodům) - přímé ks    2 18 171,47 36 343
Zábradlí k vodě je koncipováno jako bezpečnostní prvek v bazénové sestavě. Zábradlí je tvořeno trubkami TRKR 40x2mm a musí odpovídat PD a ČSN EN 
13451, důraz je kladen na kvalitu a pečlivost svařovacích prací. Svar musí být bez otřepů a viditelných výstupků. Sklon zábradlí musí odpovídat sklonu 
schodiště, provedení a tvar dle PD. Zábradlí technologicky upravené mechanickým leštěním do zrcadlového lesku.

3 BAZÉNOVÁ HYDRAULIKA       
3.01.     Tryska vtoková ze dna s bezšroubovým uzávěrem krytu - hranatá ks    1 6 898,32 6 898

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 147 z 254



Pro přívod čisté vody do bazénu, jsou ve dně bazénu zabudovány dnové vtokové trysky fungující na principu dnových kanálů. Kryt dnové trysky je 
odnímatelný, těsnost zaručena přisvorkovaným těsnícím profilem z elastického materiálu. Horní strana trysky musí být ve stejné úrovni se dnem bazénu. 
Tlak na trysce nesmí přesáhnout hodnotu 0,03 MPa. Z bezpečnostního hlediska musí být veškeré pohledové plochy dnové trysky i krytu zaobleny bez 
ostrých hran a nerovností. Musí být dodrženy bezpečnostně technické požadavky dle ČSN EN 13451 část 1/3 (např. doklad o kontrole zachycování vlasů). 
Způsob napojení dnových trysek na cirkulační systém bazénové vody dle PD. Kryt s tryskami je upevněn k otvoru vtokové trysky pomocí bezšroubového 
rychlouzávěru, který zajistí obsluze bazénů rychlé a snadné otevírání a zavírání. Uzávěr krytu je možné snadno ovládat /otevírat/ i v případě nevypuštěného 
bazénu. Konstrukce dílce umožňuje uzavření krytu pouze jeho zatlačením předepsanou silou k otvoru dnového kanálu a trvale zajišťuje stabilizaci polohy 
uzávěru pomocí vahadlového mechanismu. Požadavek na doložení technického listu bezšroubového rychlouzávěru.

3.02.     Odtok ze žlábku ks    1 15 695,15 15 695
Slouží k plynulému odvodu bazénové vody z přelivného žlábku, jeho umístění a dimenze musí odpovídat hydraulickým poměrům v bazénu. Prohloubení v 
místě odtoku včetně odvodního potrubí do vzdálenosti 0,50 m od hrany bazénu, ukončeného lemem a přírubou musí odpovídat platné PD a ČSN EN 1092-1. 
U venkovních bazénů je odtok standardně opatřen krytem proti vniknutí nežádoucích předmětů do cirkulačního systému.

3.03.     Tlumič hluku ve žlábku (plastový) ks    1 5 872,42 5 872
Slouží k snížení hlučnosti vznikající v místě odtoku ze žlábku především u vnitřních bazénů. Tlumič je navržen jako jednoduše upevňovaný segment do 
konstrukce přelivného žlábku. Rozměry a provedení dle PD .

3.04.     Odtok ze dna bazénu s bezšroubovým uzávěrem krytu ks    1 10 860,43 10 860
Slouží k vypouštění vody z bazénu a zároveň k přisávání bazénové vody ze dna bazénu do cirkulačního okruhu úpravy vody. Velikost a tvar dle PD, skládá 
se z uzavřené krabicové konstrukce, pevně ukotvené k betonovému základu a navařené na bazénové dno. Odtok je opatřen demontovatelným 
bezpečnostním děrovaným krytem s těsněním z elastického pryžového materiálu. Umístění krytu v úrovni dna bazénu. Odvodní potrubí do vzdálenosti 0,50 
m od hrany bazénu, ukončené lemem a přírubou musí odpovídat platné PD a ČSN EN 1092-1. Musí být dodrženy bezpečnostně technické požadavky dle 
ČSN EN 13451 část 1/3 (např. doklad o kontrole zachycování vlasů). Děrovaný kryt je upevněn k otvoru odtoku pomocí bezšroubového rychlouzávěru, který 
zajistí obsluze bazénu rychlé a snadné otevírání a zavírání. Uzávěr krytu je možné snadno ovládat /otevírat/ i v případě nevypuštěného bazénu. Konstrukce 
dílce umožňuje uzavření krytu pouze jeho zatlačením předepsanou silou k otvoru dnového odtoku a trvale zajišťuje stabilizaci polohy uzávěru pomocí 
vahadlového mechanismu. Požadavek na doložení technického listu bezšroubového rychlouzávěru.

3.05.     Potrubní rozvody dle PD pack  1 50 042,89 50 043
Potrubní rozvody v rozsahu a dimenzi dle PD. Provedení dle normy ČSN EN 1090-1.

4 VYBAVENÍ BAZÉNU       
4.01.     Roštnice PP přímá - 330mm - bílá m     5,8 1 544,75 8 960

Roštnice jsou navrženy dle velikosti a typu přelivného žlábku stanoveného v PD. Konstrukce a materiál roštnice musí přenést mechanické zatížení od 
koupajících se osob, musí být odolné proti teplotním výkyvům, bazénové vodě a UV záření. Krycí rošty musí mít na své horní straně protiskluzovou úpravu 
dle ČSN EN 13451-1 zatřídění 24° a musí být umístěny příčně k přelivnému žlábku. Šířka roštnicových prutů max.10mm,  mezera mezi prvky dle ČSN EN 
13451 <8 mm. Pro čištění roštů a žlábků musí být rošt odnímatelný, délka jednotlivých roštových dílů musí být cca 1,00 m a musí splňovat dvoubodové 
spojení v podélné ose, aby nedocházelo k bočním posunům jednotlivých prutů a tím i zvětšování mezer mezi pruty na okrajích. Materiál polypropylén, barva 
bílá. Jednotlivé prvky roštnice jsou podélně k sobě stažené dvěma závitovými tyčemi do pevného celku o délce cca 1m. Závitové tyče jsou stažené na obou 
stranách matkami a obě části jsou z materiálu ČSN EN jak. 1.4404. Nepřipouští se jednopáteřní propojení prvků roštnice k sobě vzájemným zásunem na 
perodrážku.

4.02.     Roštnice PP rohová - 330mm - bílá ks    1 1 308,91 1 309
Roštnice jsou navrženy dle velikosti a typu přelivného žlábku stanoveného v PD. Konstrukce a materiál roštnice musí přenést mechanické zatížení od 
koupajících se osob, musí být odolné proti teplotním výkyvům, bazénové vodě a UV záření. Materiál polypropylén, barva bílá. Krycí rošty musí mít na své 
horní straně protiskluzovou úpravu dle ČSN EN 13451 zatřídění 24° a musí být umístěny příčně k přelivnému žlábku. Šířka roštnicových prutů max.10mm, 
mezera mezi prvky dle ČSN EN 13451 <8 mm. Pro čištění roštů a žlábků musí být rošt odnímatelný, délka jednotlivých roštových dílů dle PD a musí 
splňovat dvoubodové spojení v podélné ose, aby nedocházelo k bočním posunům jednotlivých prutů a tím i zvětšování mezer mezi pruty na okrajích. 
Jednotlivé prvky roštnice jsou podélně k sobě stažené dvěma závitovými tyčemi do pevného celku o délce cca 1m. Závitové tyče jsou stažené na obou 
stranách matkami a obě části jsou z materiálu ČSN EN jak. 1.4404. Rohová roštnice musí mít stejný design a stejnou propustnost bazénové vody jako u 
roštnic v přímém provedení včetně dvoubodového napojení na přímé roštnice. Nepřipouští se jednopáteřní propojení prvků roštnice k sobě vzájemným 
zásunem na pero drážku.

4.03.     Bezpečnostní zn. - informační piktogram - rovné hrany ks    2 784,17 1 568
 Bezpečnostní značka s piktogramem např. "pro neplavce, hl. vody". Umístění v jedné úrovni s horní stranou roštnice, bez výstupků a ostrých hran.

Deska s označením modrá, rám a symbolika bílá.

CELKOVÁ CENA BEZ DPH       794 125

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 148 z 254



Zakázka:

Objednatel: Město Nová Paka IČ: 00271888

Dukelské náměstí 39 DIČ: CZ00271888

50924 Nová Paka

Projektant: IČ: 49286960

DIČ: CZ49286960

53003
Vypracoval:

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Pardubicích dne 8.3.2021

Za objednatele

4.100 - Vytápění

395 384,30

0,34

2 278 167,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

1 882 782,36

1 882 782,36

Celkem

Bc. Richard Hradský

Pardubice

4.100 - Vytápění, výkaz výměr

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

CODE spol. s r.o.

Na Vrtálně 84

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 149 z 254



REKAPITULACE
713 Izolace 122 225,65 

732 Strojovny 289 587,49 

733 Rozvod potrubí 484 608,15 

734 Armatury 40 832,71 

736 Podlahové vytápění 917 013,16 

Ostatní 28 515,20 

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 1 882 782,36 

P.č. POPIS VÝKONU
Měrná 

jednotka
Množství Jednotková cena Cena

713 Izolace

1 713 46-1111.R00 Montáž návlekové izolace m 506 45,83 23 189,98 

2 713 46.R01 Izolační trubice TUBEX  Standard           32x10 m 35 30,55 1 069,25 

3 713 46.R02 Izolační trubice TUBEX  Standard           52x15 m 8 52,96 423,68 

4 713 46.R03 Izolační trubice-minerální pouzdro+Al fólie   34x25 m 138 136,87 18 888,06 

5 713 46.R04 Izolační trubice-minerální pouzdro+Al fólie   43x30 m 48 163,96 7 870,08 

6 713 46.R05 Izolační trubice-minerální pouzdro+Al fólie   49x40 m 101 205,72 20 777,72 

7 713 46.R06 Izolační trubice-minerální pouzdro+Al fólie   61x50 m 176 284,13 50 006,88 

CELKEM 122 225,65 

P.č. POPIS VÝKONU
Měrná 

jednotka
Množství Jednotková cena Cena

732 Strojovny

1 7321111R01 Rozdělovač/sběrač RS kombi modul 100, l=1950 + iz ks 1 37 257,15 37 257,15 

2 7321191R02 Montáž rozdělovače/sběrače ks 1 1 527,60 1 527,60 

3 73242131R01 Oběhové čerpadlo C1 0,92l/s; 8 kPa; 1x230V ks 1 8 817,31 8 817,31 

4 73242131R01 Oběhové čerpadlo C1 0,92l/s; 8 kPa; 1x230V ks 1 8 817,31 8 817,31 

5 73242131R02 Oběhové čerpadlo C2 0,34l/s; 28 kPa; 1x230V ks 1 9 426,31 9 426,31 

6 73242131R03 Oběhové čerpadlo C3 0,58l/s; 41 kPa; 1x230V ks 1 10 735,97 10 735,97 

7 73242131R04 Oběhové čerpadlo C4 0,90l/s; 48 kPa; 1x230V ks 1 10 894,84 10 894,84 

8 73242131R05 Oběhové čerpadlo C5 0,11l/s; 24 kPa; 1x230V ks 1 9 343,82 9 343,82 

9 732421312R01 Montáž čerpadel G 1" ks 5 458,28 2 291,40 

10 732481231R01 Kompaktní měřič tepla ultrazvukový Qp=0,6 m3/h, L=110mm, 
DN 15, napájení bateriové, přídavný modul          M-Bus

ks 1 10 846,98 10 846,98 

11 732481231R02 Kompaktní měřič tepla ultrazvukový Qp=3,5 m3/h, L=260mm, 
DN 25, napájení bateriové, přídavný modul          M-Bus

ks 3 17 306,69 51 920,07 

12 732295213R01 Mosazná jímka do DN 25+ návarek ks 1 735,28 735,28 

13 732295213R02 Mosazná jímka do DN 50+ návarek ks 4 843,24 3 372,96 

14 732489121R01 Montáž kompaktního měřiče tepla ks 3 458,28 1 374,84 

CELKEM 289 587,49 

P.č. POPIS VÝKONU
Měrná 

jednotka
Množství Jednotková cena Cena

Datum :             březen 2021

NEOCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Třeboň - Lázně Aurora

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

Místo stavby:    Lázeňská, Třeboň

Část:                 4.100 – Vytápění

Vypracoval :     Taťána Rubešová

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 150 z 254



733 Rozvody potrubí

1 733178116R00 Vícevrstvé potrubí  PEX-Al-PEX + montáž    32x3 m 173 595,76 103 066,48 

2 733178117R00 Vícevrstvé potrubí  PEX-Al-PEX  + montáž   40x3,5 m 48 679,27 32 604,96 

3 733178118R00 Vícevrstvé potrubí  PEX-Al-PEX + montáž    50x4 m 109 832,03 90 691,27 

4 733178119R00 Vícevrstvé potrubí  PEX-Al-PEX  + montáž   63x4,5 m 176 1 219,02 214 547,52 

5 733190108R00 Tlaková zkouška  do DN 50 m 506 35,64 18 033,84 

5 733.R01 Utěsnění průchodů potrubí mezi požárními úseky m2 1 1 222,08 1 222,08 

6 767 99-5102.R01 Doplňkové konstrukce, úchyty, objímky kg 100 122,21 12 221,00 

7 767 99-5102.R00 Montáž doplňkových konstrukcí kg 100 122,21 12 221,00 

CELKEM 484 608,15 

P.č. POPIS VÝKONU
Měrná 

jednotka
Množství Jednotková cena Cena

734 Armatury

1 734235123R01 Kulový kohout                                            DN 25 ks 4 467,45 1 869,80 

2 734235124R01 Kulový kohout                                            DN 32 ks 2 665,02 1 330,04 

3 734235125R01 Kulový kohout                                            DN 40 ks 2 982,76 1 965,52 

4 734235126R01 Kulový kohout                                            DN 50 ks 8 1 501,12 12 008,96 

5 734295213R01 Filtr závitový                                              DN 25 ks 1 267,84 267,84 

6 734295216R01 Filtr závitový                                              DN 50 ks 2 758,71 1 517,42 

7 734245123R01 Zpětný ventil                                             DN 25 ks 1 257,66 257,66 

8 734245124R01 Zpětný ventil                                             DN 32 ks 1 359,50 359,50 

9 734245125R01 Zpětný ventil                                             DN 40 ks 1 489,85 489,85 

10 734245126R01 Zpětný ventil                                             DN 50 ks 2 711,86 1 423,72 

11 734295321R01 Vypouštěcí kohout                                     DN 15 ks 6 99,80 598,80 

12 734215133R01 Automatický odvzdušńovací ventil            DN 15 ks 6 233,21 1 399,26 

10 734215133R01 Trojcestný směšovací ventil     DN 15   kvs=1,0 ks 1 1 684,43 1 684,43 

11 734215133R01 Trojcestný směšovací ventil     DN 15   kvs=2,5 ks 1 1 684,43 1 684,43 

12 734215133R01 Trojcestný směšovací ventil     DN 20   kvs=4,0 ks 1 1 597,87 1 597,87 

13 734215133R01 Trojcestný směšovací ventil     DN 25   kvs=6,3 ks 1 1 530,66 1 530,66 

11 734215133R01 Teplomět pr. 60 0-120°C ks 6 235,25 1 411,50 

12 734209103R00 Montáž závitových armatur 1 závit             DN 15 ks 12 122,21 1 466,52 

13 734209115R00 Montáž závitových armatur 2 závity           DN 25 ks 6 183,31 1 099,86 

14 734209116R00 Montáž závitových armatur 2 závity           DN 32 ks 3 244,42 733,26 

15 734209117R00 Montáž závitových armatur 2 závity           DN 40 ks 3 305,52 916,56 

15 734209118R00 Montáž závitových armatur 2 závity           DN 50 ks 12 366,62 4 399,44 

14 734209123R00 Montáž závitových armatur 3 závity           DN 15 ks 2 122,21 244,42 

15 734209124R00 Montáž závitových armatur 3 závity           DN 20 ks 1 137,48 137,48 

16 734209125R00 Montáž závitových armatur 3 závity           DN 25 ks 1 183,31 183,31 

16 734209125R00 Montáž teploměru ks 1 254,60 254,60 

CELKEM 40 832,71 

P.č. POPIS VÝKONU
Měrná 

jednotka
Množství Jednotková cena Cena

736 Podlahové vytápění

1 736110003RT3 Montáž podlahového vytápění na systémovou desku m2 752 35,64 26 801,28 

2 73632311R01 Trubka 16x1,5 m 4605 91,66 422 094,30 

3 7363321R01 systémová deska 30-2 mm m2 752 356,44 268 042,88 

4 73632311R02 Ochranná trubka pro trubku 17 x 2 m 230 30,55 7 026,50 

5 736322911R01 Okrajová dilatační páska PE s fólií 8/150mm m 1000 35,64 35 640,00 

6 736322911R02 Spojovací pás 0,04 ks/ m2 desky ks 75 45,83 3 437,25 

7 736322911R03 Ukončovací pás 0,18 ks/m2 desky ks 150 45,83 6 874,50 

8 735129911R04 Upevňovací skoba ks 225 5,09 1 145,25 

9 736326305R00 Rozdělovač HKV-D nerez 6 ks 1 5 366,97 5 366,97 

10 736326307R00 Rozdělovač HKV-D nerez 8 ks 1 6 823,28 6 823,28 

11 736326308R00 Rozdělovač HKV-D nerez 9 ks 1 7 556,53 7 556,53 

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 151 z 254



12 736326311R00 Rozdělovač HKV-D nerez 11 ks 1 8 875,36 8 875,36 

13 736326312R00 Rozdělovač HKV-D nerez 12 ks 1 9 593,33 9 593,33 

14 736326313R00 Rozdělovač HKV-D nerez 13 ks 1 10 245,10 10 245,10 

15 7363268R01 Skříňka rozdělovače atyp - nerez (UP110/750) ks 2 3 216,00 6 432,00 

16 7363268R02 Skříňka rozdělovače atyp - nerez (UP110/950) ks 3 4 288,00 12 864,00 

17 7363268R03 Skříňka rozdělovače atyp - nerez (UP110/1150) ks 1 5 360,00 5 360,00 

18 7363322R001 Fixační oblouk 16 ks 118 30,55 3 604,90 

19 736326913R000 Svěrné šroubení pro 17x2 ks 118 112,02 13 218,36 

20 73632R01 Termopohon ks 59 682,33 40 257,47 

21 73632R02 Plastifikátor 10 kg kg 170 92,67 15 753,90 

CELKEM 917 013,16 

P.č. POPIS VÝKONU
Měrná 

jednotka
Množství Jednotková cena Cena

Ostatní

1 340 23-6211 Stavební přípomoce, vysekání otvorů a drážek, začištění soubor 1 13 239,20 13 239,20 

2 230 17-0011 Topná zkouška soubor 1 15 276,00 15 276,00 

CELKEM 28 515,20 

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 1 882 782,36   

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 152 z 254



Zakázka:

Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. IČ: 25179896

Lázeňská 1001 DIČ: CZ25179896

37901 Třeboň

Projektant: IČ: 49286960

DIČ: CZ49286960

53003
Vypracoval:

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Pardubicích dne 15.3.2021

Za objednatele

4.300 - Vzduchotechnika

815 406,90

0,10

4 698 297,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

3 882 890,00

3 882 890,00

Celkem

Bc. Richard Hradský

Pardubice

4.300 - VZT, výkaz výměr

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

CODE spol. s r.o.

Na Vrtálně 84

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 153 z 254



Poř. Pozice Popis Číslo Výpočet Měrná Množství           Dodávka            Montáž
číslo přílohy jednotka  jedn. cena celk. cena jed. cena celk. cena

Rekapitulace nákladů

Dodávka 3 128 818 Kč
Montáž 426 935 Kč
Lešení pro montáž VZT, zvedací mechanismy 40 000 Kč
Doprava 112 637 Kč
Stavební přípomoce 150 000 Kč
Komplexní zkoušky, revize, zaregulování, zprovoznění 24 500 Kč
Celkem 3 882 890 Kč
DPH (21%) 815 407 Kč
Celkem 4 698 297 Kč

001
002 Zařízení č. 1 - Centrální přívod a odvod vzduchu 
003

004 1.01

Sestavná jednotka pro přívod a odvod vzduchu, venkovní provedení, vlastnosti 
pláště jednotky dle E 1886 - mechanická stabilita D1(M), netěsnost skříně L1(M), 
termická izolace T1(M), faktor tepelných mostů TB1(M), uspořádání vedle sebe, 
složená v přívodní části z tlumících vložek, uzavírací celoplošné klapky, filtru 
kapsového tř.F7, deskového rekuperačního výměníku s obtokem s účinností min. 
90%, 2 ventilátorů s volným oběžným kolem a EC motorem pro řízení signálem 0-
10 V, V = 12650 m3/h, pext = 500 Pa, 2x3.65 kW, 5.2 A, 400 V/50 Hz, Lw 74/90/66 
dB(A) (sání/výtlak/okolí), teplovodního ohřívače - Qt = 48 kW, topná voda 70°C a 2-
okruhového přímého chladiče, Qch = 12+23 kW, chladivo R410A, a v odvodní 
části z tlumících vložek, filtru kapsového tř.M5, ventilátor s volným oběžným kolem 
a EC motorem pro řízení signálem 0-10 V, V = 12150 m3/h, 500 Pa, 4.25 kW, 6.6 
A, 400 V, Lw 78/75/59 dB(A) (sání/výtlak/okolí), deskového rekuperačního 
výměníku a volné komory s celoplošnou klapkou vč.základového rámu, sifonů, 
potrubí pro odvod kondenzátu, obslužná strana přívod pravá, max.rozměry 
jednotky 5410/2690/1500 mm (délka/šířka/výška), hmotnost 2400 kg, vývody pro 
ohřívač uvnitř odvodní filtrační komory, pružné uložení 4.304 1 ks 801 394 Kč 801 394 Kč 56 098 Kč 56 098 Kč

005 1.02

Kondenzační jednotka chladící s inverterově řízeným kompresorem, chladivo 
R410A, Qch = 12.1 kW, příkon 2.37 kW, proud 3.7 A, 400 V, 50 Hz, akust.tlak v 1 
m od jednotky 50 dB(A), akust.výkon 72 dB(A), rozměry 950/1380/330 mm 
(šířka/výška/hloubka), hmotnost 96 kg, pružné uložení, podkladní rám, vč.řídícího 
kitu vč.čidel, ovladače a propojení s venkovní jednotkou, vč. expanzního ventilu  4.304 1 ks 94 097 Kč 94 097 Kč 5 646 Kč 5 646 Kč

006 1.03

Kondenzační jednotka chladící s inverterově řízeným kompresorem, chladivo 
R410A, Qch = 22.4 kW, příkon 8.3 kW, proud 8.6 A, 400 V, 50 Hz, akust.tlak v 1 m 
od jednotky 57 dB(A), akust.výkon 81 dB(A), rozměry 950/1380/330 mm 
(šířka/výška/hloubka), hmotnost 115 kg, pružné uložení, podkladní rám, vč.řídícího 
kitu vč.čidel, ovladače a propojení s venkovní jednotkou, vč. expanzního ventilu  4.304 1 ks 114 070 Kč 114 070 Kč 6 844 Kč 6 844 Kč

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 154 z 254



Poř. Pozice Popis Číslo Výpočet Měrná Množství           Dodávka            Montáž
číslo přílohy jednotka  jedn. cena celk. cena jed. cena celk. cena

007 1.04 Buňka tlumiče hluku 200x500/1500, vložný útlum 38 dB na 500 Hz 4.304 40 ks 1 294 Kč 51 776 Kč 194 Kč 7 766 Kč
008 1.05 Výfukový kus 1000x1000 s mřížkou z ocel.svař.sítě, oka 10x10 mm 4.304 1 ks 2 892 Kč 2 892 Kč 434 Kč 434 Kč
009 1.06 Sací kus 1000x1000 s mřížkou z ocel.svař.sítě, oka 10x10 mm 4.304 1 ks 2 892 Kč 2 892 Kč 434 Kč 434 Kč

010 1.10

Regulátor variabilního průtoku 750x250 dl. 350 mm pro průtok 3330 m3/h 
vč.měřícího prvku  bez servopohonu a řídicí jednotky (servo s jednotkou dodá 
vč.montáže M+R) 4.302 1 ks 9 651 Kč 9 651 Kč 1 448 Kč 1 448 Kč

011 1.11

Regulátor variabilního průtoku 650x450 dl. 350 mm pro průtok 5860 m3/h 
vč.měřícího prvku bez servopohonu a řídicí jednotky (servo s jednotkou dodá 
vč.montáže M+R) 4.303 1 ks 11 170 Kč 11 170 Kč 1 676 Kč 1 676 Kč

012 1.12

Regulátor variabilního průtoku 550x300 dl. 350 mm pro průtok 3030 m3/h 
vč.měřícího prvku bez servopohonu a řídicí jednotky (servo s jednotkou dodá 
vč.montáže M+R) 4.302 1 ks 8 922 Kč 8 922 Kč 1 338 Kč 1 338 Kč

013 1.13

Regulátor variabilního průtoku 550x550 dl. 350 mm pro průtok 5860 m3/h 
vč.měřícího prvku bez servopohonu a řídicí jednotky (servo s jednotkou dodá 
vč.montáže M+R) 4.303 1 ks 11 432 Kč 11 432 Kč 1 715 Kč 1 715 Kč

014 1.14

Regulátor variabilního průtoku 350x200 dl. 350 mm pro průtok 1260 m3/h 
vč.měřícího prvku bez servopohonu a řídicí jednotky (servo s jednotkou dodá 
vč.montáže M+R) 4.302 1 ks 7 929 Kč 7 929 Kč 1 189 Kč 1 189 Kč

015 1.15

Regulátor variabilního průtoku 350x200 dl. 350 mm pro průtok 1110 m3/h 
vč.měřícího prvku bez servopohonu a řídicí jednotky (servo s jednotkou dodá 
vč.montáže M+R) 4.302 1 ks 7 929 Kč 7 929 Kč 1 189 Kč 1 189 Kč

016 1.16

Regulátor variabilního průtoku 250x200 dl. 350 mm pro průtok 960 m3/h 
vč.měřícího prvku bez servopohonu a řídicí jednotky (servo s jednotkou dodá 
vč.montáže M+R) 4.303 1 ks 7 721 Kč 7 721 Kč 1 158 Kč 1 158 Kč

017 1.17

Regulátor variabilního průtoku 250x200 dl. 350 mm pro průtok 960 m3/h 
vč.měřícího prvku bez servopohonu a řídicí jednotky (servo s jednotkou dodá 
vč.montáže M+R) 4.303 1 ks 7 721 Kč 7 721 Kč 1 158 Kč 1 158 Kč

018 1.18
Vyústka obdélníková pro odvod vzduchu, 1-řadá, materiál hliník, s regulací, 
rozměry 225x125, lakovaná, atypický odstín 4.302 ks 6 465 Kč 2 790 Kč 70 Kč 418 Kč

019 1.19
Vyústka obdélníková pro odvod vzduchu, 1-řadá, materiál hliník, s regulací, 
rozměry 425x125, lakovaná, atypický odstín 4.303 ks 1 588 Kč 588 Kč 88 Kč 88 Kč

020 1.20
Vyústka obdélníková pro odvod vzduchu, 1-řadá, materiál hliník, s regulací, 
rozměry 625x225, lakovaná, atypický odstín 4.302 ks 1 850 Kč 850 Kč 128 Kč 128 Kč

021 1.21
Vyústka obdélníková pro odvod vzduchu, 1-řadá, materiál hliník, s regulací, 
rozměry 825x225, lakovaná, atypický odstín 4.303 ks 1 1 121 Kč 1 121 Kč 168 Kč 168 Kč

022 1.22
Vyústka obdélníková pro odvod vzduchu, 1-řadá, materiál hliník, s regulací, 
rozměry 325x325, lakovaná, atypický odstín 4.302 ks 1 672 Kč 672 Kč 101 Kč 101 Kč

023 1.23

Vířivá vyústka nastavitelná pro přívod vzduchu vč.komory s regulační klapkou, 
horizontální připojení, práškový nátěr, atypický odstín dle architekta, deska 
300x300, 8 otvorů 4.302, 4.303 8 ks 819 Kč 6 555 Kč 123 Kč 983 Kč

024 1.24

Vířivá vyústka nastavitelná pro odvod vzduchu vč.komory s regulační klapkou, 
horizontální připojení, práškový nátěr, atypický odstín dle architekta, deska 
500x500, 24 otvorů 4.302, 4.303 1 ks 1 393 Kč 1 393 Kč 209 Kč 209 Kč

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 155 z 254



Poř. Pozice Popis Číslo Výpočet Měrná Množství           Dodávka            Montáž
číslo přílohy jednotka  jedn. cena celk. cena jed. cena celk. cena

025 1.25

Vířivá vyústka nastavitelná pro přívod vzduchu vč.komory s regulační klapkou, 
horizontální připojení, práškový nátěr, atypický odstín dle architekta, deska 
500x500, 24 otvorů 4.302, 4.303 2 ks 1 393 Kč 2 785 Kč 209 Kč 418 Kč

026 1.26

Vířivá vyústka nastavitelná pro přívod vzduchu vč.komory s regulační klapkou, 
horizontální připojení, práškový nátěr, atypický odstín dle architekta deska 
600x600, 24 otvorů 4.302, 4.303 2 ks 1 627 Kč 3 255 Kč 244 Kč 488 Kč

027 1.27

Vířivá vyústka nastavitelná pro odvod vzduchu vč.komory s regulační klapkou, 
horizontální připojení, práškový nátěr, atypický odstín dle architekta, deska 
600x600, 48 otvorů 4.302, 4.303 1 ks 1 920 Kč 1 920 Kč 288 Kč 288 Kč

028 1.28

Vířivá vyústka nastavitelná pro přívod vzduchu vč.komory s regulační klapkou, 
horizontální připojení, práškový nátěr, atypický odstín dle architekta, deska 
600x600, 48 otvorů 4.302 1 ks 1 920 Kč 1 920 Kč 288 Kč 288 Kč

029 1.29

Vířivá vyústka nastavitelná pro přívod vzduchu vč.atyp.kruhové komory s regulační 
klapkou, horizontální připojení, práškový nátěr, atypický odstín dle architekta, 
deska 600x600, 48 otvorů, celá lakovaná 4.302, 4.303 16 ks 1 920 Kč 30 716 Kč 288 Kč 4 607 Kč

030 1.30 Talířový ventil odvodní kovový lakovaný DN 80 vč.zděře 4.302, 4.303 1 ks 91 Kč 91 Kč 14 Kč 14 Kč

031 1.31
Talířový ventil odvodní kovový lakovaný DN 125 vč.zděře, atypický odstín, příp. 
nerez 4.302, 4.303 4 ks 377 Kč 1 509 Kč 57 Kč 226 Kč

032 1.32
Talířový ventil odvodní kovový lakovaný DN 160 vč.zděře, atypický odstín, příp. 
nerez 4.302, 4.303 10 ks 619 Kč 6 191 Kč 93 Kč 929 Kč

033 1.33
Talířový ventil odvodní kovový lakovaný DN 200 vč.zděře, atypický odstín, příp. 
nerez 4.302, 4.303 16 ks 245 Kč 3 916 Kč 37 Kč 588 Kč

034 1.34
Štěrbinová vyústka s 1 regulovatelnou štěrbinou a krycí lištou pro zasunutí do 
nástavce na potrubí, délka 1950, šířka 50 mm, lakovaná 4.302 3 ks 3 130 Kč 9 389 Kč 469 Kč 1 408 Kč

035 1.35 Tlumič hluku přeslechový DN 160 dl. 500 vsuvný 4.302 3 ks 1 317 Kč 3 952 Kč 198 Kč 593 Kč

036 1.36 Tlumič hluku kruhový DN 160, délka 900 mm, útlum na frekvenci 500 Hz 18 dB 4.303 1 ks 1 201 Kč 1 201 Kč 180 Kč 180 Kč

037 1.37
Krycí mřížka kruhová DN 125 z ocel.svař.sítě oka 10x10 mm vč.regulační klapky 
DN 125, kovové ruční ovládání 4.302 1 ks 645 Kč 645 Kč 97 Kč 97 Kč

038 1.38 Krycí mřížka kruhová DN 355 z ocel.svař.sítě oka 10x10 mm 4.303 2 ks 490 Kč 980 Kč 73 Kč 147 Kč

039 1.39
Stěnová mřížka 600x200, rozteč lamel 20 mm, materiál hliník, vč.upev.rámu, 
lakovaná, atypický odstín 4.302 5 ks 559 Kč 2 793 Kč 84 Kč 419 Kč

040 1.40
Stěnová mřížka 825x625, rozteč lamel 20 mm, materiál hliník, vč.upev.rámu, 
lakovaná, atypický odstín 4.303 1 ks 1 093 Kč 1 093 Kč 164 Kč 164 Kč

041 1.41
Stěnová mřížka 825x425, rozteč lamel 20 mm, materiál hliník, vč.upev.rámu, 
lakovaná, atypický odstín 4.303 1 ks 968 Kč 968 Kč 145 Kč 145 Kč

042 1.42
Stěnová mřížka 1225x425, rozteč lamel 20 mm, materiál hliník, vč.upev.rámu, 
lakovaná, atypický odstín 4.303 1 ks 1 283 Kč 1 283 Kč 192 Kč 192 Kč

043 1.43 Regulační klapka DN 160, kovové ruční ovládání 4.302, 4.303 3 ks 329 Kč 987 Kč 49 Kč 148 Kč
044 1.44 Regulační klapka DN 355, kovové ruční ovládání  4.303 2 ks 566 Kč 1 132 Kč 85 Kč 170 Kč

045 1.45
Regulační klapka 225x250 s protiběžnými hliníkovými lamelami, hloubka 105 mm s 
ručním ovládáním  4.303 1 ks 998 Kč 998 Kč 150 Kč 150 Kč

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 156 z 254



Poř. Pozice Popis Číslo Výpočet Měrná Množství           Dodávka            Montáž
číslo přílohy jednotka  jedn. cena celk. cena jed. cena celk. cena

046 1.46
Regulační klapka 400x160 s protiběžnými hliníkovými lamelami, hloubka 105 mm s 
ručním ovládáním 4.302 2 ks 946 Kč 1 892 Kč 142 Kč 284 Kč

047 1.47
Regulační klapka 315x160 s protiběžnými hliníkovými lamelami, hloubka 105 mm s 
ručním ovládáním  4.303 2 ks 899 Kč 1 799 Kč 135 Kč 270 Kč

048 1.48
Regulační klapka 630x160 s protiběžnými hliníkovými lamelami, hloubka 105 mm s 
ručním ovládáním 4.302 2 ks 1 074 Kč 2 149 Kč 161 Kč 322 Kč

049 1.49
Regulační klapka 200x125 s protiběžnými hliníkovými lamelami, hloubka 105 mm s 
ručním ovládáním 4.302 1 ks 779 Kč 779 Kč 117 Kč 117 Kč

050 1.50
Regulační klapka 450x160 s protiběžnými hliníkovými lamelami, hloubka 105 mm s 
ručním ovládáním  4.303 1 ks 975 Kč 975 Kč 146 Kč 146 Kč

051 1.51
Regulační klapka 315x315 s protiběžnými hliníkovými lamelami, hloubka 105 mm s 
ručním ovládáním  4.303 1 ks 1 184 Kč 1 184 Kč 178 Kč 178 Kč

052 1.52
Regulační klapka 315x125 s protiběžnými hliníkovými lamelami, hloubka 105 mm s 
ručním ovládáním  4.303 1 ks 835 Kč 835 Kč 125 Kč 125 Kč

053 1.53
Regulační klapka 180x550 s protiběžnými hliníkovými lamelami, hloubka 105 mm s 
ručním ovládáním  4.303 1 ks 1 436 Kč 1 436 Kč 215 Kč 215 Kč

054 1.54
Regulační klapka 160x500 s protiběžnými hliníkovými lamelami, hloubka 105 mm s 
ručním ovládáním  4.303 1 ks 1 333 Kč 1 333 Kč 200 Kč 200 Kč

055 1.55
Regulační klapka 250x315 s protiběžnými hliníkovými lamelami, hloubka 105 mm s 
ručním ovládáním 4.302 1 ks 1 128 Kč 1 128 Kč 169 Kč 169 Kč

056 1.56
Regulační klapka 500x125 s protiběžnými hliníkovými lamelami, hloubka 105 mm s 
ručním ovládáním 4.302 1 ks 925 Kč 925 Kč 139 Kč 139 Kč

057 Ohebné potrubí hliníkové DN 125 4.302, 4.303 10 bm 36 Kč 363 Kč 5 Kč 55 Kč

058 Ohebné potrubí hliníkové DN 160 4.302, 4.303 4 bm 42 Kč 169 Kč 6 Kč 25 Kč

059 Ohebné potrubí hliníkové DN 180 4.302, 4.303 2 bm 48 Kč 96 Kč 7 Kč 14 Kč

060 Ohebné potrubí hlukově izolační                    DN 100 4.302, 4.303 6 bm 87 Kč 523 Kč 13 Kč 78 Kč

061 Ohebné potrubí hlukově izolační                    DN 125 4.302, 4.303 13 bm 98 Kč 1 270 Kč 15 Kč 190 Kč

062 Ohebné potrubí hlukově izolační                    DN 160 4.302, 4.303 13 bm 109 Kč 1 416 Kč 16 Kč 212 Kč

063 Ohebné potrubí hlukově izolační                    DN 200 4.302, 4.303 32 bm 137 Kč 4 385 Kč 21 Kč 658 Kč

064 Ohebné potrubí hlukově izolační                    DN 250 4.302, 4.303 19 bm 173 Kč 3 284 Kč 26 Kč 493 Kč

065 Potrubí sk. I - ocel.pozink.plech, běžné provedení, vč. tvarovek 4.302, 4.303 394 m2 423 Kč 166 520 Kč 63 Kč 24 980 Kč

066 Potrubí SPIRO DN 100 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.302, 4.303 16 bm 222 Kč 3 552 Kč 33 Kč 533 Kč

067 Potrubí SPIRO DN 125 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.302, 4.303 46 bm 229 Kč 10 540 Kč 34 Kč 1 581 Kč

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 157 z 254



Poř. Pozice Popis Číslo Výpočet Měrná Množství           Dodávka            Montáž
číslo přílohy jednotka  jedn. cena celk. cena jed. cena celk. cena

068 Potrubí SPIRO DN 140 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.302, 4.303 9 bm 235 Kč 2 117 Kč 35 Kč 318 Kč

069 Potrubí SPIRO DN 160 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.302, 4.303 22 bm 269 Kč 5 915 Kč 40 Kč 887 Kč

070 Potrubí SPIRO DN 200 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.302, 4.303 16 bm 338 Kč 5 410 Kč 51 Kč 812 Kč

071 Potrubí SPIRO DN 225 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.302, 4.303 5 bm 360 Kč 1 798 Kč 54 Kč 270 Kč

072 Potrubí SPIRO DN 250 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.302, 4.303 61 bm 380 Kč 23 171 Kč 57 Kč 3 476 Kč

073 Potrubí SPIRO DN 280 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.302, 4.303 38 bm 459 Kč 17 453 Kč 69 Kč 2 618 Kč

074 Potrubí SPIRO DN 315 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.302, 4.303 39 bm 478 Kč 18 628 Kč 72 Kč 2 794 Kč

075 Potrubí SPIRO DN 355 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.302, 4.303 32 bm 527 Kč 16 848 Kč 79 Kč 2 527 Kč

076 Potrubí PVC DN 110 včetně tvarovek pro odtah z parních kabin 4.302, 4.303 8 bm 5 500 Kč 43 998 Kč 1 650 Kč 13 199 Kč

077
Protihlukové izolace potrubí deskami z min.vláken, tl. 40 mm, opatřených 
ocel.pozink.plechem (venkovní) 4.304 36 m2 483 Kč 17 378 Kč 97 Kč 3 475 Kč

078
Tepelné izolace potrubí deskami z min.vláken, tl. 100 mm, opatřených 
ocel.pozink.plechem (venkovní) 4.304 69 m2 703 Kč 48 486 Kč 141 Kč 9 697 Kč

079
Nátěry vzduchotechnických rozvodů včetně zařízení a pomocných konstrukcí 
včetně přípravy vhodné pro vlhké provozy, barva černá matná, dle architekta 4.302, 4.303 114 m2 407 Kč 46 439 Kč 61 Kč 6 965 Kč

080
Potrubí Cu 15.88/9.52 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč.izolace ze syntetického 
kaučuku a komunikačního a napájecího kabelu 4.304 15 bm 560 Kč 8 402 Kč 194 Kč 2 903 Kč

081
Potrubí Cu 19.05/9.52 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč.izolace ze syntetického 
kaučuku a komunikačního a napájecího kabelu 4.304 14 bm 764 Kč 10 693 Kč 194 Kč 2 709 Kč

082
Oceloplechový žlab pro vedení chladivového potrubí ve venkovním prostředí 
pozink. 4.304 12 bm 794 Kč 9 532 Kč 159 Kč 1 906 Kč

083 Doplnění chladiva R410A 4.304 5 kg 1 222 Kč 6 110 Kč 234 Kč 1 171 Kč
084 Vakuování, tlaková zkouška, zprovoznění a seřízení systému 4.304 2 ks 0 Kč 0 Kč 1 833 Kč 3 666 Kč

085 Materiál spojovací, těsnící a montážní
4.302, 

4.303, 4.304 628 kg 18 Kč 11 511 Kč 10 Kč 6 393 Kč
086
087
088 Zařízení č. 2 - Centrální sytém chlazení (dotápění)
089

090 2.01

Kondenzační jednotka chladící s inverterově řízeným kompresorem, chladivo 
R410A, Qch = 22.4 kW, příkon 8.3 kW, proud 8.6 A, 400 V, 50 Hz, akust.tlak v 1 m 
od jednotky 57 dB(A), akust.výkon 81 dB(A), rozměry 950/1380/330 mm 
(šířka/výška/hloubka), hmotnost 115 kg, pružné uložení, podkladní rám 4.304 1 ks 93 216 Kč 93 216 Kč 3 729 Kč 3 729 Kč

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 158 z 254



Poř. Pozice Popis Číslo Výpočet Měrná Množství           Dodávka            Montáž
číslo přílohy jednotka  jedn. cena celk. cena jed. cena celk. cena

091 2.02

Kondenzační jednotka chladící s inverterově řízeným kompresorem, chladivo 
R410A, Qch = 33,6 kW, příkon 14 kW, proud 13.5 A, 400 V, 50 Hz, akust.tlak v 1 
m od jednotky 60 dB(A), akust.výkon 81 dB(A), rozměry 1090/1625/380 mm 
(šířka/výška/hloubka), hmotnost 157 kg, pružné uložení, podkladní rám 4.304 1 ks 123 190 Kč 123 190 Kč 9 855 Kč 9 855 Kč

092
Centrální ovladač pro 2 systémy s variabilním průtokem chladiva VRV 
vč.kabelového propojení s jednotkami 4.301 1 ks 36 786 Kč 36 786 Kč 51 Kč 51 Kč

093 2.03

Nízkotlaká klimatizační kanálová jednotka pro systém s přímým vstřikováním 
chladiva VRV, Qch=1.7 kW, Qt=1.9 kW vč.kabelového ovladače a jeho propojení s 
jednotkou vč.vč.filtru a čerpadla kondenzátu, výška jednotky max. 190 mm 4.302 7 ks 14 485 Kč 101 394 Kč 1 986 Kč 13 901 Kč

094 2.04

Nízkotlaká klimatizační kanálová jednotka pro systém s přímým vstřikováním 
chladiva VRV, Qch=1.7 kW, Qt=1.9 kW vč.kabelového ovladače a jeho propojení s 
jednotkou vč.vč.filtru, čerpadla kondenzátu a tlumící vložky sání a výtlaku, výška 
jednotky max. 190 mm 4.302 2 ks 14 485 Kč 28 970 Kč 1 986 Kč 3 972 Kč

095 2.05

Nízkotlaká klimatizační kanálová jednotka pro systém s přímým vstřikováním 
chladiva VRV, Qch=2.2 kW, Qt=2.5 kW vč.kabelového ovladače a jeho propojení s 
jednotkou vč.vč.filtru, čerpadla kondenzátu a tlumící vložky sání a výtlaku, výška 
jednotky max. 190 mm 4.302 1 ks 14 590 Kč 14 590 Kč 1 986 Kč 1 986 Kč

096 2.06

Nízkotlaká klimatizační kanálová jednotka pro systém s přímým vstřikováním 
chladiva VRV, Qch=2.8 kW, Qt=3.2 kW vč.kabelového ovladače a jeho propojení s 
jednotkou vč.vč.filtru, čerpadla kondenzátu a tlumící vložky sání a výtlaku, výška 
jednotky max. 190 mm 4.303 1 ks 15 886 Kč 15 886 Kč 1 986 Kč 1 986 Kč

097 2.07

Nízkotlaká klimatizační kanálová jednotka pro systém s přímým vstřikováním 
chladiva VRV, Qch=3.6 kW, Qt=4.0 kW vč.kabelového ovladače a jeho propojení s 
jednotkou vč.vč.filtru, čerpadla kondenzátu a tlumící vložky sání a výtlaku, výška 
jednotky max. 190 mm 4.303 1 ks 16 307 Kč 16 307 Kč 1 986 Kč 1 986 Kč

098 2.08

Nízkotlaká klimatizační kanálová jednotka pro systém s přímým vstřikováním 
chladiva VRV, Qch=4.5 kW, Qt=5.0 kW vč.kabelového ovladače a jeho propojení s 
jednotkou vč.vč.filtru, čerpadla kondenzátu a tlumící vložky sání a výtlaku, výška 
jednotky max. 190 mm 4.303 1 ks 17 542 Kč 17 542 Kč 1 986 Kč 1 986 Kč

099 2.09

Nízkotlaká klimatizační kanálová jednotka pro systém s přímým vstřikováním 
chladiva VRV, Qch=5.6 kW, Qt=6.3 kW vč.kabelového ovladače a jeho propojení s 
jednotkou vč.vč.filtru, čerpadla kondenzátu a tlumící vložky sání a výtlaku, výška 
jednotky max. 190 mm 4.303 1 ks 19 393 Kč 19 393 Kč 1 986 Kč 1 986 Kč

100 2.10

Nízkotlaká klimatizační kanálová jednotka pro systém s přímým vstřikováním 
chladiva VRV, Qch=6.2 kW, Qt=7.0 kW vč.kabelového ovladače a jeho propojení s 
jednotkou vč.vč.filtru, čerpadla kondenzátu a tlumící vložky sání a výtlaku, výška 
jednotky max. 190 mm 4.303 1 ks 19 635 Kč 19 635 Kč 1 986 Kč 1 986 Kč

101 2.11

Středotlaká klimatizační kanálová jednotka pro systém s přímým vstřikováním 
chladiva VRV, Qch=7.1 kW, Qt=8.0 kW vč.kabelového ovladače a jeho propojení s 
jednotkou vč.vč.filtru, čerpadla kondenzátu a tlumící vložky sání a výtlaku, výška 
jednotky max. 270 mm 4.302 1 ks 20 568 Kč 20 568 Kč 1 986 Kč 1 986 Kč

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 159 z 254



Poř. Pozice Popis Číslo Výpočet Měrná Množství           Dodávka            Montáž
číslo přílohy jednotka  jedn. cena celk. cena jed. cena celk. cena

102 2.12

Středotlaká klimatizační kanálová jednotka pro systém s přímým vstřikováním 
chladiva VRV, Qch=10.6 kW, Qt=11.9 kW vč.kabelového ovladače a jeho 
propojení s jednotkou vč.vč.filtru, čerpadla kondenzátu a tlumící vložky sání a 
výtlaku, výška jednotky max. 270 mm 4.303 1 ks 33 051 Kč 33 051 Kč 1 986 Kč 1 986 Kč

103 2.13

Středotlaká klimatizační kanálová jednotka pro systém s přímým vstřikováním 
chladiva VRV, Qch=10.6 kW, Qt=11.9 kW vč.kabelového ovladače a jeho 
propojení s jednotkou vč.vč.filtru, čerpadla kondenzátu a tlumící vložky sání a 
výtlaku, výška jednotky max. 270 mm 4.303 1 ks 33 051 Kč 33 051 Kč 1 986 Kč 1 986 Kč

104
Systémová odbočka pro rozvod chladiva pro systém s proměnným průtokem 
(refnet) do celkového výkonu 22.4 kW 4.302, 4.303 14 ks 1 716 Kč 24 021 Kč 458 Kč 6 416 Kč

105
Systémová odbočka pro rozvod chladiva pro systém s proměnným průtokem 
(refnet) do celkového výkonu 44.8 kW 4.302, 4.303 2 ks 2 154 Kč 4 308 Kč 458 Kč 917 Kč

106 2.14

Vířivá vyústka nastavitelná pro přívod vzduchu vč.komory s regulační klapkou, 
horizontální připojení, práškový nátěr, atypický odstín dle architekta, deska 
500x500, 24 otvorů 4.302 1 ks 1 393 Kč 1 393 Kč 209 Kč 209 Kč

107 2.15

Vířivá vyústka nastavitelná pro přívod vzduchu vč.komory s regulační klapkou, 
horizontální připojení, práškový nátěr, atypický odstín dle architekta, deska 
600x600, 48 otvorů 4.302 8 ks 1 920 Kč 15 358 Kč 288 Kč 2 304 Kč

108 2.16

Vířivá vyústka nastavitelná pro přívod vzduchu vč.atyp.kruhové komory s regulační 
klapkou, horizontální připojení, práškový nátěr, atypický odstín dle architekta, 
deska 600x600, 48 otvorů, celá lakovaná 4.302, 4.303 19 ks 1 920 Kč 36 476 Kč 288 Kč 5 471 Kč

109 2.17
Štěrbinová vyústka s 1 regulovatelnou štěrbinou a krycí lištou pro zasunutí do 
nástavce na potrubí, délka 1950, šířka 50 mm, lakovaná 4.302 3 ks 3 130 Kč 9 389 Kč 469 Kč 1 408 Kč

110 2.18
Mřížka plastová pro přefuk vzduchu do podhledu do rastru 600x600 mm, barva 
bílá, volná průtočná plocha 80% 4.302, 4.303 11 ks 536 Kč 5 901 Kč 80 Kč 885 Kč

111 2.19 Krycí mřížka kruhová DN 200 z ocel.svař.sítě oka 10x10 mm 4.302 1 ks 363 Kč 363 Kč 54 Kč 54 Kč

112 2.20
Stěnová mřížka 425x225, rozteč lamel 20 mm, materiál hliník, vč.upev.rámu, 
lakovaná, atypický odstín 4.302 2 ks 472 Kč 944 Kč 71 Kč 142 Kč

113 2.21
Stěnová mřížka 425x325, rozteč lamel 20 mm, materiál hliník, vč.upev.rámu, 
lakovaná, atypický odstín 4.303 1 ks 551 Kč 551 Kč 83 Kč 83 Kč

114 2.22
Stěnová mřížka 625x225, rozteč lamel 20 mm, materiál hliník, vč.upev.rámu, 
lakovaná, atypický odstín 4.303 1 ks 583 Kč 583 Kč 87 Kč 87 Kč

115 2.23
Stěnová mřížka 825x225, rozteč lamel 20 mm, materiál hliník, vč.upev.rámu, 
lakovaná, atypický odstín 4.303 1 ks 701 Kč 701 Kč 105 Kč 105 Kč

116 2.24
Stěnová mřížka 1225x225, rozteč lamel 20 mm, materiál hliník, vč.upev.rámu, 
lakovaná, atypický odstín 4.302 1 ks 905 Kč 905 Kč 136 Kč 136 Kč

117 2.25
Stěnová mřížka 400x100, rozteč lamel 20 mm, materiál hliník, vč.upev.rámu, 
lakovaná, atypický odstín 4.302, 4.303 10 ks 362 Kč 3 619 Kč 54 Kč 543 Kč

118 Ohebné potrubí hlukově izolační                    DN 200 4.302, 4.303 3 bm 137 Kč 411 Kč 21 Kč 62 Kč

119 Ohebné potrubí hlukově izolační                    DN 250 4.302, 4.303 58 bm 173 Kč 10 026 Kč 26 Kč 1 504 Kč

120 Potrubí sk. I - ocel.pozink.plech, běžné provedení, vč. tvarovek 4.302, 4.303 70 m2 423 Kč 29 585 Kč 63 Kč 4 438 Kč

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 160 z 254



Poř. Pozice Popis Číslo Výpočet Měrná Množství           Dodávka            Montáž
číslo přílohy jednotka  jedn. cena celk. cena jed. cena celk. cena

121 Potrubí SPIRO DN 160 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.302, 4.303 13 bm 269 Kč 3 495 Kč 40 Kč 524 Kč

122 Potrubí SPIRO DN 200 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.302, 4.303 11 bm 338 Kč 3 719 Kč 51 Kč 558 Kč

123 Potrubí SPIRO DN 250 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.302, 4.303 25 bm 380 Kč 9 497 Kč 57 Kč 1 425 Kč

124 Potrubí SPIRO DN 280 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.302, 4.303 10 bm 459 Kč 4 593 Kč 69 Kč 689 Kč

125 Potrubí SPIRO DN 315 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.302, 4.303 26 bm 478 Kč 12 418 Kč 72 Kč 1 863 Kč

126 Potrubí SPIRO DN 355 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.302, 4.303 10 bm 527 Kč 5 265 Kč 79 Kč 790 Kč

127 Tepelné izolace z desek ze synt. kaučuku tl. 15 mm 4.302, 4.303 118 m2 672 Kč 79 313 Kč 134 Kč 15 863 Kč

128
Nátěry vzduchotechnických rozvodů včetně zařízení a pomocných konstrukcí 
včetně přípravy vhodné pro vlhké provozy, barva černá matná, dle architekta 4.302, 4.303 66 m2 407 Kč 26 886 Kč 61 Kč 4 033 Kč

129
Potrubí Cu 12.7/6.35 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč.izolace ze syntetického 
kaučuku a komunikačního kabelu 4.304 103 bm 560 Kč 57 692 Kč 194 Kč 19 931 Kč

130
Potrubí Cu 15.88/9.52 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč.izolace ze syntetického 
kaučuku a komunikačního kabelu 4.304 114 bm 560 Kč 63 854 Kč 194 Kč 22 059 Kč

131
Potrubí Cu 19.05/9.52 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč.izolace ze syntetického 
kaučuku a komunikačního kabelu 4.304 37 bm 764 Kč 28 261 Kč 194 Kč 7 160 Kč

132
Potrubí Cu 28.58/12.7 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč.izolace ze syntetického 
kaučuku a komunikačního kabelu 4.304 29 bm 1 110 Kč 32 192 Kč 194 Kč 5 612 Kč

133 Doplnění chladiva R410A 4.304 18 kg 1 222 Kč 21 997 Kč 234 Kč 4 216 Kč
134 Vakuování, tlaková zkouška, zprovoznění a seřízení systému 4.304 2 ks 0 Kč 0 Kč 1 833 Kč 3 666 Kč

135
Oceloplechový žlab pro vedení chladivového potrubí ve venkovním prostředí 
pozink. 4.304 24 bm 794 Kč 19 064 Kč 159 Kč 3 813 Kč

136 Materiál spojovací, těsnící a montážní
4.302, 

4.303, 4.304 368 kg 13 Kč 4 872 Kč 10 Kč 3 746 Kč
137
138
139 Zařízení č. 3 - WC - odvod vzduchu
140

141 3.01

Potrubní radiální ventilátor, skříň z  ocel.pozink.plechu, oběžné kolo radiální s 
dozadu zahnutými lopatkami, pracovní teplota do +40°C, EC motor s tepelnou a 
elektronickou ochranou proti přetížení, s potenciometrem pro nastavení 
požadovaného napětí, krytí IP 44, DN 125, V = 170 m3/h, 180 Pa, 0.065 kW, 0.5 
A, 230 V, 50 Hz, vč.spojovacích manžet DN 125 a samočinné klapky do potrubí 
DN 125 4.302 1 ks 3 801 Kč 3 801 Kč 509 Kč 509 Kč

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 161 z 254



Poř. Pozice Popis Číslo Výpočet Měrná Množství           Dodávka            Montáž
číslo přílohy jednotka  jedn. cena celk. cena jed. cena celk. cena

142 3.02

Potrubní radiální ventilátor, skříň z  ocel.pozink.plechu, oběžné kolo radiální s 
dozadu zahnutými lopatkami, pracovní teplota do +40°C, EC motor s tepelnou a 
elektronickou ochranou proti přetížení, s potenciometrem pro nastavení 
požadovaného napětí, krytí IP 44, DN 125, V = 80 m3/h, 220 Pa, 0.065 kW, 0.5 A, 
230 V, 50 Hz, vč.spojovacích manžet DN 125 a samočinné klapky do potrubí DN 
125 4.302 1 ks 3 801 Kč 3 801 Kč 509 Kč 509 Kč

143 3.03

Potrubní radiální ventilátor, skříň z  ocel.pozink.plechu, oběžné kolo radiální s 
dozadu zahnutými lopatkami, pracovní teplota do +40°C, EC motor s tepelnou a 
elektronickou ochranou proti přetížení, s potenciometrem pro nastavení 
požadovaného napětí, krytí IP 44, DN 125, V = 80 m3/h, 220 Pa, 0.065 kW, 0.5 A, 
230 V, 50 Hz, vč.spojovacích manžet DN 125 a samočinné klapky do potrubí DN 
125 4.302 1 ks 3 801 Kč 3 801 Kč 509 Kč 509 Kč

144 3.04

Potrubní radiální ventilátor, skříň z  ocel.pozink.plechu, oběžné kolo radiální s 
dozadu zahnutými lopatkami, pracovní teplota do +40°C, EC motor s tepelnou a 
elektronickou ochranou proti přetížení, s potenciometrem pro nastavení 
požadovaného napětí, krytí IP 44, DN 125, V = 100 m3/h, 200 Pa, 0.065 kW, 0.5 
A, 230 V, 50 Hz, vč.spojovacích manžet DN 125 a samočinné klapky do potrubí 
DN 125 4.302 1 ks 3 801 Kč 3 801 Kč 509 Kč 509 Kč

145 3.05

Potrubní radiální ventilátor, skříň z  ocel.pozink.plechu, oběžné kolo radiální s 
dozadu zahnutými lopatkami, pracovní teplota do +40°C, EC motor s tepelnou a 
elektronickou ochranou proti přetížení, s potenciometrem pro nastavení 
požadovaného napětí, krytí IP 44, DN 125, V = 80 m3/h, 220 Pa, 0.065 kW, 0.5 A, 
230 V, 50 Hz, vč.spojovacích manžet DN 125 a samočinné klapky do potrubí DN 
125 4.302 1 ks 3 801 Kč 3 801 Kč 509 Kč 509 Kč

146 3.06

Potrubní radiální ventilátor, skříň z  ocel.pozink.plechu, oběžné kolo radiální s 
dozadu zahnutými lopatkami, pracovní teplota do +40°C, EC motor s tepelnou a 
elektronickou ochranou proti přetížení, s potenciometrem pro nastavení 
požadovaného napětí, krytí IP 44, DN 125, V = 80 m3/h, 220 Pa, 0.065 kW, 0.5 A, 
230 V, 50 Hz, vč.spojovacích manžet DN 125 a samočinné klapky do potrubí DN 
125 4.303 1 ks 3 801 Kč 3 801 Kč 509 Kč 509 Kč

147 3.07

Potrubní radiální ventilátor, skříň z  ocel.pozink.plechu, oběžné kolo radiální s 
dozadu zahnutými lopatkami, pracovní teplota do +40°C, EC motor s tepelnou a 
elektronickou ochranou proti přetížení, s potenciometrem pro nastavení 
požadovaného napětí, krytí IP 44, DN 125, V = 110 m3/h, 160 Pa, 0.065 kW, 0.5 
A, 230 V, 50 Hz, vč.spojovacích manžet DN 125 a samočinné klapky do potrubí 
DN 125 4.303 1 ks 3 801 Kč 3 801 Kč 509 Kč 509 Kč

148 3.08

Potrubní radiální ventilátor, skříň z  ocel.pozink.plechu, oběžné kolo radiální s 
dozadu zahnutými lopatkami, pracovní teplota do +40°C, EC motor s tepelnou a 
elektronickou ochranou proti přetížení, s potenciometrem pro nastavení 
požadovaného napětí, krytí IP 44, DN 125, V = 110 m3/h, 160 Pa, 0.065 kW, 0.5 
A, 230 V, 50 Hz, vč.spojovacích manžet DN 125 a samočinné klapky do potrubí 
DN 125 4.303 1 ks 3 801 Kč 3 801 Kč 509 Kč 509 Kč

149 3.09
Talířový ventil odvodní kovový lakovaný DN 125 vč.zděře, atypický odstín, příp. 
nerez 4.302, 4.303 15 ks 377 Kč 5 660 Kč 57 Kč 849 Kč

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 162 z 254



Poř. Pozice Popis Číslo Výpočet Měrná Množství           Dodávka            Montáž
číslo přílohy jednotka  jedn. cena celk. cena jed. cena celk. cena

150 3.10
Stěnová mřížka 400x100, rozteč lamel 20 mm, materiál hliník, vč.upev.rámu, 
lakovaná, atypický odstín 4.302, 4.303 10 ks 362 Kč 3 619 Kč 54 Kč 543 Kč

151 3.11
Stěnová mřížka 425x125, rozteč lamel 20 mm, materiál hliník, vč.upev.rámu, 
lakovaná, atypický odstín 4.302 2 ks 386 Kč 772 Kč 58 Kč 116 Kč

152 3.12
Dveřní mřížka oboustranná neprůhledná, rozměry 400x100, materiál hliník 
vč.vyříznutí otvoru do dveří 4.302 1 ks 362 Kč 362 Kč 54 Kč 54 Kč

153 3.13 Žaluziová klapka DN 125 plastová bílá samotížná 4.303 3 ks 423 Kč 1 268 Kč 63 Kč 190 Kč
154 3.14 Žaluziová klapka DN 160 plastová bílá samotížná 4.302 1 ks 229 Kč 229 Kč 34 Kč 34 Kč

155 3.15
Stěnová mřížka 300x100, rozteč lamel 20 mm, materiál hliník, vč.upev.rámu, 
lakovaná, atypický odstín 4.302, 4.303 2 ks 386 Kč 772 Kč 58 Kč 116 Kč

156 3.16

Stěnová mřížka 300x100, rozteč lamel 20 mm, materiál hliník, vč.upev.rámu, 
lakovaná, atypický odstín oboustranná vč.požární zpěnitelné mřížky 300x100 
klasifikace EI30 4.302, 4.303 1 ks 518 Kč 518 Kč 78 Kč 78 Kč

157 Ohebné potrubí hlukově izolační                    DN 125 4.302, 4.303 26 bm 339 Kč 8 806 Kč 51 Kč 1 321 Kč

158 Potrubí sk. I - ocel.pozink.plech, běžné provedení, vč. tvarovek 4.302, 4.303 5 m2 269 Kč 1 344 Kč 40 Kč 202 Kč

159 Potrubí SPIRO DN 125 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.302, 4.303 29 bm 124 Kč 3 603 Kč 19 Kč 541 Kč
160 Potrubí SPIRO DN 160 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.302 14 bm 236 Kč 3 311 Kč 35 Kč 497 Kč

161 Materiál spojovací, těsnící a montážní, pomocné ocelové konstrukce 4.302, 4.303 42 kg 423 Kč 17 751 Kč 63 Kč 2 663 Kč
162
163
164 Zařízení č. 4 - Kuchyňka - odvod vzduchu 
165

166 4.01

Potrubní radiální ventilátor, skříň z  ocel.pozink.plechu, oběžné kolo radiální s 
dozadu zahnutými lopatkami, pracovní teplota do +40°C, EC motor s tepelnou a 
elektronickou ochranou proti přetížení, s potenciometrem pro nastavení 
požadovaného napětí, krytí IP 44, DN 125, V = 100 m3/h, 200 Pa, 0.065 kW, 0.5 
A, 230 V, 50 Hz, vč.spojovacích manžet DN 125 a samočinné klapky do potrubí 
DN 125 4.302 1 ks 3 801 Kč 3 801 Kč 509 Kč 509 Kč

167 4.02
Talířový ventil odvodní kovový lakovaný DN 125 vč.zděře, atypický odstín, příp. 
nerez 4.302 1 ks 377 Kč 377 Kč 57 Kč 57 Kč

168 4.03 Žaluziová klapka DN 125 plastová bílá samotížná 4.302 1 ks 229 Kč 229 Kč 34 Kč 34 Kč

169 4.04
Dveřní mřížka oboustranná neprůhledná, rozměry 400x100, materiál hliník 
vč.vyříznutí otvoru do dveří 4.302 1 ks 98 Kč 98 Kč 15 Kč 15 Kč

170 4.05
Stěnová mřížka 400x200, rozteč lamel 20 mm, materiál hliník, vč.upev.rámu, 
lakovaná, atypický odstín 4.302 2 ks 377 Kč 755 Kč 57 Kč 113 Kč

171 Ohebné potrubí hlukově izolační                    DN 125 4.302 2 bm 518 Kč 1 036 Kč 78 Kč 155 Kč
172 Potrubí sk. I - ocel.pozink.plech, běžné provedení, vč. tvarovek 4.302 1 m2 44 Kč 44 Kč 7 Kč 7 Kč
173 Potrubí SPIRO DN 125 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.302 11 bm 423 Kč 4 649 Kč 63 Kč 697 Kč
174 Materiál spojovací, těsnící a montážní, pomocné ocelové konstrukce 4.302 14 kg 380 Kč 5 318 Kč 57 Kč 798 Kč
175
176

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 163 z 254



Poř. Pozice Popis Číslo Výpočet Měrná Množství           Dodávka            Montáž
číslo přílohy jednotka  jedn. cena celk. cena jed. cena celk. cena

177 Zařízení č. 5 - VIP odpočívárna - odvlhčování
178

179 5.01

Odvlhčovací jednotka s tepelným čerpadlem pro umístění za stěnu vč.nástavců 
pro prostup stěnou, krycí mřížky sání, automatické regulace, hygrostatu a 
komunikačního protokolu, V=900 m3/h, odvlhčovací výkon 2.3 kg/h, příkon 1.8 
kW, 230 V, 50 Hz, hluk v prostoru s vodní plochou do 47 dB(A) vč.kabelového 
propojení s hygrostatem 4.303 1 ks 103 876 Kč 103 876 Kč 10 388 Kč 10 388 Kč

180 5.02

Vířivá vyústka nastavitelná pro přívod vzduchu vč.atyp.kruhové komory s regulační 
klapkou, horizontální připojení, práškový nátěr, atypický odstín dle architekta, 
deska 600x600, 48 otvorů 4.303 2 ks 448 Kč 897 Kč 67 Kč 135 Kč

181 Potrubí sk. I - ocel.pozink.plech, běžné provedení, vč. tvarovek 4.303 6 m2 478 Kč 2 866 Kč 72 Kč 430 Kč
182 Potrubí SPIRO DN 250 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.303 3 bm 407 Kč 1 222 Kč 61 Kč 183 Kč
183 Potrubí SPIRO DN 315 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.303 1 bm 62 Kč 62 Kč 9 Kč 9 Kč

184
Nátěry vzduchotechnických rozvodů včetně zařízení a pomocných konstrukcí 
včetně přípravy vhodné pro vlhké provozy, barva černá matná, dle architekta 4.303 4 m2 878 Kč 3 511 Kč 132 Kč 527 Kč

185 Materiál spojovací, těsnící a montážní, pomocné ocelové konstrukce 4.303 18 kg 338 Kč 6 086 Kč 51 Kč 913 Kč
186
187
188 Zařízení č. 6 - Hlavní vstup - dveřní clona
189

190 6.01

Dveřní clona pro dveře šířky do 2 m a výšky do 2.5 m, vodní ohřev, vč.opláštění, 
skříň z ocel.pozink.plechu, lakovaná, vč.sacího panelu, 5 stupňů výkonu, V = 3420 
m3/h, Qt = 21 kW, 1.02 kW, 4.4 A, 230 V, 50 Hz 4.302 1 ks 49 131 Kč 49 131 Kč 4 913 Kč 4 913 Kč

191 Materiál spojovací, těsnící a montážní, pomocné ocelové konstrukce 4.302 18 kg 46 Kč 825 Kč 15 Kč 275 Kč
192
193
194 Zařízení č. 7 - Rozvodna slaboproudu - chlazení
195

196 7.01

Venkovní klimatizační jednotka s plynule řízeným výkonem kompresoru pro 
systém s přímým vstřikováním chladiva pro 1 vnitřní jednotku (split) v provedení 
tepelné čerpadlo, Qch=3.5 kW, Qt=4.0 kW, chladivo R32, příkon 0.93 kW, proud 
1.6 A, 230 V, 50 Hz, akust.tlak v 1 m od jednotky při chlazení 49 dB(A), 
akust.výkon 65 dB(A), rozměry 770/545/288 mm (šířka/výška/hloubka), hmotnost 
35 kg, vč.konzoly pro montáž na stěnu, pružné uložení 4.302 1 ks 23 550 Kč 23 550 Kč 6 110 Kč 6 110 Kč

197 7.02
Nástěnná klimatizační jednotka pro systém s přímým vstřikováním chladiva, 
Qch=3.5 kW, Qt=4.0 kW vč.infra ovladače 4.302 1 ks 7 129 Kč 7 129 Kč 3 055 Kč 3 055 Kč

198
Potrubí Cu 9.52/6.35 (dvojice pro plyn a kapalinu) vč.izolace ze syntetického 
kaučuku a komunikačního a napájecího kabelu 4.302 12 bm 458 Kč 5 499 Kč 143 Kč 1 711 Kč

199 Doplnění chladiva R32 4.302 1 kg 1 222 Kč 1 222 Kč 234 Kč
200 Vakuování, tlaková zkouška, zprovoznění a seřízení systému 4.302 2 ks 0 Kč 0 Kč 1 833 Kč 3 666 Kč

201
Oceloplechový žlab pro vedení chladivového potrubí ve venkovním prostředí 
pozink. 4.302 1 bm 794 Kč 794 Kč 159 Kč 159 Kč

202 Materiál spojovací, těsnící, montážní a nosný, pomocné ocelové konstrukce 4.302 89 kg 36 Kč 3 172 Kč 10 Kč 906 Kč
203

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 164 z 254



Poř. Pozice Popis Číslo Výpočet Měrná Množství           Dodávka            Montáž
číslo přílohy jednotka  jedn. cena celk. cena jed. cena celk. cena

204
205 Zařízení č. 8 - Výtahová šachta - přirozené větrání
206

207 8.01
Výfuková hlavice DN 200 vč.mřížky z ocel.svař.sítě oka 10x10 mm, 
ocel.pozink.provedení 4.304 ks 1 878 Kč 878 Kč 132 Kč 132 Kč

208 Potrubí SPIRO DN 200 - ocel.pozink.plech, běžné provedení vč.30% tvarovek 4.304 1 bm 338 Kč 338 Kč 51 Kč 51 Kč
209 Materiál spojovací, těsnící a montážní, pomocné ocelové konstrukce 4.304 2 kg 36 Kč 71 Kč 3 Kč 5 Kč
210
211
212 Demontáže stávající vzduchotechniky 4.302 6 Nh 1 833 Kč 10 999 Kč
213
214
215
216 Dodávka a montáž VZT celkem 3 128 818 Kč 426 935 Kč
217

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 165 z 254



Zakázka:

Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. IČ: 25179896

Lázeňská 1001 DIČ: CZ25179896

37901 Třeboň

Projektant: IČ: 49286960

DIČ: CZ49286960

53003
Vypracoval:

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Pardubicích dne 15.3.2021

Za objednatele

Pardubice

4.400 - Měření a Regulace, výkaz výměr

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

CODE spol. s r.o.

Na Vrtálně 84

Celkem

0,00

0,00

Bc. Richard Hradský

492 618,21

-0,21

2 838 419,00

Za zhotovitele

2 345 801,00

4.400 - MaR 2 345 801,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 166 z 254



Označení
položky

Typ Popis zařízení
Výrobce /
dodavatel

Počet
Množstevní

jednotka
Dodávka 

Kč/ks
Montáž  
Kč/ks

Dodávka 
celkem / Kč

Montáž 
celkem / Kč

Dodávka a 
montáž 

celkem / Kč

8 468,8 4 180,8 12 649,6

Poznámka:
Bazénová technologie připojená do rozvaděče DT4 (1.NP - technická 
místnost, č. 109)

1L1 Snímač hladiny

Kapacitní snímač hladiny, izolovaná tyčová elektroda s referenční 
trubkou, provedení s pevně připojeným kabelem, napájecí napětí 9-
36VDC, proudový výstup 4-20 mA, IP67, délka kabelu 3 m, délka 

elektrody 1 m. Dodávka, montáž, připojení.

XXX/MaR 1 ks 8040,0 375,2 8040,0 375,2 8415,2

1M1 Čerpadlo Oběhové čerpadlo filtrace, Uc=400V, P=0,8kW. Připojení.
XXX/Bazénové 

technologie
1 ks 321,6 0,0 321,6 321,6

1QU1 Dávkování chemie

Automatické měřící a dávkovací zařízení pH + Cl + Redox, napájení 
230V, P=2kW, IP65, 4x výstupní relé, 3x relé společný alarm, 4x 
proudová smyčka 4-20 mA, komunikace RS485 - ModBus RTU. 

Připojení.

XXX/Bazénové 

technologie
1 ks 536,0 0,0 536,0 536,0

1ZS1 Zásuvka
Zásuvka jednonásobná, IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem, šedá, 

montáž na zeď. Dodávka, montáž, zapojení.
XXX/MaR 1 ks 85,8 107,2 85,8 107,2 193,0

1M2
Dávkovací čerpadlo 

flokulant
Dávkovací čerpadlo flokulantu, Uc=230V, P=0,1kW, připojení do 

zásuvky. Připojení.
XXX/Bazénové 

technologie
1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

1ZS2 Zásuvka
Zásuvka jednonásobná, IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem, šedá, 

montáž na zeď. Dodávka, montáž, zapojení.
XXX/MaR 1 ks 85,8 107,2 85,8 107,2 193,0

1M3
Dávkovací čerpadlo 

chlór
Dávkovací čerpadlo chlóru, Uc=230V, P=0,1kW, připojení do zásuvky. 

Připojení.
XXX/Bazénové 

technologie
1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

1ZS1.3 Zásuvka
Zásuvka jednonásobná, IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem, šedá, 

montáž na zeď. Dodávka, montáž, zapojení.
XXX/MaR 1 ks 85,8 107,2 85,8 107,2 193,0

1M4
Dávkovací čerpadlo 

pH
Dávkovací čerpadlo pH, Uc=230V, P=0,1kW, připojení do zásuvky. 

Připojení.
XXX/Bazénové 

technologie
1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

1ZS4 Zásuvka
Zásuvka jednonásobná, IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem, šedá, 

montáž na zeď. Dodávka, montáž, zapojení.
XXX/MaR 1 ks 85,8 107,2 85,8 107,2 193,0

1M5
Cirkulační čerpadlo 

TUV
Cirkulační čerpadlo TUV, Uc=230V, P=0,11kW, připojení do zásuvky. 

Připojení.
XXX/ZTI 1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

1ZS5 Zásuvka
Zásuvka jednonásobná, IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem, šedá, 

montáž na zeď. Dodávka, montáž, zapojení.
XXX/MaR 1 ks 85,8 107,2 85,8 107,2 193,0

1Y1 Elektroventil
Elektroventil na dopouštěné vodě, Uc=230V, P=0,1W, ovládání 

ON/OFF, funkce NC. Připojení.
XXX/Bazénové 

technologie
1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

POUŽITÉ OBCHODNÍ NÁZVY VÝROBKŮ JE TŘEBA CHÁPAT JAKO NEJJEDNODUŠŠÍ POPIS STANDARDU. LZE JE NAHRADIT KVALITATIVNĚ 
SHODNÝM ŘEŠENÍM V SOULADU SE ZÁKONEM 134/2016 SB.

Zařízení MaR - Ochlazovací bazén

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 167 z 254



Označení
položky

Typ Popis zařízení
Výrobce /
dodavatel

Počet
Množstevní

jednotka
Dodávka 

Kč/ks
Montáž  
Kč/ks

Dodávka 
celkem / Kč

Montáž 
celkem / Kč

Dodávka a 
montáž 

celkem / Kč

1F1 Průtokoměr
Snímač + vyhodnocovací jednotka, napájení 230VAC, napájení 13-

24VDC, výstup 4-20 mA, impulsní výstup. Připojení.
XXX/Bazénové 

technologie
1 ks 536,0 0,0 536,0 536,0

1FT1 Vodoměr Registrační vodoměr na dopouštěné vodě, výstup impuls. Připojení.
XXX/Bazénové 

technologie
1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

1Y2 Elektroventil
Elektroventil na měřené vodě, Uc=230V, P=0,1W, ovládání ON/OFF, 

funkce NC. Připojení.
XXX/Bazénové 

technologie
1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

219 210,1 25 942,4 245 152,5

Poznámka:
VZT zařízení č. 1 - centrální přívod a odvod vzduchu
Připojeno do DT4 (1.NP - technická místnost, č. 109)

2Y1
Pohon VZT klapky 

K1

Pohon VZT klapky, s havarijní funkcí, kroutící moment 10 Nm, 
ovládání 0-10V, napájecí napětí 24VDC/AC. Dodávka, montáž, 

připojení.
XXX/MaR 1 ks 5788,8 1072,0 5788,8 1072,0 6860,8

2Y2
Pohon VZT klapky 

K2

Pohon VZT klapky, s havarijní funkcí, kroutící moment 10 Nm, 
ovládání 0-10V, napájecí napětí 24VDC/AC. Dodávka, montáž, 

připojení.
XXX/MaR 1 ks 5788,8 1072,0 5788,8 1072,0 6860,8

2Y3 Pohon VZT klapky
Pohon VZT klapky, kroutící moment 10 Nm, ovládání 0-10V, napájecí 

napětí 24VDC/AC. Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 4180,8 1072,0 4180,8 1072,0 5252,8

2Y4 Pohon VZT klapky
Pohon VZT klapky, kroutící moment 10 Nm, ovládání 0-10V, napájecí 

napětí 24VDC/AC. Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 4180,8 107,2 4180,8 107,2 4288,0

2M1.1 Ventilátor přívod
Ventilátor pro přívod vzduchu, Uc=400V, P=3,65kW, I=5,2A, s 

integrovaným frekvenčním měničem. Připojení.
XXX/VZT 1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

2M1.2 Ventilátor přívod
Ventilátor pro přívod vzduchu, Uc=400V, P=3,65kW, I=5,2A, s 

integrovaným frekvenčním měničem. Připojení.
XXX/VZT 1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

2M2 Ventilátor odtah
Ventilátor pro odtah vzduchu, Uc=400V, P=4,25kW, I=6,6A, s 

integrovaným frekvenčním měničem. Připojení.
XXX/VZT 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

2SP1 Spínač tlakové ztráty
Spínač tlakové ztráty na vstupním filtru, přepínací kontakt max. 

250VAC, rozsah 50-500Pa. Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1222,1 160,8 1222,1 160,8 1382,9

2SP2 Spínač tlakové ztráty
Spínač tlakové ztráty na vstupním filtru, přepínací kontakt max. 

250VAC, rozsah 50-500Pa. Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1222,1 160,8 1222,1 160,8 1382,9

2ST1
Protimrazová 

ochrana

Protimrazový termostat na ochranu deskového rekuperačního 
výměníku proti namrzání, rozsah -5 až + 15°C, kapilára 3m, přepínací 

kontakt max. 250VAC. Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 3739,1 160,8 3739,1 160,8 3899,9

2ST2
Protimrazová 

ochrana

Protimrazový termostat na ochranu vodního ohřívače, rozsah -5 až + 
15°C, kapilára 3m, přepínací kontakt max. 250VAC. Dodávka, 

montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 3739,1 160,8 3739,1 160,8 3899,9

Zařízení MaR - VZT

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 168 z 254



Označení
položky

Typ Popis zařízení
Výrobce /
dodavatel

Počet
Množstevní

jednotka
Dodávka 

Kč/ks
Montáž  
Kč/ks

Dodávka 
celkem / Kč

Montáž 
celkem / Kč

Dodávka a 
montáž 

celkem / Kč

2QU1
Kondenzační 

jednotka
Zdroj chladu pro centrální VZT objektu, chladící výkon 12,1kW, 

Uc=400V, P=2,37kW, I=3,7A, Imax=10,9A. Připojení.
XXX/VZT 1 ks 1072,0 0,0 1072,0 1072,0

2QU2
Kondenzační 

jednotka
Zdroj chladu pro centrální VZT objektu, chladící výkon 22,4kW, 

Uc=400V, P=8,3kW, I=8,6A, Imax=21,3A. Připojení.
XXX/VZT 1 ks 1072,0 0,0 1072,0 1072,0

2TT1 Snímač teploty
Snímač venkovní teploty, odporový snímač teploty s proudovým 

výstupem 4-20mA, krytí IP65, rozsah -30 až +60°C. Dodávka, montáž, 
připojení.

XXX/MaR 1 ks 846,9 160,8 846,9 160,8 1007,7

2TT2 Snímač teploty
Snímač teploty na vstupu do vodního ohřívače, odporový snímač 
teploty příložný, Pt1000/3850, rozsah -50 až 130 °C. Dodávka, 

montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 846,9 160,8 846,9 160,8 1007,7

2TT3 Snímač teploty
Snímač teploty na výstupu z vodního ohřívače, odporový snímač 
teploty příložný, Pt1000/3850, rozsah -50 až 130 °C. Dodávka, 

montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 846,9 160,8 846,9 160,8 1007,7

2TT4
Snímač teploty a 

vlhkosti

Snímač teploty a vlhkosti v odvodním potrubí, snímač včetně kovového 
stonku a čidla vlhkosti a teploty v krytce, veličina na výstupu 1: 

relativní vlhkost, rozsah 4–20 mA odpovídá 0 až 100 % RV, veličina na 
výstupu 2: teplota, rozsah 4–20 mA odpovídá -30 až +125 °C. 

Dodávka, montáž, připojení.

XXX/MaR 1 ks 5830,6 375,2 5830,6 375,2 6205,8

2TT5
Snímač teploty a 

vlhkosti

Snímač teploty a vlhkosti v místnosti č. 118, montáž na zeď, veličina 
na výstupu 1: relativní vlhkost, rozsah 4–20 mA odpovídá 0 až 100 % 

RV, veličina na výstupu 2: teplota, rozsah 4–20 mA odpovídá 0 až +50 
°C. Dodávka, montáž, připojení.

XXX/MaR 1 ks 5830,6 375,2 5830,6 375,2 6205,8

2TT6
Snímač teploty a 

vlhkosti

Snímač teploty a vlhkosti v místnosti č. 120, montáž na zeď, veličina 
na výstupu 1: relativní vlhkost, rozsah 4–20 mA odpovídá 0 až 100 % 

RV, veličina na výstupu 2: teplota, rozsah 4–20 mA odpovídá 0 až +50 
°C. Dodávka, montáž, připojení.

XXX/MaR 1 ks 5830,6 375,2 5830,6 375,2 6205,8

2TT7
Snímač teploty a 

vlhkosti

Snímač teploty a vlhkosti v místnosti č. 205, montáž na zeď, veličina 
na výstupu 1: relativní vlhkost, rozsah 4–20 mA odpovídá 0 až 100 % 

RV, veličina na výstupu 2: teplota, rozsah 4–20 mA odpovídá 0 až +50 
°C. Dodávka, montáž, připojení.

XXX/MaR 1 ks 5830,6 375,2 5830,6 375,2 6205,8

2TT8
Snímač teploty a 

vlhkosti

Snímač teploty a vlhkosti v místnosti č. 206, montáž na zeď, veličina 
na výstupu 1: relativní vlhkost, rozsah 4–20 mA odpovídá 0 až 100 % 

RV, veličina na výstupu 2: teplota, rozsah 4–20 mA odpovídá 0 až +50 
°C. Dodávka, montáž, připojení.

XXX/MaR 1 ks 5830,6 375,2 5830,6 375,2 6205,8

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 169 z 254



Označení
položky

Typ Popis zařízení
Výrobce /
dodavatel

Počet
Množstevní

jednotka
Dodávka 

Kč/ks
Montáž  
Kč/ks

Dodávka 
celkem / Kč

Montáž 
celkem / Kč

Dodávka a 
montáž 

celkem / Kč

2TT9
Snímač teploty a 

vlhkosti

Snímač teploty a vlhkosti v místnosti č. 214, montáž na zeď, veličina 
na výstupu 1: relativní vlhkost, rozsah 4–20 mA odpovídá 0 až 100 % 

RV, veličina na výstupu 2: teplota, rozsah 4–20 mA odpovídá 0 až +50 
°C. Dodávka, montáž, připojení.

XXX/MaR 1 ks 5830,6 375,2 5830,6 375,2 6205,8

2TT10
Snímač teploty a 

vlhkosti

Snímač teploty a vlhkosti v místnosti č. 217, montáž na zeď, veličina 
na výstupu 1: relativní vlhkost, rozsah 4–20 mA odpovídá 0 až 100 % 

RV, veličina na výstupu 2: teplota, rozsah 4–20 mA odpovídá 0 až +50 
°C. Dodávka, montáž, připojení.

XXX/MaR 1 ks 5830,6 375,2 5830,6 375,2 6205,8

2TT11
Snímač teploty a 

vlhkosti

Snímač teploty a vlhkosti v místnosti č. 218, montáž na zeď, veličina 
na výstupu 1: relativní vlhkost, rozsah 4–20 mA odpovídá 0 až 100 % 

RV, veličina na výstupu 2: teplota, rozsah 4–20 mA odpovídá 0 až +50 
°C. Dodávka, montáž, připojení.

XXX/MaR 1 ks 5830,6 375,2 5830,6 375,2 6205,8

2TT12
Snímač teploty a 

vlhkosti

Snímač teploty a vlhkosti v místnosti č. 226, montáž na zeď, veličina 
na výstupu 1: relativní vlhkost, rozsah 4–20 mA odpovídá 0 až 100 % 

RV, veličina na výstupu 2: teplota, rozsah 4–20 mA odpovídá 0 až +50 
°C. Dodávka, montáž, připojení.

XXX/MaR 1 ks 5830,6 375,2 5830,6 375,2 6205,8

2TT13 Snímač teploty
Snímač teploty v přívodním potrubí, odporový snímač teploty s 

proudovým výstupem 4-20mA, stonek 240mm, rozsah -30 až +60°C. 
Dodávka, montáž, připojení.

XXX/MaR 1 ks 932,6 160,8 932,6 160,8 1093,4

2TC1 Snímač CO2
Snímač CO2 v odvodním potrubí, výstup 4-20 mA pro montáž do 

vzduchotechnického kanálu. Délka stonku 130mm. Dodávka, montáž, 
připojení.

XXX/MaR 1 ks 8026,1 268,0 8026,1 268,0 8294,1

2A1
Regulátor 

variabilního průtoku
Regulátor variabilního průtoku vzduchu na přívodu pro zónu "Masáže". 

Připojení.
XXX/VZT 1 ks 482,4 0,0 482,4 482,4

2Y5
Regulátor pro VAV 

box
Regulátor s integrovaným servopohonem a diferenciálním tlakovým 

snímačem. Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 11886,3 428,8 11886,3 428,8 12315,1

2A2
Regulátor 

variabilního průtoku
Regulátor variabilního průtoku vzduchu na odvodu pro zónu "Masáže". 

Připojení.
XXX/VZT 1 ks 428,8 0,0 428,8 428,8

2Y6
Regulátor pro VAV 

box
Regulátor s integrovaným servopohonem a diferenciálním tlakovým 

snímačem. Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 11886,3 428,8 11886,3 428,8 12315,1

2A3
Regulátor 

variabilního průtoku
Regulátor variabilního průtoku vzduchu na přívodu pro zónu "VIP". 

Připojení.
XXX/VZT 1 ks 0,0 428,8 0,0 428,8 428,8

2Y7
Regulátor pro VAV 

box
Regulátor s integrovaným servopohonem a diferenciálním tlakovým 

snímačem. Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 11886,3 428,8 11886,3 428,8 12315,1

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 170 z 254



Označení
položky

Typ Popis zařízení
Výrobce /
dodavatel

Počet
Množstevní

jednotka
Dodávka 

Kč/ks
Montáž  
Kč/ks

Dodávka 
celkem / Kč

Montáž 
celkem / Kč

Dodávka a 
montáž 

celkem / Kč

2A4
Regulátor 

variabilního průtoku
Regulátor variabilního průtoku vzduchu na odvodu pro zónu "VIP". 

Připojení.
XXX/VZT 1 ks 428,8 0,0 428,8 428,8

2Y8
Regulátor pro VAV 

box
Regulátor s integrovaným servopohonem a diferenciálním tlakovým 

snímačem. Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 11886,3 428,8 11886,3 428,8 12315,1

2A5
Regulátor 

variabilního průtoku
Regulátor variabilního průtoku vzduchu na přívodu pro zónu  

"Wellness procedury" v 1.NP. Připojení.
XXX/VZT 1 ks 428,8 0,0 428,8 428,8

2Y9
Regulátor pro VAV 

box
Regulátor s integrovaným servopohonem a diferenciálním tlakovým 

snímačem. Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 14264,0 482,4 14264,0 482,4 14746,4

2A6
Regulátor 

variabilního průtoku
Regulátor variabilního průtoku vzduchu na odvodu pro zónu "Wellness 

procedury" v 1.NP. Připojení.
XXX/VZT 1 ks 482,4 0,0 482,4 482,4

2Y10
Regulátor pro VAV 

box
Regulátor s integrovaným servopohonem a diferenciálním tlakovým 

snímačem. Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 14264,0 482,4 14264,0 482,4 14746,4

2A7
Regulátor 

variabilního průtoku
Regulátor variabilního průtoku vzduchu na přívodu pro zónu  

"Wellness procedury" v 2.NP. Připojení.
XXX/VZT 1 ks 482,4 0,0 482,4 482,4

2Y11
Regulátor pro VAV 

box
Regulátor s integrovaným servopohonem a diferenciálním tlakovým 

snímačem. Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 14264,0 482,4 14264,0 482,4 14746,4

2A8
Regulátor 

variabilního průtoku
Regulátor variabilního průtoku vzduchu na odvodu pro zónu "Wellness 

procedury" v 2.NP. Připojení.
XXX/VZT 1 ks 482,4 0,0 482,4 482,4

2Y12
Regulátor pro VAV 

box
Regulátor s integrovaným servopohonem a diferenciálním tlakovým 

snímačem. Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 14264,0 482,4 14264,0 482,4 14746,4

2QU3 Chladící jednotka
Venkovní chladící jednotka, chladící výkon 22,4kW, topný výkon 
30,6kW, Uc=400V, P=8,75kW, I=9,5A, Imax=26,3A. Připojení.

XXX/VZT 1 ks 911,2 0,0 911,2 911,2

2QU4
Odvlhčovací 

jednotka
Odvlhčovací jednotka ve VIP odpočívárně, vzduchový výkon 

900m3/hod., Uc=230V, P=1,8kW, I=8A. Připojení.
XXX/VZT 1 ks 482,4 0,0 482,4 482,4

2M3 Ventilátor
Ventilátor WC recepce (místnost č. 109 v 1.NP), vzduchový výkon 

80m3/hod., Uc=230V, P=65W, I=0,5A. Připojení.
XXX/VZT 1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

2M4 Ventilátor
Ventilátor WC muži (místnost č. 132 v 1.NP), vzduchový výkon 

80m3/hod., Uc=230V, P=65W, I=0,5A. Připojení.
XXX/VZT 1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

2M5 Ventilátor
Ventilátor WC ženy (místnost č. 134 v 1.NP), vzduchový výkon 

80m3/hod., Uc=230V, P=65W, I=0,5A. Připojení.
XXX/VZT 1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

2M6 Ventilátor
Ventilátor WC imobilní (místnost č. 125 v 1.NP), vzduchový výkon 

80m3/hod., Uc=230V, P=65W, I=0,5A. Připojení.
XXX/VZT 1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

2M7 Ventilátor
Ventilátor WC VIP (místnost č. 211 v 2.NP), vzduchový výkon 

80m3/hod., Uc=230V, P=65W, I=0,5A. Připojení.
XXX/VZT 1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 171 z 254



Označení
položky

Typ Popis zařízení
Výrobce /
dodavatel

Počet
Množstevní

jednotka
Dodávka 

Kč/ks
Montáž  
Kč/ks

Dodávka 
celkem / Kč

Montáž 
celkem / Kč

Dodávka a 
montáž 

celkem / Kč

2M8 Ventilátor
Ventilátor WC muži (místnost č. 224 v 2.NP), vzduchový výkon 

80m3/hod., Uc=230V, P=65W, I=0,5A. Připojení.
XXX/VZT 1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

2M9 Ventilátor
Ventilátor WC ženy (místnost č. 225 v 2.NP), vzduchový výkon 

80m3/hod., Uc=230V, P=65W, I=0,5A. Připojení.
XXX/VZT 1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

2M10 Ventilátor
Ventilátor kuchyňka recepce (místnost č. 109 v 1.NP), vzduchový 

výkon 80m3/hod., Uc=230V, P=65W, I=0,5A. Připojení.
XXX/VZT 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

2TT14 Snímač teploty
Snímač teploty v okolí clony, odporový snímač teploty s proudovým 
výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. Dodávka, montáž, připojení.

XXX/MaR 1 ks 1241,4 214,4 1241,4 214,4 1455,8

2TT15 Snímač teploty
Snímač teploty vyfukovaného vzduchu, odporový snímač teploty s 

proudovým výstupem 4-20mA, rozsah -30 až +60°C. Dodávka, 
montáž, připojení.

XXX/MaR 1 ks 1241,4 214,4 1241,4 214,4 1455,8

2TT16 Snímač teploty
Snímač teploty na výstupu - cirkulace pro VZT, odporový snímač 

teploty příložný, Pt1000/3850, rozsah -50 až 130 °C. Dodávka, 
montáž, připojení.

XXX/MaR 1 ks 1241,4 214,4 1241,4 214,4 1455,8

2TT17 Snímač teploty
Snímač teploty na zpátečce - cirkulace pro VZT, odporový snímač 

teploty příložný, Pt1000/3850, rozsah -50 až 130 °C. Dodávka, 
montáž, připojení.

XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

2Y13 Trojcestný ventil
Trojcestný směšovací ventil - dveřní clona, Uc=24VDC, ovládání 0-

10V, zpětné hlášení polohy. Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 7903,9 696,8 7903,9 696,8 8600,7

2Y14 Trojcestný ventil
Trojcestný směšovací ventil - VZT jednotka, Uc=24VDC, ovládání 0-

10V, zpětné hlášení polohy. Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 7903,9 696,8 7903,9 696,8 8600,7

2M11 Dveřní clona
Dveřní clona u hlavního vstupu, vzduchový výkon 3420m3/hod., topný 

výkon 21kW, Uc=230V, P=1,02kW, I=4,4A. Připojení.
XXX/VZT 1 ks 1768,8 0,0 1768,8 1768,8

105 759,1 24 066,4 129 825,5

Poznámka:
Podlahové vytápění včetně oběhových čerpadel a trojcestných ventilů
Připojeno do DT4 (1.NP - technická místnost, č. 109)

3M1 Čerpadlo Oběhové čerpadlo - cirkulace pro VZT, Uc=230V, P=19W. Připojení. XXX/Vytápění 1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

3M2 Čerpadlo Oběhové čerpadlo - dveřní clona, Uc=230V, P=21W. Připojení. XXX/Vytápění 1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

3M3 Čerpadlo Oběhové čerpadlo - VZT jednotka, Uc=230V, P=48W. Připojení. XXX/Vytápění 1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

3M4 Čerpadlo Oběhové čerpadlo - větev vytápění B, Uc=230V, P=78W. Připojení. XXX/Vytápění 1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

3M5 Čerpadlo Oběhové čerpadlo - větev vytápění A, Uc=230V, P=11W. Připojení. XXX/Vytápění 1 ks 268,0 0,0 268,0 268,0

Zařízení MaR - Podlahové vytápění

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 172 z 254



Označení
položky

Typ Popis zařízení
Výrobce /
dodavatel

Počet
Množstevní

jednotka
Dodávka 

Kč/ks
Montáž  
Kč/ks

Dodávka 
celkem / Kč

Montáž 
celkem / Kč

Dodávka a 
montáž 

celkem / Kč

3Y1 Trojcestný ventil
Trojcestný směšovací ventil - větev vytápění B, Uc=24VDC, ovládání 0-

10V, zpětné hlášení polohy. Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 12251,9 696,8 12251,9 696,8 12948,7

3Y2 Trojcestný ventil
Trojcestný směšovací ventil - větev vytápění A, Uc=24VDC, ovládání 

0-10V, zpětné hlášení polohy. Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 12251,9 696,8 12251,9 696,8 12948,7

3TT1 Snímač teploty
Snímač teploty na výstupu - větev vytápění B, odporový snímač teploty 

příložný, Pt1000/3850, rozsah -50 až 130 °C. Dodávka, montáž, 
připojení.

XXX/MaR 1 ks 12251,9 696,8 12251,9 696,8 12948,7

3TT2 Snímač teploty
Snímač teploty na zpátečce - větev vytápění B, odporový snímač 
teploty příložný, Pt1000/3850, rozsah -50 až 130 °C. Dodávka, 

montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 12251,9 1018,4 12251,9 1018,4 13270,3

3TT3 Snímač teploty
Snímač teploty na výstupu - větev vytápění A, odporový snímač teploty 

příložný, Pt1000/3850, rozsah -50 až 130 °C. Dodávka, montáž, 
připojení.

XXX/MaR 1 ks 12251,9 696,8 12251,9 696,8 12948,7

3TT4 Snímač teploty
Snímač teploty na zpátečce - větev vytápění A, odporový snímač 
teploty příložný, Pt1000/3850, rozsah -50 až 130 °C. Dodávka, 

montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 12251,9 696,8 12251,9 696,8 12948,7

3TT5 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 101 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT6 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 103 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT7 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 104 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT8 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 107 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT9 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 111 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT10 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 112 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT11 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 113 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT12 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 114 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 173 z 254



Označení
položky

Typ Popis zařízení
Výrobce /
dodavatel

Počet
Množstevní

jednotka
Dodávka 

Kč/ks
Montáž  
Kč/ks

Dodávka 
celkem / Kč

Montáž 
celkem / Kč

Dodávka a 
montáž 

celkem / Kč

3TT13 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 115 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT14 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 116 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT15 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 117 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT16 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 118 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT17 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 120 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT18 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 126 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT19 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 127 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT20 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 128 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT21 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 133 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT22 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 135 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT23 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 205 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT24 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 206 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT25 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 209 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT26 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 210 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 174 z 254



Označení
položky

Typ Popis zařízení
Výrobce /
dodavatel

Počet
Množstevní

jednotka
Dodávka 

Kč/ks
Montáž  
Kč/ks

Dodávka 
celkem / Kč

Montáž 
celkem / Kč

Dodávka a 
montáž 

celkem / Kč

3TT27 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 214 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT28 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 217 pro řízení termopohonů, odporový 
snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +35°C. 

Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT29 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 226 pro řízení termopohonů v rozdělovači 
R5, odporový snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 

až +35°C. Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3TT30 Snímač teploty
Snímač teploty v místnosti č. 226 pro řízení termopohonů v rozdělovači 
R6, odporový snímač teploty s proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 

až +35°C. Dodávka, montáž, připojení.
XXX/MaR 1 ks 1240,3 214,4 1240,3 214,4 1454,7

3Y3
Termopohon - 
rozdělovač R1

Termopohon pro okruh č. 126, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y4
Termopohon - 
rozdělovač R1

Termopohon pro okruh č. 127, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y5
Termopohon - 
rozdělovač R1

Termopohon pro okruh č. 101a, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y6
Termopohon - 
rozdělovač R1

Termopohon pro okruh č. 101b, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y7
Termopohon - 
rozdělovač R1

Termopohon pro okruh č. 101c, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y8
Termopohon - 
rozdělovač R1

Termopohon pro okruh č. 101d, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y9
Termopohon - 
rozdělovač R1

Termopohon pro okruh č. 101e, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y10
Termopohon - 
rozdělovač R1

Termopohon pro okruh č. 101g, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y11
Termopohon - 
rozdělovač R1

Termopohon pro okruh č. 101f, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y12
Termopohon - 
rozdělovač R1

Termopohon pro okruh č. 103b, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y13
Termopohon - 
rozdělovač R1

Termopohon pro okruh č. 104, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y14
Termopohon - 
rozdělovač R1

Termopohon pro okruh č. 103a, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y15
Termopohon - 
rozdělovač R2

Termopohon pro okruh č. 135, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y16
Termopohon - 
rozdělovač R2

Termopohon pro okruh č. 107, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 175 z 254



Označení
položky

Typ Popis zařízení
Výrobce /
dodavatel

Počet
Množstevní

jednotka
Dodávka 

Kč/ks
Montáž  
Kč/ks

Dodávka 
celkem / Kč

Montáž 
celkem / Kč

Dodávka a 
montáž 

celkem / Kč

3Y17
Termopohon - 
rozdělovač R2

Termopohon pro okruh č. 133, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y18
Termopohon - 
rozdělovač R2

Termopohon pro okruh č. 120b, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y19
Termopohon - 
rozdělovač R2

Termopohon pro okruh č. 120a, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y20
Termopohon - 
rozdělovač R2

Termopohon pro okruh č. 120e, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y21
Termopohon - 
rozdělovač R2

Termopohon pro okruh č. 120d, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y22
Termopohon - 
rozdělovač R2

Termopohon pro okruh č. 120c, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y23
Termopohon - 
rozdělovač R3

Termopohon pro okruh č. 111, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y24
Termopohon - 
rozdělovač R3

Termopohon pro okruh č. 112, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y25
Termopohon - 
rozdělovač R3

Termopohon pro okruh č. 113, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y26
Termopohon - 
rozdělovač R3

Termopohon pro okruh č. 114, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y27
Termopohon - 
rozdělovač R3

Termopohon pro okruh č. 115, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y28
Termopohon - 
rozdělovač R3

Termopohon pro okruh č. 116, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y29
Termopohon - 
rozdělovač R3

Termopohon pro okruh č. 128c, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y30
Termopohon - 
rozdělovač R3

Termopohon pro okruh č. 128b, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y31
Termopohon - 
rozdělovač R3

Termopohon pro okruh č. 128a, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y32
Termopohon - 
rozdělovač R4

Termopohon pro okruh č. 117, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y33
Termopohon - 
rozdělovač R4

Termopohon pro okruh č. 118a, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y34
Termopohon - 
rozdělovač R4

Termopohon pro okruh č. 118b, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y35
Termopohon - 
rozdělovač R4

Termopohon pro okruh č. 118c, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y36
Termopohon - 
rozdělovač R4

Termopohon pro okruh č. 118d, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y37
Termopohon - 
rozdělovač R4

Termopohon pro okruh č. 118e, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 176 z 254



Označení
položky

Typ Popis zařízení
Výrobce /
dodavatel

Počet
Množstevní

jednotka
Dodávka 

Kč/ks
Montáž  
Kč/ks

Dodávka 
celkem / Kč

Montáž 
celkem / Kč

Dodávka a 
montáž 

celkem / Kč

3Y38
Termopohon - 
rozdělovač R5

Termopohon pro okruh č. 214b, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y39
Termopohon - 
rozdělovač R5

Termopohon pro okruh č. 214a, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y40
Termopohon - 
rozdělovač R5

Termopohon pro okruh č. 210, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y41
Termopohon - 
rozdělovač R5

Termopohon pro okruh č. 209, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y42
Termopohon - 
rozdělovač R5

Termopohon pro okruh č. 217b, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y43
Termopohon - 
rozdělovač R5

Termopohon pro okruh č. 217a, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y44
Termopohon - 
rozdělovač R5

Termopohon pro okruh č. 226e, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y45
Termopohon - 
rozdělovač R5

Termopohon pro okruh č. 226d, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y46
Termopohon - 
rozdělovač R5

Termopohon pro okruh č. 226b, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y47
Termopohon - 
rozdělovač R5

Termopohon pro okruh č. 226c, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y48
Termopohon - 
rozdělovač R5

Termopohon pro okruh č. 226a, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y49
Termopohon - 
rozdělovač R6

Termopohon pro okruh č. 226f, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y50
Termopohon - 
rozdělovač R6

Termopohon pro okruh č. 226g, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y51
Termopohon - 
rozdělovač R6

Termopohon pro okruh č. 226h, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y52
Termopohon - 
rozdělovač R6

Termopohon pro okruh č. 205a, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y53
Termopohon - 
rozdělovač R6

Termopohon pro okruh č. 205b, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y54
Termopohon - 
rozdělovač R6

Termopohon pro okruh č. 205d, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y55
Termopohon - 
rozdělovač R6

Termopohon pro okruh č. 205c, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y56
Termopohon - 
rozdělovač R6

Termopohon pro okruh č. 205e, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y57
Termopohon - 
rozdělovač R6

Termopohon pro okruh č. 206a, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y58
Termopohon - 
rozdělovač R6

Termopohon pro okruh č. 206b, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 177 z 254



Označení
položky

Typ Popis zařízení
Výrobce /
dodavatel

Počet
Množstevní

jednotka
Dodávka 

Kč/ks
Montáž  
Kč/ks

Dodávka 
celkem / Kč

Montáž 
celkem / Kč

Dodávka a 
montáž 

celkem / Kč

3Y59
Termopohon - 
rozdělovač R6

Termopohon pro okruh č. 206c, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y60
Termopohon - 
rozdělovač R6

Termopohon pro okruh č. 206d, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y61
Termopohon - 
rozdělovač R6

Termopohon pro okruh č. 206e, Uc=230V, P=1VA, funkce bez napětí 
zavřeno. Připojení.

XXX/Vytápění 1 ks 214,4 0,0 214,4 214,4

318 116,0 264 249,1 582 365,1
Poznámka: DT4 - řídící systém, displej atd.

PLC1 PLC1 PLC sestava pro technologii ochlazovacího bazénu. XXX/MaR 1 ks 59360,9 49467,4 59360,9 49467,4 108828,4
PLC2 PLC2 PLC sestava pro technologii VZT. XXX/MaR 1 ks 96938,8 80782,7 96938,8 80782,7 177721,5
PLC3 PLC3 PLC sestava pro technologii vytápění. XXX/MaR 1 ks 86818,1 72348,2 86818,1 72348,2 159166,3

A0.1 Grafický display
Grafický barevný dotykový displej 7", napájení 18 - 32 DC (max. 

380mA), real time clock, 1x Ethernet BACnet/IP, 1x RS232 / 422 / 485 
- Software configurable, 1xUSB, rozměry 197x282x25mm

XXX/MaR 1 ks 27552,5 22960,1 27552,5 22960,1 50512,6

A0.1 Kabel Propojovací komunikační kabel mezi ŘS a OP XXX/MaR 1 ks 482,4 268,0 482,4 268,0 750,4
A0.1 SW SW licence pro operátorský panel XXX/MaR 1 ks 2144,0 1072,0 2144,0 1072,0 3216,0

Communication 
gateway

Comunication gateway, 2x Ethernet (OPC XML‑DA, OPC UA, 
LonMark IP‑852*, BACnet/ IP**, KNXnet/ IP, Modbus TCP (Master 
or Slave), HTTP, FTP, SSH, HTTPS, Firewall, SNMP), 1x TP/FT-10 

(LonMark System), 2x USB-A (WLAN (needs LWLAN‑800), 
EnOcean (needs LENO‑80x)), SMI (needs LSMI-804), MP-Bus (needs 

LMPBUS-804), LTE (needs LTE-800), 2x RS‑485 (ANSI TIA/ 
EIA‑485):BACnet MS/ TP** or Modbus RTU (Master or Slave), 3 x 

EXT1: M‑Bus, Master EN 13757‑3 (needs L‑MBUS20/80), KNX TP1 
(needs LKNX-300)  or SMI (needs LSMI-800)

XXX/MaR 1 ks 1,1 1,1 1,1 1,1 2,1

Switch

Gigabitový switch pro SOHO a SMB využití, 16 portů RJ-45 
10/100/1000Mb/s, 2000 Mb/s na port, neblokující šířka pásma 32 Gb/s, 
diagnostické LED, buffer 512 kB na port, databáze MAC adres pro 8 

000 záznamů, externí napájecí zdroj.

XXX/MaR 1 ks 1791,3 1493,3 1791,3 1493,3 3284,6

Převodník
Koncentrátor dat pro M-Bus (RS485 na IP), max. 100 M-Bus zařízení, 

24 VAC napájení
XXX/MaR 1 ks 36736,4 30614,2 36736,4 30614,2 67350,6

Převodník Převodník RS485 Modbus RTU / Ethernet Modbus TCP/IP XXX/MaR 1 ks 6290,5 5242,1 6290,5 5242,1 11532,6
227 692,8 294 067,8 521 760,6

Řídící systém umístěný v rozvaděči DT4

Rozvaděč DT4

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 178 z 254



Označení
položky

Typ Popis zařízení
Výrobce /
dodavatel

Počet
Množstevní

jednotka
Dodávka 

Kč/ks
Montáž  
Kč/ks

Dodávka 
celkem / Kč

Montáž 
celkem / Kč

Dodávka a 
montáž 

celkem / Kč

DT4 DT4

Rozvaděčová skříň řadová, krytí IP 54/20, rozměry 800x2000x400 (š x 
v x h), včetně podstavce 200mm a veškerého příslušenství. 3f hlavní 
vypínač In=63A, přívodní kabel CYKY-J 5x16. Jeden komplet ( hl. 

vyp., jistící prvky, spouštěcí prvky, přepěťová ochrana apod..). Montáž 
rozvaděče.

XXX/MaR 3 ks 75897,6 98022,6 227692,8 294067,8 521760,6

81 870,0 64 565,1 146 435,1
kabel 2x1 Propojovací kabel stíněný XXX/MaR 1175 m 12,0 2,5 14111,8 2914,0 17025,8
kabel 4x1 Propojovací kabel stíněný XXX/MaR 575 m 21,4 4,2 12328,0 2392,0 14720,0
kabel 7x1 Propojovací kabel stíněný XXX/MaR 405 m 36,5 7,5 14762,3 3053,7 17816,0

kabel 14x1 Propojovací kabel stíněný XXX/MaR 130 m 67,5 20,3 8780,2 2633,8 11414,0
kabel 3x1 Propojovací kabel silový slaněný XXX/MaR 30 m 18,2 4,2 546,6 124,8 671,4

kabel 3x1,5 Propojovací kabel silový XXX/MaR 435 m 20,4 3,9 8861,0 1713,9 10574,9
kabel 3x2,5 Propojovací kabel silový XXX/MaR 60 m 33,2 8,6 1993,8 513,0 2506,8
kabel 4x1,5 Propojovací kabel silový XXX/MaR 30 m 30,0 9,2 900,6 276,9 1177,5
kabel 4x2,5 Propojovací kabel silový XXX/MaR 90 m 48,2 20,3 4341,6 1823,4 6165,0

kabel 2x2x0,5 Propojovací kabel datový pro BACnet MS/TP XXX/MaR 40 m 6,5 2,5 261,6 99,2 360,8

kabel 4x2x0,5 cat6 Propojovací kabel datový pro Ethernet/IP XXX/MaR 30 m 12,9 2,8 385,8 84,3 470,1

Lanko 6 Zelenožlutý drát slaněný průřez 6mm2 XXX/MaR 140 m 26,2 7,0 3662,4 977,2 4639,6
Lanko 16 Zelenožlutý drát slaněný průřez 16mm2 XXX/MaR 25 m 68,6 21,7 1715,3 543,0 2258,3

Kabelové štítky, gravírované, plastové, UV odolné (2ks/kabel) XXX/MaR 1 soubor 2787,2 2,4 2787,2 2,4 2789,6

Štítky pro označení přístrojů, gravírované, plastové, UV odolné 
(1ks/přístroj)

XXX/MaR 1 soubor 6432,0 47413,5 6432,0 47413,5 53845,5

96 904,5 70 607,3 167 511,8

Jeden komplet (drátěné žlaby, spojky, podpěry, příslušenství k 
drátěným žlabům, závěsný materiál, svorkovací krabice, PVC trubky, 

PVC ohebné hadice apod..)
XXX/MaR 1 soubor 82093,8 55797,6 82093,8 55797,6 137891,4

Drobný montážní a elektroinstalační materiál XXX/MaR 1 soubor 14810,8 14809,7 14810,8 14809,7 29620,4

6 324,8 533 775,6 540 100,4
Kompletní montáž přístrojů, kabelů a kabelových tras, zapojení 

přístrojů, rozvaděče apod.
XXX/MaR 1 soubor 157048,0 0,0 157048,0 157048,0

Zpracování výrobní a realizační dokumentace XXX/MaR 1 soubor 53358,8 0,0 53358,8 53358,8
Koordinace MaR a ostatní technologie XXX/MaR 1 soubor 9315,7 0,0 9315,7 9315,7

Softwarové práce - program pro PLC a OP XXX/MaR 1 soubor 64320,0 0,0 64320,0 64320,0

SW pro přenos dat z nové technologie (ochlazovací bazén, VZT, 
podlahové vytápění) do stávajícího informačního systému lázní, 

nastavení a oživení komunikační Gatewaye, odzkoušení funkčnosti 
přenosu dat a spolupráce s místním IT oddělením. 

XXX/MaR 1 soubor 23584,0 0,0 23584,0 23584,0

Kabely

Kabelové trasy

Montáž, služby, SW a inženýrské výkony

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 179 z 254



Označení
položky

Typ Popis zařízení
Výrobce /
dodavatel

Počet
Množstevní

jednotka
Dodávka 

Kč/ks
Montáž  
Kč/ks

Dodávka 
celkem / Kč

Montáž 
celkem / Kč

Dodávka a 
montáž 

celkem / Kč

Oživení vstupů/výstupů, testy 1:1, včetně odladění software na stavbě v 
rozvaděči DT4

XXX/MaR 1 soubor 29480,0 0,0 29480,0 29480,0

Výchozí revize elektrických zařízení XXX/MaR 1 soubor 5360,0 0,0 5360,0 5360,0
Funkční zkoušky, uvedení do provozu XXX/MaR 1 soubor 29480,0 0,0 29480,0 29480,0

Komplexní zkoušky XXX/MaR 1 soubor 7075,2 0,0 7075,2 7075,2
Zkušební provoz XXX/MaR 1 soubor 5896,0 0,0 5896,0 5896,0

Zaškolení personálu obsluhy a údržby XXX/MaR 1 soubor 17688,0 0,0 17688,0 17688,0

Vyhotovení dokumentace skutečného stavu, návodu pro obsluhu a 
podkladů pro provozní řád

XXX/MaR 1 soubor 2787,2 0,0 2787,2 2787,2

Celkové režijní náklady ( montážní plošiny, lešení, služby, ... ) XXX/MaR 1 soubor 22286,9 0,0 22286,9 22286,9

Likvidace odpadů XXX/MaR 1 soubor 6131,8 0,0 6131,8 6131,8
Zařízení staveniště XXX/MaR 1 soubor 11320,3 0,0 11320,3 11320,3

Technický dohled (kontrola montáže, účast na kontrolních dnech, 
zaškolení pracovníků, apod.)

XXX/MaR 1 soubor 4598,9 0,0 4598,9 4598,9

Zajištění odborného dozoru TIČR XXX/MaR 1 soubor 48240,0 0,0 48240,0 48240,0
Cestovní náklady a doprava materiálu XXX/MaR 1 soubor 27121,6 0,0 27121,6 27121,6

Ubytování XXX/MaR 1 soubor 5360,0 0,0 5360,0 5360,0

Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné 
zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele.

XXX/MaR 1 soubor 6324,8 3323,2 6324,8 3323,2 9648,0

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 180 z 254



P.Č. Popis Dodávka Montáž Cena celkem
1 Zařízení MaR - Ochlazovací bazén 8 468,8 4 180,8 12 649,6
2 Zařízení MaR - VZT 219 210,1 25 942,4 245 152,5
3 Zařízení MaR - Podlahové vytápění 105 759,1 24 066,4 129 825,5
4 Řídící systém umístěný v rozvaděči DT4 318 116,0 264 249,1 582 365,1
5 Rozvaděč DT4 227 692,8 294 067,8 521 760,6
6 Kabely 81 870,0 64 565,1 146 435,1
7 Kabelové trasy 96 904,5 70 607,3 167 511,8
8 Montáž, služby, SW a inženýrské výkony 6 324,8 533 775,6 540 100,4

1 064 346 1 281 454 2 345 801Celkem bez DPH:

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 181 z 254



Zakázka:

Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. IČ: 25179896

Lázeňská 1001 DIČ: CZ25179896

37901 Třeboň

Projektant: IČ: 49286960

DIČ: CZ49286960

53003

Vypracoval:

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Pardubicích dne 15.3.2021

Za objednatele

Pardubice

4.500 - Zdravotechnické instalace, výkaz výměr

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

CODE spol. s r.o.

Na Vrtálně 84

Celkem

4 559 196,19

Bc. Richard Hradský

957 431,20

-0,39

5 516 627,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

4 559 196,19

4.500 - ZTI

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 182 z 254



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

Slatinné lázn+ Třeboň s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vít Včeliš, vitvcelis@seznam.cz, 724 538 658 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 5 516 627,39

2021_017
Třeboň - Lázně Aurora

Vyplň údaj

 Soupis dokumentace:
  D1.01.4.501    -  TECHNICKÁ ZPRÁVA
  D1.01.4.502    -  SITUACE
  D1.01.4.503    -  PŮDORYS 1.PP -  ROZVOD VODY
  D1.01.4.504    -  PŮDORYS 1.NP - ROZVOD VODY
  D1.01.4.505    -  PŮDORYS 2.PP  ROZVOD VODY
  D1.01.4.506    -  PŮDORYS ZÁKLADŮ - KANALIZACE
  D1.01.4.507    -  PŮDORYS 1.NP - KANALIZACE
  D1.01.4.508    -  PŮDORYS 2.NP - KANALIZACE
  D1.01.4.509    -  PŮDORYS STŘECHY
  D1.01.4.510    -  PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE ÚSEK SŠ1-s - SŠ2
  D1.01.4.511    -  PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE ÚSEK SŠ2 - SŠ12
  D1.01.4.512    -  VÝPIS BETONOVÝCH ŠACHET
 D1.01.4.513    -  TYPICKÝ ŘEZ ULOŽENÍ POTRUBÍ

4 559 196,19

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 4 559 196,19 957 431,20
15,00% 0,00 0,00

cováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 183 z 254



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021_017

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Slatinné lázn+ Třeboň s.r.o. Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

VRN-01 Vedlejší rozpočtové náklady 28 001,00 33 881,21

4 559 196,19 5 516 627,39

D.1.4.1 Zdravotně technická instalace 4 531 195,19 5 482 746,18

13. 3. 2021

 

Vít Včeliš, 
vitvcelis@seznam.cz, 724 
538 658

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Třeboň - Lázně Aurora

cováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 184 z 254



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

Slatinné lázn+ Třeboň s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vít Včeliš, vitvcelis@seznam.cz, 724 538 658 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 531 195,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 531 195,19 21,00% 951 550,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 482 746,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Třeboň - Lázně Aurora

D.1.4.1 - Zdravotně technická instalace

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.  Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech 
projektové dokumentace Rozpočet vytvořen programem KROS 4 licence 56e520f5 U 
Cenová úroveň 2019/II v.4. Vypracoval: Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

acováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 185 z 254



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

acováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 186 z 254



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 3. 2021

Zadavatel: Slatinné lázn+ Třeboň s.r.o. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vít Včeliš, 
vitvcelis@seznam.c
z, 724 538 658

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 531 195,19

HSV - Práce a dodávky HSV 760 695,11

    1 - Zemní práce 411 052,99

    8 - Trubní vedení 178 016,28

    8.2 - Trubní vedení - pod objektem 142 728,74

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 897,10

PSV - Práce a dodávky PSV 3 770 500,08

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 520 429,91

    722.1 - Zdravotechnika - požární vodovod 99 763,89

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 614 806,05

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 384 495,95

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 151 004,28

D.1.4.1 - Zdravotně technická instalace

Třeboň - Lázně Aurora

acováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 187 z 254



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 3. 2021

Zadavatel: Slatinné lázn+ Třeboň s.r.o. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vít Včeliš, 
vitvcelis@seznam.c
z, 724 538 658

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 531 195,19

D HSV Práce a dodávky HSV 760 695,11

D 1 Zemní práce 411 052,99

1 K 139711101R Výkopy do hl. 1,6 m v hornině tř. 1 až 4 m3 352,000 407,36 143 390,72

VV "rýha v objektu pro kanalizaci DN100" 194,00*0,80*1,60 248,320
VV "rýha v objektu pro kanalizaci DN125" 34,00*0,80*1,60 43,520
VV "rýha v objektu pro kanalizaci DN150" 47,00*0,80*1,60 60,160
VV Součet 352,000

2 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3

m3 100,000 305,52 30 552,00

VV "kanalizace DN315" 40,00*1,00*2,50 100,000
VV Součet 100,000

3 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 452,000 30,55 13 808,60

VV 352+100 452,000

4 K 162701105R00
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 -68,996 254,60 -17 566,38

VV "výkopy" 452 452,000
VV "zásyp" -520,996 -520,996
VV Součet -68,996

5 K 171201201R00 Uložení sypaniny na skládky m3 204,844 15,28 3 130,02

6 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 368,719 152,76 56 325,51

VV 204,844*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 368,719

7 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 316,354 86,56 27 383,60

VV "vykopávky v objektu" 352 352,000
VV "rýhy" 100 100,000
VV "obsyp" -109,646 -109,646
VV "lože" -26 -26,000
VV Součet 316,354

8 K 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 
4 uloženým do 3 m od kraje výkopu

m3 109,646 407,36 44 665,39

VV "rýha v objektu pro kanalizaci DN100" 194,00*0,80*(0,10+0,30) 62,080

VV -(PI*0,05*0,05*194,00) -1,524

VV "rýha v objektu pro kanalizaci DN125" 34,00*0,80*(0,13+0,30) 11,696

VV -(PI*0,06*0,06*34,00) -0,385

VV "rýha v objektu pro kanalizaci DN150" 47,00*0,80*(0,15+0,30) 16,920

VV -(PI*0,07*0,07*47,00) -0,724
VV "kanalizace DN315" 40,00*1,00*(0,32+0,30) 24,800
VV -(PI*0,16*0,16*40,00) -3,217
VV Součet 109,646

9 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-8 t 271,292 305,52 82 885,13

VV (109,646+26)*2 "Přepočtené koeficientem množství 271,292

10 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 26,000 1 018,40 26 478,40

VV "rýha v objektu pro kanalizaci DN100" 194,00*0,80*0,10 15,520
VV "rýha v objektu pro kanalizaci DN125" 34,00*0,80*0,10 2,720
VV "rýha v objektu pro kanalizaci DN150" 47,00*0,80*0,10 3,760
VV "kanalizace DN315" 40,00*1,00*0,10 4,000
VV Součet 26,000

D 8 Trubní vedení 178 016,28

11 K 871375231.1
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN12 DN 315

m 40,000 2 973,73 118 949,20

VV 40 40,000

Třeboň - Lázně Aurora

D.1.4.1 - Zdravotně technická instalace

acováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 188 z 254



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 877370320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 300

kus 10,000 694,55 6 945,50

13 M 28617214 odbočka kanalizační PP SN 16 45° DN 300/DN150 kus 10,000 3 059,27 30 592,70

16 K 894411133R
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí 
DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30 včetně materiálu 
(SŠ12)

kus 1,000 17 007,28 17 007,28

17 K 894812613R Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 315 kus 1,000 3 055,20 3 055,20

25 K 359901111R00 Vyčištění stok m 40,000 36,66 1 466,40

VV "kanalizační potrubí DN315" 40 40,000

D 8.2 Trubní vedení - pod objektem 142 728,74

27 K 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN4 DN 110

m 194,000 317,74 61 641,56

VV 188+6 194,000

28 K 871275211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN4 DN 125

m 34,000 356,44 12 118,96

VV 19+15 34,000

29 K 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN4 DN 160

m 47,000 485,78 22 831,66

VV 21+26 47,000

30 K 894811131
Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl 
od 860 do 1230 mm

kus 2,000 7 679,75 15 359,50

VV 1+1 2,000

31 K 894811133
Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl 
od 1360 do 1730 mm

kus 1,000 8 613,63 8 613,63

32 K 894811135
Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl 
od 1860 do 2230 mm

kus 1,000 9 729,79 9 729,79

33 K 894811135
Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl 
od 1860 do 2230 mm

kus 1,000 9 729,79 9 729,79

34 K 894812051R
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový 
pochůzí pro třídu zatížení A15 s dětskou pojistkou

kus 5,000 540,77 2 703,85

VV 4+1 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 897,10

35 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 
mm

m 227,000 127,30 28 897,10

VV "DN 20" 160,00 160,000
VV "DN 25" 55,00 55,000
VV "DN 32" 12,00 12,000
VV Součet 227,000

D PSV Práce a dodávky PSV 3 770 500,08

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 520 429,91

36 K PC
Propojení vnitřní kanalizace s potrubím kanalizačních 
přípojek

kus 1,000 1 249,58 1 249,58

37 K 721174041
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 včetně 
tvarovek

m 52,000 264,78 13 768,56

38 K 721174042
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 včetně 
tvarovek

m 6,000 299,41 1 796,46

39 K 721174043
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 včetně 
tvarovek

m 69,000 330,98 22 837,62

40 K 721174044
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 včetně 
tvarovek

m 12,000 393,10 4 717,20

41 K 721174045
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 včetně 
tvarovek

m 30,000 512,26 15 367,80

VV 25+5 30,000

42 K 721175001
Potrubí kanalizační plastové připojovací odhlučněné 
dvouvrstvé DN 50 včetně tvarovek

m 49,000 541,79 26 547,71

43 K 721175011
Potrubí kanalizační plastové odpadní odhlučněné 
dvouvrstvé DN 75 včetně tvarovek

m 37,000 700,66 25 924,42

44 M 28615602 čistící tvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty kus 2,000 319,78 639,56

45 K 721175012
Potrubí kanalizační plastové odpadní odhlučněné 
dvouvrstvé DN 100 včetně tvarovek

m 18,000 937,95 16 883,10

46 M 28615603 čistící tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty kus 4,000 471,52 1 886,08

47 K 721175013
Potrubí kanalizační plastové odpadní odhlučněné 
dvouvrstvé DN 125 včetně tvarovek

m 9,000 1 208,84 10 879,56

48 M 28615604 čistící tvarovka odpadní PP DN 125 pro vysoké teploty kus 1,000 939,98 939,98

49 K 7221791R1
Příplatek k rozvodu za uchycení pod stropem včetně 
materiálu

m 113,000 480,68 54 316,84

VV "DN 50" 49,00 49,000
VV "DN 75" 37,00 37,000
VV "DN 100" 18,00 18,000
VV "DN 125" 9,00 9,000
VV Součet 113,000

acováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 189 z 254



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 K 721211422.1
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 138x138

kus 6,000 4 655,11 27 930,66

VV
"Podlahová vpust se suchou zápachovou uzávěrkou a 
hydroizolačním límcem z EPDM, s nerez mřížkou" 7-1

6,000

51 K 721211422.2
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 138x138

kus 2,000 4 655,11 9 310,22

VV
"Podlahová vpust se suchou zápachovou uzávěrkou a 
hydroizolačním límcem z bitumen pásu, s nerez mřížkou" 2

2,000

52 K 721226511R
Zápachová uzávěrka podomítková pro klimatizační 
jednotku vnitřní

kus 17,000 911,47 15 494,99

VV "ref. výrobek HL138" 17 17,000

53 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 4,000 672,14 2 688,56

54 K 72123311R
Střešní podtlakový odvodňovací systém, včetně střešních 
vpustí (12l/s) vyhřívaných, potrubí a spojovacího materiálu

soubor 1,000 90 607,05 90 607,05

55 K 72123312R Pomocné ocelové konstrukce k systému odvodnění soubor 1,000 25 561,84 25 561,84

56 K 72123313R Montáž odvodňovacího systému soubor 1,000 72 530,45 72 530,45

57 K 722181242
Tepelná izolace kaučuková (hadice), tl 19mm DN do 45 
mm

m 5,000 197,57 987,85

VV "42-19 mm" 5,00 5,000

58 K 722181243
Tepelná izolace kaučuková (hadice), tl 19mm DN do 63 
mm

m 25,000 265,80 6 645,00

VV "54-19 mm" 20,00 20,000
VV "60-19 mm" 5,00 5,000
VV Součet 25,000

59 K 722181244
Tepelná izolace kaučuková (hadice), tl 19mm DN do 89 
mm

m 43,000 340,15 14 626,45

VV "64-19 mm" 20,00 20,000
VV "76-19 mm" 23,00 23,000
VV Součet 43,000

60 K 72123321R
Gravitační střešní vpust s integrovanou PVS manžetou, 
vyhřívaná, svislý odtok DN 75

kus 2,000 3 045,02 6 090,04

61 K 712771255 Odvodnění vegetační střechy osazením kontrolní šachty kus 2,000 865,64 1 731,28

62 M 69334330
šachta kontrolní odvodnění vegetačních střech 

400x400mm v 130mm
kus 2,000 2 484,90 4 969,80

63 K 9359321R1
Žlab z kompozitní směsi postavené na nosiči z PP/PE, 
délka 1m, průtočný profil 92 cm2, kompozitní kryt černý, 
aretace, třída C250

m 7,000 4 022,68 28 158,76

64 K 9359321R2
Žlab z kompozitní směsi postavené na nosiči z PP/PE, 
délka 1m, průtočný profil 92 cm2, kompozitní kryt černý, 
aretace, třída C250

m 1,500 5 598,14 8 397,21

65 K 721290111
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 (jen 
DN 110 a 125)

m 52,000 35,64 1 853,28

66 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
do 12 m

% 1,000 5 092,00 5 092,00

D 722.1 Zdravotechnika - požární vodovod 99 763,89

67 K 722130233
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 25

m 13,000 524,48 6 818,24

68 K 722130234
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 32

m 54,000 659,92 35 635,68

69 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 
trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm

m 67,000 48,88 3 274,96

VV "ocel DN25" 13,00 13,000
VV "ocel DN32" 54,00 54,000
VV Součet 67,000

70 K 722254126
Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí C 52 s hydrantovým 
nástavcem a klíčem polyesterová hadice

soubor 1,000 21 956,70 21 956,70

VV

včetně vystrojení, stálotvará hadice DN25, délka 30m + prostor pro 
umístění mobilního hasícího přístroje,  rozměr 950x640x265, 
materiál nerez

VV 1 1,000

71 K 722254126.1
Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí C 52 s hydrantovým 
nástavcem a klíčem polyesterová hadice

soubor 1,000 21 956,70 21 956,70

VV
včetně vystrojení, stálotvará hadice DN25, délka 30m ,  rozměr 
650x650x285, materiál nerez

VV 1 1,000

72 K 734111417
Ventil přírubový uzavírací přímý DN 80 PN 16 do 300°C 
ovládaný ručně

soubor 1,000 6 069,66 6 069,66

73 M 28654368R příruba volná závitová DN 80-5/4" kus 1,000 345,24 345,24

74 K 722231085 Ventil zpětný G 5/4 PN 16 do 90°C kus 1,000 359,50 359,50

75 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

m 67,000 35,64 2 387,88

acováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 190 z 254



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

76 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 12 m

% 1,000 959,33 959,33

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 614 806,05

77 K 722190403 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 100 kus 1,000 104,90 104,90

174 K 722230112R Filtrball 3/4" kus 1,000 1 243,47 1 243,47

175 K 722230116R Filtrball 2" kus 2,000 8 026,01 16 052,02

178 K 722263208
Vodoměr závitový jednovtokový dálkový odečet do 100°C 
G1/2x110 Qn 1,6 m3/h horizont

kus 1,000 1 578,52 1 578,52

176 K 722263215R
Vodoměr závitový mokroběžný do 100°C G 6/4 x 300 mm 
Qn 10 m3/h horizontální, studená voda

kus 1,000 8 870,26 8 870,26

177 K 722263215R1
Vodoměr závitový mokroběžný do 100°C G 6/4 x 300 mm 
Qn 10 m3/h horizontální, teplá voda

kus 1,000 8 870,26 8 870,26

78 K 733321212
Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 
20x2,8

m 160,000 234,23 37 476,80

VV ref. výrobek: VAWIN EVO S4
VV "v drážce" 160,00 160,000

79 K 733321212
Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 
20x2,8

m 163,000 234,23 38 179,49

VV ref. výrobek: VAWIN EVO S4
VV "pod stropem" 163,00 163,000

80 K 733321213
Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 
25x3,5

m 55,000 295,34 16 243,70

VV ref. výrobek: VAWIN EVO S4
VV "v drážce" 55,00 55,000

81 K 733321213
Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 
25x3,5

m 109,000 295,34 32 192,06

VV ref. výrobek: VAWIN EVO S4
VV "pod stropem" 103,00+6 109,000

82 K 733321214
Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 
32x4,4

m 12,000 320,80 3 849,60

VV ref. výrobek: VAWIN EVO S4
VV "v drážce" 12,00 12,000

83 K 733321214
Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 
32x4,4

m 48,000 320,80 15 398,40

VV ref. výrobek: VAWIN EVO S4
VV "pod stropem" 40,00+8 48,000

84 K 733321215
Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 
40x5,5

m 23,000 488,83 11 243,09

VV ref. výrobek: VAWIN EVO S4
VV "pod stropem" 23,00 23,000

85 K 733321216
Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 
50x6,9

m 35,000 651,78 22 812,30

VV ref. výrobek: VAWIN EVO S4
VV "pod stropem" 35,00 35,000

86 K 733321217
Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 
63x8,6

m 101,000 717,97 72 514,97

VV ref. výrobek: VAWIN EVO S4
VV "pod stropem" 89,00+12 101,000

87 K 7221791R1
Příplatek k rozvodu za uchycení pod stropem včetně 
materiálu

m 450,000 244,42 109 989,00

VV "DN 20" 160,00 160,000
VV "DN 25" 103,00 103,000
VV "DN 32" 40,00 40,000
VV "DN 40" 23,00 23,000
VV "DN 50" 35,00 35,000
VV "DN 63" 89,00 89,000
VV Součet 450,000

88 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 
trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm

m 270,000 45,83 12 374,10

VV "Potrubí PP-RCT DN20" 151,00 151,000
VV "Potrubí PP-RCT DN25" 59,00+6 65,000
VV "Potrubí PP-RCT DN32" 35,00+4 39,000
VV "Potrubí PP-RCT DN45" 15,00 15,000
VV Součet 270,000

89 K 722181223
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 
trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 63 mm

m 73,000 59,07 4 312,11

VV "Potrubí PP-RCT DN50" 25,00 25,000
VV "Potrubí PP-RCT DN63" 42,00+6 48,000
VV Součet 73,000

90 K 713463131
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 
úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm

m 172,000 86,56 14 888,32

91 M 63154400
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny max. 400 °C 

22/25mm
m 172,000 123,23 21 195,56

acováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 191 z 254



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

92 K 713463132
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 
úpravy slepenými 1x tl izolace do 50 mm

m 185,000 86,56 16 013,60

VV 169+6+4+6 185,000

93 M 63154421
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny max. 400 °C 

28/30mm
m 104,000 145,63 15 145,52

VV 98+6 104,000

94 M 63154422
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny max. 400 °C 

35/30mm
m 19,000 154,80 2 941,20

VV 15+4 19,000

95 M 63154443
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny max. 400 °C 

42/40mm
m 6,000 196,55 1 179,30

96 M 63154459
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny max. 400 °C 

54/50mm
m 7,000 273,95 1 917,65

173 M 63154467
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny max. 400 °C 

64/50 mm
m 49,000 302,46 14 820,54

98 K 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 192,48 192,48

99 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 17,000 298,39 5 072,63

VV 16+1 17,000

100 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 467,45 1 869,80

VV 2+2 4,000

101 K 722232061
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 
vypouštěním

kus 2,000 329,96 659,92

102 K 722232062
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 
vypouštěním

kus 7,000 431,80 3 022,60

103 K 722232063
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 
vypouštěním

kus 3,000 604,93 1 814,79

104 K 722232064
Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 
vypouštěním

kus 1,000 849,35 849,35

105 K 722232065
Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 
vypouštěním

kus 3,000 1 232,26 3 696,78

106 K 722232066
Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 
vypouštěním

kus 4,000 1 767,94 7 071,76

VV 2+2 4,000

107 K 722224152
Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 
15, T 120°C G 1/2 - 3/4"

kus 1,000 122,21 122,21

108 K 722231083 Ventil zpětný G 3/4 PN 16 do 90°C kus 1,000 156,83 156,83

109 K 722234264 Filtr mosazný G 3/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem kus 1,000 147,67 147,67

110 K 73441110R Teploměr 0-120°C průměr 60 mm kus 1,000 160,91 160,91

111 K 732421214R
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 
20 výtlak do 7,0 m průtok 3,9 m3/h

soubor 1,000 21 963,83 21 963,83

112 K 722231141 Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 kus 29,000 292,28 8 476,12

VV pozn.: 1/2"-3/8"
VV 29 29,000

113 K 734221502R
Ventil závitový G 1/2 s termostatickým ventilem a 
teploměrem

soubor 2,000 2 408,52 4 817,04

114 K 727121101
Protipožární manžeta D 32 mm z jedné strany dělící 
konstrukce požární odolnost EI 90

kus 2,000 1 176,25 2 352,50

115 K 727121102
Protipožární manžeta D 40 mm z jedné strany dělící 
konstrukce požární odolnost EI 90

kus 2,000 1 320,86 2 641,72

116 K 727121104
Protipožární manžeta D 63 mm z jedné strany dělící 
konstrukce požární odolnost EI 90

kus 4,000 1 411,50 5 646,00

117 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

m 591,000 35,64 21 063,24

118 K 722290229
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
100

m 89,000 35,64 3 171,96

119 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 680,000 18,33 12 464,40

VV 591,00+89,00 680,000

120 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 12 m

% 1,000 5 964,77 5 964,77

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 384 495,95

121 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon 
připevněné na stěnu šrouby

soubor 1,000 1 758,78 1 758,78

122 K 725211604
Umyvadlo keramické bílé šířky 650 mm bez krytu na sifon 
připevněné na stěnu šrouby

soubor 1,000 1 885,06 1 885,06

123 K 725211601R
Umyvadlo hranaté keramické bílé šířky 470 mm bez krytu 
na sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 2,000 3 038,91 6 077,82

VV
keramické umývátko (hranaté s otvorem pro baterii vlevo), rozměr 
47x275x15cm

VV 2 2,000

124 K 725211651
Umyvadlo keramické bílé polozápustné šířky 560 mm 
připevněné do desky

soubor 7,000 6 344,63 44 412,41

125 K 725212115
Umyvadlo keramické bílé nábytkové šířky 600 mm včetně 
skříňky s jednou zásuvkou

soubor 8,000 9 424,27 75 394,16

acováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 192 z 254



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

126 K 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou 
plastovou mřížkou 500 mm

kus 2,000 5 183,66 10 367,32

127 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 8,000 611,04 4 888,32

128 M 64236091
mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný
kus 7,000 2 373,89 16 617,23

129 M 64236091R
mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný pro invalidy
kus 1,000 5 144,96 5 144,96

130 M 55167394 sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální kus 8,000 731,21 5 849,68

131 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 1,000 611,04 611,04

132 M 64232051
klozet keramický kombinovaný hluboké splachování 

odpad vodorovný bílý 630x360x770mm
kus 1,000 3 740,58 3 740,58

133 M 55167394 sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální kus 1,000 701,68 701,68

134 K 725121502
Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže 
bez odsávání a s otvorem pro ventil

soubor 2,000 3 937,13 7 874,26

179 K 725411R13
nerezový podlahový žlab do prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, s bočním odtokem, včetně suché zápachové 
uzávěrky 1700 mm

soubor 1,000 20 329,30 20 329,30

VV 1 1,000

180 K 725411R14
nerezový podlahový žlab do prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, s bočním odtokem, včetně suché zápachové 
uzávěrky 2000 mm

soubor 1,000 24 816,37 24 816,37

VV 1 1,000

181 K 725411R15
nerezový podlahový žlab do prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, se spodním odtokem, včetně suché zápachové 
uzávěrky 2000 mm

soubor 1,000 24 816,37 24 816,37

VV 1 1,000

182 K 725411R16
nerezový podlahový žlab do prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, se 2 bočními odtoky, včetně suché zápachové 
uzávěrky 2500 mm

soubor 1,000 29 481,66 29 481,66

VV 1 1,000

183 K 725411R17
nerezový podlahový žlab do prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, se 3 bočními odtoky, včetně suché zápachové 
uzávěrky 5000 mm

soubor 1,000 54 911,11 54 911,11

VV 1 1,000

135 K 725822613.1
Baterie umyvadlová stojánková páková antracit s výpustí 
click-clac

soubor 10,000 6 432,21 64 322,10

136 K 725822613.2
Baterie umyvadlová stojánková páková chrom s výpustí 
click-clac

soubor 2,000 4 462,63 8 925,26

137 M 551456R1 prodloužená páka chrom (lékařská) kus 1,000 619,19 619,19

VV "výměna za klasickou páku - invalida" 1 1,000

138 K 725822613.3
Baterie umyvadlová podomítková páková antracit s 
výpustí click-clac

soubor 7,000 16 584,64 116 092,48

139 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000 4 106,19 4 106,19

140 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 "U" chrom kus 18,000 481,70 8 670,60

141 K 725861312 Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková kus 1,000 506,14 506,14

142 K 725841354
Baterie sprchová automatická s termostatickým ventilem a 
sprchovou růžicí

soubor 19,000 39 911,10 758 310,90

VV
"srchový set s termostatickou nástěnnou baterií, ruční sprcha, 
hlavová sprcha, černá" 19

19,000

143 K 725841312 Baterie sprchová nástěnná pákové soubor 2,000 6 489,24 12 978,48

VV
"nástěnná páková směšovací baterie s dlouhým ramínkem 
300mm" 2

2,000

144 M 31942737 prodloužení mosaz 50mmx3/4" kus 4,000 269,88 1 079,52

VV "mosazné pochromované prodloužení 5cm" 4 4,000

145 K 725841353
Baterie sprchová automatická se směšovací baterií a 
sprchovou růžicí

soubor 1,000 5 735,63 5 735,63

146 K 725411R01
nerezový sprchový žlab do prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, s bočním odtokem, včetně suché zápachové 
uzávěrky 550 mm

soubor 3,000 9 420,20 28 260,60

147 K 725411R02
nerezový sprchový žlab do prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, s bočním odtokem, včetně suché zápachové 
uzávěrky 650 mm

soubor 3,000 9 831,63 29 494,89

148 K 725411R03
nerezový sprchový žlab do prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, s bočním odtokem, včetně suché zápachové 
uzávěrky 750 mm

soubor 3,000 10 318,43 30 955,29

149 K 725411R04
nerezový sprchový žlab do prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, s bočním odtokem, včetně suché zápachové 
uzávěrky 850 mm

soubor 9,000 10 708,48 96 376,32

150 K 725411R05
nerezový sprchový žlab do prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, s bočním odtokem, včetně suché zápachové 
uzávěrky 950 mm

soubor 4,000 11 191,20 44 764,80

VV 3+1 4,000

acováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 193 z 254



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

151 K 725411R06
nerezový sprchový žlab do prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, s bočním odtokem, včetně suché zápachové 
uzávěrky 1050 mm

soubor 16,000 11 672,90 186 766,40

152 K 725411R07
nerezový sprchový žlab do prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, s bočním odtokem, včetně suché zápachové 
uzávěrky 1150 mm

soubor 4,000 12 235,06 48 940,24

VV 12-8 4,000

153 K 725411R08
nerezový sprchový žlab do prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, se spodním odtokem, včetně suché zápachové 
uzávěrky 550 mm

soubor 3,000 9 420,20 28 260,60

VV 5-2 3,000

154 K 725411R09
nerezový sprchový žlab do prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, se spodním odtokem, včetně suché zápachové 
uzávěrky 750 mm

soubor 3,000 10 318,43 30 955,29

155 K 725411R10
nerezový sprchový žlab do prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, se spodním odtokem, včetně suché zápachové 
uzávěrky 850 mm

soubor 1,000 10 708,48 10 708,48

156 K 725411R11
nerezový sprchový žlab do prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, se spodním odtokem, včetně suché zápachové 
uzávěrky 1050 mm

soubor 7,000 11 672,90 81 710,30

157 K 725411R12
nerezový sprchový žlab do prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, se spodním odtokem, včetně suché zápachové 
uzávěrky 1150 mm

soubor 2,000 12 235,06 24 470,12

VV 3-1 2,000

158 K 72522315R
Celotělová vana pro wellness 2155x980x980mm, pro 
perličkovou a vířivou masáž, nutné specifikovat před 
objednáním

soubor 1,000 332 320,00 332 320,00

159 K 72522316R
Příslušenství k celotělové vaně, nutné specifikovat před 
objednáním

soubor 1,000 66 464,00 66 464,00

160 K 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 7,000 356,44 2 495,08

161 M 59030711 dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm kus 7,000 951,19 6 658,33

162 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

% 1,000 13 870,61 13 870,61

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 151 004,28

163 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 
mm závěsný do masivní zděné kce

soubor 9,000 8 290,79 74 617,11

164 M GBT.11575100.R1 ovládací 2-tlačítko chrom kus 7,000 2 283,25 15 982,75

VV ref. výrobek: Geberit
VV "klozet" 7 7,000

165 M GBT.11575100.R3 ovládací 1-tlačítko chrom kus 2,000 3 162,13 6 324,26

VV ref. výrobek: Geberit
VV "výlevka" 2 2,000

166 K 726111031.2
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 
mm závěsný do masivní zděné kce pro invalidy

soubor 1,000 17 218,09 17 218,09

167 M GBT.11575100.R4 ovládací 1-tlačítko chrom kus 1,000 3 162,13 3 162,13

VV ref. výrobek: Geberit
VV "invalida" 1 1,000

168 M GBT.11575100.R5 ovládací 1-tlačítko chrom vzdálené ovládání kus 1,000 2 190,58 2 190,58

VV ref. výrobek: Geberit
VV "invalida" 1 1,000

169 K 726111021
Instalační předstěna - pisoáre s nastavitelnou hl do 120 
mm do masivní zděné kce

soubor 2,000 8 268,39 16 536,78

170 M GBT.11575100.R2 ovládací 1-tlačítko chrom kus 2,000 6 137,90 12 275,80

VV ref. výrobek: Geberit
VV "pisoár" 2 2,000

171 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet kus 12,000 111,01 1 332,12

172 K 998726212
Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 12 m

% 1,000 1 364,66 1 364,66

acováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 194 z 254



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:  CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

Slatinné lázn+ Třeboň s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vít Včeliš, vitvcelis@seznam.cz, 724 538 658 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 001,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 28 001,00 21,00% 5 880,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 881,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Třeboň - Lázně Aurora

VRN-01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.  
Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové 
dokumentace Rozpočet vytvořen programem KROS 4 licence 56e520f5 U Cenová úroveň 
2019/II v.4. Vypracoval: Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz

cováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 195 z 254



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 3. 2021

Zadavatel: Slatinné lázn+ Třeboň s.r.o. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vít Včeliš, 
vitvcelis@seznam.c
z, 724 538 658

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 001,00

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady 28 001,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 13 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 1,00

VRN-01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Třeboň - Lázně Aurora

cováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 196 z 254



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 3. 2021

Zadavatel: Slatinné lázn+ Třeboň s.r.o. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Vít Včeliš, 
vitvcelis@seznam.c
z, 724 538 658

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 001,00

D VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 28 001,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00
1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 13 000,00
2 K 032803000 Ostatní vybavení staveniště Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

3 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště Kč 1,000 1 000,00 1 000,00

4 K 033103000 Připojení energií Kč 1,000 3 000,00 3 000,00

5 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště Kč 1,000 4 000,00 4 000,00

D VRN5 Finanční náklady 1,00
6 K 052203000 Rezerva dodavatele Kč 1,000 1,00 1,00

VV "Ostatní práce neuvedené v PD nebo VV" 1 1,000

Třeboň - Lázně Aurora

VRN-01 - Vedlejší rozpočtové náklady

cováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 197 z 254



Zakázka:

Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. IČ: 25179896

Lázeňská 1001 DIČ: CZ25179896

37901 Třeboň

Projektant: IČ: 49286960

DIČ: CZ49286960

53003

Vypracoval:

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Pardubicích dne 15.3.2021

Za objednatele

109 499,04

-0,03

630 923,00

Za zhotovitele

521 423,99

4.550 - Dešťové vody 521 423,99

0,00

0,00

Celkem

Bc. Richard Hradský

Pardubice

4.550 - Dešťové vody, výkaz výměr

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

CODE spol. s r.o.

Na Vrtálně 84

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 198 z 254



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 630 923,03

PK
Rozšíření saunového provozu a wellness služeb - Likvidace dešťových vod

Vyplň údaj

521 423,99

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 521 423,99 109 499,04
15,00% 0,00 0,00

cováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 199 z 254



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PK

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 521 423,99 630 923,03

D1 Likvidace dešťových vod 521 423,99 630 923,03

27. 5. 2021

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb - Likvidace dešťových vod

cováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 200 z 254



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 521 423,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 521 423,99 21,00% 109 499,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 630 923,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb - Likvidace dešťových vod

D1 - Likvidace dešťových vod

Vyplň údaj

acováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 201 z 254



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 521 423,99

HSV - Práce a dodávky HSV 86 734,85

    1 - Zemní práce 72 117,30

    8 - Trubní vedení 14 617,55

PSV - Práce a dodávky PSV 18 617,61

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 379,29

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 638,78

    723 - Zdravotechnika - chránička 8 599,54

OST - Ostatní 416 071,53

D1 - Likvidace dešťových vod

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb - Likvidace dešťových vod

acováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 202 z 254



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 5. 2021

Zadavatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 521 423,99

D HSV Práce a dodávky HSV 86 734,85

D 1 Zemní práce 72 117,30

24 K 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

m3 82,000 321,60 26 371,20

VV 82 82,000

25 K 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3

m3 82,000 32,16 2 637,12

26 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

m3 30,000 428,80 12 864,00

VV 30 30,000

27 K 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině 
tř. 3

m3 30,000 42,88 1 286,40

28 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 96,160 91,12 8 762,10

VV 82+30-3,96-11,88 96,160

29 K 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 
4 uloženým do 3 m od kraje výkopu

m3 15,840 428,80 6 792,19

VV "podsyp" 3,96 3,960
VV "obsyp" 11,88 11,880
VV Součet 15,840

30 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 31,680 321,60 10 188,29

VV 15,84*2 'Přepočtené koeficientem množství 31,680

31 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,000 1 072,00 3 216,00

VV frakce 8/16
VV 3 3,000

D 8 Trubní vedení 14 617,55

18 K 871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm

m 5,000 58,32 291,60

19 M 28613595
potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 

11 32x3,0 dl 12m
m 5,000 72,90 364,50

16 K 871171141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm

m 62,000 72,68 4 506,16

17 M 28613596
potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 

11 40x3,7 dl 12m
m 62,000 94,34 5 849,08

4 K 894811113 Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl 1200 mm kus 1,000 2 879,39 2 879,39

5 K 894812155R pochůzný poklop A15 s dětskou pojistkou z PP kus 1,000 726,82 726,82

D PSV Práce a dodávky PSV 18 617,61

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 379,29

1 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 8 svodné DN 110 m 10,000 804,00 8 040,00

35 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 10,000 32,16 321,60

33 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
do 6 m

t 0,013 772,91 10,05

34 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,013 587,46 7,64

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 638,78

10 K 722240104R plastový kulový kohout (svěrné spojení) d40 kus 2,000 816,86 1 633,72

36 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 
6 m

t 0,004 692,51 2,77

37 K 998722181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,004 572,45 2,29

D 723 Zdravotechnika - chránička 8 599,54

3 K 723150373 Chránička D 159x4,5 mm m 3,500 2 433,44 8 517,04

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb - Likvidace dešťových vod

D1 - Likvidace dešťových vod

acováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 203 z 254



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 998723101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 
6 m

t 0,065 696,80 45,29

39 K 998723181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,065 572,45 37,21

D OST Ostatní 416 071,53
22 K OST07 Vyhledávací měděný vodič CY4 m 60,000 40,74 2 444,40

23 K OST08 Výstražná páska na venkovní instalace m 56,000 8,58 480,48

2 K OST1 univerzální třmen s odbočkou DN250/100-45° ks 1,000 1 711,98 1 711,98

15 K OST10 Regulátor průtoku, mosaz, 20-70 l/min 5/4" kus 1,000 7 248,86 7 248,86

20 K OST11 drenážní potrubí dn100 m 15,000 62,18 932,70

21 K OST12 kalové čerpadlo s plovákem kus 1,000 13 234,91 13 234,91

32 K OST13 geotectilie 300g/m2 m2 20,000 43,95 879,00

6 K OST2
Čerpací drenážní šachta plastová DN 630  (korugované 
prodloužení dl 3,5m, teleskop, manžeta, pochůzný poklop 
A15 ) 

soub 1,000 27 322,06 27 322,06

7 K OST3 zemní nádrž s biologickým separátorem , 20.550 L, DN150 soub 1,000 303 833,74 303 833,74

8 K OST4 teleskopická šachta & víko soub 2,000 15 008,00 30 016,00

9 K OST5

Ponorné čerpadlo pro čerpání čisté a užitkové vody s 
obsahem měkkých nečistot do velikosti 10 mm.Čerpadlo 
je vybaveno plovákovým spínačem, otevřeným 
vícekanálovým oběžným kolom a vertikálním výstupem 
5/4" vnitřní závit s integrovaným zpětným ventilem

ks 2,000 13 391,42 26 782,84

11 K OST6 Plastové koleno 90° (svěrné spojení) d40 kus 2,000 147,94 295,88

12 K OST7 Plastový přechod na závit (svěrné spojení) d40-5/4" kus 4,000 129,71 518,84

13 K OST8 Plastový T-kus (svěrné spojení) d40 kus 1,000 210,11 210,11

14 K OST9 Průchodka d40 kus 1,000 159,73 159,73

acováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 204 z 254



Zakázka:

Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. IČ: 25179896

Lázeňská 1001 DIČ: CZ25179896

37901 Třeboň

Projektant: IČ: 49286960

DIČ: CZ49286960

53003

Vypracoval:

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Pardubicích dne 15.3.2021

Za objednatele

Pardubice

4.700 - Silnoproudé elektroinstalace, výkaz výměr

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

CODE spol. s r.o.

Na Vrtálně 84

Celkem

11 540 530,00

Bc. Richard Hradský

2 423 511,30

-0,30

13 964 041,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

11 540 530,00

4.700 - Silnoproud

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 205 z 254



název akce: Třeboň-Aurora, rozšíření saun. provozu a wellness

objekt: elektroinstalace v rozsahu a podrobnosti DSP+ZD

Rekapitulace ceny
p.č. % základ cena /Kč/

1 dodávky zařízení 8 183 595
2 doprava dodávek 3,60 8 183 595  294 609
3 přesun dodávek 1,00 8 183 595  81 836
4 materiál elektromontážní 1 016 526
5 prořez 5,00
6 materiál podružný 3,00 1 016 526  30 496
7 materiál nátěrový  2 879
8 materiál zemní  41 252
9 elektromontáže 1 103 004 1 047 022

10 nátěry  18 010
11 zemní práce  363 390  41 252
12 PPV pro elektromontáže 6,00 2 150 026  129 002
13 PPV pro zemní práce 1,00  404 642  4 046
14 dodávky celkem 8 478 204
15 materiál+výkony celkem 2 790 441
16 ostatní náklady  158 870
17 NÁKLADY hl.III celkem 11 427 516 11 427 516

18 zařízení staveniště 3,25 2 790 441  90 689
19 provozní vlivy 0,80 2 790 441  22 324
20 NÁKLADY hl.VI celkem  113 013  113 013

21 kompletační činnost
22 investorská činnost
23 NÁKLADY hl.XI celkem

24 CENA bez DPH (Kč) 11 540 528

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem Nh/mj. Nh celkem

Dodávky zařízení

1 000713172 ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ 1x400V/C16A, 4x230V/C16A, ks 6,00 17744,60  106 468
UZAMYKATELNÁ, CHRÁNIČ 30mA, IP54   

2 000713173 rozváděč RH (sestava viz výkres 701, 702) ks 1,00 797188,45  797 188
3 000713174 INSTALAČNÍ PODLAHOVÁ KRABICE PRO PŘIPOJENÍ ks 6,00 24260,73  145 564

MASÁŽNÍHO LEHÁTKA (sestava viz výkres 702)   
4 000713122 INSTALAČNÍ PODLAHOVÁ KRABICE PRO PŘIPOJENÍ LAMP ks 2,00 24260,73  48 521

(sestava viz výkres 702)   
5 000714101 bleskosvod a uzemnění včetně zemních prací - viz ks 1,00 51954,29  51 954

výkres 701, 702, 705   
6 000714102 kabeláž dle požadavků saunové technologie - viz ks 1,00 44888,53  44 889

výkres 701, 702, 703   
7 000714103 trubkování dle požadavků saunové technologie - ks 1,00 26885,76  26 886

viz výkres 701, 702, 703   
8 000714104 ovladače dle požadavků saunové technologie - viz ks 1,00 83788,25  83 788

výkres 701, 702, 703   
9 000714105 úprava uzemnění stáv. objektů včetně zemních ks 1,00 17744,60  17 745

prací - viz výkres 701, 706   
10 000714106 doplnění osvětl. v chodbě stáv. objektu - viz ks 1,00 23327,06  23 327

výkres 701, 702 (1x původní svítidlo, 5m CYKY 3x1.   
11 000714107 doplnění rozváděčů stávajícího objektu - viz ks 1,00 55282,01  55 282

výkres 701, 704   
12 000714108 změna umístění 3ks původních parkových svítidel ks 1,00 8499,16  8 499

A10 viz výkres 706 - komplet   
13 000714109 osv. před vstupní halou (4x dekor. nástěnné LED ks 1,00 4302,94  4 303

svítidlo, 20W, DALI, IP64) - viz výkres 701, 702   
14 000714106 svítidla vč. zdr. a přísl.(typy viz specifikace, ks 1,00 6432000,00 6 432 000

počty viz 702,703) převzato z PD interiér   
15 000714155 ovládání a řízení osvětl. DALI (HW, SW, ks 1,00 323780,45  323 780

nast.,...) viz specifikace, převzato z PD interiér   
16 000714225 materiál a montáž nespecifikovaný, ale nutný k ks 1,00 13400,00  13 400

dokončení a zprovoznění díla   

součet 8 183 595

Materiál elektromontážní

17 000171208 vodič do CYY 6 m 790,00 18,51  14 623
18 000171210 vodič do CYY 16 m 460,00 47,80  21 988
19 000171211 vodič do CYY 25 m 220,00 78,25  17 215
20 000101106 kabel do CYKY 3x2,5 m 6050,00 26,17  158 329
21 000101306 kabel do CYKY 5x2,5 m 3660,00 42,94  157 160
22 000101308 kabel do CYKY 5x6 m 780,00 102,63  80 051

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 206 z 254



Soupis položek

23 000101310 kabel do CYKY 5x16 m 240,00 263,66  63 278
24 000101311 kabel 1kV do CYKY 5x25 m 210,00 379,56  79 708
25 000152219 kabel 1kV AYKY 3x240+120 m 470,00 1,00   470
26 000101506 kabel CYKY 12x2,5 m 235,00 1,00   235
27 000142105 kabel 1kV OHNIODOLNÝ PH120-R 3x1,5 m 1850,00 23,54  43 549
28 000160306 šňůra do CGSG 5x2,5 m 250,00 49,14  12 285
29 000190219 kabelové oko Al lisovací 240x12 ALU ks 40,00 68,07  2 723
30 000199224 svorka do 5x2,5mm2 krabicová bezšroubo ks 680,00 4,73  3 216
31 000199512 štítek kabelový 40x15mm střední ks 135,00 15,28  2 063
32 000295001 vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m) m 210,00 58,05  12 191
33 000295011 vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) m 10,00 39,72   397
34 000295071 svorka pásku zemnící ks 10,00 43,08   431
35 000295072 svorka pro pospojování ks 520,00 23,93  12 444
36 000311212 krabice přístrojová KP68 ks 235,00 4,99  1 173
37 000311115 krabice univerzální/přístrojová KU68-1901 ks 44,00 5,80   255
38 000311117 krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66 ks 52,00 43,59  2 267
39 000311316 krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP96 ks 23,00 114,47  2 633
40 000312213 krabice IP55 98x98x58mm 4xESt16 5x4Cu ks 64,00 83,71  5 357
41 000312214 krabice IP55 139x119x70mm 3xESt21 5x6Cu ks 32,00 91,96  2 943
42 000312216 krabice IP55 200x160x98mm 3xESt29 5x25Cu ks 12,00 120,48  1 446
43 000321135 trubka ohebná PVC do 1232 m 410,00 11,81  4 842
44 000322225 trubka PVC tuhá střední namáhání do 32HF včetně m 260,00 22,61  5 879

příslušenství   
45 000321504 roura korugovaná do pr.90/75mm m 76,00 32,08  2 438
46 000321505 roura korugovaná do pr.110/94mm m 150,00 1,00   150
47 000195506 spojka 1kV plast SVCZV 12x2,5 ks 1,00 886,42   886
48 000194519 spojka 1kV plast 00304(4x240) ks 2,00 1163,42  2 327
49 000193216 vodičová spojka Al lisovací 120 ALU-ZE ks 2,00 79,74   159
50 000193219 vodičová spojka Al lisovací 240 ALU-ZE ks 6,00 142,68   856
51 000362026 drátový žlab do 500/100 včetně konzol a m 40,00 886,01  35 440

příslušenství   
52 000000932 ohnivzdorná přepážka s výplní(obecná položka) m2 2,00 4869,99  9 740
53 000000303 hmoždinka plastová HM10/10x50mm ks 1000,00 1,53  1 530
54 000000202 tenkostěnný profil ocel tř.11 kg 500,00 119,76  59 880
55 000312111 vývod 230/400V ukončený svorkou ks 339,00 152,76  51 786
56 000409011 spínač 10A/250Vstř řaz.1 ks 10,00 138,60  1 386
57 000409031 2 PÓLOVÝ TLAČÍTKOVÝ OVLADAČ, POD OM, IP54 + ks 15,00 4869,99  73 050

MINIVSTUPNÍ JEDNOTKA DALI (4x INPUT)   
58 000409012 ROZBITNÉ TLAČÍTKO "TOTAL STOP" "CENTRAL STOP", S ks 2,00 756,67  1 513

ARETACÍ, IP54   
59 000409013 PODHLEDOVÉ POHYBOVÉ ČIDLO, IP20, 1000W, RELÉOVÉ, ks 3,00 1629,44  4 888

360st., DOSAH 4m   
60 000413121 spínač 10A/250Vstř IP54 řaz.1 ks 4,00 158,77   635
61 000419100 zásuvka 16A/250Vstř ks 123,00 109,38  13 454
62 000419105 zásuvka 16A/250Vstř chráněná ks 34,00 717,26  24 387
63 000423002 zásuvka 16A/250Vstř zapuštěná IP54 clonky ks 112,00 168,34  18 854
64 000295441 svorka zemnící ks 42,00 13,04   548
65 000295443 páska měděná uzemňovací ZSA16-délka 0,5 m ks 42,00 15,89   667
66 000199091 přípojnice PHP ks 2,00 200,12   400
67 000199092 přípojnice PDP ks 12,00 200,12  2 401

součet 1 016 526

Materiál další obory

68 000025101 barva syntetická základní kg 6,00 124,78   749
69 000025109 ředidlo S6006 kg 1,20 77,18   93
70 000025102 email syntetický vrchní šedý kg 12,00 154,37  1 852
71 000025109 ředidlo S6006 kg 2,40 77,18   185

součet  2 879

Materiál zemní+stavební

72 000046225 asfaltový pás IPA400 m2 4,80 70,75   340
73 000046114 písek kopaný 0-2mm m3 10,50 141,50  1 486
74 000046172 deska betonová 50/20/5cm ks 228,00 92,84  21 168
75 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m m 210,00 7,72  1 621
76 000046133 beton B10 m3 5,25 3130,24  16 434
77 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m m 74,00 1,00   74
78 000046515 roura korugovaná KOPODUR KD09110 pr.110/94mm m 111,00 1,00   111
79 000046525 /roura korugovaná 09110/ spojka 02110 ks 19,00 1,00   19

součet  41 252

Elektromontáže

80 210800006 vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16 m 790,00 22,30  17 617
81 210800006 vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16 m 460,00 22,30  10 258
82 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 220,00 22,61  4 974
83 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 6050,00 23,83  144 172
84 210800112 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6 m 3660,00 34,22  125 245
85 210800112 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6 m 780,00 34,22  26 692
86 210800114 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x16 m 240,00 41,86  10 046
87 210810103 kabel Cu(-1kV CYKY)pevně uložený do 3x70/4x50/5x35 m 210,00 52,43  11 010
88 210901078 kabel Al(-1kV AYKY) volně uložený do 3x240+120 m 470,00 1,00   470

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 207 z 254



Soupis položek

89 210810013 kabel(-CYKY) volně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5 m 235,00 1,00   235
90 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 1850,00 23,83  44 086
91 210802406 šňůra střední volně ulož.do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5 m 250,00 22,00  5 500
92 210100012 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 240mm2 ks 40,00 171,09  6 844
93 210950101 označovací štítek na kabel ks 135,00 61,10  8 249
94 210220025 uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2 m 210,00 30,25  6 353
95 210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 10,00 54,38   544
96 210220442 ochrana zemní svorky asfaltovou lepenkou ks 120,00 30,55  3 666
97 210010301 krabice přístrojová bez zapojení ks 235,00 85,55  20 104
98 210010301 krabice přístrojová bez zapojení ks 44,00 85,55  3 764
99 210010321 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68) ks 52,00 91,66  4 766

100 210010322 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97) ks 23,00 113,04  2 600
101 210010453 krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111 ks 64,00 116,10  7 430
102 210010454 krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8118 ks 32,00 116,10  3 715
103 210010454 krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8118 ks 12,00 116,10  1 393
104 210010005 trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2336/pr.36 m 410,00 37,88  15 531
105 210010023 trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40 m 260,00 41,55  10 803
106 210010125 trubka plast volně uložená do pr.110mm m 76,00 54,99  4 179
107 210010125 trubka plast volně uložená do pr.110mm m 150,00 54,99  8 249
108 210101213 spojka do 1kV, do 12x4mm2 ks 1,00 1527,60  1 528
109 210101205 spojka 1kV smršťovací do 4x240 ks 2,00 2138,64  4 277
110 210020134 kabelový rošt nad š.40cm m 40,00 204,70  8 188
111 210020922 ohnivzdorná přepážka s výplní m2 2,00 1222,08  2 444
112 210010703 osazení do cihly hmoždinky HM10 ks 1000,00 19,86  19 860
113 210020661 ocelová nosná konstrukce tenkostěnná vč.zhotovení kg 500,00 152,76  76 380
114 210010451 vývod 230/400V ukončený svorkou ks 339,00 274,97  93 215
115 210110041 spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1 ks 10,00 88,60   886
116 210110062 2 PÓLOVÝ TLAČÍTKOVÝ OVLADAČ, POD OM, IP54 + ks 15,00 125,26  1 879

MINIVSTUPNÍ JEDNOTKA DALI (4x INPUT)   
117 210110042 ROZBITNÉ TLAČÍTKO "TOTAL STOP" "CENTRAL STOP", S ks 2,00 305,52   611

ARETACÍ, IP54   
118 210110047 PODHLEDOVÉ POHYBOVÉ ČIDLO, IP20, 1000W, RELÉOVÉ, ks 3,00 274,97   825

360st., DOSAH 4m   
119 210110021 spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1 ks 4,00 88,60   354
120 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 123,00 119,76  14 730
121 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 34,00 119,76  4 072
122 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 112,00 119,76  13 413
123 210220321 svorka na potrubí vč.pásku ks 42,00 125,26  5 261
124 210192561 přípojnice PHP ks 2,00 169,26   339
125 210192562 přípojnice PDP ks 12,00 169,26  2 031
126 210192121 ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ 1x400V/C16A, 4x230V/C16A, ks 6,00 2749,68  16 498

UZAMYKATELNÁ, CHRÁNIČ 30mA, IP54   
127 210192121 rozváděč RH (sestava viz výkres 701, 702) ks 1,00 9287,81  9 288
128 210192121 INSTALAČNÍ PODLAHOVÁ KRABICE PRO PŘIPOJENÍ ks 6,00 2749,68  16 498

MASÁŽNÍHO LEHÁTKA (sestava viz výkres 702)   
129 210192121 INSTALAČNÍ PODLAHOVÁ KRABICE PRO PŘIPOJENÍ LAMP ks 2,00 2749,68  5 499

(sestava viz výkres 702)   
130 210192121 bleskosvod a uzemnění včetně zemních prací - viz ks 1,00 27496,80  27 497

výkres 701, 702, 705   
131 210192121 kabeláž dle požadavků saunové technologie - viz ks 1,00 4301,72  4 302

výkres 701, 702, 703   
132 210192121 trubkování dle požadavků saunové technologie - ks 1,00 7589,12  7 589

viz výkres 701, 702, 703   
133 210192121 ovladače dle požadavků saunové technologie - viz ks 1,00 14744,40  14 744

výkres 701, 702, 703   
134 210192121 úprava uzemnění stáv. objektů včetně zemních ks 1,00 13076,26  13 076

prací - viz výkres 701, 706   
135 210192121 doplnění osvětl. v chodbě stáv. objektu - viz ks 1,00 9165,60  9 166

výkres 701, 702 (1x původní svítidlo, 5m CYKY 3x1.   
136 210192121 doplnění rozváděčů stávajícího objektu - viz ks 1,00 21386,40  21 386

výkres 701, 704   
137 210192121 změna umístění 3ks původních parkových svítidel ks 1,00 15276,00  15 276

A10 viz výkres 706 - komplet   
138 210192121 osv. před vstupní halou (4x dekor. nástěnné LED ks 1,00 17530,74  17 531

svítidlo, 20W, DALI, IP64) - viz výkres 701, 702   
139 210192121 svítidla vč. zdrojů a přísl. (montáž a zapojení) ks 1,00 124316,09  124 316
140 210192121 ovládání a řízení osvětl. DALI (HW, SW, ks 1,00 41550,72  41 551

nastav.,...) viz specifikace, převzato z PD interi   

součet 1 103 004

Montáže další obory

141 250020001 profil.konstrukce čištění povrchu ocel.kartáčem m2 40,00 90,05  3 602
142 250020101 profil.konstrukce základní nátěr 1složkový m2 40,00 180,10  7 204
143 250020201 profil.konstrukce ostatní nátěry 1složkové(2x) m2 40,00 180,10  7 204

součet  18 010

Zemní práce

144 460200263 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3/ko1.5 m 105,00 255,14  26 790
145 460120003 zához jámy třída zeminy 3 m3 5,70 268,00  1 528
146 460230003 jáma pro spojku kabelu do 10kV tř.zeminy 3/ko1.5 ks 3,00 4824,00  14 472

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 208 z 254



Soupis položek

147 460420385 kabel.lože písek 2x10-15cm betondesky50/20 na20cm m 105,00 182,24  19 135
148 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m 210,00 16,72  3 511
149 460490051 oddělení a krytí spojky do 6kV ks 3,00 396,64  1 190
150 460560263 zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3 m 105,00 189,74  19 923
151 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 11,64 511,34  5 952
152 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 59,70 38,59  2 304
153 460200683 výkop kabel.rýhy šířka 65/hloubka 120cm tz.3/ko1.5 m 37,00 497,41  18 404
154 460030071 bourání živičných povrchů 3-5cm m2 24,05 268,00  6 445
155 460030082 řezání spáry v betonu do 10cm m 74,00 198,32  14 676
156 460080103 bourání betonu tl.10cm m2 24,05 482,40  11 602
157 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m 74,00 1,00   74
158 460510031 kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm m 111,00 1,00   111
159 460560683 zához kabelové rýhy šířka 65/hloubka 120cm tz.3 m 37,00 370,91  13 724
160 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 9,97 511,34  5 098
161 460650017 podklad a obetonování chrániček m3 5,25 3130,24  16 434
162 460650022 betonová vozovka vrstva 10cm vč.materiálu m2 24,05 3333,92  80 181
163 460650046 litý asfalt tl.4cm vč.materiálu m2 24,05 4234,40  101 837

součet  363 390

Ostatní náklady

164 219990011 oststní náklady (zedničina, prostupy, drážky, kpl 1,00 66196,00  66 196
kapsy, ..., úklid, koordinace, vytýčení, zaměření,   

165 219990044 výchozí revize elektrického zařízení kpl 1,00 29024,40  29 024
166 219990089 fotodokumentace kpl 1,00 15276,00  15 276
167 219990092 prováděcí (dílenská) dokumentace kpl 1,00 19858,80  19 859
168 219990109 poplatek TIČR kpl 1,00 28515,20  28 515

součet  158 870

Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace (technikcá zpráva, přílohy,

výkresy, kniha svítidel, legenda, schemata a specifilace materiálu).

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a

montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Cenová nabídka musí být vypracována dle aktuálních ceníků. 

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 209 z 254



Zakázka:

Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. IČ: 25179896

Lázeňská 1001 DIČ: CZ25179896

37901 Třeboň

Projektant: IČ: 49286960

DIČ: CZ49286960

53003

Vypracoval:

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Pardubicích dne 15.3.2021

Za objednatele

Pardubice

4.800 Slaboproudé elektroinstalace, výkaz výměr

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

CODE spol. s r.o.

Na Vrtálně 84

Celkem

9 028 493,00

Bc. Richard Hradský

1 895 983,53

0,47

10 924 477,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

9 028 493,00

4.800 - Slaboproud

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 210 z 254



SOUPIS PRACÍ

D1.01.4.800 - Slaboproudá elektrotechnika

Rozpočet JKSO 
Objekt Název objektu CZ-CC

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

Lázně Aurora Třeboň Náklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu DSP + ZD
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 2020 / 20 / 600
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 3 316 711 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 5 711 782 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 9 028 493 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 9 028 493 Rezerva rozpočtu 0

9 028 493 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 21,0 % 
DPH 21,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Otakar Šmíd
CODE s.r.o., Na Vrtálně 84, 530 02 Pardubice
Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

PRO ELSYCO s.r.o., Arnošta z Pardubic 2771, Pardubice
Otakar Šmíd

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč

9 028 493 Kč
1 895 984 Kč

10 924 477 Kč

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 211 z 254



 Lázně Aurora Třeboň Rozpočet :
 Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

Elektrická požární signalizace - EPS
1 Elektrická požární signalizace - EPS 299233 120375 0
2 Rozvody a Elektroinstalační materiál 119354 320690 0
3 Technická dokumentace 0 28515 0
4 Ostatní náklady 0 58202 0

Slaboproudá zařízení - SLP
5 Univerzální kabelový systém - UKS 877 395 368 917 0
6 Uzavřený kamerový systém - CCTV 352 209 70 534 0
7 Tísňové volání na WC pro OOSPO 29 483 14 665 0
8 Místní rozhlas - MR 303 387 109 060 0
9 Společná televizní anténa - STA 26 146 13 703
10 Rozvody a Elektroinstalační materiál 367 179 1 018 288 0
11 Technická dokumentace 36 153 0 0
12 Ostatní náklady 0 58 965 0

Poplachový zabezpečovací systém - PZS
13 Poplachový zabezpečovací systém - PZS 100 508 43 333 0
14 Rozvody a Elektroinstalační materiál 33 787 135 774 0
15 Technická dokumentace 18 840 0 0
16 Ostatní náklady 0 32 232 0

Vstupní a odbavovací systém - VAPS
17 Odbavovací systém 2 792 521 599 449 0
18 Autonomní zámkové systémy 156 941 42 290
19 Rozvody a Elektroinstalační materiál 30 050 89 025 0
20 Technická dokumentace 28 194 0 0
21 Ostatní náklady 0 146 747 0

Vstupní a odbavovací systém - VAPS, Řízení šatních skříněk
22 Odbavovací systém 117 890 18 385 0
23 Rozvody a Elektroinstalační materiál 9 541 13 829 0
24 Technická dokumentace 12 971 0 0
25 Ostatní náklady 0 13 731 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 5 711 782 3 316 711 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 9 028 493 0
Oborová přirážka 9 028 493 0
Přesun stavebních kapacit 9 028 493 0
Mimostaveništní doprava 9 028 493 0
Zařízení staveniště 9 028 493 0
Provoz investora 9 028 493 0
Kompletační činnost (IČD) 9 028 493 0
Rezerva rozpočtu 9 028 493 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : D1.01.4.800 - Slaboproudá elektrotechnika

0

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 212 z 254



Položkový rozpočet 

 Lázně Aurora Třeboň Rozpočet:

 Rozšíření saunového provozu a wellness služeb D1.01.4.800 - Slaboproudá elektrotechnika

Typ Popis Cena celkem (Kč) Cena celkem (Kč)

Elektrická požární signalizace - EPS 299233,2 120374,9

1

2 Řídící systém
3 ústředna EPS IQ8control M 1 ks 33607,2 33607,2 2036,8 2036,8 D1.01.4.805, 815

4 čelní ovládací panel 1 ks 9674,8 9674,8 1527,6 1527,6 D1.01.4.805, 815

5 modul se třemi pozicemi pro mikromoduly 1 ks 4389,3 4389,3 763,8 763,8 D1.01.4.805, 815

6 modul sběrnice hlásičů 1 ks 4022,68 4022,7 763,8 763,8 D1.01.4.805, 815

7 modul essernet 62,5 kB 1 ks 6619,6 6619,6 560,1 560,1 D1.01.4.805, 815

8 záložní akumulátor 12V/24Ah 2 ks 1812,75 3625,5 101,8 203,7 D1.01.4.805, 815

9 nespecifikované příslušenství 1 % 2036,8 2036,8 2036,8 2036,8 D1.01.4.805, 815

10
11 Ostatní výkony
12 zákaznický text 88 ks 10,7 943,4 101,8 8961,9

13
programování, základní oživení, základní nastavení,
základní uvedení do provozu

1 soubor 0,0 15276,0 15276,0

14 zaškolení obsluhy a předání díla 1 soubor 0,0 15276,0 15276,0
15
16 Hlásiče a periférie
17 hlásič analogový IQ8Quad opticko-kouřový 40 ks 1171,2 46846,4 254,6 10184,0 D1.01.4.805, 808, 815

18 hlásič analogový IQ8Quad multisensorový OTBlue 11 ks 2026,6 22292,8 254,6 2800,6 D1.01.4.805, 808, 815

19 patice hlásiče 51 ks 122,2 6232,7 152,8 7790,8 D1.01.4.805, 808, 815

20 popisný štítek pro utomatický hlásič 51 ks 20,4 1038,9 50,9 2596,9 D1.01.4.805, 808, 815

21 paralelní optická signalizace 1 ks 1731,3 1731,3 458,3 458,3 D1.01.4.805, 808, 815

22 lahev zkušebního plynu 1 ks 458,3 458,3 152,8 152,8 D1.01.4.805, 808, 815

23
24 tlačítkový hlásič - elektronika 9 ks 1140,6 10265,5 662,0 5957,6 D1.01.4.805, 808, 815

25 tlačítkový hlásič - kryt 9 ks 519,4 4674,4 458,3 4124,5 D1.01.4.805, 808, 815

26 popisný štítek pro tlačítkový hlásič 9 ks 20,4 183,3 50,9 458,3 D1.01.4.805, 808, 815

27
28 Hlásiče speciální

29
vysokoteplotní termomaximální hlásič 162°C pro
saunový provoz, horizontální i vertikální montáž

7 ks 5081,8 35572,7 458,3 3208,0 D1.01.4.805, 808, 815

30 hliníkový montážní box pro vysokoteplotní hlásič 7 ks 3869,9 27089,4 1527,6 10693,2 D1.01.4.805, 808, 815

31
32 Ostatní zařízení
33 v/v modul 2in/1out 24VA 4 ks 5397,5 21590,1 1242,5 4969,8 D1.01.4.805, 808, 815

34 v/v modul 12out 24VA 1 ks 6914,9 6914,9 1242,5 1242,5 D1.01.4.805, 815

35 krabice pro V/V modul 5 ks 804,5 4022,7 458,3 2291,4 D1.01.4.805, 808, 815

36 MM ANB PG16 šroubovací průchodka PG11 40 ks 122,2 4888,4 152,8 6110,4 D1.01.4.805, 808, 815

37 MM GM PG16 kontramatka  PG11 40 ks 122,2 4888,4 152,8 6110,4 D1.01.4.805, 808, 815

38 siréna neadresná s majákem 15 ks 1731,3 25969,2 152,8 2291,4 D1.01.4.805, 808, 815

39
záložní napájecí zdroj 24V/2A s releovými výstupy
poruchových stavů, odpojovač akumulátoru, skřín pro
umístění na zeď, certifikace EN-54

1 ks 6925,1 6925,1 1323,9 1323,9 D1.01.4.805, 815

40 záložní akumulátor 12V/18Ah 2 ks 1364,7 2729,3 101,8 203,7 D1.01.4.805, 815

41
Rozvody a Elektroinstalační materiál 119354,1 320690,3

42 Elektroinstalační materiál
43 J-Y(ST)Y 1x2x0,8 kabel sdělovací 710 m 13,2 9400,4 26,5 18800,8 D1.01.4.805, 808, 815

44 J-Y(ST)Y 2x2x0,8 kabel sdělovací 2 m 16,3 32,6 26,5 53,0 D1.01.4.805, 808, 815

45
PRAFlaGuard F 
PH120-R 2x2x0,8

kabel ovládací s funkčností při požáru se stanovenou
požární odolností P-30R v souladu s přílohou č. 2
vyhlášky č. 23/2008 sb. 

658 m 24,4 16081,5 26,5 17423,8 D1.01.4.805, 808, 812, 815

46
PRAFlaGuard F 
PH120-R 2x1,5

kabel ovládací s funkčností při požáru se stanovenou
požární odolností P-30R v souladu s přílohou č. 2
vyhlášky č. 23/2008 sb. 

330 m 31,6 10418,1 26,5 8738,4 D1.01.4.805, 808, 815

47 PVC 16mm
trubka ohebná 320N vč. příslušenství pro ukládádání
do zdiva, stropu a podlahových konstrukcí

639 m 9,2 5859,6 40,7 26032,9 D1.01.4.805, 808, 815

48 OBO

kabelový úchyt vč. kotevního prvků s požadavkem na
zachování integrity kabelového nosného systému,
splňující požadavky ČSN 73 0848 s třídou funkčnosti
požární odolnosti kabelového nosného systému min.
R30.

2964 ks 12,2 36220,1 18,3 54330,1 D1.01.4.805, 808, 812

49 OBO

společný kovový kabelový žlab o dimenzi 50x50 vč.
nosných, kotevní a spojovacích prvků, kabelový žlab
musí odpovídat svým provedením únosností, stabilitou
a zaručovanou funkčností kabelu při požáru dle
požadavků PBŘS, které jsou kladeny na předepsané
ovládací kabely EPS - s požadavkem na zachování
integrity kabelového nosného systému, splňující
požadavky ČSN 73 0848 s třídou funkčnosti požární
odolnosti kabelového nosného systému min. R30

30 m 316,7 9501,6 305,5 9165,6 D1.01.4.805, 808

50
držák kabelového svazku nebo ohebné trubky vč.
stahovacího pásku a kotvícího příslušenství

320 ks 15,3 4882,0 20,4 6508,2 D1.01.4.805, 808

51
příplatek za uložení vedení ve stávajícím podzemím
kabelovém kolektoru

190 m 15,3 2903,2 40,7 7740,6 D1.01.4.812

52 3,5x200 PE pásek vázací 100 ks 8,2 815,0 5,1 509,0 D1.01.4.805, 808

53 HL 8mm hmoždinka 192 ks 8,2 1564,8 9,2 1760,6 D1.01.4.805, 808

54 4,5 x 60 vrut 192 ks 8,2 1564,8 9,2 1760,6 D1.01.4.805, 808

55 osazení hmoždinky 192 ks 8,2 1564,8 9,2 1760,6 D1.01.4.805, 808

56 30kg sádra stavební 2 ks 1018,4 2036,8 1527,6 3055,2 D1.01.4.805, 808

57
požární ucpávky a požárně bezpečnostní opatření na
kabelových dle požadavků TZ a PBŘ

3 % 3055,2 9165,6 3055,2 9165,6 D1.01.4.805, 808

58 podružný instalační materiál 3 % 1018,4 3055,2 1018,4 3055,2 D1.01.4.805, 808

59
60 Vnitřní rozvody
61 značení trasy vedení 1657 m 0,0 16,3 26992,5 D1.01.4.805, 808

62 práce spojené s napojením na NN rozvody 2 ks 0,0 1527,6 3055,2 D1.01.4.805, 808

63 práce spojené s uzemněním ústředny / rozvaděče 2 ks 0,0 1527,6 3055,2 D1.01.4.805, 808

Poznámka

POZNÁMKA: Technické řešení EPS je navrženo jako rozšíření stávajícího systému. Veškeré nové komponenty musí být plně HW, SW a 
datově kompatibilní bez použití dalších komponent a certifikovány pro použití v rámci provozovaného stávajícího systému. 

P.č.
Název položky

množství MJ
Dodávky Montáže

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 213 z 254



Položkový rozpočet 

 Lázně Aurora Třeboň Rozpočet:

 Rozšíření saunového provozu a wellness služeb D1.01.4.800 - Slaboproudá elektrotechnika

Typ Popis Cena celkem (Kč) Cena celkem (Kč)
PoznámkaP.č.

Název položky
množství MJ

Dodávky Montáže

64 měření kabelových úseků 88 ks 0,0 76,4 6721,4 D1.01.4.805, 808

65 ukončení žil kabelu do 2,5mm2 352 ks 0,0 76,4 26885,8 D1.01.4.805, 808

66 závěrečné práce na rozvaděči slaboproudu 1 ks 0,0 2036,8 2036,8 D1.01.4.805, 808

67
náklady spojené s úpravou barevnosti koncových
prvků dle požadavků interiérové řešení

1 soubor 0,0 8147,2 8147,2 D1.01.4.805, 808

68
69 Drážky, prostupy

70 zhotovení drážek a průstupů přes stavební konstrukce 1 soubor 4288,0 4288,0 4073,6 4073,6 D1.01.4.805, 808

71
72 Hodinové sazby

73
integrace nových instalací do stávajícího systému a
práce na stávajících systémech

8 hod 0,0 0,0 712,9 5703,0

74 koordinace prací s ostatními profesemi 40 hod 0,0 0,0 712,9 28515,2
75 závěrečné práce na ústředně EPS 4 hod 0,0 0,0 712,9 2851,5
76 napojení ovládaných a monitorovaných zařízení 7 ks 0,0 0,0 712,9 4990,2

77 odzkoušení a uvedení do provozu ovládané zařízení 7 ks 0,0 0,0 712,9 4990,2

78 komplexní interní odzkoušení a uvedení do provozu 16 hod 0,0 0,0 712,9 11406,1
79 komplexní zkoušky v návaznosti na PBŘ 4 hod 0,0 0,0 712,9 2851,5

80
programování systému EPS v rámci sítě ústředen,
oživení, odzkoušení, uvedení do provozu

4 hod 0,0 0,0 1018,4 4073,6

81
zkušební provoz, dodatečné úpravy v nastavení
systémů dle požadavků provozovatele 4 hod 0,0 0,0 712,9 2851,5

82 základní úklid staveniště 4 hod 0,0 0,0 407,4 1629,4
83

Technická dokumentace 0,0 28515,2

84
Projektová dokumentace skutečného stavu v tištěné i
elektronické editovatelné podobě

1 soubor 0,0 0,0 12220,8 12220,8

85 Dílenská dokumentace 1 soubor 0,0 0,0 2036,8 2036,8
86 Výchozí revize elektrického zařízení 1 soubor 0,0 0,0 7128,8 7128,8
87 Zkouška provozuschopnosti 1 soubor 0,0 0,0 7128,8 7128,8
88

Ostatní náklady 0,0 58201,6
89 Doprava 1,6 % 0,0 0,0 4582,8 7332,5
90 Přesun 3,6 % 0,0 0,0 4582,8 16498,1
91 PPV 6 % 0,0 0,0 4582,8 27496,8
92 Náklady na umístění a zabezpečení stanoviště 1 % 0,0 0,0 4582,8 4582,8
93 Náklady na likvidaci odpadu 0,5 % 0,0 0,0 4582,8 2291,4

CELKEM bez DPH

Dodavatel musí vybudovat dílo kompletní ve všech částech, i kdyby projektová předložená dokumentace  cokoliv opomenula. V 
případě, že dle mínění nabízejícího je tomu tak, musí toto uvést při podání nabídky. Jestliže tak neučiní, předpokládá se, že
zahrnul vše nutné pro vybudování díla do podané cenové nabídky. Navržené technologie jsou uvedeny jako minimální úroveň
použitého standardu a dodavatel je může na základě předchozího písemného souhlasu projektanta změnit a to zejména s
ohledem na jim uvažované a standardně používané systémy.

946 369 Kč

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 214 z 254



Položkový rozpočet 

 Lázně Aurora Třeboň Rozpočet:

 Rozšíření saunového provozu a wellness služeb D1.01.4.800 - Slaboproudá elektrotechnika

Typ Popis Cena celkem (Kč) Cena celkem (Kč)

Univerzální kabelový systém - UKS 877395,5 368917,1
1 Datový rozvaděč LA.G120d (Objekt "G", m.č.120) - doplnění výstroje

2

19" držák rezervy kabelů pro bezpečné uložení rezervy
metalických a optických kabelů uvnitř rozvaděče, držák je
možno instalovat ve svislé poloze nebo po otočení úchytů
vodorovně, RAL 9005

1 ks STÁVAJÍCÍ 2500,0 2500,0 D1.01.4.814

3

19" vyvazovací panel 1U, jednostranná lišta s plastovým
žebrováním, unikátní zaklapávací systém krytu umožňuje kryt
vyklopit nebo odstranit úplně bez použití nástrojů, barva RAL
9005 

1 ks 458,3 458,3 152,8 152,8 D1.01.4.814

4 12x SC DUPLEX 19" optická vana vč. čela 1 ks 4684,6 4684,6 1527,6 1527,6 D1.01.4.814

5 SC DUPLEX záslepka optického konektoru 0 ks 0,0 0,0 D1.01.4.814

6 optická kazeta s krytem pro 12 svárů 2 ks 865,6 1731,3 763,8 1527,6 D1.01.4.814

7 držák svárů pro 6 svárů 4 ks 510,2 2040,9 458,3 1833,1 D1.01.4.814

8 SC-SC 9/125 OS1 optická spojka duplex 12 ks 191,5 2297,5 254,6 3055,2 D1.01.4.814

9 SC  9/125 OS1 pigtail 24 ks 99,8 2395,2 56,0 1344,2 D1.01.4.814

10 ochrana sváru 60mm 24 ks 0,0 458,3 10998,7 D1.01.4.814

11 štítek pro označení kabelu vč. pouzdra a pásků 1 ks 10,2 10,2 86,6 86,6 D1.01.4.814

12 štítek pro označení patch panelu, optické vany apod. 1 ks 10,2 10,2 86,6 86,6 D1.01.4.814

13 ukončení optických páteřních kabelů v 19" rozvaděči 1 ks 0,0 45,8 45,8 D1.01.4.814

14 měření optických páteřních linek 24 vlákno 0,0 66,2 1588,8 D1.01.4.814

15 spojovací sad 4x šroub, podložka, matice ( M6 ) 2 ks 56,0 112,0 56,0 112,0 D1.01.4.814

16 nespecifikované příslušenství 1 % 0,0 0,0 56,0 56,0 D1.01.4.814

17
18 Datový rozvaděč LA.W251

19

19" vyvazovací panel 1U, jednostranná lišta s plastovým
žebrováním, unikátní zaklapávací systém krytu umožňuje kryt
vyklopit nebo odstranit úplně bez použití nástrojů, barva RAL
9005 

1 ks 458,3 458,3 152,8 152,8 D1.01.4.811, 814

20 24x RJ45 CAT.6 UTP
19'' patch panel modulární vč. keystone, 24 portový patch
panel s vyvazovací lištou černý, barva RAL9005

1 ks 1069,3 1069,3 1710,9 1710,9 D1.01.4.811, 814

21 štítek pro označení kabelu vč. pouzdra a pásků 6 ks 10,2 61,1 66,2 397,2 D1.01.4.811, 814

22 štítek pro označení patch panelu, optické vany apod. 1 ks 10,2 10,2 66,2 66,2 D1.01.4.811, 814

23 spojovací sad 4x šroub, podložka, matice ( M6 ) 2 ks 56,0 112,0 56,0 112,0 D1.01.4.811, 814

24 nespecifikované příslušenství 1 % 916,6 916,6 916,6 916,6 D1.01.4.811, 814

25
26 Rozvod

27 1xRJ45 CAT.5e UTP
zásuvka modulární kompletní pro instalaci na povrch, pod
omítku, do SDK, parapetního žlabu vč. keystone, nosné
masky přístroje, krytu, rámečku a instalačního boxu

1 ks 188,4 188,4 178,2 178,2 D1.01.4.811, 814

28 2xRJ45 CAT.5e UTP
zásuvka modulární kompletní pro instalaci na povrch, pod
omítku, do SDK, parapetního žlabu vč. keystone, nosné
masky přístroje, krytu, rámečku a instalačního boxu

2 ks 244,4 488,8 239,3 478,6 D1.01.4.811, 814

29 RJ45 UTP CAT.6 ukončení datového kabelu pro IP vrátník, kameru 1 ks 0,0 814,7 814,7 D1.01.4.811, 814

30 štítek pro označení portu datové zásuvky 5 ks 10,2 50,9 56,0 280,1 D1.01.4.811, 814

31 štítek pro označení kabelu vč. pouzdra a pásků 6 ks 10,2 61,1 56,0 336,1 D1.01.4.811, 814

32 ukončení metalických kabelů U/UTP v 19" rozvaděči 6 ks 0,0 76,4 458,3 D1.01.4.811, 814

33 měření metalického vedení U/UTP 6 port 0,0 76,4 458,3 D1.01.4.811, 814

34
35 Datový rozvaděč LA.W141.1,LA,W142.2

36

19" datový rozvaděč stojanový 45U, 600x800, nosnost min.
600kg, kompletní, rozebiratelný, přední skleněné dveře
otevíratelné na panty, 4ks posuvné vertikalní lišty, samostatně
demontovatelné bočnice, robusní šroubovaná konstrukce,
zámek přední i zadní dveře, barva RAL 9005

2 ks 14766,8 29533,6 2036,8 4073,6 D1.01.4.807, 814

37 sada 4ks koleček s min. nosností kažého kolečka 800 kg 2 ks 56,0 112,0 56,0 112,0 D1.01.4.807, 814

38 sada spojení rozvaděčů 1 ks 0,0 1527,6 1527,6 D1.01.4.807, 814

39
ventilační jednotka pro datové rozvaděče, horizontální
provedení, nastavitelný bimetalový termostat, 4x ventilátor
70W, barva RAL 9005

2 ks 3819,0 7638,0 662,0 1323,9 D1.01.4.807, 814

40
19" police hloubky 550mm, nastavitelné montážní úchyty, 1U,
nosnost 40kg, barva RAL9005

2 ks 458,3 916,6 152,8 305,5 D1.01.4.807, 814

41

19" rozvodný napájecí panel pro datové rozvaděče, 8 x
zásuvka 230V dle ČSN, maximální zatížení 16A, výška 1,5U,
přepěťová ochrana, délka kabelu 3m v provedení 3x1,5mm,
barva RAL 9005

4 ks 719,0 2876,0 254,6 1018,4 D1.01.4.807, 814

42

19" držák rezervy kabelů pro bezpečné uložení rezervy
metalických a optických kabelů uvnitř rozvaděče, držák je
možno instalovat ve svislé poloze nebo po otočení úchytů
vodorovně, RAL 9005

1 ks 458,3 458,3 724,1 724,1 D1.01.4.807, 814

43

19" vyvazovací panel 1U, jednostranná lišta s plastovým
žebrováním, unikátní zaklapávací systém krytu umožňuje kryt
vyklopit nebo odstranit úplně bez použití nástrojů, barva RAL
9005 

8 ks 458,3 3666,2 152,8 1222,1 D1.01.4.807, 814

44
19" instalační panel 2U s DIN lištou pro instalaci a ukončení
hlavní napájecí části, barva RAL9005

2 ks 458,3 916,6 152,8 305,5 D1.01.4.807, 814

45 zásuvka jednonásobná 230V/16A na lištu DIN 6 ks 719,0 4313,9 152,8 916,6 D1.01.4.807, 814

46 svorka řadová na lištu DIN pro vodič 6-10mm 6 ks 132,4 794,3 56,0 336,1 D1.01.4.807, 814

47 svorka řadová na lištu DIN pro vodič 1,5-4mm 6 ks 132,4 794,3 56,0 336,1 D1.01.4.807, 814

48 srorka řadová na lištu DIN koncová 4 ks 132,4 529,6 56,0 224,0 D1.01.4.807, 814

49 CYA  6 ZŽ vodič zemnící 6 m 76,4 458,3 56,0 336,1 D1.01.4.807, 814

50 CYSY 3x2,5 vodič pohyblivý 6 m 76,4 458,3 56,0 336,1 D1.01.4.807, 814

51 24x RJ45 CAT.6 UTP
19'' patch panel modulární vč. keystone, 24 portový patch
panel s vyvazovací lištou černý, barva RAL9005

7 ks 1069,3 7485,2 1710,9 11976,4 D1.01.4.807, 814

52 12x SC DUPLEX 19" optická vana vč. čela 1 ks 4684,6 4684,6 1527,6 1527,6 D1.01.4.807, 814

53 SC DUPLEX záslepka optického konektoru 0 ks 0,0 0,0 D1.01.4.807, 814

54 optická kazeta s krytem pro 12 svárů 2 ks 865,6 1731,3 763,8 1527,6 D1.01.4.807, 814

55 držák svárů pro 6 svárů 4 ks 510,2 2040,9 458,3 1833,1 D1.01.4.807, 814

56 SC-SC 9/125 OS1 optická spojka duplex 12 ks 191,5 2297,5 254,6 3055,2 D1.01.4.807, 814

57 SC  9/125 OS1 pigtail 24 ks 99,8 2395,2 56,0 1344,2 D1.01.4.807, 814

58 ochrana sváru 60mm 24 ks 0,0 56,0 1344,2 D1.01.4.807, 814

59 štítek pro označení kabelu vč. pouzdra a pásků 156 ks 10,2 1588,1 66,2 10327,2 D1.01.4.807, 814

PoznámkaP.č.
Název položky

množství MJ
Dodávky Montáže

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 215 z 254



Položkový rozpočet 

 Lázně Aurora Třeboň Rozpočet:

 Rozšíření saunového provozu a wellness služeb D1.01.4.800 - Slaboproudá elektrotechnika

Typ Popis Cena celkem (Kč) Cena celkem (Kč)
PoznámkaP.č.

Název položky
množství MJ

Dodávky Montáže

60 štítek pro označení patch panelu, optické vany apod. 8 ks 10,2 81,4 66,2 529,6 D1.01.4.807, 814

61 ukončení metalických páteřních kabelů v 19" rozvaděči 0 ks 0,0 76,4 0,0 D1.01.4.807, 814

62 ukončení optických páteřních kabelů v 19" rozvaděči 1 ks 0,0 76,4 76,4 D1.01.4.807, 814

63 měření metalických páteřních linek 0 ks 0,0 76,4 0,0 D1.01.4.807, 814

64 měření optických páteřních linek 24 vlákno 0,0 611,0 14665,0 D1.01.4.807, 814

65 spojovací sad 4x šroub, podložka, matice ( M6 ) 25 ks 56,0 1400,3 56,0 1400,3 D1.01.4.807, 814

66 nespecifikované příslušenství 1 % 0,0 200,0 200,0 D1.01.4.807, 814

67
68 Rozvod

69 1xRJ45 CAT.5e UTP
zásuvka modulární kompletní pro instalaci na povrch, pod
omítku, do SDK, parapetního žlabu vč. keystone, nosné
masky přístroje, krytu, rámečku

14 ks 188,4 2637,6 178,2 2495,1 D1.01.4.807, 810, 811, 814

70 2xRJ45 CAT.5e UTP
zásuvka modulární kompletní pro instalaci na povrch, pod
omítku, do SDK, parapetního žlabu vč. keystone, nosné
masky přístroje, krytu, rámečku 

60 ks 244,4 14665,2 239,3 14359,2 D1.01.4.807, 810, 811, 814

71 RJ45 UTP CAT.6 ukončení datového kabelu pro IP vrátník, kameru 22 ks 0,0 142,6 3136,8 D1.01.4.807, 810, 811, 814

72 štítek pro označení portu datové zásuvky 134 ks 10,2 1364,1 56,0 7505,3 D1.01.4.807, 810, 811, 814

73 štítek pro označení kabelu vč. pouzdra a pásků 156 ks 10,2 1588,1 56,0 8737,6 D1.01.4.807, 810, 811, 814

74 ukončení metalických kabelů U/UTP v 19" rozvaděči 156 ks 0,0 76,4 11915,3 D1.01.4.807, 810, 811, 814

75 měření metalického vedení U/UTP 156 port 0,0 76,4 11915,3 D1.01.4.807, 810, 811, 814

76
77 UTP 1 m, CAT.6, RJ45-RJ45propojovací kabel 40 ks 76,4 3055,2 35,6 1425,6
78 UTP 2 m, CAT.6, RJ45-RJ45propojovací kabel 40 ks 76,4 3055,2 35,6 1425,6
79
80 Aktivní prvky

81 UPS 1500VA

19" záložní napájecí zdroj UPS, černém provedení, montáž
do 19" racku, výška 2U, smarline-interaktivní technologie,
Vstup: Nominální napětí: 230V, Frekvence: 50/ 60 Hz +/- 3
Hz (autodetekce), Napěťový rozsah pro hlavní provoz: 160-
286V, Napěťový regulovatelný rozsah pro hlavní provoz: 151 -
302V, Kapacita: 1050W/ 1500VA, Typická doba zálohování
při 50% zatížení: 26.5 min, Typická doba zálohování při
100% zatížení: 7.4 min, Přívodní konektor: IEC-320 C14,
Výstupní konektor: 4 x IEC 320 C13, Vstupně-výstupní porty:
DB-9 RS-232, SmartSlot, USB, Typ baterie: Sealed Lead
Acid (VRLA), Doba nabíjení: cca 3 hodin, Rozměry [mm]: 482
x 89 x 457, Bracket pro montáž do racku

2 ks 27089,4 54178,9 1527,6 3055,2 D1.01.4.807, 814

82
karta pro dálkovou správu a monitorování UPS, rozhranní
SmartSlot

2 ks 4888,3 9776,6 763,8 1527,6 D1.01.4.807, 814

83 spojovací sad 4x šroub, podložka, matice ( M6 ) 2 ks 56,0 112,0 56,0 112,0 D1.01.4.807, 814

84
24x 10/100/1000 PoE 
+ 2x 10/100/1000 
COMBO (RJ45+SFP)

19" switch, kovová konstrukce a kryt, web management vč.
interního zdroje, aktivní chlazení, rackmounting kits,
konzolový port, přepínací kapacita až 52 Gbps, QoS, tabulka
MAC adres 8K, PoE budget 382W, doživotní záruka,
certifikovaný a kompatibilní pro použití se stávajícími aktivními
prvky 

1 ks 24747,1 24747,1 1527,6 1527,6 D1.01.4.807, 814

85 1G SM SFP 1G SFP optický modul SM LC, 1310nm, 20km, 2 ks 6925,1 13850,2 865,6 1731,3 D1.01.4.807, 814

86 LC-SC SM 1m propojovací kabel 2 ks 458,3 916,6 458,3 916,6 D1.01.4.807, 814

87 spojovací sad 4x šroub, podložka, matice ( M6 ) 1 ks 56,0 56,0 56,0 56,0 D1.01.4.807, 814

88

přístupový bod/hotspot s dlouhým dosahem, přenosová
rychlost až 1317 Mbps, Wi-Fi standardy 802.11a/b/g/n/ac,
frekvence 2,4 GHz a 5 GHz, anténní systém MIMO 3x3/2x2
(2,4/5 GHz), 1 x RJ45 10/100/1000 port, napájení pomocí
24V 0,5A / PoE, výstupní výkon je 24/22 dBm (2,4/5 GHz),
rozměry 175,7 x 175,7 x 43,2 mm, hmotnosti 240g, montáž
na zeď i strop, certifikovaný a kompatibilní pro použití se
stávajícími aktivními prvky 

11 ks 4430,0 48730,4 916,6 10082,2 D1.01.4.807, 810, 814

89
90 Telefonní přístroje

91

IP stolní telefon s displejem, 1x RJ45 100 Mb / s,
standardního SIP podle RFC 3652, kodeky: G.711 / G.729AB
/ G.722, 2-portový přepínač LAN (100 Mbps), LCD displej, 2-
řádkový, 8 volně programovatelných kláves, s papírovým
nápisem 12-ti tlačítková klávesnice, ovládání hlasitosti pomocí
tlačítek plus / mínus, navigace pomocí 3 navigačních tlačítek,
vyzváněcí tóny, integrace počítačové telefonie (CTI), napájení
podle IEEE 802.3af nebo pomocí PoE zdroje, certifikovaný a
kompatibilní pro použití se stávajícími prvky VoIP

5 ks 6925,1 34625,6 763,8 3819,0

92
IP audio komunikační panel, 1 tlačítko, povrchová instalace,
rozměry 210x100x29 mm, krytí IP53, nerez, napájecí napětí
PoE - 48 Vss / 380 mA; nebo zdroj 12 Vss / 1A

1 ks 16192,6 16192,6 1222,1 1222,1 D1.01.4.811, 814

93
nerezová stříška pro 1 modul komunikačního panelu na
povrchovou instalaci

1 ks 1782,2 1782,2 458,3 458,3 D1.01.4.811, 814

94
sloupek ocelový s plochami pro osazení intercomu, výška
1,5m, žárově zinkovaný vč. kotvení do betonového základu

1 ks 13035,5 13035,5 3564,4 3564,4 D1.01.4.811, 814

95 licence pro připojení zařízení VoIP do systému tlf. ústředny 6 licence 0,0 1527,6 9165,6
96
97 Monitorování prostředí m.č. 141
98 LAN ovladač v3.8 s GSM modulem, RS-485 konvertorem a 4 1 ks 5555,4 5555,4 1527,6 1527,6 D1.01.4.802, 807

99 Splitter pro připojení senzorů pro LAN ovladač, Rozdělovač 1 ks 1008,2 1008,2 458,3 458,3 D1.01.4.802, 807

100 Senzor teplotní a vlhkostní čidlo, pro LAN ovladač,  1m kabel 1 ks 1914,6 1914,6 458,3 458,3 D1.01.4.802, 807

101 Senzor pohybové čidlo pro LAN ovladač, Napájení: 5-24V, 1 ks 1914,6 1914,6 458,3 458,3 D1.01.4.802, 807

102 Senzor čidlo otevření dveří/okna pro LAN ovladač, 15cm 1 ks 724,1 724,1 458,3 458,3 D1.01.4.802, 807

103 Kabel, pro propojení senzorů s LAN ovladačem, 60cm 3 ks 458,3 1374,8 458,3 1374,8 D1.01.4.802, 807

104
Napájecí adaptér, 48V, 0,95A, 45,6W, spínaný, netPower
15FR

1 ks 3462,6 3462,6 1222,1 1222,1 D1.01.4.802, 807

105 nespecifikované příslušenství 10 % 0,0 0,0 458,3 4582,8 D1.01.4.802, 807

106 Instalace systému monitorování prostředí 1 ks 0,0 0,0 9165,6 9165,6
107
108 Displej informačního systému

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 216 z 254



Položkový rozpočet 

 Lázně Aurora Třeboň Rozpočet:

 Rozšíření saunového provozu a wellness služeb D1.01.4.800 - Slaboproudá elektrotechnika

Typ Popis Cena celkem (Kč) Cena celkem (Kč)
PoznámkaP.č.

Název položky
množství MJ

Dodávky Montáže

109

110

průmyslový monitor pro vnitřní instalaci pro provoz 16/7,
úhlopříčka min. 65", Typ displeje: Edge LED BLU, Smart
Signage, Rozlišení: 3840 x 2160, Formát: UHD, Svítivost: 350
cd/m2, Kontrast: 4000:1, Repro: 10W x2, Napájení: 100 - 240
V, Input: DVI-D, HDMI 2.0 (2), HDCP 2.2, Stereo Mini Jack,
DVI/HDMI/Audio (Common), USB 2.0 x2, Output: Stereo Mini
Jack, Ext.control: RS232C(in/out) thru stereo jack, RJ45, IR
sensor, Rozměry: 1453.9 x 831.0 x 46.3 mm, Hmotnost: 24,9
kg

3 ks 90637,6 271912,8 1527,6 4582,8 D1.01.4.805, 813

111

průmyslový monitor pro vnitřní instalaci pro provoz 16/7,
úhlopříčka min. 50", Typ displeje: Edge LED BLU, Smart
Signage, Rozlišení: 3840 x 2160, Formát: UHD, Svítivost: 350
cd/m2, Kontrast: 4000:1, Repro: 10W x2, Napájení: 100 - 240
V, Input: DVI-D, HDMI 2.0 (2), HDCP 2.2, Stereo Mini Jack,
DVI/HDMI/Audio (Common), USB 2.0 x2, Output: Stereo Mini
Jack, Ext.control: RS232C(in/out) thru stereo jack, RJ45, IR
sensor, Rozměry: 1235.1 x 707.9 x 46.3 mm, Hmotnost: 18,1
kg

4 ks 58965,4 235861,4 1527,6 6110,4 D1.01.4.806, 809

112
držák ocelový s integrovanou vodováhou pro nástěnnou
montáž monitoru s úhlopříčkou do 40", držák je možné
naklonit o +-15°, kotvení do stěny

7 ks 2138,6 14970,5 763,8 5346,6 D1.01.4.806, 809

113
Licence pro interní přehrávač v displeji (SoC). Možnost
rozdělení obrazovky, kombinace s DataLink, vytváření
videostěn. Platí se od první licence (1 licence = 1 displej).

7 licence 0,0 13229,0 92603,1 D1.01.4.806, 809

114
115 Ostatní výkony

116
integrace nových instalací do stávajícího systému a práce na
stávajících systémech

16 hod 0,0 712,9 11406,1

117 závěrečné práce na jednotlivých systémech 16 hod 0,0 712,9 11406,1
118 parametrizace systému v rámci stávající sítě LAN 16 hod 0,0 712,9 11406,1
119 odzkoušení vzdáleného přístupu na PC a SW 4 hod 0,0 712,9 2851,5

120
programování, základní oživení, základní nastavení, základní
uvedení do provozu

1 soubor 0,0 6110,4 6110,4

121 předání a zaškolení obsluhy 1 soubor 0,0 3055,2 3055,2
122

Uzavřený kamerový systém - CCTV 352208,6 70534,4
123 Kamery

124
IP dome kamera, TD/N, 4MPx, MZVF f=2.8-12mm, WDR
120dB, IR 30m, IK10, IP67, certifikovaný a kompatibilní pro
použití se stávajícími prvky CCTV

22 ks 4582,8 100821,6 865,6 19044,1 D1.01.4.807, 810, 814

125 adaptér pro nástěnnou montáž vč. propojovacího boxu 22 ks 488,8 10754,3 356,4 7841,7 D1.01.4.807, 810, 814

126 adaptér pro montáž na sloup 0 ks 662,0 0,0 509,2 0,0 D1.01.4.807, 810, 814

127 RJ45 UTP CAT.6 ukončení datového kabelu pro kameru CCTV 22 ks 0,0 76,4 1680,4 D1.01.4.807, 810, 814

128 UTP 3 m, CAT.6, RJ45-RJ45propojovací kabel 22 ks 45,8 1008,3 56,0 1232,2 D1.01.4.814

129 nespecifikované příslušenství 1 % 2036,8 2036,8 2036,8 2036,8 D1.01.4.807, 810, 814

130
131 Záznamový systém v rozvaděči LA.G120d (Objekt "G", m.č.120)

132

19" síťový digitální NVR, licence pro 32 IP kamer, H.264;
H.265; MJPEG, max. rozlišení IP záznamu 12 MPx, datová
propustnost (In / Out) 320 / 256 Mbps, bez HDD, max. počet
HDD 8, poplachový vstup / výstup 16 / 4, audiovstup 1,
výstup pro monitor 2 x VGA; 2 x HDMI, podpora RAID0;
RAID1; RAID5; RAID10, USB 2 x USB 2.0; 1 x USB 3.0,
Ethernet 2, videoanalýza, certifikovaný a kompatibilní pro
použití se stávajícími prvky CCTV

1 ks 39615,8 39615,8 1018,4 1018,4 D1.01.4.814

133  4TB interní 3,5" HDD raid edition, provoz 24/7 5 ks 3157,0 15785,2 458,3 2291,4 D1.01.4.814

134 UTP 3 m, CAT.6, RJ45-RJ45propojovací kabel 2 ks 45,8 91,7 56,0 112,0 D1.01.4.814

135 spojovací sad 4x šroub, podložka, matice ( M6 ) 1 ks 56,0 56,0 56,0 56,0 D1.01.4.814

136 nespecifikované příslušenství 1 % 0,0 1527,6 1527,6 D1.01.4.814

137
138 Monitorovací pracoviště

139 PC

pracovní stanice PC, konfigurace PC dle systémových
požadavků použitého záznamového a zobrazovacího SW,
minimální konfigurace PC: Intel 8x3,2 MHz, Windows 10, 16G
RAM, 1TB HDD, DVD-ROM, zdroj 600W, profesionální
grafická karta pro dva monitory 2x HDMI / DISPLAY PORT, 1x
síťová karta 100/1000BASE-T, myš, klávesnice, provoz 24/7

3 ks 26478,4 79435,2 2036,8 6110,4 D1.01.4.807, 810, 814

140
profesionální LED monitor 24", Full HD rozlišením 1920x1080
(1080p), 1x HDMI, 1x DVI, 1x VGA, standard VESA, barva
černá, provoz 24/7

3 ks 21386,4 64159,2 1527,6 4582,8 D1.01.4.807, 810, 814

141 UTP 3 m, CAT.6, RJ45-RJ45propojovací kabel 3 ks 66,2 198,6 66,2 198,6 D1.01.4.807, 810, 814

142 nespecifikované příslušenství 1 % 1018,4 1018,4 1018,4 1018,4 D1.01.4.807, 810, 814

143
144 Aktivní prvky

Řešení pro tvorbu a správu multimediálního obsahu na velkoformátových obrazovkách. Vybavuje koncové uživatele sadou kreativních nástrojů pro vytváření
a správu obsahu. Obsahuje celou řadu funkcí pro vytvoření poutavého digitálního obsahu jako je časové plánování a komplexní správa multimediálního
systému displeje. Software poskytuje plnou kontrolu pro poskytování multimediálního obsahu na velkoformátových obrazovkách. Vzdálená správa
softwarového řešení je poskytována prostřednictvím webového prohlížeče. Vše je plně optimalizováno pro displeje, na externích set-back boxech nebo
monitorech s integrovaným čipem pro vzdálené řízení obsahu. S tímto řešením je vytváření interaktivního obsahu jednoduché a efektivní. Je možné vytvářet
interaktivní obsah s použitím dotykové obrazovky. Můžete jednoduše organizovat knihovny vytvořených šablon. Správu obsahu budete mít dokonale pod
kontrolou, můžete bezpečně ukládat, zálohovat stávající práci a kdykoliv se vrátit ke každému kroku při vytváření obsahu. Toto řešení poskytuje úplnou
svobodu při navrhování a formování jednotlivých obrazovek do formálních nebo neformálních obrazců, které můžete libovolně podle potřeby modelovat. Při
vytváření videostěn je možné kombinovat libovolné druhy velkoformátových obrazovek Samsung bez ohledu na model, velikost, rozlišení nebo šířku
rámečku. SW je sofistikovaná technologie, která umožňuje lokální nebo vzdálnou správu multimediálního obsahu jako jsou videa nebo obrázky, které
můžete podle potřeby různě kombinovat a plánovat jejich zobrazení v požadovaném čase. Toto řešení umožňuje používat velkoformátový displej jako
samostatnou jednotku bez nutnosti použití externího přehrávače. Obsah je možné přehrávat z interní paměti monitoru, externího USB nebo vzdáleně
prostřednicvím vzdáleného serveru.

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 217 z 254



Položkový rozpočet 

 Lázně Aurora Třeboň Rozpočet:

 Rozšíření saunového provozu a wellness služeb D1.01.4.800 - Slaboproudá elektrotechnika

Typ Popis Cena celkem (Kč) Cena celkem (Kč)
PoznámkaP.č.

Název položky
množství MJ

Dodávky Montáže

145
24x 10/100/1000 PoE 
+ 2x 10/100/1000 
COMBO (RJ45+SFP)

19" switch, kovová konstrukce a kryt, web management vč.
interního zdroje, aktivní chlazení, rackmounting kits,
konzolový port, přepínací kapacita až 52 Gbps, QoS, tabulka
MAC adres 8K, PoE budget 382W, doživotní záruka,
certifikovaný a kompatibilní pro použití se stávajícími aktivními
prvky 

1 ks 26987,6 26987,6 2546,0 2546,0 D1.01.4.807, 814

146

19" vyvazovací panel 1U, jednostranná lišta s plastovým
žebrováním, unikátní zaklapávací systém krytu umožňuje kryt
vyklopit nebo odstranit úplně bez použití nástrojů, barva RAL
9005 

1 ks 463,4 463,4 152,8 152,8 D1.01.4.807, 814

147 spojovací sad 4x šroub, podložka, matice ( M6 ) 2 ks 56,0 112,0 56,0 112,0 D1.01.4.807, 814

148 1G SM SFP 1G SFP optický modul SM LC, 1310nm, 20km, 2 ks 4766,1 9532,2 763,8 1527,6 D1.01.4.807, 814

149 LC-SC SM 1m propojovací kabel 2 ks 66,2 132,4 66,2 132,4 D1.01.4.807, 814

150
151 Ostatní výkony

152
integrace nových instalací do stávajícího systému a práce na
stávajících systémech

4 hod 0,0 1018,4 4073,6

153 závěrečné práce na ústředně CCTV 4 hod 0,0 1018,4 4073,6
154 parametrizace systému v rámci stávající sítě LAN 2 hod 0,0 1018,4 2036,8
155 odzkoušení vzdáleného přístupu na PC a SW 2 hod 0,0 1018,4 2036,8

156
programování, základní oživení, základní nastavení, základní
uvedení do provozu

1 soubor 0,0 3564,4 3564,4

157 předání a zaškolení obsluhy 1 soubor 0,0 1527,6 1527,6
158

Tísňové volání na WC pro OOSPO 29482,7 14665,0
159 Řídící systém

160
kontrolní panel s potvrzovacím tlačítkem, fóliová klávesnice,
signalizační LED, plastový kryt, RAL 9010

1 ks 6619,6 6619,6 1171,2 1171,2 D1.01.4.807,814

161
tlačítko signální do vlhka s táhlem, 2m tahová šňůrka s
úchytkou, signalizační LED, plastový kryt, RAL 9010

2 ks 662,0 1323,9 458,3 916,6 D1.01.4.807,814

162 tlačítko signální do vlhka, plastový kryt, RAL 9010 0 ks 0,0 0,0 D1.01.4.807,814

163
signalizační a orientační světlo vč. žárovky, plastový kryt, RAL
9010

1 ks 763,8 763,8 458,3 458,3 D1.01.4.807,814

164 systémová krabice pro přístroje, pod omítku 4 ks 458,3 1833,1 458,3 1833,1 D1.01.4.807,814

165

hlavní signalizační terminál pro připojení 4 samostatných
signalizačních okruhů, fóliová klávesnice, 4 potvrzovací
tlačítka s diodami LED, 1 tlačítko rušení akustiky, dioda LED
signalizace provozu, dioda LED signalizace poruchy,
plastový kryt, RAL 9010

1 ks 13137,4 13137,4 1171,2 1171,2 D1.01.4.807,814

166 systémová krabice pro terminál, pod omítku 1 ks 763,8 763,8 254,6 254,6 D1.01.4.807,814

167 systémový napájecí zdroj 230V/24V v krytu 1 ks 763,8 763,8 254,6 254,6 D1.01.4.807,814

168 systémový kabel pro napájecí zdroj 1 ks 2138,6 2138,6 254,6 254,6 D1.01.4.807,814

169 nespecifikované příslušenství 1 % 2138,6 2138,6 1222,1 1222,1 D1.01.4.806, 814

170
171 Ostatní výkony

172
programování, základní oživení, základní nastavení, základní
uvedení do provozu

1 soubor 0,0 3564,4 3564,4

173 předání a zaškolení obsluhy 1 soubor 0,0 3564,4 3564,4
174

Místní rozhlas - MR 303387,2 109060,4
175 Řídící systém

176

19" IP výkonový zesilovač 1× 180 W / 100 V i 8 Ω, D třída,
účinnost 87 %, korekce účiníku APFC, limiter, pásmová
propust, vzdálené řízení, 1x RJ45 10/100, IP Audio: mp3
playlisty, časový plánovač, automatizace, centralizovaná
správa médií a uživatelů, provoz v LAN i WAN, serverové
řešení, ochrany proti přetížení a zkratu, odstup S/N > 70 dB,
zkreslení THD < 0,1 %, frekvenční rozsah 80 – 16 000 Hz /
+1, –3 dB, pracovní teplota –10 – + 50 °C, napájení 230 V /
50 Hz, rozměry 483×44 (1U) x 383 mm 

5 ks 16905,4 84527,2 2036,8 10184,0 D1.01.4.806, 814

177

IP výkonový zesilovač 2× 30 W / 8 Ω, impedance 4 – 16 Ω, D
třída, účinnost 85 %, digitální koncepce s řídícím procesorem,
stereofonní vstup RCA Cinch, stereofonní výstup RCA Cinch,
softwarový equalizér, funkce celkového umlčení, nastavení
funkcí IR dálkové ovládání, vzdálené řízení, 1x RJ45 10/100,
playlisty, časový plánovač, automatizace, centralizovaná
správa médií a uživatelů, provoz v LAN i WAN, serverové
řešení, ochrany proti přetížení a zkratu, 2 pásmový frekvenční
korektor ± 2 dB na 200 Hz a ± 2 dB na 4 kHz, vestavěný
limiter, odstup S/N > 70 dB, zkreslení THD < 0,1 %,
frekvenční rozsah 20 – 20 000 Hz / +1, –2 dB, pracovní
teplota – 5 – +50 °C, napájení 230 V / 50 Hz, adaptér je
součástí balení, rozměry 147×41x 109 mm

5 ks 12628,2 63140,8 2036,8 10184,0 D1.01.4.806, 814

178 19" panel zaslepovací 4U, RAL9005 2 ks 662,0 1323,9 254,6 509,2 D1.01.4.806, 814

179 19" panel s lištou DIN, RAL9005 1 ks 473,6 473,6 254,6 254,6 D1.01.4.806, 814

180

19" rozvodný napájecí panel pro datové rozvaděče, 8 x
zásuvka 230V dle ČSN, maximální zatížení 16A, výška 1,5U,
přepěťová ochrana, délka kabelu 3m v provedení 3x1,5mm,
barva RAL 9005

2 ks 719,0 1438,0 152,8 305,5 D1.01.4.807, 814

181 spojovací sad 4x šroub, podložka, matice ( M6 ) 10 ks 56,0 560,1 56,0 560,1 D1.01.4.806, 814

182
IP stanice hlasatele systému, SIP protokol, klávesnice, LCD
displej pro volbu reproduktorových zón v systému, 1x RJ45
10/100, napájení PoE

1 ks 12679,1 12679,1 1527,6 1527,6 D1.01.4.806, 814

183 UTP 3 m, CAT.6, RJ45-RJ45propojovací kabel 11 ks 248,5 2733,4 152,8 1680,4 D1.01.4.806, 814

184
výkonové relé či stykač 230V/16A / cívka 24V DC vč. patice
na lištu DIN, pro opínání napájecího okruhu zesilovačů MR na
základě impulsu od EPS

1 ks 2189,6 2189,6 254,6 254,6 D1.01.4.806, 814

185 nespecifikované příslušenství 1 % 1222,1 1222,1 1222,1 1222,1 D1.01.4.806, 814

186
187 SW
188 IP Audio server aplikační SW pro server 1 licence STÁVAJÍCÍ 0,0
189 IP Audio client aplikační SW pro klientské pracoviště 10 licence STÁVAJÍCÍ 0,0

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 218 z 254



Položkový rozpočet 

 Lázně Aurora Třeboň Rozpočet:

 Rozšíření saunového provozu a wellness služeb D1.01.4.800 - Slaboproudá elektrotechnika

Typ Popis Cena celkem (Kč) Cena celkem (Kč)
PoznámkaP.č.

Název položky
množství MJ

Dodávky Montáže

190 IP Audio config aplikační SW pro konfiguraci systému 1 licence STÁVAJÍCÍ 0,0
191
192 Aktivní prvky

193
24x 10/100/1000 + 2x 
10/100/1000 COMBO 
(RJ45+SFP)

19" switch, kovová konstrukce a kryt, web management vč.
interního zdroje, aktivní chlazení, rackmounting kits,
konzolový port, přepínací kapacita až 52 Gbps, QoS, tabulka
MAC adres 8K, doživotní záruka, certifikovaný a kompatibilní
pro použití se stávajícími aktivními prvky 

1 ks 27395,0 27395,0 1527,6 1527,6 D1.01.4.806, 814

194

19" vyvazovací panel 1U, jednostranná lišta s plastovým
žebrováním, unikátní zaklapávací systém krytu umožňuje kryt
vyklopit nebo odstranit úplně bez použití nástrojů, barva RAL
9005 

1 ks 463,4 463,4 152,8 152,8 D1.01.4.806, 814

195 spojovací sad 4x šroub, podložka, matice ( M6 ) 2 ks 56,0 112,0 56,0 112,0 D1.01.4.806, 814

196 1G SM SFP 1G SFP optický modul SM LC, 1310nm, 20km, 2 ks 5041,1 10082,2 458,3 916,6 D1.01.4.806, 814

197 LC-SC SM 1m propojovací kabel 2 ks 66,2 132,4 66,2 132,4 D1.01.4.806, 814

198
199 Lokální ozvučovací systém pro m.č. 214

200

nástěnný přehrávač se zesilovačem pro zapuštěnou montáž
vč. instalačního boxu, 4× 20 W (dvě stereo zóny) / impedance
8 Ω, 8 výstupů na reproduktory, 7" dotykový IPS displej, D
třída, účinnost 85 %, softwarové equalizéry, multimediální
přehrávač obrázků, hudby i videí (VLC Player, YouTube
Vanced) z SD karty, USB, Lan i internetu, Internetové rádia a
podcasty (Spotify, RadiaCZ, RadioBox), Bluetooth, AUX
vstup, Wifi, budík, kalendář, podpora DLNA / UpNP, AirPlay
(E-share), otevřený systém Android, IR dálkové ovládání,
frekvenční rozsah 20 – 20 000 Hz / – 3 dB, zkreslení THD <
0,03 %, odstup S/N > 98 dB, napájení 230 V / 50 Hz, rozměry
čelního panelu 185×122 mm

1 ks 16284,2 16284,2 2036,8 2036,8 D1.01.4.809, 814

201 nespecifikované příslušenství 1 % 0,0 2546,0 2546,0 D1.01.4.809, 814

202
203 Reproduktory

204
reproduktor stropní, 12W / 100V, kulatá kovová mřížka,
frek.rozsah: 55 Hz - 20000 Hz, citlivost: 100 dB, vyzař.úhel:
180°/1kHz,-6dB, rozměry: 220 / 125 mm

46 ks 1120,2 51531,0 458,3 21080,9 D1.01.4.806, 809, 814

205 montážní adaptér pro montáž reproduktoru do pohledu 22 ks 213,9 4704,9 458,3 10082,2 D1.01.4.806, 809, 814

206 montážní adaptér pro montáž reproduktoru na povrch 24 ks 213,9 5132,6 458,3 10998,7 D1.01.4.806, 809, 814

207
reproduktor stropní do podhledu, 15W / 100V, vhodný do
vlhka (koupelny, kuchyně, bazény) IP54, citlivost
82dB/1W/1m, frekvenční rozsah  60Hz - 20000 Hz

4 ks 1425,8 5703,0 458,3 1833,1 D1.01.4.806, 809, 814

208
reproduktor stropní, 12W / 8 Ω, kulatá kovová mřížka,
frek.rozsah: 55 Hz - 20000 Hz, citlivost: 100 dB, vyzař.úhel:
180°/1kHz,-6dB, rozměry: 220 / 125 mm

4 ks 1120,2 4481,0 458,3 1833,1 D1.01.4. 809, 814

209 montážní adaptér pro montáž reproduktoru do pohledu 2 ks 213,9 427,7 458,3 916,6 D1.01.4. 809, 814

210 montážní adaptér pro montáž reproduktoru na povrch 2 ks 213,9 427,7 458,3 916,6 D1.01.4. 809, 814

211
regulátor hlasitosti, zatížitelnost 10 W rms / 100 V, nucený
poslech 3 i 4 vodičový, relé 24 V

10 ks 622,2 6222,4 458,3 4582,8 D1.01.4.806, 809, 814

212
práce spojené s napojením reproduktorů saunových a
parních kabin

14 ks 0,0 509,2 7128,8 D1.01.4.806, 809, 814

213
214 Ostatní výkony

215
integrace nových instalací do stávajícího systému a práce na
stávajících systémech

4 hod 0,0 712,9 2851,5

216 závěrečné práce na ústředně MR 4 hod 0,0 712,9 2851,5
217 parametrizace systému v rámci stávající sítě LAN 2 hod 0,0 712,9 1425,8
218 odzkoušení vzdáleného přístupu na PC a SW 2 hod 0,0 712,9 1425,8

219
programování, základní oživení, základní nastavení, základní
uvedení do provozu

1 soubor 0,0 5092,0 5092,0

220 předání a zaškolení obsluhy 1 soubor 0,0 1935,0 1935,0
221

Společná televizní anténa - STA 26146,3 13702,6
222 STA rozvaděč (Objekt "G", m.č.120) - doplnění výstroje

223

převodník / vysílač pro přenos úplného signálu STA po

optickém vláknu, vstupní frekvenční rozsah 47 - 2150 MHz,

výstupní úroveň 3 dBm, optická vlnová délka 1310 nm,

konektor vstup RF , impedance 75 Ω, konektor výstup SC APC,

napájení 12 - 24 Vdc

1 ks 6517,8 6517,8 1527,6 1527,6 D1.01.4.814

224 napájecí zdroj vysílače 1 ks 4735,6 4735,6 458,3 458,3 D1.01.4.814

225 F-F propojovací kabel 1 ks 66,2 66,2 56,0 56,0 D1.01.4.814

226 LC-SC APC do 20m propojovací kabel 1 ks 66,2 66,2 56,0 56,0 D1.01.4.814

227 ostatní příslušenství 1 % 509,2 509,2 509,2 509,2 D1.01.4.814

228
229 Rozvod

230

převodník / přijímač pro přenos úplného signálu STA po
optickém vláknu, optická vlnová délka 1200 - 1600nm,
VSTUP: šířka detekovaného pásma 1 - 3000 MHz, max.
optický výkon na vstupu 4 mW (6 dBm), konektor SC APC ,
VÝSTUP: výstupní frekvenční rozsah 47 - 2150 MHz, max.
výstupní úroveň (DIN 45004B) 114 dBµV, regulace výstupní
úrovně 0-18 dB, tlumení odrazu na RF výstupu >10 dB,
Impedance 75 Ω, napájení 12 - 24 V DC 

1 ks 6517,8 6517,8 662,0 662,0 D1.01.4.807, 810, 814

231 rozbočovač, 8 směrů, 5 - 2050 MHz, konektory F. 1 ks 248,5 248,5 152,8 152,8 D1.01.4.807, 810, 814

232 napájecí zdroj přijímače 1 ks 4582,8 4582,8 254,6 254,6 D1.01.4.814

233 F-F propojovací kabel 1 ks 66,2 66,2 56,0 56,0 D1.01.4.807, 810, 814

234 LC-SC SM do 3m propojovací kabel 1 ks 66,2 66,2 56,0 56,0 D1.01.4.807, 810, 814

235 19" panel zaslepovací 4U, RAL9005 2 ks 248,5 497,0 152,8 305,5 D1.01.4.807, 810, 814

236 spojovací sad 4x šroub, podložka, matice ( M6 ) 2 ks 67,2 134,4 56,0 112,0 D1.01.4.807, 810, 814

237 konektory, spojky 7 ks 56,0 392,1 56,0 392,1 D1.01.4.807, 810, 814

238 ukončení kabelu v konektoru 7 ks 0,0 76,4 534,7 D1.01.4.807, 810, 814

239 štítek pro označení kabelu vč. pouzdra a pásků 7 ks 10,2 71,3 45,8 320,8 D1.01.4.807, 810, 814

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 219 z 254



Položkový rozpočet 

 Lázně Aurora Třeboň Rozpočet:

 Rozšíření saunového provozu a wellness služeb D1.01.4.800 - Slaboproudá elektrotechnika

Typ Popis Cena celkem (Kč) Cena celkem (Kč)
PoznámkaP.č.

Název položky
množství MJ

Dodávky Montáže

240 TV+R

zásuvka STA kompletní pod omítku vč. přístroje, krytu a 
rámečku pro vicenásobnou montáž přístrojů, koncová, 
odbočovací útlum: 3,5 dB, jmenovitá impedance vstupů a 
výstupů: 75 Ohm

7 ks 239,3 1675,2 152,8 1069,3 D1.01.4.807, 810, 814

241 ukončení kabelu v zásuvce 7 ks 0,0 76,4 534,7 D1.01.4.807, 810, 814

242 meření TV signálu účastnické zásuvky, všechny kanály 7 ks 0,0 76,4 534,7 D1.01.4.807, 810, 814

243 meření TV signálu systém 1 ks 0,0 1018,4 1018,4 D1.01.4.807, 810, 814

244 ostatní příslušenství 1 % 0,0 1018,4 1018,4 D1.01.4.807, 810, 814

245
246 Ostatní výkony

247
integrace nových instalací do stávajícího systému a práce na
stávajících systémech

2 hod 0,0 1018,4 2036,8

248 závěrečné práce na rozvodnici STA 1 hod 0,0 1018,4 1018,4
249 předání a zaškolení obsluhy 1 soubor 0,0 1018,4 1018,4
250

Rozvody a Elektroinstalační materiál 367178,5 1018288,4
251 Elektroinstalační materiál

252 U/UTP CAT.5e

kabel datový, U/UTP, protokoly: 10BaseT, 100BaseT,
1000BaseT, šířka pásma 100 MHz, vodič: měděný drát AWG,
izolace polyethylen 0,88 mm, NVP 68 %, propagation delay :
535 ns/100 m, delay skew 20 ns/100 m, půměr kabelu max:
5,0 mm 

80 m 8,2 652,0 24,4 1955,2 D1.01.4.807, 814

253 U/UTP CAT.5e kabel datový jako příprava pro technologii saunového 648 m 8,2 5281,2 24,4 15837,1 D1.01.4.806, 809, 814

254 U/UTP CAT.6

kabel datový, U/UTP LSZH, protokoly: 10BaseT, 100BaseT,
1000BaseT, šířka pásma 250 MHz, vodič: měděný drát AWG,
izolace HDPE 0,98 mm, NVP 68 %, propagation delay : 535
ns/100 m, delay skew 20 ns/100 m, půměr kabelu max: 6,1
mm 

8910 m 9,2 81704,7 24,4 217760,4 D1.01.4.807, 810, 811, 814

255 kabel koaxiální  75Ω, Class A+ pro vnitřní použití 175 m 11,2 1960,0 26,5 4634,0 D1.01.4.807, 810, 814

256 SM 24x 9/125 OS1 kabel optický univerzální 329 m 24,4 8040,8 26,5 8711,9 D1.01.4.807,812

257 zafukování optického kabelu 329 m 0,0 0,0 40,7 13403,5 D1.01.4.807,812

258 CYKY-J 3x1,5 kabel silový 555 m 21,4 11871,5 26,5 14696,4 D1.01.4.806, 809, 814

259 CYKY-J 5x1,5 kabel silový 260 m 21,4 5561,4 26,5 6884,8 D1.01.4.806, 809, 814

260 CUL 2x1,5 kabel reproduktorový profesionální 900 m 28,5 25668,0 26,5 23832,0 D1.01.4.806, 809, 814

261 CY 1,5 vodič protahovací 3819 m 6,1 23335,0 6,1 23335,0 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

261 PVC 20mm
trubka ohebná 320N vč. příslušenství pro ukládádání do
zdiva, stropu a podlahových konstrukcí

191 m 8,2 1558,7 40,7 7791,5 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

262 PVC 25mm
trubka ohebná 320N vč. příslušenství pro ukládádání do
zdiva, stropu a podlahových konstrukcí

2092 m 8,2 17046,5 40,7 85211,8 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

263 PVC 32mm
trubka ohebná 320N vč. příslušenství pro ukládádání do
zdiva, stropu a podlahových konstrukcí

1046 m 15,3 15979,8 40,7 42605,9 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

264 PVC 40mm
trubka ohebná 320N vč. příslušenství pro ukládádání do
zdiva, stropu a podlahových konstrukcí

491 m 15,3 7494,8 40,7 19983,0 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

265 HDPE 14/10
chránička kabelová vč. případných spojek, odboček,
koncovek

300 m 45,8 13749,0 45,8 13749,0 D1.01.4.807,812

266 kalibrace chráničky 300 m 0,0 101,8 30552,0 D1.01.4.807,812

267
příplatek za uložení vedení do stávající trasy a ve stávajícím
podzemím kabelovém kolektoru

300 m 0,0 45,8 13749,0 D1.01.4.807,812

268
držák kabelového svazku nebo ohebné trubky vč.
stahovacího pásku a kotvícího příslušenství

2060 ks 22,4 46134,5 22,4 46134,5 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

269 KU68-1901 krabice univerzální 94 ks 8,2 766,1 50,9 4786,5 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

270 KU68-1903 krabice univerzální svorkovací 10 ks 8,2 81,5 50,9 509,2 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

271 3,5x200 pásek vázací 2000 ks 6,1 12220,0 6,1 12220,0 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

272 HL 8mm hmoždinka 2194 ks 6,1 13402,7 6,1 13402,7 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

273 4,5 x 60 vrut 2194 ks 6,1 13402,7 6,1 13402,7 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

274 osazení hmoždinky 2194 ks 6,1 13402,7 6,1 13402,7 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

275 30kg sádra stavební 4 ks 1527,6 6110,4 1527,6 6110,4 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

276
požární ucpávky a požárně bezpečnostní opatření na
kabelových dle požadavků TZ a PBŘS

3 % 763,8 2291,4 2036,8 6110,4 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

277 podružný instalační materiál 3 % 763,8 2291,4 2036,8 6110,4 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

278
279 Hlavní kabelová trasa

280 SLP 250x100

kovový / drátěný kabelový žlab 250x100 vč. nosných, kotevní
a spojovacích prvků, kabelový žlab musí odpovídat svým
provedením, únosností a stabilitou kladeným požadavkům a
uvažovanému použití

80 m 387,0 30959,2 244,4 19553,6 D1.01.4.806,807

281
rozkrytí a zpětné zakrytí stávající stropní podhledové
konstrukce

80 m 20,4 1629,6 91,7 7332,8 D1.01.4.812

282
požární ucpávky a požárně bezpečnostní opatření na
kabelových dle požadavků TZ a PBŘS

3 % 763,8 2291,4 2036,8 6110,4 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

283 podružný instalační materiál 3 % 763,8 2291,4 2036,8 6110,4 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

284
285 Vnitřní rozvody
286 značení trasy vedení 8018 m 0,0 6,1 48991,8 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

287 práce spojené s napojením na NN rozvody 3 ks 0,0 1018,4 3055,2 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

288 práce spojené s uzemněním rozvaděče / ústředny 3 ks 0,0 1018,4 3055,2 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

289 měření kabelových úseků 72 ks 0,0 76,4 5499,4 D1.01.4.806, 809

290 ukončení žil kabelu do 2,5mm2 288 ks 0,0 76,4 21997,4 D1.01.4.806, 809

291
náklady spojené s úpravou barevnosti koncových prvků dle
požadavků interiérové řešení

1 soubor 0,0 5092,0 5092,0 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

292
293 Drážky, prostupy
294 zhotovení drážek a průstupů přes stavební konstrukce 1 soubor 0,0 5092,0 5092,0 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

295
296 Stavební práce
297 vysekání kapsy 100x100 108 ks 0,0 203,7 21997,4 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

298 vysekání kapsy 150x150 1 ks 0,0 458,3 458,3 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

299 vysekání kapsy 250x350 1 ks 0,0 712,9 712,9 D1.01.4.806, 807, 809, 810, 811

300
301 Hodinové sazby
302 koordinace prací s ostatními profesemi 100 hod 0,0 712,9 71288,0

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 220 z 254



Položkový rozpočet 

 Lázně Aurora Třeboň Rozpočet:

 Rozšíření saunového provozu a wellness služeb D1.01.4.800 - Slaboproudá elektrotechnika

Typ Popis Cena celkem (Kč) Cena celkem (Kč)
PoznámkaP.č.

Název položky
množství MJ

Dodávky Montáže

303
práce spojené s demontáží a případnou úpravou stávajících
zařízení a rozvodů ve stávajícím objektu wellness

24 hod 0,0 712,9 17109,1

303
komplexní interní odzkoušení a uvedení do provozu po
jednotlivých systémech

80 hod 0,0 712,9 57030,4

304
závěrečné komplexní odzkoušení a uvedení do provozu po
jednotlivých systémech

20 hod 0,0 712,9 14257,6

305
zkušební provoz, dodatečné úpravy v nastavení systémů dle
požadavků provozovatele 40 hod 0,0 712,9 28515,2

306 základní úklid staveniště 40 hod 0,0 203,7 8147,2
307

Technická dokumentace 36153,2 0,0

308
Projektová dokumentace skutečného stavu v tištěné i
elektronické editovatelné podobě

1 soubor 16294,4 16294,4 0,0

309 Dílenská dokumentace 1 soubor 2036,8 2036,8 0,0
310 Výchozí revize elektrického zařízení 1 soubor 5092,0 5092,0 0,0

311
Měřící protokol metalické kabeláže s uvedením naměřených
hodnot měření jednotlivých portů a s doložením kalibračního
protokolu použitého měřicího přístroje.

1 soubor 7638,0 7638,0 0,0

312
Měřící protokol optické kabeláže s uvedením naměřených
hodnot oboustranného měření jednotlivých vláken a s
doložením kalibračního protokolu použitého měřicího přístroje.

1 soubor 5092,0 5092,0 0,0

313 Měřící protokol zemnění rozvaděčů 0 soubor 0,0 0,0

314
Certifikát na systémovou záruku na danou výkonnostní
kategorii rozvodu UKS v délce 25 let od výrobce systému
UKS. 

0 soubor 0,0 0,0

315

Ostatní náklady 0,0 58965,4
316 Doprava 1,6 % 0,0 8147,2 13035,5
317 Přesun 3,6 % 0,0 3564,4 12831,8
318 PPV 6 % 0,0 5092,0 30552,0
319 Náklady na umístění a zabezpečení stanoviště 1 % 0,0 1527,6 1527,6
320 Náklady na likvidaci odpadu 0,5 % 0,0 2036,8 1018,4

CELKEM bez DPH

Dodavatel musí vybudovat dílo kompletní ve všech částech, i kdyby projektová předložená dokumentace cokoliv opomenula. V případě, že
dle mínění nabízejícího je tomu tak, musí toto uvést při podání nabídky. Jestliže tak neučiní, předpokládá se, že zahrnul vše nutné pro
vybudování díla do podané cenové nabídky. Navržené technologie jsou uvedeny jako minimální úroveň použitého standardu a dodavatel je
může na základě předchozího písemného souhlasu projektanta změnit a to zejména s ohledem na jim uvažované a standardně používané
systémy.

3 646 085 Kč

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 221 z 254



Položkový rozpočet 

 Lázně Aurora Třeboň Rozpočet:

 Rozšíření saunového provozu a wellness služeb D1.01.4.800 - Slaboproudá elektrotechnika

Typ Popis Cena celkem (Kč) Cena celkem (Kč)

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém - PZTS 100507,9 43332,8

1

2 Řídící systém v LA.G120d (Objekt "G", m.č.120)

3

průmyslový digitální převodník sběrnice RS485 nebo
RS422 na optické vlákno, 1x SC/PC optickÿ konektor s
WDM, 2x RS485 , 1x RS422, 1x digitální vstup, 1x relé NO,
1x relé LOCK NO/NCTDW, přepěťová ochrana, napájení
10-30VAC / 10-60VDC

1 ks 7536,2 7536,2 916,6 916,6 D1.03.4.813

4 19" univerzální police 1U s lištou DIN pro instalaci 1 ks 458,3 458,3 152,8 152,8 D1.03.4.813

5 spojovací sad 4x šroub, podložka, matice ( M6 ) 1 ks 56,0 56,0 56,0 56,0 D1.03.4.813

6 LC-SC SM 2m propojovací kabel 1 ks 191,5 191,5 112,0 112,0 D1.03.4.813

7 nespecifikované příslušenství 1 % 191,5 191,5 50,9 50,9 D1.03.4.813

8
9 Moduly systému 

10 sběrnicová LCD klávesnice 4 ks 3462,6 13850,2 814,7 3258,9 D1.03.4.806, 813

11 modul linkový vstupů / výstupů 4 ks 3055,2 12220,8 814,7 3258,9 D1.03.4.806, 813

12
pomocný systémový zálohovaný zdroj v krytu 12V/2,75A v
krytu s vestavěným koncentrátorem, systémové
monitorování stavu zdroje

1 ks 7943,5 7943,5 1120,2 1120,2 D1.03.4.806, 813

13 záložní akumulátor 12V/18Ah 1 ks 1089,7 1089,7 509,2 509,2 D1.03.4.806, 813

14

průmyslový digitální převodník sběrnice RS485 nebo
RS422 na optické vlákno, 1x SC/PC optickÿ konektor s
WDM, 2x RS485 , 1x RS422, 1x digitální vstup, 1x relé NO,
1x relé LOCK NO/NCTDW, přepěťová ochrana, napájení
10-30VAC / 10-60VDC

1 ks 8045,4 8045,4 916,6 916,6 D1.03.4.806, 813

15 19" univerzální police 1U s lištou DIN pro instalaci 1 ks 458,3 458,3 152,8 152,8 D1.03.4.806, 813

16 spojovací sad 4x šroub, podložka, matice ( M6 ) 1 ks 56,0 56,0 56,0 56,0 D1.03.4.806, 813

17 LC-SC SM 2m propojovací kabel 1 ks 191,5 191,5 112,0 112,0 D1.03.4.806, 813

18 nespecifikované příslušenství 1 % 1018,4 1018,4 1018,4 1018,4 D1.03.4.806, 813

19
20 Detektory

21
detektor PIR digitální s držákem, vějíř 15m, montážní výška 
1,8 - 2,4m, EOL, certifikováno dle ČSN EN 50 131 stupeň 2

11 ks 763,8 8401,8 356,4 3920,8 D1.03.4.806, 813

22
detektor PIR+MW digitální s držákem, vějíř 15m, montážní 
výška 1,8 - 2,4m, EOL, certifikováno dle ČSN EN 50 131 
stupeň 2

3 ks 1069,3 3208,0 356,4 1069,3 D1.03.4.806, 813

23
IR závora 2-paprsková, dosah 20 m, bez synchronizace, 
montáž na zeď nebo na trubku (průměr 32-48 mm), IP65, 
certifikováno dle ČSN EN 50 131 stupeň 2

1 pár 18127,5 18127,5 5092,0 5092,0

24
atypický držák ve tvraru "L" pro distanční instalaci IR závory 
0,4m od stěny, průměr 32-48mm, povrchová úprava žárový 
zinek nebo RAL dle požadavku architektonického řešení

2 ks 4582,8 9165,6 509,2 1018,4

25 tísňové tlačítko výklopné s pamětí poplachu 2 ks 763,8 1527,6 458,3 916,6 D1.03.4.806, 813

26
magnetický kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou min. 
25mm, certifikováno dle ČSN EN 50 131 stupeň 2

8 ks 622,2 4977,9 356,4 2851,5

27
krabice svorkovací 12 + 2 šroubovací svorky, certifikováno 
dle ČSN EN 50 131 stupeň 2

6 ks 132,4 794,3 122,2 733,3

28
29 Ostatní zařízení
30 siréna vnitřní 1 ks 998,0 998,0 560,1 560,1
31
32 Ostatní výkony
33 zákaznický text 40 ks 0,0 56,0 2240,4

34
programování, základní oživení, základní nastavení,
základní uvedení do provozu

1 soubor 0,0 8147,2 8147,2

35 zaškolení obsluhy a předání díla 1 soubor 0,0 5092,0 5092,0
36

Rozvody a Elektroinstalační materiál 33786,9 135773,5
37 Elektroinstalační materiál
38 FI-H06 kabel sdělovací 480 m 10,2 4886,4 26,5 12710,4 D1.01.4.806, 809, 814

39 SUPERBUS AB01 kabel sdělovací 225 m 19,4 4353,8 26,5 5958,0 D1.01.4.806, 809, 814

40 PVC 20mm
trubka ohebná 320N vč. příslušenství pro ukládádání do
zdiva, stropu a podlahových konstrukcí

635 m 8,2 5171,2 40,7 25849,5 D1.01.4.806, 809

41
držák kabelového svazku nebo ohebné trubky vč.
stahovacího pásku a kotvícího příslušenství

317 ks 8,2 2585,6 18,3 5815,2 D1.01.4.806, 809

42 3,5x200 pásek vázací 100 ks 6,1 611,0 9,2 917,0 D1.01.4.806, 809

43 HL 8mm hmoždinka 407 ks 6,1 2488,3 9,2 3734,5 D1.01.4.806, 809

44 4,5 x 60 vrut 407 ks 6,1 2488,3 9,2 3734,5 D1.01.4.806, 809

45 osazení hmoždinky 407 ks 0,0 9,2 3734,5 D1.01.4.806, 809

46 30kg sádra stavební 1 ks 1527,6 1527,6 1527,6 1527,6 D1.01.4.806, 809

47
požární ucpávky a požárně bezpečnostní opatření na
kabelových dle požadavků TZ a PBŘ

3 % 763,8 2291,4 763,8 2291,4 D1.01.4.806, 809

48 podružný instalační materiál 3 % 763,8 2291,4 763,8 2291,4 D1.01.4.806, 809

49
50 Vnitřní rozvody
51 značení trasy vedení 635 m 0,0 18,3 11630,4 D1.01.4.806, 809

52 práce spojené s napojením na NN rozvody 1 ks 0,0 2036,8 2036,8 D1.01.4.806, 809

53 práce spojené s uzemněním ústředny / rozvaděče 1 ks 0,0 458,3 458,3 D1.01.4.806, 809

54 měření kabelových úseků 35 ks 0,0 76,4 2673,3 D1.01.4.806, 809

55 ukončení žil kabelu do 2,5mm2 140 ks 0,0 76,4 10693,2 D1.01.4.806, 809

56 závěrečné práce na rozvaděči slaboproudu 1 ks 0,0 5092,0 5092,0 D1.01.4.806, 809

57
náklady spojené s úpravou barevnosti koncových prvků dle
požadavků interiérové řešení

1 soubor 0,0 5092,0 5092,0 D1.01.4.806, 809

58
59 Drážky, prostupy

Poznámka

POZNÁMKA: Technické řešení PZTS je navrženo jako rozšíření stávajícího systému. Veškeré nové komponenty musí být plně HW, SW a datově 
kompatibilní bez použití dalších komponent a certifikovány pro použití v rámci provozovaného stávajícího systému. 

P.č.
Název položky

množství MJ
Dodávky Montáže

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 222 z 254



60 zhotovení drážek a průstupů přes stavební konstrukce 1 soubor 5092,0 5092,0 5092,0 5092,0 D1.01.4.806, 809

61
62 Hodinové sazby

63
integrace nových instalací do stávajícího systému a práce
na stávajících systémech

4 hod 0,0 712,9 2851,5

63 koordinace prací s ostatními profesemi 8 hod 0,0 712,9 5703,0
64 závěrečné práce na ústředně PZTS 4 hod 0,0 712,9 2851,5
65 komplexní interní odzkoušení a uvedení do provozu 8 hod 0,0 712,9 5703,0

66
závěrečné komplexní koordinační a funkční zkoušky
systému PZTS

4 hod 0,0 712,9 2851,5

67
zkušební provoz, dodatečné úpravy v nastavení systémů
dle požadavků provozovatele

4 hod 0,0 712,9 2851,5

68 základní úklid staveniště 4 hod 0,0 407,4 1629,4
69

Technická dokumentace 18840,4 0,0

70
Projektová dokumentace skutečného stavu v tištěné i
elektronické editovatelné podobě

1 soubor 8147,2 8147,2 0,0

71 Dílenská dokumentace 1 soubor 1018,4 1018,4 0,0
72 Výchozí revize elektrického zařízení 1 soubor 5092,0 5092,0 0,0
73 Zkouška provozuschopnosti 1 soubor 4582,8 4582,8 0,0
74

Ostatní náklady 0,0 32232,4
75 Doprava 1,6 % 0,0 0,0 4582,8 7332,5
76 Přesun 3,6 % 0,0 0,0 3564,4 12831,8
77 PPV 6 % 0,0 0,0 865,6 5193,8
78 Náklady na umístění a zabezpečení stanoviště 1 % 0,0 0,0 4582,8 4582,8
79 Náklady na likvidaci odpadu 0,5 % 0,0 0,0 4582,8 2291,4

CELKEM bez DPH

Dodavatel musí vybudovat dílo kompletní ve všech částech, i kdyby projektová předložená dokumentace cokoliv opomenula. V případě,
že dle mínění nabízejícího je tomu tak, musí toto uvést při podání nabídky. Jestliže tak neučiní, předpokládá se, že zahrnul vše nutné pro
vybudování díla do podané cenové nabídky. Navržené technologie jsou uvedeny jako minimální úroveň použitého standardu a dodavatel je
může na základě předchozího písemného souhlasu projektanta změnit a to zejména s ohledem na jim uvažované a standardně používané
systémy.

364 474 Kč

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 223 z 254



Položkový rozpočet 

 Lázně Aurora Třeboň Rozpočet:

 Rozšíření saunového provozu a wellness služeb D1.01.4.800 - Slaboproudá elektrotechnika

Typ Popis Cena celkem (Kč) Cena celkem (Kč)

Vstupní a odbavovací systém - VAPS 599449,3

1

2 Pokladna m.č. 102

3 PC
PC pokladna All In One, 16" dotykový monitor, operační 
systém WIN 10 PRO

3 ks 36287,2 108861,6 0,0 D1.01.4.806, 813

4 TM-T88IV
termoprintová tiskárna - se střihačkou pap.pásu, tisk na 
gramáž papíru až 100g

3 ks 9219,2 27657,6 0,0 D1.01.4.806, 813

5 UPS 500VA zálohovací napájecí zdroj UPS 3 ks 4073,6 12220,8 0,0 D1.01.4.806, 813

6 PCR300MU čtečka čip. karet pro načítání UID kódů permanentek 3 ks 3859,2 11577,6 0,0 D1.01.4.806, 813

7 PW1100 čtečka BC kódů na stojánku, automatické spouštění 3 ks 3537,6 10612,8 0,0 D1.01.4.806, 813

8 CashBox kasa - box na hotovost 3 ks 2465,6 7396,8 0,0 D1.01.4.806, 813

9 JI700 pokladní display 3 ks 3859,2 11577,6 0,0 D1.01.4.806, 813

10 TAB_TR dotykový panel pro ovládání 2x turniket + 1x 1 ks 7289,6 7289,6 0,0 D1.01.4.806, 813

11
12 Pokladna m.č. 202

13 PC
PC pokladna All In One, 16" dotykový monitor, operační 
systém WIN 10 PRO

1 ks 36287,2 36287,2 0,0 D1.01.4.809, 813

14 TM-T88IV
termoprintová tiskárna - se střihačkou pap.pásu, tisk na 
gramáž papíru až 100g

1 ks 9219,2 9219,2 0,0 D1.01.4.809, 813

15 UPS 500VA zálohovací napájecí zdroj UPS 1 ks 4073,6 4073,6 0,0 D1.01.4.809, 813

16 PCR300MU čtečka čip. karet pro načítání UID kódů permanentek 1 ks 3859,2 3859,2 0,0 D1.01.4.809, 813

17 PW1100 čtečka BC kódů na stojánku, automatické spouštění 1 ks 3537,6 3537,6 0,0 D1.01.4.809, 813

18 CashBox kasa - box na hotovost 1 ks 2465,6 2465,6 0,0 D1.01.4.809, 813

19 JI700 pokladní display 1 ks 3859,2 3859,2 0,0 D1.01.4.809, 813

20
21 Samoobslužné pokladny

22 PC
samobslužný platební terminál pro prodej vstupenek nebo 
realizaci doplatků, samosttaně stojící

3 ks 234789,4 704368,3 0,0 D1.01.4.806, 811, 813

23 - automatická pokladna pro příjem bankovních karet
24 - realizace plateb za služby
25 - možnost zakoupení abonentského kreditu

26
- Ethernet rozhraní pro bankovní systém, akceptace VISA, 
Mastercard, Electron

27
28 Vstupní turniketový systém T1, T2- m.č. 103

29 HW_Turniket

turniket vstup / odchod, sensorová průchozí zábrana
sjednokřídlými zábranami vybavená sensory pro indentifikaci
směru procházející osoby, jeden průchozí koridor o šířce
550mm, povrchová úprava nerez / tvrzené sklo vč. základny a
kotevního materiálu

2 ks 131105,6 262211,2 0,0 D1.01.4.806, 813

30 HW_Turniket

turniket vstup / odchod, sensorová průchozí zábrana
sjednokřídlými zábranami vybavená sensory pro indentifikaci
směru procházející osoby, jeden průchozí koridor o šířce
600mm, povrchová úprava nerez / tvrzené sklo vč. základny a
kotevního materiálu

1 ks 131105,6 131105,6 0,0 D1.01.4.806, 813

31 HW
elektronika ovládání vstup / odchod, BC + RFID Mifare + 
displej

4 ks 23744,8 94979,2 0,0 D1.01.4.806, 813

32 HW elektronika ovládání odchod, BC + RFID Mifare 0 ks 0,0 0,0 D1.01.4.806, 813

33 mat doplňkové zábradlí kartáčovaný nerez - 1m 0 ks 0,0 0,0 D1.01.4.806, 813

34 mat doplňkové zábradlí kartáčovaný nerez - 0,5m 0 ks 0,0 0,0 D1.01.4.806, 813

35 SEC_Tl
plastový tlačítkový detektor, aktivace prolomením skla,
poplachový výstup NO/NC 3A/24Vss, povrchová i zápustná
montáž, IP42.

1 ks 1061,3 1061,3 0,0 D1.01.4.806, 813

36 jednotka polykače čipů pro integraci do vnější skříně 1 ks 68608,0 68608,0 0,0 D1.01.4.806, 813

37 skříň pro polykač čipů, povrchová úprava nerez 1 ks 20153,6 20153,6 0,0 D1.01.4.806, 813

38
39 Vstupní turniketový systém T4 - m.č. 103

40 HW_Turniket

turniket vstup / odchod, sensorová průchozí zábrana
sjednokřídlými zábranami vybavená sensory pro indentifikaci
směru procházející osoby, jeden průchozí koridor o šířce
450mm, povrchová úprava nerez / tvrzené sklo vč. základny a
kotevního materiálu

2 ks 131105,6 262211,2 0,0 D1.01.4.806, 813

41 HW
elektronika ovládání vstup / odchod, BC + RFID Mifare + 
displej

0 ks 0,0 0,0 D1.01.4.806, 813

42 HW elektronika ovládání odchod, BC + RFID Mifare 2 ks 19939,2 39878,4 0,0 D1.01.4.806, 813

43 mat doplňkové zábradlí kartáčovaný nerez - 1m 0 ks 0,0 0,0 D1.01.4.806, 813

44 mat doplňkové zábradlí kartáčovaný nerez - 0,5m 0 ks 0,0 0,0 D1.01.4.806, 813

45 SEC_Tl
plastový tlačítkový detektor, aktivace prolomením skla,
poplachový výstup NO/NC 3A/24Vss, povrchová i zápustná
montáž, IP42.

1 ks 1061,3 1061,3 0,0 D1.01.4.806, 813

46
47 Vstupní turniketový systém T2, T5 - m.č. 203 (stávající objekt wellness)

48 HW_Turniket

turniket vstup / odchod, sensorová průchozí zábrana
sjednokřídlými zábranami vybavená sensory pro indentifikaci
směru procházející osoby, jeden průchozí koridor o šířce
550mm, povrchová úprava nerez / tvrzené sklo vč. základny a
kotevního materiálu

2 ks 131105,6 262211,2 0,0 D1.01.4.806, 813

49 HW_Turniket

turniket vstup / odchod, sensorová průchozí zábrana
sjednokřídlými zábranami vybavená sensory pro indentifikaci
směru procházející osoby, jeden průchozí koridor o šířce
600mm, povrchová úprava nerez / tvrzené sklo vč. základny a
kotevního materiálu

1 ks 131105,6 131105,6 0,0 D1.01.4.806, 813

50 HW
elektronika ovládání vstup / odchod, BC + RFID Mifare + 
displej

0 ks 0,0 0,0 D1.01.4.806, 813

51 HW elektronika ovládání odchod, BC + RFID Mifare 4 ks 19939,2 79756,8 0,0 D1.01.4.806, 813

52 mat doplňkové zábradlí kartáčovaný nerez - 1m 3,7 ks 12113,6 44820,3 0,0 D1.01.4.806, 813

53 mat doplňkové zábradlí kartáčovaný nerez - 0,5m 0 ks 0,0 0,0 D1.01.4.806, 813

54 SEC_Tl
plastový tlačítkový detektor, aktivace prolomením skla,
poplachový výstup NO/NC 3A/24Vss, povrchová i zápustná
montáž, IP42.

1 ks 1061,3 1061,3 0,0 D1.01.4.806, 813

Poznámka

2792521,4

POZNÁMKA: Technické řešení VAPS je navrženo jako rozšíření stávajícího systému. Veškeré nové komponenty vstupního a odbavovacího systému 
musí být plně HW, SW a datově kompatibilní bez použití dalších komponent a certifikovány pro použití v rámci provozovaného stávajícího systému. 

Montáže
P.č.

Název položky
množství MJ

Dodávky

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 224 z 254



Položkový rozpočet 

 Lázně Aurora Třeboň Rozpočet:

 Rozšíření saunového provozu a wellness služeb D1.01.4.800 - Slaboproudá elektrotechnika

Typ Popis Cena celkem (Kč) Cena celkem (Kč)
Poznámka

Montáže
P.č.

Název položky
množství MJ

Dodávky

55 jednotka polykače čipů pro integraci do vnější skříně 1 ks 68608,0 68608,0 0,0 D1.01.4.806, 813

56 skříň pro polykač čipů, povrchová úprava nerez 1 ks 19296,0 19296,0 0,0 D1.01.4.806, 813

57
58 Kontrolní uzlový bod - vstup do m.č. 101
59 914.001.01 miniterminál bez krytu a antény + redukce 1 ks 4963,4 4963,4 0,0 D1.01.4.806, 813

60 150.200.54 rozvodný box pro terminál vč. svorkovnice 1 ks 921,9 921,9 0,0 D1.01.4.806, 813

61 FL-20 bezkontaktní čtečka MIFARE a FELICIA 1 ks 2572,8 2572,8 0,0 D1.01.4.806, 813

62 montážní rámeček čtečky 1 ks 493,1 493,1 0,0 D1.01.4.806, 813

63
64 Kontrolní uzlový bod - dveře z m.č. 103 do m.č. 138 
65 914.001.01 miniterminál bez krytu a antény + redukce 1 ks 4963,4 4963,4 0,0 D1.01.4.806, 813

66 150.200.54 rozvodný box pro terminál vč. svorkovnice 1 ks 921,9 921,9 0,0 D1.01.4.806, 813

67 FL-20 bezkontaktní čtečka MIFARE a FELICIA 2 ks 2572,8 5145,6 0,0 D1.01.4.806, 813

68 montážní rámeček čtečky 2 ks 493,1 986,2 0,0 D1.01.4.806, 813

69 SEC_Tl
plastový tlačítkový detektor, aktivace prolomením skla,
poplachový výstup NO/NC 3A/24Vss, povrchová i zápustná
montáž, IP42.

1 ks 1061,3 1061,3 0,0 D1.01.4.806, 813

70
71 Kontrolní uzlový bod - dveře z m.č. 103 do vnějšího prostoru 
72 914.001.01 miniterminál bez krytu a antény + redukce 1 ks 4963,4 4963,4 0,0 D1.01.4.806, 813

73 150.200.54 rozvodný box pro terminál vč. svorkovnice 1 ks 921,9 921,9 0,0 D1.01.4.806, 813

74 FL-20 bezkontaktní čtečka MIFARE a FELICIA 2 ks 2572,8 5145,6 0,0 D1.01.4.806, 813

75 montážní rámeček čtečky 2 ks 493,1 986,2 0,0 D1.01.4.806, 813

76 SEC_Tl
plastový tlačítkový detektor, aktivace prolomením skla,
poplachový výstup NO/NC 3A/24Vss, povrchová i zápustná
montáž, IP42.

1 ks 1061,3 1061,3 0,0 D1.01.4.806, 813

77
elektromechanický zámek dveří vč. propojovacího kabelu,
kabelové průchodky, protiplechu a kování

1 ks SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ

78
79 Kontrolní uzlový bod - dveře z m.č. 103 do m.č. 128 
80 914.001.01 miniterminál bez krytu a antény + redukce 1 ks 4963,4 4963,4 0,0 D1.01.4.806, 813

81 150.200.54 rozvodný box pro terminál vč. svorkovnice 1 ks 921,9 921,9 0,0 D1.01.4.806, 813

82 FL-20 bezkontaktní čtečka MIFARE a FELICIA 1 ks 2572,8 2572,8 0,0 D1.01.4.806, 813

83 montážní rámeček čtečky 1 ks 493,1 493,1 0,0 D1.01.4.806, 813

84 SEC_Tl
plastový tlačítkový detektor, aktivace prolomením skla,
poplachový výstup NO/NC 3A/24Vss, povrchová i zápustná
montáž, IP42.

0 ks 0,0 0,0 D1.01.4.806, 813

85
elektromechanický zámek dveří vč. propojovacího kabelu,
kabelové průchodky, protiplechu a kování

1 ks SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ

86
87 Kontrolní uzlový bod - dveře z m.č. 120 do m.č. 128 
88 914.001.01 miniterminál bez krytu a antény + redukce 1 ks 4963,4 4963,4 0,0 D1.01.4.806, 813

89 150.200.54 rozvodný box pro terminál vč. svorkovnice 1 ks 921,9 921,9 0,0 D1.01.4.806, 813

90 FL-20 bezkontaktní čtečka MIFARE a FELICIA 2 ks 2572,8 5145,6 0,0 D1.01.4.806, 813

91 montážní rámeček čtečky 2 ks 471,7 943,4 0,0 D1.01.4.806, 813

92 SEC_Tl
plastový tlačítkový detektor, aktivace prolomením skla,
poplachový výstup NO/NC 3A/24Vss, povrchová i zápustná
montáž, IP42.

1 ks 1061,3 1061,3 0,0 D1.01.4.806, 813

93
elektromechanický zámek dveří vč. propojovacího kabelu,
kabelové průchodky, protiplechu a kování

1 ks SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ

94
95 Kontrolní uzlový bod - vstup z m.č. 103 do výtahu m.č. 106 
96 914.001.01 miniterminál bez krytu a antény + redukce 1 ks 4963,4 4963,4 0,0 D1.01.4.806, 813

97 150.200.54 rozvodný box pro terminál vč. svorkovnice 1 ks 921,9 921,9 0,0 D1.01.4.806, 813

98 FL-20 bezkontaktní čtečka MIFARE a FELICIA 1 ks 2572,8 2572,8 0,0 D1.01.4.806, 813

99 montážní rámeček čtečky 1 ks 493,1 493,1 0,0 D1.01.4.806, 813

100
101 Kontrolní uzlový bod - vstup z m.č. 128 do výtahu m.č. 106 
102 914.001.01 miniterminál bez krytu a antény + redukce 1 ks 4963,4 4963,4 0,0 D1.01.4.806, 813

103 150.200.54 rozvodný box pro terminál vč. svorkovnice 1 ks 921,9 921,9 0,0 D1.01.4.806, 813

104 FL-20 bezkontaktní čtečka MIFARE a FELICIA 1 ks 2572,8 2572,8 0,0 D1.01.4.806, 813

105 montážní rámeček čtečky 1 ks 493,1 493,1 0,0 D1.01.4.806, 813

106
107 Kontrolní uzlový bod - vstup z m.č. 209 do výtahu m.č. 106 
108 914.001.01 miniterminál bez krytu a antény + redukce 1 ks 4963,4 4963,4 0,0 D1.01.4.809, 813

109 150.200.54 rozvodný box pro terminál vč. svorkovnice 1 ks 921,9 921,9 0,0 D1.01.4.809, 813

110 FL-20 bezkontaktní čtečka MIFARE a FELICIA 1 ks 2572,8 2572,8 0,0 D1.01.4.809, 813

111 montážní rámeček čtečky 1 ks 493,1 493,1 0,0 D1.01.4.809, 813

112
113 Kontrolní uzlový bod - vstup z m.č. 226 do výtahu m.č. 106 
114 914.001.01 miniterminál bez krytu a antény + redukce 1 ks 4963,4 4963,4 0,0 D1.01.4.809, 813

115 150.200.54 rozvodný box pro terminál vč. svorkovnice 1 ks 921,9 921,9 0,0 D1.01.4.809, 813

116 FL-20 bezkontaktní čtečka MIFARE a FELICIA 1 ks 2572,8 2572,8 0,0 D1.01.4.809, 813

117 montážní rámeček čtečky 1 ks 493,1 493,1 0,0 D1.01.4.809, 813

118
119 Kontrolní uzlový bod - výtahová kabina m.č. 106 
120 AxDoor přístupová jednotka RFID bez PoE, základní modul 2 ks 7045,2 14090,4 0,0 D1.01.4.806, 813

121 914.001.01 miniterminál bez krytu a antény + redukce 2 ks 4963,4 9926,7 0,0 D1.01.4.806, 813

121 150.200.54 rozvodný box pro elektroniku do výtahu 1 ks 2251,2 2251,2 0,0 D1.01.4.806, 813

122 FL-20 bezkontaktní čtečka MIFARE a FELICIA 2 ks 2572,8 5145,6 0,0 D1.01.4.806, 813

123 montážní rámeček čtečky 2 ks 471,7 943,4 0,0 D1.01.4.806, 813

124 980.002.03 napájecí zdroj 230V / 12V / 4A 1 ks 2487,0 2487,0 0,0 D1.01.4.806, 813

125
126 Kontrolní uzlový bod - dveře z m.č. 209 do m.č. 226 
127 914.001.01 miniterminál bez krytu a antény + redukce 1 ks 4963,4 4963,4 0,0 D1.01.4.809, 813

128 150.200.54 rozvodný box pro terminál vč. svorkovnice 1 ks 921,9 921,9 0,0 D1.01.4.809, 813

129 FL-20 bezkontaktní čtečka MIFARE a FELICIA 2 ks 2572,8 5145,6 0,0 D1.01.4.809, 813

130 montážní rámeček čtečky 2 ks 471,7 943,4 0,0 D1.01.4.809, 813

131 SEC_Tl
plastový tlačítkový detektor, aktivace prolomením skla,
poplachový výstup NO/NC 3A/24Vss, povrchová i zápustná
montáž, IP42.

1 ks 1061,3 1061,3 0,0 D1.01.4.809, 813

132
elektromechanický zámek dveří vč. propojovacího kabelu,
kabelové průchodky, protiplechu a kování

1 ks SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ D1.01.4.809, 813

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 225 z 254



Položkový rozpočet 

 Lázně Aurora Třeboň Rozpočet:

 Rozšíření saunového provozu a wellness služeb D1.01.4.800 - Slaboproudá elektrotechnika

Typ Popis Cena celkem (Kč) Cena celkem (Kč)
Poznámka

Montáže
P.č.

Název položky
množství MJ

Dodávky

133
134 Informační terminál
135 INFO_T informační klientský terminál pro exteriér v areálu 2 ks 18009,6 36019,2 0,0 D1.01.4.806, 809, 813

136
137 Rozvaděč R-VAPS - XT1

138 RV_11

skříň uzlového rozvaděče kovová, případně plastová vč.
základní pasívní výstroje, provedení IP54, rozměr
800x600x300, provedení možno přizpůsobit místním
podmínkám instalace a zvolenému technickému řešení

1 ks 13292,8 13292,8 0,0 D1.01.4.806, 813

139 980.002.28 napájecí zdroj 230V /12V/5A+2A v krytu + záložní akumulátor 2 ks 6324,8 12649,6 0,0 D1.01.4.806, 813

140 SW8P router lokální sítě, 8x 10/100 Mb/s, vč. nap. 1 ks 1715,2 1715,2 0,0 D1.01.4.806, 813

141 983.010.20 komunikační interface Ethernet/RS232,RS485 1 ks 5199,2 5199,2 0,0 D1.01.4.806, 813

142
143 Rozvaděč R-VAPS - XT2

144 RV_11

skříň uzlového rozvaděče kovová, případně plastová vč.
základní pasívní výstroje, provedení IP54, rozměr
800x600x300, provedení možno přizpůsobit místním
podmínkám instalace a zvolenému technickému řešení

1 ks 7289,6 7289,6 0,0 D1.01.4.811, 813

145 980.002.28 napájecí zdroj 230V /12V/5A+2A v krytu + záložní akumulátor 1 ks 6324,8 6324,8 0,0 D1.01.4.811, 813

146 SW8P router lokální sítě, 8x 10/100 Mb/s, vč. nap. 1 ks 1715,2 1715,2 0,0 D1.01.4.811, 813

147 983.010.20 komunikační interface Ethernet/RS232,RS485 1 ks 5199,2 5199,2 0,0 D1.01.4.811, 813

148
149 SW vybavení
150 VAPSENG SW řídící jádro - rozšíření stávající licence 1 ks 30016,0 30016,0 0,0
151 VAPSB SW modul pro pokladní blok 2 ks 7504,0 15008,0 0,0
152 VAPSBA SW modul pro automatickou doplatkovou pokladnu 3 ks 7504,0 22512,0 0,0
152 VAPSPOS SW modul pro připojení POS terminálu 5 ks 6432,0 32160,0 0,0
153 VAPSMS SW modul pro rozhranní Multisport 3 ks 3216,0 9648,0 0,0
154
155 Výkony
156 instalace zařízení 1 ks 0,0 456122,9 456122,9
157 instalace sestavy samobslužné pokladny 3 ks 0,0 23691,2 71073,6
158 instalace SW, nastavení provozních parametrů 1 ks 0,0 17152,0 17152,0
159 celková integrace, nastavení, odzkoušení, uvedení do 1 ks 0,0 14579,2 14579,2
160 projektová příprava 1 ks 0,0 22512,0 22512,0
161 předání a zaškolení obsluhy 1 ks 0,0 18009,6 18009,6
162
163 Autonomní zámkové systémy 156940,8 42290,4
164 Autonomní zámkové systémy

165

autonomní off-line elektronický zámkový systém pro osazení
přímo do křídla dveří, funkce panikové kliky, napájení
interním bateriovým modulem, kompletní sestava vč. klik,
kování, bateriového modulu a ostatního příslušenství např. E-
SIGNO

16 ks 7906,0 126496,0 750,4 12006,4 D1.01.4.806, 809

166

autonomní off-line elektronický zámkový systém pro osazení
přímo do křídla dveří, funkce panikové kliky, napájení
interním bateriovým modulem, kompletní sestava vč. klik,
kování, bateriového modulu a ostatního příslušenství např. E-
SIGNO, provedení pro použití v exteriéru

1 ks 10854,0 10854,0 750,4 750,4 D1.01.4.806, 809

167
bezpečnostní fabka pro autonomní zámek přizpůsobena a v
totožném provedení dle systému generálního klíče objektu 

17 ks 1152,4 19590,8 160,8 2733,6 D1.01.4.806, 809

168
169 Ostatní výkony
170 práce spojené s úpravou stávajících dveří 1 soubor 0,0 10452,0 10452,0

171
integrace nových instalací do stávajícího systému a práce na
stávajících systémech

4 hod 0,0 871,0 3484,0

172
programování, základní oživení, základní nastavení, základní
uvedení do provozu

1 soubor 0,0 7504,0 7504,0

173 předání a zaškolení obsluhy 1 soubor 0,0 5360,0 5360,0
174

Rozvody a Elektroinstalační materiál 30050,1 89025,5
175 Elektroinstalační materiál
176 systémová kabeláž vstupního bodu 16 ks 1447,2 23155,2 21,4 343,0 D1.01.4.806, 809, 811, 813

177 systémová kabeláž informačního terminálu 2 ks 2675,7 5351,4 4682,5 9365,0 D1.01.4.806, 809, 811, 813

178 štítek pro označení kabelu vč. pouzdra a pásků 80 ks 6,4 514,4 15,0 1200,8 D1.01.4.806, 809, 811, 813

179 podružný instalační materiál 3 % 343,0 1029,1 0,0 D1.01.4.806, 809, 811, 813

180
181 Vnitřní rozvody
182 práce spojené s napojením na NN rozvody 14 ks 0,0 825,4 11556,2 D1.01.4.806, 809, 811, 813

183 práce spojené s uzemněním rozvaděče 2 ks 0,0 187,6 375,2 D1.01.4.806, 809, 811, 813

184 závěrečné práce na rozvaděči slaboproudu 2 ks 0,0 825,4 1650,9 D1.01.4.806, 809, 811, 813

185
186 Hodinové sazby
187 koordinace prací s ostatními profesemi 48 hod 0,0 482,4 23155,2

188
práce spojené s demontáží a případnou úpravou stávajících
zařízení a rozvodů ve stávajícím objektu wellness

24 hod 0,0 696,8 16723,2

189
zkušební provoz, dodatečné úpravy v nastavení systémů dle
požadavků provozovatele 24 hod 0,0 911,2 21868,8

190 základní úklid staveniště 4 hod 0,0 696,8 2787,2
191

Technická dokumentace 28193,6 0,0

192
Projektová dokumentace skutečného stavu v tištěné i
elektronické editovatelné podobě

1 soubor 10720,0 10720,0 0,0

193 Dílenská dokumentace 1 soubor 8254,4 8254,4 0,0
194 Výchozí revize elektrického zařízení 1 soubor 9219,2 9219,2 0,0
195

Přirážky 0,0 146747,1
196 Doprava 1,6 % 0,0 0,0 15329,6 24527,4
197 Přesun 3,6 % 0,0 0,0 1929,6 6946,6
198 PPV 6 % 0,0 0,0 15369,8 92218,6
199 Náklady na umístění a zabezpečení stavby 1 % 0,0 0,0 15369,8 15369,8

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 226 z 254



Položkový rozpočet 

 Lázně Aurora Třeboň Rozpočet:

 Rozšíření saunového provozu a wellness služeb D1.01.4.800 - Slaboproudá elektrotechnika

Typ Popis Cena celkem (Kč) Cena celkem (Kč)
Poznámka

Montáže
P.č.

Název položky
množství MJ

Dodávky

200 Náklady na likvidaci odpadu 0,5 % 0,0 0,0 15369,8 7684,9

CELKEM bez DPH

Dodavatel musí vybudovat dílo kompletní ve všech částech, i kdyby projektová předložená dokumentace cokoliv opomenula. V případě, že
dle mínění nabízejícího je tomu tak, musí toto uvést při podání nabídky. Jestliže tak neučiní, předpokládá se, že zahrnul vše nutné pro
vybudování díla do podané cenové nabídky. Navržené technologie jsou uvedeny jako minimální úroveň použitého standardu a dodavatel je
může na základě předchozího písemného souhlasu projektanta změnit a to zejména s ohledem na jim uvažované a standardně používané
systémy.

3 885 218 Kč

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 227 z 254



Položkový rozpočet 

 Lázně Aurora Třeboň Rozpočet:

 Rozšíření saunového provozu a wellness služeb D1.01.4.800 - Slaboproudá elektrotechnika

Typ Popis Cena celkem (Kč) Cena celkem (Kč)

Vstupní a odbavovací systém - VAPS, Řízení šatních skříněk 18384,8

1

2 HW osazení skříněk

3 pohon zámku s převodovkou 40 ks 193,0 7718,4 0,0 D1.01.4.806, 813

4 plastové tělo zámku 40 ks 258,9 10355,6 0,0 D1.01.4.806, 813

5 okénko pro čtečku do dveří 40 ks 33,8 1350,8 0,0 D1.01.4.806, 813

6 protikus 40 ks 18,0 720,4 0,0 D1.01.4.806, 813

7 madlo 40 ks 69,7 2787,2 0,0 D1.01.4.806, 813

8 interní elektronika 40 ks 375,2 15008,0 0,0 D1.01.4.806, 813

9 RFID čtečka OEM modul 40 ks 405,2 16208,8 0,0 D1.01.4.806, 813

10 doplňkové mechanické komponenty 40 ks 45,0 1800,8 0,0 D1.01.4.806, 813

11 plastový fixační profil 40 ks 105,1 4202,4 0,0 D1.01.4.806, 813

12 kompletace na dílně 40 ks 157,6 6303,2 0,0 D1.01.4.806, 813

13 číslování skříňky 40 ks 34,3 1372,0 0,0 D1.01.4.806, 813

14 samolepící informační štítky s uživatelskými instrukcemi 40 ks 34,3 1372,0 0,0 D1.01.4.806, 813

15 centrální infografika s logistikou a uživatelskými instrukcemi 2 ks 1050,6 2101,1 0,0 D1.01.4.806, 813

16
17 Řídící elektronika
18 deska řízení skříněk 30x IO 2 ks 5145,6 10291,2 0,0 D1.01.4.806, 813

19 komunikační interface Ethernet/RS232,RS485 2 ks 1801,0 3601,9 0,0 D1.01.4.806, 813

20 fixační blok pro řídící jednotku 2 ks 428,8 857,6 0,0 D1.01.4.806, 813

21
22 Uzlový rozvaděč
23 983.010.20 komunikační interface Ethernet/RS232,RS485 1 ks 5145,6 5145,6 0,0 D1.01.4.806, 813

24 980.002.28 napájecí zdroj 230V /12V/5A+2A v krytu + záložní akumulátor 1 ks 6517,8 6517,8 0,0 D1.01.4.806, 813

25 záložní akumulátor 12V/7Ah 1 ks 578,9 578,9 0,0 D1.01.4.806, 813

26 RV_11

skříň uzlového rozvaděče kovová, případně plastová vč.
základní pasívní výstroje, provedení IP54, rozměr
800x600x300, provedení možno přizpůsobit místním
podmínkám instalace a zvolenému technickému řešení

1 ks 12435,2 12435,2 0,0 D1.01.4.806, 813

27 914.001.01 miniterminál bez krytu a antény + redukce 1 ks 5017,0 5017,0 0,0 D1.01.4.806, 813

28
29 SW vybavení
30 VAPSENG SW řídící jádro - rozšíření stávající licence 40 ks 53,6 2144,0 0,0
31
32 Výkony
33 instalace zařízení 1 ks 0,0 0,0 18384,8 18384,8
34

Rozvody a Elektroinstalační materiál 9540,8 13828,8
35 Elektroinstalační materiál
36 systémová kabeláž 40 ks 214,4 8576,0 0,0 D1.01.4.806, 809, 811, 813

37 podružný instalační materiál 3 % 321,6 964,8 0,0 D1.01.4.806, 809, 811, 813

38
39 Vnitřní rozvody
40 práce spojené s napojením na NN rozvody 1 ks 0,0 536,0 536,0 D1.01.4.806, 809, 811, 813

41 práce spojené s uzemněním rozvaděče 1 ks 0,0 536,0 536,0 D1.01.4.806, 809, 811, 813

42 závěrečné práce na rozvaděči slaboproudu 1 ks 0,0 536,0 536,0 D1.01.4.806, 809, 811, 813

43
44 Hodinové sazby
45 koordinace prací s ostatními profesemi 8 hod 0,0 482,4 3859,2

46
zkušební provoz, dodatečné úpravy v nastavení systémů dle
požadavků provozovatele 8 hod 0,0 696,8 5574,4

47 základní úklid staveniště 4 hod 0,0 696,8 2787,2
48

Technická dokumentace 12971,2 0,0

49
Projektová dokumentace skutečného stavu v tištěné i
elektronické editovatelné podobě

1 soubor 5360,0 5360,0 0,0

50 Dílenská dokumentace 1 soubor 4073,6 4073,6 0,0
51 Výchozí revize elektrického zařízení 1 soubor 3537,6 3537,6 0,0
52

Přirážky 0,0 13731,0
53 Doprava 1,6 % 0,0 0,0 1000,0 1600,0
54 Přesun 3,6 % 0,0 0,0 1286,4 4631,0
55 PPV 6 % 0,0 0,0 1000,0 6000,0
56 Náklady na umístění a zabezpečení stavby 1 % 0,0 0,0 1000,0 1000,0
57 Náklady na likvidaci odpadu 0,5 % 0,0 0,0 1000,0 500,0

CELKEM bez DPH

Poznámka

117889,8

POZNÁMKA: Technické řešení VAPS je navrženo jako rozšíření stávajícího systému. Veškeré nové komponenty vstupního a odbavovacího systému 
musí být plně HW, SW a datově kompatibilní bez použití dalších komponent a certifikovány pro použití v rámci provozovaného stávajícího systému. 

Dodavatel musí vybudovat dílo kompletní ve všech částech, i kdyby projektová předložená dokumentace cokoliv opomenula. V případě, že
dle mínění nabízejícího je tomu tak, musí toto uvést při podání nabídky. Jestliže tak neučiní, předpokládá se, že zahrnul vše nutné pro
vybudování díla do podané cenové nabídky. Navržené technologie jsou uvedeny jako minimální úroveň použitého standardu a dodavatel je
může na základě předchozího písemného souhlasu projektanta změnit a to zejména s ohledem na jim uvažované a standardně používané
systémy.

186 346 Kč

Montáže
P.č.

Název položky
množství MJ

Dodávky

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 228 z 254



Zakázka:

Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. IČ: 25179896

Lázeňská 1001 DIČ: CZ25179896

37901 Třeboň

Projektant: IČ: 49286960

DIČ: CZ49286960

53003
Vypracoval:

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Pardubicích dne 15.3.2021

Za objednatele

Pardubice

5.100 - Technologie vodního hospodářství - interiér, cenový

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

CODE spol. s r.o.

Na Vrtálně 84

Celkem

708 377,10

Bc. Richard Hradský

148 759,19

-0,29

857 136,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

708 377,10

5.100 - Technologie VH - interiér

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 229 z 254



TŘEBOŇ - LÁZNĚ AURORA
Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

VÝKAZ VÝMĚR

Pozice

Číslo na MONTÁŽ

položky výkrese Zkrácený text dodávky - montáže MJ POČET J.CENA DODÁVKA MONTÁŽ

1. OCHLAZOVACÍ BAZÉN

OKRUH FILTRACE A
S=7,8m

2
; V=8,5m

3
; T= do12°C; Q=8,5m

3
/h; T=1,0 hod.; 30m

3
/h/m

2

1.1 A.1 Pískový filtr z polyesterového laminátu praný vodou; ks 1 77 595,7 Kč 77 595,7 Kč
pr. 600 mm, filtrační vrstva 0,8 m ;  připojení D 50
filtrační výkon 8,5 m3/h 
filtrační rychlost 30,0 m3/h/m2

Vyrobeno z polyesteru a skelného vlákna ve zcela nekorozi -
vním provedení, pracovní tlak 2,0kp/cm2
 - dno filtru je vybaveno kolektorovými rameny
 - podstavec z polyesteru a skelného vlákna
 - zátka pro vypouštění vody i písku
 - boční revizní víko pr. 400mm
 - horní rychlouzávěrné víko pr. 400mm
 - odvzdušňovací ventil
 - ventil na vypouštění
 - 6 cestný ventil 50

1.1.1. Filtrační písková náplň - křemičitý písek kg 280 6,4 Kč 1 800,4 Kč
Frakce PR 0,4 - 0,8 PAP 50
Frakce PR 1,0 - 1,2 PAP 50

1.2 A.2 Horizontální oběhové čerpadlo filtrace  vč. předfiltru, ks 1 12 902,6 Kč 12 902,6 Kč
Q = 9,0 m3/h; H=14m; 1,0 kW
 - příkon 1,0 kW
 - tělo čerpadla s termoplastu
 - otáčky 2950 ot. / min.
 - 230V, 50 Hz
 - připojení D63 / D63

1.4. A.4 Automatická měřící a dávkovací stance Cl, pH, Redox,teplota ks 1 158 763,2 Kč 158 763,2 Kč
Autom. měřící a regulační zařízení vč. sond a měřící komory,
mikroprocesor. řízení, digitální ukazatel, možnost přenos dat 
na PC, namontováno na nástěnce
pH - měří a dávkuje pH (pH sonda 0,0 - 14,0 pH)
ORP - měří REDOX a dávkuje chlor (ORP sonda 1000mV)
FCL - měří volný a dávkuje volný chlor (FCL sonda 0,0 - 5,0 ppm)
TMP - měří teplotu (teplotní sonda 0-99°C)
FLOC - časově dávkuje flokulant
vč. konstrukce na pověšení dávkování
Ovládací jednotka PC bude vybavena výstupním analogovým 
modulem 0(4)-20mA a modulem s rozhraním RS485 - Modbus RTU

Automatická dávkovací stanice :
1.6. A.5  - 1 x dávkovací stanice pro korekci Cl (20 - 54 l/h) ks 1 14 472,0 Kč 14 472,0 Kč
1.7. A.6  - 1 x dávkovací stanice pro korekci pH (7 - 18 l/h) ks 1 14 472,0 Kč 14 472,0 Kč
1.8. A.7  - 1 x dávkovací stanice flokulantu (4 - 8 l/h) ks 1 14 472,0 Kč 14 472,0 Kč

záchytný kanystr pod chemikálie ks 3 4 020,0 Kč 12 060,0 Kč

1.9. A.8 Elektroventil měřené vody DN25 ks 1 13 078,4 Kč 13 078,4 Kč
 - bez proudu zavřeno
 - tělo mosaz, tlakový odlitek
 - vnitřní pohyblivá čést z nerezové ocely
 - krytí IP65
 - ovládací nap. 230VAC

1.10. A.11 Digitální průtokoměr ks 1 30 814,6 Kč 30 814,6 Kč
průměr D50, lopatkový vč. digitálního výstupu
 - sedlové objímky
 - snímač průtoku
 - monitor

1.11. A.12 Vodoměr dopouštěné vody do vyrovnávací ks 1 11 863,8 Kč 11 863,8 Kč
nádrže D32
výstup 4-20mA, impulzní výstup

1.12. A.13 Elektroventil na dopouštěné vodě D32 ks 1 15 651,2 Kč 15 651,2 Kč
 - bez proudu zavřeno
 - tělo mosaz, tlakový odlitek
 - vnitřní pohyblivá čést z nerezové ocely
 - krytí IP65
 - ovládací nap. 230VAC



TŘEBOŇ - LÁZNĚ AURORA
Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

VÝKAZ VÝMĚR

Pozice

Číslo na MONTÁŽ

položky výkrese Zkrácený text dodávky - montáže MJ POČET J.CENA DODÁVKA MONTÁŽ

1.13. Polypropylénová izolovaná akumulační nádrž o objemu 3,2m 3
ks 1 110 148,0 Kč 110 148,0 Kč

Nádrž NN 5 samonosná, dvouplášťová, izolovaná PST EPS 
Rozměr venkovní 2000 x 1500mm, výška 1400mm
Rozměr vnitřní 1840 x 1340mm, výška 1315mm
Vlez s horní hrany 700x700mm
Příruby: 2x D63,1x D90
Barva materiálu šedá. Tento materiál splňuje požadavky na výrobky 
přicházející k přímému styku s pitnou vodou.

Jedná se o izolovanou nádrž složenou ze dvou plášťů. První nosný 
plášť je síly materiálu 15 mm. Na tento plášť je pomocí venkovních 
plastových podpěr Na tento plášť jsou přivaženy držáky PST. Následně 
je vše obloženo PST EPS 50 mm tak, aly nevznikal tepelný most. 
Izolace je potom obalená další vrstvou PP desek tl. 5 mm. Tím nedojde 
v budoucnu k poškození polystyrenu.

1.14. Potrubí PVC-U vč. uchycovacího materiálu kpl 1 93 499,8 Kč 93 499,8 Kč

1.15. Lepidlo pro lepení PVC-U kg 10 523,1 Kč 5 231,4 Kč

1.16. Ředidlo pro lepení PVC-U l 5 321,6 Kč 1 608,0 Kč

1.17. Doprava a montáž uvedené technologie ks 1 96 398,5 Kč 96 398,5 Kč

1.18. Tepelná izolace potrubí PVC-U kpl 1 23 545,4 Kč 23 545,4 Kč
D50 - D160

611 978,6 Kč 96 398,5 Kč
Cena celkem za okruh A 708 377,1 Kč



Zakázka:

Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. IČ: 25179896

Lázeňská 1001 DIČ: CZ25179896

37901 Třeboň

Projektant: IČ: 49286960

DIČ: CZ49286960

53003

Vypracoval:

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Pardubicích dne 15.3.2021

Za objednatele

Pardubice

5.200 - Vnitřní vybavení a technologie wellness, výkaz výměr

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

CODE spol. s r.o.

Na Vrtálně 84

Celkem

11 307 898,00

Bc. Richard Hradský

2 374 658,58

0,42

13 682 557,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

11 307 898,00

5.200 - Vnitřní vybavení a 

technologie wellness

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 254



Druh stavby:

Investor:

Místo stavby:

Číslo A - ZRN B - DN C - NUS
stavebního Název objektu Základní rozp. Doplňkové Náklady na Cena celkem DPH Cena celkem

objektu náklady náklady umístění stavby bez DPH 21% s DPH

1 119 PARNÍ KABINA 910 789 Kč
2 222 PARNÍ KABINA 1 201 139 Kč
3 212 PARNÍ SAUNA VIP 857 868 Kč
4 228 BYLINNÁ SAUNA 966 838 Kč
5 204 CEREMONIÁLNÍ SAUNA 1 266 836 Kč
6 207 PANORAMA SAUNA 744 739 Kč
7 213 VIP SAUNA 690 207 Kč
8 TECHNOLOGIE SPRCH 823 866 Kč
9 LEDOVAČE 698 057 Kč
10 124 KNEIPP PROCEDURA 432 472 Kč
11 214 VÍŘIVÁ VANA VIP 938 663 Kč
12 214 LEHÁTKA 34 161 Kč
13 KERAMICKÁ LAVICE 721 096 Kč
14 VRN 358 840 Kč
15 NADŘAZENÝ SYSTÉM 443 803 Kč
16 Vypracování návrhu provozního řádu 13 105 Kč

17

Komplexní vyzkoušení, zaškolení obsluhy, 
dokumentace skutečného provedení, 
vyzkoušení a předvedení nadřazeného 
systému, SW úprava nadřazeného systému 
dle provozních potřeb objednatele

205 420 Kč

11 307 898 Kč

Rekapitulace celkových nákladů pro provedení stavby - část stavby SO01

Cena celkem ( Kč ) bez variant

Třeboň datum 28.05.2021

D - Celkové náklady

KRYCÍ LIST rozpočtu atrakcí

Název stavby: Třeboň - lázně Aurora, Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

5.200 : technologie a vybavení wellness

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 254



Rozpočet 28.05.2021

POPIS POLOŽKY J.CENA CENA CELKEM

POČET MJ Kč bez DPH Kč bez DPH

119 PARNÍ KABINA

Konstrukce kabiny ŠxHLxV [m]= 2,8x2,0x2,1/2,55

1

Konstrukce lázně  z EPS200S se síťovinou tl. 4 cm, souvrství:   stěrkový povrch se 
síťovinou, hydroizolační vrstva s rohovýma bandážema (Připraveno pro následnou pokládku) 
- tj. stěny, sedáky, strop klenbový, výparník. Dokumentace 1 kpl 123 522 123 522

2
elektrické topení pro sedáky, podlahu - 150W/m2  s teplotním čidlem a řízením teploty

1 kpl 35 166 35 166

3
dveře do parní lázně 700 x 2000 mm včetně AL zárubně s eloxovaným povrchem, pantů a 
skla ESG tl.8mm, čirým nebo BRONZ 1 kpl 36 934 36 934

4 dodávka a stavba (montáž) lázně včetně spotřebního materiálu 1 kpl 138 914 138 914

technologie lázně

5
Profesionální parní generátor  pro veřejný provoz s výměnným, rozebiratelným  cylindrem 
pro lepší čištění 11,7kW/15kg vodní páry/h, automatický proplach 1,00 ks 119 232 119 232

6
dávkování esencí pro 1 druh vonné esence + dávkování solného roztoku do lázně soldos

1,00 ks 100 353 100 353

7 startovací dávka esencí a solanky 1,00 ks 2 693 2 693

8 ventilace pro lepší promíchání páry v parní kabině, mezi podlahou a stropem 1,00 kpl 26 002 26 002

9
parní vedení v CU provedení s napojením pro dávkování esencí, průměr vedení 40 mm

6,00 m 2 341 14 046

10 LED liniové osvětlení pod lavicí, vhodné do parní kabiny 4,00 m 6 651 26 605

11 hadice pro oplach včetně armatur, ukončené sprškou 2,00 ks 4 310 8 621

12 reproduktory  (pár) - bez zdroje hudby 1 pár 6 360 6 360

13 Tlačítko tísně pro přivolání pomoci (pouze tlačítko) 1,00 ks 3 697 3 697

14 montáž technologie, vodoinstalace, elektroinstalace a spotřební materiál 1 kpl 14 780 14 780

obklady a obkladačské práce
15 Obklad keramikou - stěny, lavice a podlaha 60x120 34,27 m2 2 361 80 916

17
stavební chemie - dvousložková lepidla, epoxidová spárovací hmota, hydroizolace apod.

35,73 m2 1 919 68 567

18 kompletní obkladačské práce uvnitř kabiny 35,73 m2 2 763 98 722

19
finální stěrka + barva stropu - dle výběru - jedná se o dvousložkový epoxidový nátěr

5,93 m2 955 5 660

CELKEM 910 789

222 PARNÍ KABINA

Konstrukce kabiny ŠxHLxV [m]= 3,2x2,98x2,1/2,55

1

Konstrukce lázně  z EPS200S se síťovinou tl. 4 cm, souvrství:   stěrkový povrch se 
síťovinou, hydroizolační vrstva s rohovýma bandážema (Připraveno pro následnou pokládku) 
- tj. stěny, sedáky, strop klenbový, výparník. Dokumentace 1 kpl 180 611 180 611

2
elektrické topení pro sedáky, podlah - 150W/m2  s teplotním čidlem a řízením teploty

1 kpl 29 258 29 258

3
dveře do parní lázně 700 x 2000 mm včetně AL zárubně s eloxovaným povrchem, pantů a 
skla ESG tl.8mm, čirým nebo BRONZ 1 kpl 36 934 36 934

4 dodávka a stavba (montáž) lázně včetně spotřebního materiálu 1 kpl 166 645 166 645

technologie lázně

5
Profesionální parní generátor  pro veřejný provoz s výměnným, rozebíratelným  cylindrem 
pro lepší čištění 19.5kW/25kg vodní páry/h, automatický proplach 1,00 ks 140 220 140 220

6
dávkování esencí pro 1 druh vonné esence + dávkování solného roztoku do lázně soldos

1,00 ks 100 353 100 353

7 startovací dávka esencí a solanky 1,00 ks 2 693 2 693

8 Ventilace pro lepší promíchání páry v parní kabině mezi podlahou a stropem 1,00 kpl 26 002 26 002

9
parní vedení v CU provedení s napojením pro dávkování esencí, průměr vedení 40 mm

4,00 m 2 341 9 364

10 LED liniové osvětlení pod lavicí, vhodné do parní kabiny 8,00 m 5 315 42 520

11 Optovláknové osvětlení "Hvezdné nebe" (100bodů náh.rozptyl) 1,00 kpl 76 832 76 832

12 hadice pro oplach včetně armatur, ukončené sprškou 4,00 ks 4 310 17 241

13 reproduktory  (pár) - bez zdroje hudby 1 pár 6 360 6 360

14 Tlačítko tísně pro přivolání pomoci (pouze tlačítko) 1,00 ks 3 697 3 697

Číslo položky

1

2

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 254



15 montáž technologie, vodoinstalace, elektroinstalace a spotřební materiál 1 kpl 14 780 14 780

obklady a obkladačské práce
16 Obklad keramikou - stěny, lavice a podlaha 60x120 46,00 m2 2 361 108 612

18
stavební chemie - dvousložková lepidla, epoxidová spárovací hmota, hydroizolace apod.

49,80 m2 1 959 97 570

19 kompletní obkladačské práce uvnitř kabiny 49,80 m2 2 652 132 094

20
finální stěrka + barva stropu - dle výběru - jedná se o dvousložkový epoxydový nátěr

9,80 m2 955 9 354

CELKEM 1 201 139

212 PARNÍ SAUNA VIP

Konstrukce kabiny ŠxHLxV [m]= 2,02x1,95x2,35

1

Konstrukce lázně  z EPS200S se síťovinou tl. 4 cm, souvrství:   stěrkový povrch se 
síťovinou, hydroizolační vrstva s rohovýma bandážema (Připraveno pro následnou pokládku) 
- tj. stěny, sedáky, strop klenbový, výparník. Dokumentace 1 kpl 74 348 74 348

2
elektrické topení pro sedáky, podlahu - 150W/m2  s teplotním čidlem a řízením teploty

1 kpl 12 337 12 337

3 vstupní prosklená stěna s dveřmi. Sklo ESG tl.8mm čiré, nebo bronz. ŠxV 1,8x2,1m 1 kpl 141 921 141 921

4
dodávka a stavba (montáž) lázně včetně spotřebního materiálu -  v položce je i vyrovnání 
podlahy v části pod VIP saunou 213 1 kpl 116 664 116 664

technologie lázně

5
Profesionálná parogenerátor pro veřejný provoz s výměnným, rozebíratelným cylindrem 
11,7kW/15kg vodní páry/h, automatický proplach 1,00 ks 108 203 108 203

6
dávkování esencí pro 1 druh vonné esence + dávkování solného roztoku do lázně soldos

1,00 ks 91 070 91 070

7 startovací dávka esencí a solanky 1,00 ks 2 444 2 444

8 ventilace pro lepší promíchání páry v parní kabině, mezi podlahou a stropem 1,00 kpl 23 597 23 597

9
parní vedení v CU provedení s napojením pro dávkování esencí, průměr vedení 40 mm

10,00 m 2 124 21 245

10 LED liniové osvětlení pod lavicí, vhodné do parní kabiny 2,00 m 6 036 12 072

11 Optovláknové osvětlení "Hvezdné nebe" (80bodů náh.rozptyl) 1,00 kpl 45 052 45 052

12 hadice pro oplach včetně armatur, ukončené sprškou 1,00 ks 3 912 3 912

13 reproduktory  (pár) - bez zdroje hudby 1 pár 5 772 5 772

14 Tlačítko tísně pro přivolání pomoci (pouze tlačítko) 1,00 ks 3 355 3 355

15 montáž technologie, vodoinstalace, elektroinstalace a spotřební materiál 1 kpl 13 412 13 412

obklady a obkladačské práce
16 Obklad keramikou - stěny, lavice a podlaha 60x120 27,72 m2 2 143 59 396

18
stavební chemie - dvousložková lepidla, epoxidová spárovací hmota, hydroizolace apod. - v 
položce je i dlažba v části pod VIP saunou 213 27,50 m2 1 678 46 137

19
kompletní obkladačské práce uvnitř kabiny - v položce je i dlažba v části pod VIP saunou 
213 27,50 m2 2 672 73 468

20
finální stěrka + barva stropu - dle výběru - jedná se o dvousložkový epoxidový nátěr

4,00 m2 866 3 465

CELKEM 857 868

228 BYLINNÁ SAUNA

Konstrukce kabiny ŠxHLxV [m]= 2,75x2,9x2,3/2,45

1

Konstrukce lázně  z EPS200S se síťovinou tl. 4 cm, souvrství:   stěrkový povrch se 
síťovinou, hydroizolační vrstva s rohovýma bandážema (Připraveno pro následnou pokládku) 
- tj. stěny, sedáky, strop klenbový, výparník. Dokumentace 1 kpl 201 539 201 539

2
elektrické topení pro sedáky, podlahu - 150W/m2  s teplotním čidlem a řízením teploty

1 kpl 24 827 24 827

3
dveře do parní lázně 700 x 2000 mm včetně AL zárubně s eloxovaným povrchem, pantů a 
skla ESG tl.8mm, čirým nebo BRONZ 1 kpl 36 934 36 934

4 dodávka a stavba (montáž) lázně včetně spotřebního materiálu 1 kpl 149 886 149 886

technologie lázně

5
Saunová kamna 12kW stojací ze soliodolné nerezi AISI 316l se zabudovaným výparníkem

1,00 kpl 40 280 40 280

6
Technologie stropního zkrápění kamen včetně stropních zkrápěcích píšťal a automatického 
dopouštění vody do kamen 1,00 kpl 43 143 43 143

7 Regulace pro kamna 12kW 1,00 kpl 18 909 18 909

8 LED liniové osvětlení pod lavicí a po obvodě stropu 15,00 m 6 651 99 770

9 Optovláknové osvětlení "Hvezdné nebe" (80bodů náh.rozptyl) 0,00 kpl 62 052 0

3

4

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 254



10 hadice pro oplach včetně armatur, ukončené sprškou 4,00 ks 4 310 17 241

11 reproduktory  (pár) - bez zdroje hudby 1 pár 6 360 6 360

12 Tlačítko tísně pro přivolání pomoci (pouze tlačítko) 1,00 ks 3 697 3 697

13 montáž technologie, vodoinstalace, elektroinstalace a spotřební materiál 1 kpl 18 477 18 477

obklady a obkladačské práce
14 Obklad keramikou - stěny, lavice a podlaha 60x120 39,76 m2 2 361 93 878

16
stavební chemie - dvousložková lepidla, epoxidová spárovací hmota, hydroizolace apod.

44,61 m2 1 889 84 264

17 kompletní obkladačské práce uvnitř kabiny 44,61 m2 2 703 120 569

18
finální stěrka + barva stropu - dle výběru - jedná se o dvousložkový epoxidový nátěr

7,40 m2 955 7 063

CELKEM 966 838

204 CEREMONIÁLNÍ SAUNA

Konstrukce kabiny ŠxHLxV [m]= 6,05x4,2x2,5/2,6

1

Saunová zabudovaná kabina sendvičové konstrukce s zabudovanou tepelnou izolací tl.40mm 
a parotěsnou zábranou. Kabina s vnitřním obložením z  velkoformátové saunové překližky 
na stěnách a stropu, vnitřní interiér z abachi masivních prken. 6ks lavic s masivní hranou 
ve 3 úrovních, 6ks mezilavicové výplně,2ks zádové opěrky, 6ks boční opěrky, 4ks 
podhlavníků, plastový podlahový rošt, teploměr. 1,00 kpl 867 857 867 857

2
vstupní prosklená stěna se dvěma dveřmi. Sklo ESG tl.8mm čiré, nebo bronzo. ŠxV 3,35x2,1m

1,00 kpl 119 443 119 443

Technologie

3

Saunová kamna 36kW obdelníková s 45kg lávového kamení s externí regulací umístěnou v 
231 s modulem pro připojení pro nadřazený systém. 2x teplotní čidla 1,00 ks 174 582 174 582

4

LED osvětlení v hranách lavic II a III stupně a za zádovou opěrkou + 4ks úklidové světlo 
pod lavicí. Zvukový modul, pár reproduktorů 1,00 kpl 101 699 101 699

5 Tlačítko tísně pro přivolání pomoci (pouze tlačítko) 1,00 ks 3 255 3 255

CELKEM 1 266 836

207 PANORAMA SAUNA

Konstrukce kabiny ŠxHLxV [m]= 2,85x3,4x2,3-cca 2,5 (u okna)

1

Saunová zabudovaná kabina sendvičové konstrukce s zabudovanou tepelnou izolací tl.40mm 
a parotěsnou zábranou. Kabina s vnitřním obložením z  thermowood scala borovice na 
stěnách a stropu, vnitřní interiér z thermo abachi. 2ks lavic s masivní hranou ve 2 
úrovních, 2ks mezilavicové výplně,1ks zádové opěrky, 4ks boční opěrky, 2ks podhlavníků, 
plastový podlahový rošt, teploměr. Po obvodě stropu světelná pro zabudování nepřímého 
osvětlení z LED liniového pásku. Za lavicí II. stupně předstěna, která usměrňuje horký 
vzduch z kamen umístěných pod lavicí. 1,00 kpl 450 205 450 205

Technologie

2

saunová kamna 18kW zabudovaná pod lavicí II stupně s externím výparníkem 3kW. Externí 
regulace umístěná v 208  s modulem pro připojení pro nadřazený systém. 2x teplotní čidla, 
1x vlhkostní čidlo. Automatické dopouštění vody do výparníku 1,00 ks 246 678 246 678

3

LED osvětlení v hranách lavic I. a II. Stupně, dále v celoobvodové světelné rampě v stropu  
+ 2ks úklidové světlo pod lavicí. Pár reproduktorů bez zdroje zvuku. 1,00 kpl 44 600 44 600

4 Tlačítko tísně pro přivolání pomoci (pouze tlačítko) 1,00 ks 3 255 3 255

CELKEM 744 739

213 VIP SAUNA

Konstrukce kabiny ŠxHLxV [m]= 2,02x1,95x2,2

1

Saunová zabudovaná kabina sendvičové konstrukce s zabudovanou tepelnou izolací tl.40mm 
a parotěsnou zábranou. Kabina s vnitřním obložením z  velkoformátové saunové překližky 
na stěnách a stropu, vnitřní interiér z thrmoabachi masivních prken. 2ks lavic s nosnou 
nerezovou konstrukcí v panelech a bez podpěrné konstrukce z nožiček - levitující lavice. 
Lavice s masivní hranou ve 2 úrovních bez mezilavicových výplní. lavice I. stupně bude 
provedená až k zadní stěně. 1ks zádové opěrky, 4ks boční opěrky, 2ks podhlavníků, 
plastový podlahový rošt, teploměr. Předstěna kryjící zabudovaná kamna. Pás 
velkoformátového obkladu nad zádaovou opěrkou vysoký 400mm opisující obvod kabiny a 
liniově podsvětlený (obklad utopený v panelu) 1,00 kpl 457 561 457 561

2 vstupní prosklená stěna s dveřmi. Sklo ESG tl.8mm čiré, nebo bronz. ŠxV 1,8x2,1m 1,00 kpl 51 603 51 603

Technologie

6

7

5

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 254



3

Saunová kamna zabudovaná v předstěně 9kW s externí regulací umístěnou v 208 s 
modulem pro připojení pro nadřazený systém. 2x teplotní čidla 1,00 ks 137 980 137 980

4

LED osvětlení v hranách lavic I. a II. stupně a nasvětlující pás obkladu + 2ks úklidové 
světlo pod lavicí I. stupně. Pár reproduktorů bez zdroje zvuku. 1,00 kpl 39 807 39 807

5 Tlačítko tísně pro přivolání pomoci (pouze tlačítko) 1,00 ks 3 255 3 255

CELKEM 690 207

TECHNOLOGIE SPRCH

Technologie

1

121,220,215 ZÁŽITKOVÁ SPRCHA : sestava sprchy s elektroventily, termoventilem, 
elektronikou, světelným modulem,  zvukovým modulem, aroma pumpou a skleněným ovládacím 
panelem uvnitř sprchových zálivů s 5x podsvětlenými dotykovými tlačítky. 1. program : teplá 
stropní sprcha 37°C s zvukovým a světelným efektem (2x stropní tryska tropický déšť),  2. 
program : studená stropní mlha s zvukovým a světelným efektem (2x stropní tryska 
mrholení), 3. a 4. program : teplá, nebo studená boční sprcha z masážních trysek (2x 
tryska studená, 2x tryska teplá), 5. program : kombinace teplé a studené sprchy z bočních 
trysek (skotské střiky). Program 1 a 3 s aroma. 4,00 kpl 161 933 647 732

2

130, 129 OČISTNÁ SPRCHA S OCHLAZOVACÍ FUNKC Í: sestava sprchy s elektroventily, 
termoventilem, elektronikou a skleněným ovládacím panelem uvnitř sprchových zálivů s 2x 
podsvětlenými dotykovými tlačítky . 1. program : očistná nástěnná sprcha 37°C se sprchovou 
hlavicí antivandal 9l/min, 2. program : studená nástěnná sprcha "VODOPÁD" 60l/min 2,00 kpl 39 080 78 159

3

Elektropráce a instalační práce v rámci sprchy. Dopojení na přivedené přívody ZTI, trubní 
rozvody v rámci sprchy, osazení technologie, zapojení a kompletace. 6,00 kpl 16 329 97 974

CELKEM 823 866

LEDOVAČE

1 218c, 121 výrobník šupinkového ledu 280kg/24h, závěsná konzola PRO LEDOVÉ STUDNY 2,00 ks 155 459 310 918

2 umyvadlo pro zachycení ledu 2,00 ks 8 082 16 165

3 osvětlení RGB diodama včetně řízení 2,00 ks 7 458 14 915

4 svod ledu s výpustí ledu 2,00 kpl 14 925 29 850

5 externí spouštění 2,00 ks 4 478 8 957

6

218a výrobník šupinkového ledu 280kg/24h, závěsná konzola,  boční vývod ledu  - LED 
PADAJÍCÍ  PŘÍMO DO OCHLAZOVACÍHO BAZÉNKU 1,00 ks 317 252 317 252

CELKEM 698 057

124 KNEIPP PROCEDURA

Kneipp procedura - 4 vaničky, vnější průměr 2,0m

1

Kneippova procedura včetně technologie - nerezový kruhový korpus se 4mi vaničkami. 
Průměr vany Ø2000mm . Technologie: průtočný systém automatického dopouštění vody do 
vaniček, 1,00 kpl 432 472 432 472

CELKEM 432 472

214 VÍŘIVÁ VANA VIP

Pro dvě osoby

1

Vířivá vana pro dvě ležící osoby. Nerezový korpus s přelivem se dvěma místy pro ležení. 
Hydromasážní trysky + perličky. Systém neustálého dopouštění vody do vany s přepadem 
do kanalizace, perlátor a hydromasážní čerpadla. Ovládání atrakcí tlačítky na lemu vany. 
Vana určená k obestavění. Síla materiálu stěn nerez 316i tl. 2 mm, podlaha tl. 1,5 mm, 
roštnice plast šedý. 1,00 kpl 938 663 938 663

CELKEM 938 663

214 LEHÁTKA

1 Relaxační lehátka přenosná, volně stojící anatomická. Dřevo thermowood 2,00 kpl 17 080 34 161

CELKEM 34 161

KERAMICKÁ LAVICE

12

13

8

9

10

11

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 254



1

121 Vyhřívaná keramická lavice s opěrákem délky 1,15m - korpus z EPS200S se síťovinou, 
včetně souvrství stěrek pro parní kabiny: stěrkový povrch se síťovinou, hydroizolační 
vrstva s rohovýma bandážema. Obkladačské práce + elektro práce. 1,00 ks 58 887 58 887

2

123 Vyhřívaná keramická lavice s mozaikou (obklad po páscích) s opěrákem délky 2,7 - 
korpus z EPS200S  se síťovinou, včetně souvrství stěrek pro parní kabiny: stěrkový 
povrch se síťovinou, hydroizolační vrstva s rohovýma bandážema. Obkladačské práce + 
elektro práce. 1,00 ks 177 255 177 255

3

123 Vyhřívaná keramická lavice s opěrákem délky 1,8 a 2x zádovými infrazářiči ovládanými 
fotobuňkou - korpus z EPS200S  se síťovinou, včetně souvrství stěrek pro parní kabiny: 
stěrkový povrch se síťovinou, hydroizolační vrstva s rohovýma bandážema. Obkladačské 
práce + elektro práce. 1,00 ks 126 194 126 194

4

226 Vyhřívaná keramická lavice  s mozaikou (obklad po páscích)  s opěrákem délky 6,9 - 
korpus z EPS200S  se síťovinou, včetně souvrství stěrek pro parní kabiny: stěrkový 
povrch se síťovinou, hydroizolační vrstva s rohovýma bandážema. Obkladačské práce + 
elektro práce. 1,00 ks 358 760 358 760

CELKEM 721 096

VRN

1 Doprava, projekce, koordinace se stavbou, účast na kontrolních dnech 3,50 % 102 526 358 840

CELKEM 358 840

13

14

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 254



místnost název Atrakce on/off Hlavní světlo světlo úklid Teplota SOS Tlačítko Audio technické místnosti

1np. 111 Masáže / Fyzioterapie 0 0 0 0 0 0 0

112 Masáže / Fyzioterapie 0 0 0 0 0 0 0

113 Masáže / Fyzioterapie 0 0 0 0 0 0 0

114 Masáže / Fyzioterapie 0 0 0 0 0 0 0

115 Masáže / Fyzioterapie 0 0 0 0 0 0 0

116 Masáže / Fyzioterapie 0 0 0 0 0 0 0

117 Hydromasáž 0 0 0 0 0 0 0

118 Odpočivárná 1 0 0 0 0 0 0 0

119 Parní kabina 1 1 1 1 1 0 131

120 Relaxační hala 1 5 0 0 0 0 0 131

121 Ochlazovací sprcha 0 0 0 0 0 0 0

129 Zažítková sprcha 0 0 0 0 0 0 0

130 Zažítková sprcha 0 0 0 0 0 0 0

místnost název Atrakce on/off Hlavní světlo světlo úklid Teplota SOS Tlačítko Audio technické místnosti

2np. 202 Ice 2 0 0 0 0 0 208

204 Ceremoniální sauna 1 1 1 1 1 0 231

205 vyhřivaná lavice 1 0 0 0 0 0 231

206 Odpočivárná 3 0 0 0 0 0 0 0

207 Panoramatická sauna 1 1 1 1 1 0 208

212 Finská sauna 1 1 1 1 1 0 208

213 Parní kabina 1 1 1 1 1 0 208

214 VIP odpočivárná 0 0 0 0 0 0 0

215 Zažítková sprcha 0 0 0 0 0 0 0

216 Sprcha 0 0 0 0 0 0 0

217 Odpočivárná 4 0 0 0 0 0 0 0

218a Ochlazovna 0 0 0 0 0 0 0

218b Ochlazovací bazén 0 0 0 0 0 0 0

219 Ochla. / Očistné sprchy 0 0 0 0 0 0 0

220 Zažítková sprcha 0 0 0 0 0 0 0

221 Ochla. / Očistné sprchy 0 0 0 0 0 0 0

222 Parní kabina 1 1 1 1 1 0 231

226 Relaxační hala 2 0 0 0 0 0 0 0

227 Ochla. / Očistná sprcha 0 0 0 0 0 0 0

228 Bylinna parní komora 1 1 1 1 1 0 208

229 Očistná sprcha 0 0 0 0 0 0 0

230 Očistná sprcha 0 0 0 0 0 0 0

Materiál cena počet umístění

Miniserver 18 241,98 Kč 1 18 241,98 Kč 208

1-Wire Extension 5 167,77 Kč 3 15 503,31 Kč 131,208,231

Relay Extension 10 111,04 Kč 3 30 333,12 Kč 131,208,231

DI Extension 8 828,35 Kč 2 17 656,70 Kč 131,231

Audioserver 14 798,79 Kč 0 0,00 Kč

Stereo Extension 7 398,72 Kč 0 0,00 Kč

Reproduktor RP 64 779,02 Kč 14 10 906,31 Kč sauny

1-Wire teplotní čip v pouzdře 420,01 Kč 7 2 940,07 Kč sauny

zdroj 1 950,93 Kč 3 5 852,80 Kč

kabely utp 25,22 Kč 610 15 386,74 Kč

kabely audio 38,08 Kč 350 13 327,10 Kč

Rozvod kabelů 34,31 Kč 960 32 938,53 Kč

Adresace hardware 659,28 Kč 42 27 689,76 Kč

Montáž hardware loxone 672,73 Kč 33 22 200,21 Kč

Ovládání vířivé vany VIP 42 810,32 Kč 1 42 810,32 Kč

Vizualizace+software 793,83 Kč 186 147 651,77 Kč

Doprava+ubytování 40 364,02 Kč 1 40 364,02 Kč

Cena celkem bez Dph 443 802,73 Kč

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 254



Zakázka:
Misto
Rozpočet: výkaz výměr
Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. IČ: 25179896

Lázeňská 1001 DIČ: CZ25179896
37901 Třeboň

Projektant: CODE spol. s r.o. IČ: 49286960

Na Vrtálně 84 DIČ: CZ49286960

53003 Pardubice

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Vypracoval: Bc. Richard Hradský

v dne 15.3.2021

Za objednatele

Rekapitulace rozpočtu - Venkovní ochlazovací bazének
Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

Třeboň - Lázně Aurora

Rozpis nákladů z rozpočtů Celkem bez DPH Celkem s DPH

Venkovní bazének 1 971 756,07 2 385 824,84

1.100 - Venkovní ochlazovací bazének 185 011,47 223 863,88

3.150 - Nerezové konstrukce - exteriér 853 865,00 1 033 176,65

5.150 - Technologie vodního hospodářství - exteriér 932 879,60 1 128 784,32

Celkové náklady na stavbu 1 971 756,07 2 385 825,00

Za zhotovitele

Pardubicích

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 254



Zakázka:

Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. IČ: 25179896

Lázeňská 1001 DIČ: CZ25179896

37901 Třeboň

Projektant: IČ: 49286960

DIČ: CZ49286960

53003

Vypracoval:

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Pardubicích dne 15.3.2021

Za objednatele

Pardubice

1.100 - Venkovní ochlazovací bazének, výkaz výměr

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

CODE spol. s r.o.

Na Vrtálně 84

Celkem

185 011,47

Bc. Richard Hradský

38 852,41

0,12

223 864,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

185 011,47

1.100 - Venkovní ochl. bazén. 

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 254



S: Rozšíření saunového provozu a wellness služeb - ochlazovací bazének

Č: 1.100 - Venkovní ochlazovací bazének

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 16 603,69 5,37696 2,25356
1 113-Rpol.01 Rozebrání čtvercové dlažby, včetně terčů, s uložením u 

investora
m2 22,53560 80,40 1 811,86 0 0 0,1 2,25356

Začátek provozního součtu

  Rozebrání dlažby na terčích s uložením u investora:

  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

  Rozměry:3,12*0,68+5,9*1,744+5,9*1,716 22,53560

Konec provozního součtu

Výpočet:22,5356 22,53560

2 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 3 m3 3,86469 2 144,00 8 285,90 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Ruční výkopy v uzavřených prostorách:

  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

  Rozměry:(5,22*0,5*1+(3,12+5,22)*0,3*0,3) 3,36060

  +15% nakypření:3,3606*1,15 3,86469

Konec provozního součtu

Výpočet:3,86469 3,86469

3 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 3,86469 107,20 414,29 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Vodorovné přemístění výkopku na staveništi do 500m:

  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

Konec provozního součtu

Kubatura:3,86469 3,86469

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 3,86469 268,00 1 035,74 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Vodorovné přemístění výkopku na staveništi, celkově 
30km, cena za 10000m:
  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

Konec provozního součtu

Kubatura:3,86469 3,86469

5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 77,29380 12,86 994,00 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za další 1km navíc celkově 30km:

  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

  Koeficient 30-10=20:3,86469*20 77,29380

Konec provozního součtu

Kubatura:77,2938 77,29380

6 167101103R00 Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4 m3 3,86469 42,88 165,72 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Přeložení/složení výkopku:

  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

Konec provozního součtu

Kubatura:3,86469 3,86469

7 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 3,86469 42,88 165,72 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Nakládání výkopku:

  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

Konec provozního součtu

Kubatura:3,86469 3,86469

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 3,36060 91,12 306,22 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Zásyp okolo bazénku se zhutněním:

  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

  Rozměry:(5,22*0,5*1+(3,12+5,22)*0,3*0,3) 3,36060

Konec provozního součtu

Výpočet:3,3606 3,36060

9 58125110R Zemina tříděná, dobře hutnitelná, pro zásypy, včetně 
dopravy a manipulace

t 5,37696 428,80 2 305,64 1 5,37696 0 0

Začátek provozního součtu

  Zemina tříděná pro zásypy, dobře hutnitelná:

  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

  Rozměry:(5,22*0,5*1+(3,12+5,22)*0,3*0,3) 3,36060

  Objemová hmotnost cca 1600kg/m3:3,3606*1,6 5,37696

Konec provozního součtu

Výpočet:5,37696 5,37696

10 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 3,86469 289,44 1 118,60 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Poplatek za skládku zeminy:

  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

Konec provozního součtu

Kubatura:3,86469 3,86469

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 3 436,68 1,78222 0
11 273313611R00 Beton základových desek prostý C 16/20 m3 0,68040 3 213,86 2 186,71 2,525 1,71801 0 0

Začátek provozního součtu

  Beton základových "desek" pod technologii:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.103:

Položkový rozpočet - výkaz výměr

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 254



  Rozměry:(2*1,5*0,2)+(0,8*0,6*0,1) 0,64800

  +5%:0,648*1,05 0,68040

Konec provozního součtu

Výpočet:0,6804 0,68040

12 273351215RT1 Bednění stěn základových desek - zřízení, bednicí 
materiál prkna

m2 1,76400 582,10 1 026,82 0,0364 0,06421 0 0

Začátek provozního součtu

  Zřízení bednění stěn včetně dodání materiálu:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.103:

  Rozměry:((2*2+1,5*2)*0,2)+((0,8*2+0,6*2)*0,1) 1,68000

  +5%:1,68*1,05 1,76400

Konec provozního součtu

Výpočet:1,764 1,76400

13 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 1,76400 126,50 223,15 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Odstranění bednění:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.103:

  Rozměry:((2*2+1,5*2)*0,2)+((0,8*2+0,6*2)*0,1) 1,68000

  +5%:1,68*1,05 1,76400

Konec provozního součtu

Výpočet:1,764 1,76400

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 12 485,83 3,1217 0
14 417321414R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 m3 0,97365 3 735,92 3 637,48 2,52511 2,45857 0 0

Začátek provozního součtu

  Podbetonování  žlábků nerezových bazénku:

  viz výkres číslo: TZ a 1.103:

  Rozměry:(0,27*0,27)*(5,22+5,22+2,28) 0,92729

  +5%:0,92729*1,05 0,97365

Konec provozního součtu

Výpočet:0,97365 0,97365

15 417351111R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení m 13,35600 540,29 7 216,11 0,04965 0,66313 0 0

Začátek provozního součtu

  Zřízení bednění včetně dodání materiálů:

  viz výkres číslo: TZ a 1.103:

  Rozměry:(5,22+5,22+2,28) 12,72000

  +5%:12,72*1,05 13,35600

Konec provozního součtu

Výpočet:13,356 13,35600

16 417351113R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění m 13,35600 122,21 1 632,24 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Odstranění bednění včetně dodání materiálů:

  viz výkres číslo: TZ a 1.103:

  Rozměry:(5,22+5,22+2,28) 12,72000

  +5%:12,72*1,05 13,35600

Konec provozního součtu

Výpočet:13,356 13,35600

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 36 571,73 11,11417 0
17 631315711R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 m3 2,50312 4 301,94 10 768,27 2,525 6,32038 0 0

Začátek provozního součtu

  Mazanina betonová tl. 200mm, C25/30 -XC2:

  viz výkres číslo: TZ a 1.103:

  Rozměry:(4,62*2,58*0,2) 2,38392

  +5%:2,38392*1,05 2,50312

Konec provozního součtu

Výpočet:2,50312 2,50312

18 631315811RM1 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37, z betonu 
prostého

m3 0,99666 4 681,42 4 665,78 2,525 2,51657 0 0

Začátek provozního součtu

  Mazanina betonová tl. 175mm, C30/37 - XC4 - XF3:

  viz výkres číslo: TZ a 1.103:

  Rozměry:(5,22+3,12+5,22)*0,4*0,175 0,94920

  +5%:0,9492*1,05 0,99666

Konec provozního součtu

Výpočet:0,99666 0,99666

19 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 0,99666 88,98 88,68 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  POříplatek za střžení mazaniny při vkládání výztuže:

  viz výkres číslo: TZ a 1.103:

  Rozměry:(5,22+3,12+5,22)*0,4*0,175 0,94920

  +5%:0,9492*1,05 0,99666

Konec provozního součtu

Výpočet:0,99666 0,99666

20 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 
150/150 mm KH20

t 0,02219 48 240,00 1 070,29 1,06625 0,02366 0 0

Začátek provozního součtu

  Výztuž z KARI sítí 6/150 na 6/150:

  viz výkres číslo: TZ a 1.103:

  Rozměry:(5,22+3,12+5,22)*0,4*3,03 16,43472

  30% překrytí +5%:16,43472*1,35 22,18687

Konec provozního součtu

Výpočet:0,02218687 0,02219

21 632- Rpol.01 Opětovná montáž dlažby s terčemi m2 22,53560 886,54 19 978,71 0,1 2,25356 0 0

Začátek provozního součtu

  Opětovná montáž dlažby s terčemi:

  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

  Rozměry:3,12*0,68+5,9*1,744+5,9*1,716 22,53560

Konec provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 254



Výpočet:22,5356 22,53560

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 45 333,93 0,06062 0
22 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 36,32160 127,03 4 613,93 0,00004 0,00145 0 0

Začátek provozního součtu

  Rozebrání dlažby na terčích s uložením u investora:

  viz výkres číslo: TZ a 1.103:

  Rozměry:6,58*5,52 36,32160

Konec provozního součtu

Výpočet:36,3216 36,32160

23 952901221R00 Ochrana stávajících kcí před poškozením, systémové 
řešení

soubor 1,00000 10 720,00 10 720,00 0,00004 0,00004 0 0

Začátek provozního součtu

  Ochrana stávajících kcí před poškozením, systémové 
řešení:
  viz výkres číslo: TZ a 1.102, 1.103:

  Rozměry:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

24 957311411R00 Zaplnění a zatěsnění prostupů po rozvodech tech. soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 0,05913 0,05913 0 0

Začátek provozního součtu

  Zaplnění a zatěsnění prostupů po montáži a osazení 
technologických rozvodů:
  viz výkres číslo: TZ a 1.102, 1.103:

  Rozměry:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 15 217,50 0 11,35634
25 961044111R00 Bourání konstrukcí z betonu prostého m3 5,67817 2 680,00 15 217,50 0 0 2 11,35634

Začátek provozního součtu

  Vybourání kcí z betonu prostého:

  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

  Rozměry - vybourání schodiště:(0,85*1,8*1,3)*0,66 1,31274

  - vybourání přelivných žlábků:(0,27*0,65-0,2*0,1-
0,3*0,06)*(3,77+4,62+3,12)

1,58263

  - vybourání stěny bazénu:(3,12*0,33*0,65) 0,66924

  - vybourání spádové vrstvy ve dně bazénového 
tělesa:(4,62*2,58*0,075)

0,89397

  - vybourání spádového betonu v 
ochozech:(5,22+3,12+5,22)*0,4*0,175

0,94920

  +5%:5,40778*1,05 5,67817

Konec provozního součtu

Výpočet:5,67817 5,67817

Díl: 97 Prorážení otvorů, manipulace se sutí, suť 43 469,36 0,00024 2,11436
26 971042651R00 Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 4 m2 všech tl m3 0,04820 5 360,00 258,35 0,00182 0,00009 2,2 0,10604

Začátek provozního součtu

  Vybourání otvorů ve zdech bazénku:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.102:

  Rozměry - otvor č.1:0,3*0,3*0,27 0,02430

  - otvor č.2:0,2*0,2*0,27 0,01080

  - otvor č.3:0,2*0,2*0,27 0,01080

  +5%:0,0459*1,05 0,04820

Konec provozního součtu

Výpočet:0,0482 0,04820

27 971033561R00 Vybourání otvorů zeď cihelelná, MVC m3 0,08033 2 680,00 215,28 0,00182 0,00015 1,8 0,14459

Začátek provozního součtu

  Vybourání otvorů ve zdech bazénku:

  Viz výkres číslo: TZ, 1.102:

  Rozměry - otvor č.1:0,3*0,3*0,45 0,04050

  - otvor č.2:0,2*0,2*0,45 0,01800

  - otvor č.3:0,2*0,2*0,45 0,01800

  +5%:0,0765*1,05 0,08033

Konec provozního součtu

Výpočet:0,08033 0,08033

28 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 2,00000 268,00 536,00 0 0 0,037 0,074

Začátek provozního součtu

  Vybourání zábradlí a madel kovových:

  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

  Rozměry - cca:2 2,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:2 2,00000

29 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 26,31960 80,40 2 116,10 0 0 0,068 1,78973

Začátek provozního součtu

  Odsekání vnitřních obkladů bazénku:

  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

  Rozměry:(2,58*2+4,62*2)+4,62*2,58 26,31960

Konec provozního součtu

Výpočet:26,3196 26,31960

30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 13,52353 160,80 2 174,58 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Vnitrostaveništní doprava suti, celková vzdálenost 75m, 
cena za prvních 10m:
  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

  Hmotnost suti:(11,35634+2,11436+0,05283) 13,52353

Konec provozního součtu

Celková hmotnost suti:13,52353 13,52353

31 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 175,80589 53,60 9 423,20 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 254



  Vnitrostaveništní doprava suti, celková vzdálenost 75m, 
cena za každých 5 metrů započatých:
  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

  Koeficient (75-
10)/5=13:(11,35634+2,11436+0,05283)*13

175,80589

Konec provozního součtu

Celková hmotnost suti:175,80589 175,80589

32 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 13,52353 268,00 3 624,31 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Odvoz suti na skládku, celková vzdálenost 30km, cena 
za první km:
  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

  Hmotnost suti:(11,35634+2,11436+0,05283) 13,52353

Konec provozního součtu

Celková hmotnost suti:13,52353 13,52353

33 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 392,18237 16,08 6 306,29 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za každý km započatý navíc:

  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

  Koeficient 30-1=29:(11,35634+2,11436+0,05283)*29 392,18237

Konec provozního součtu

Celková hmotnost suti:392,18237 392,18237

34 979990101R00 Poplatek za sklád.suti - směs t 13,47070 1 393,60 18 772,77 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Poplatek za skládku suti - směs:

  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

  Hmotnost suti:(11,35634+2,11436) 13,47070

Konec provozního součtu

Celková hmotnost suti:13,4707 13,47070

35 979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové výrobky t 0,05283 804,00 42,48 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Poplatek za skládku suti - asfaltové výrobky:

  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

  Hmotnost suti:0,05283 0,05283

Konec provozního součtu

Celková hmotnost suti:0,05283 0,05283

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 998,62 0 0
36 998012021R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 16,07893 310,88 4 998,62 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Přesun hmot pro kce monolitické:

  Hmotnost:1,7822+3,1217+11,11417+0,06062+0,00024 16,07893

Konec provozního součtu

Celková hmotnost:16,07893 16,07893

Díl: 711 Izolace proti vodě 6 894,13 0,07285 0,05283
37 711140102R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst m2 5,42400 51,46 279,12 0 0 0,00974 0,05283

Začátek provozního součtu

  Odstranění hydroizolačních vrstev, předpokladem 2x:

  viz výkres číslo: TZ a 1.102:

  Rozměry:(5,22+3,12+5,22)*0,4 5,42400

Konec provozního součtu

Výpočet:5,424 5,42400

38 711142559RZ2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstvy - 
včetně dodávky hydroizolace

m2 6,78000 932,86 6 324,79 0,0103 0,06983 0 0

Začátek provozního součtu

  Provedení hydroizolací s dodáním pásů:

  viz výkres číslo: TZ a 1.103:

  Rozměry:(5,22+3,12+5,22)*0,4 5,42400

  +20% překrytí +5%:5,424*1,25 6,78000

Konec provozního součtu

Výpočet:6,78 6,78000

39 711212000RT4 Penetrace podkladu asfaltová, systémová m2 5,69520 32,16 183,16 0,00053 0,00302 0 0

Začátek provozního součtu

  Penetrace podkladu včetně dodání:

  viz výkres číslo: TZ a 1.103:

  Rozměry:(5,22+3,12+5,22)*0,4 5,42400

  +5%:5,424*1,05 5,69520

Konec provozního součtu

Výpočet:5,6952 5,69520

40 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,07285 1 168,48 85,12 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Přesun hmot pro hydroizolace:

Konec provozního součtu

Hmotnost:0,07285 0,07285

41 998711192R00 Příplatek zvětš. přesun, izol. proti vodě do 100 m t 0,07285 301,23 21,94 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Příplatek za zvětšený přesun hmot pro hydroizolace:

Konec provozního součtu

Hmotnost:0,07285 0,07285

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 254



Zakázka:

Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. IČ: 25179896

Lázeňská 1001 DIČ: CZ25179896

37901 Třeboň

Projektant: IČ: 49286960

DIČ: CZ49286960

53003

Vypracoval:

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Pardubicích dne 15.3.2021

Za objednatele

Pardubice

3.150 - Nerezové konstrukce - exteriér, výkaz výměr

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

CODE spol. s r.o.

Na Vrtálně 84

Celkem

853 865,00

Bc. Richard Hradský

179 311,65

0,35

1 033 177,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

853 865,00

3.150 - Nerezové kce - exteriér

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 254



AKCE: Třeboň,  LD AURORA  II etapa ROZMĚRY: Šířka 2,15m
ČÍSLO PROJEKTU: 20476 Délka 3,60m
MÍSTO STAVBY: Třeboň Hloubka 1,10m 
OZNAČENÍ: Ochlazovací bazén k sauně - venkovní                                            Šířka žlábku 330
ČÍSLO VÝKRESU:                                                   Šířka přelivové hrany30

Číslo položky Zkrácený text dodávky - montáže mj Počet
Cena za mj bez DPH

CZK/mj
Cena bez DPH

CZK

1 TĚLESO BAZÉNU       
1.1.      TĚLESO BAZÉNOVÉ VANY PŘELIVNÉHO TYPU A NEREZOVÝM OPLÁŠTĚNÍM pack  1 557 024,06 557 024

Jedná se o kompletně smontovanou a vodotěsně svařenou konstrukci obvodových stěn bazénové vany včetně 
příslušenství specifikovaného v projektové části, které není zahrnuto v samostatných rozpočtových položkách 
(přelivná hrana, obvodové přelivné žlábky, rohové díly, výztuže, kotevní desky, kotevní mat. a pod.). Provedení je 
vyhotoveno dle dispozic uvedených v technických podkladech, provedení svarů dle ČSN EN ISO 3834-2, svary 
mořeny bez mechanického opracování (vyjma svarů hlavy bazénu – 5 cm pod hladinu vody). Konstrukční systém 
nerezových bazénů se skládá z vyztužených ocelových konstrukcí uchycených staticky v určených a předepsaných 
bodech dle projektové dokumentace (dále jen PD), podložené statickým výpočtem. Na konstrukční části obvodových 
stěn jsou pak následně vodotěsně navařeny jednotlivé části bazénu, samostatně uvedené a specifikované v 

 přiloženém rozpočtu. 
Technické provedení bazénové stěny, tvar přelivné hrany a min. požadavek na svislé dělící roviny vnějších bočních 
stěn bazénu z důvodu vyšší statiky a vzhledu je blíže specifikováno v PD a je doloženo technickým listem.

1.2.      DNO BAZÉNU S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU S KRUHOVÝMI NOPY m2    7,8 7 346,42 57 302
Dno bazénu je tvořeno jednostranně raženým plechem, prolis o průměru 10mm, výška prolisu 1,1-1,5 mm, osová 
rozteč prolisů 20mm, které musí odpovídat normě ČSN EN 13451-1 zatřídění 24°.  Přesazení dnových plechů přes 
sebe je min. 10 mm. Dno je vodotěsně navařeno na bazénové stěny a jednotlivé vestavby. Součástí dna jsou veškeré 
výztužné prvky určené pro případné zlomy ve dně. Uložení dna je dle PD.

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 254



2 VNITŘNÍ VESTAVBY DO BAZÉNU       
2.01. Schodiště do bazénu (kruhové nopy) - přímé, šíře schodu 0,9m, 6-stupínkové (včetně podesty) ks    1 81 708,91 81 709

Vstupní schodiště do bazénu je směrem k vodě ze všech stran uzavřená vodotěsně svařená konstrukce včetně 
podélných nosníků a styčníkových plechů vyhotovených dle konstrukčních a statických požadavků PD. Výška stupnic 
musí být shodná v celé délce schodiště, velikost a tvar stupnic musí být provedeny dle PD. Stupně jsou vytvořeny jako 
bezpečné nášlapné plochy, které se nesmí prohýbat ani jinak deformovat a nášlapné plochy musí být opatřeny 
protiskluzovým dezénem v hráškovém provedení (prolis o průměru 10mm, výška prolisu 1,1-1,5 mm, osová rozteč 

 prolisů 20mm, které musí odpovídat normě ČSN EN 13451-1 zatřídění 24°. 
U veřejných bazénů je požadavek na zabarvení okraje stupnic. Jedná se o termotlakově nanášené vinylové pásy, 
které barevně odliší jednotlivé části bazénové konstrukce. Toto řešení umožňuje dodatečné opravy a úpravy 

 barevných ploch.
Připouští se provést barevný efekt procesem, založeným na bezproudovém anodickém vylučování vrstvy oxidů kovů, 
za vzniku interferenční vrstvy oxidů kovů a to v takové tloušťce vrstvy, která zrakem na denním světle vykazuje 
kobaltově modré až černé zabarvení, kobaltová modř RAL 5013.

2.02. Zábradlí k vodě - povrch.úpr. LESK (ke schodům) - přímé ks    2 18 171,47 36 343
Zábradlí k vodě je koncipováno jako bezpečnostní prvek v bazénové sestavě. Zábradlí je tvořeno trubkami TRKR 
40x2mm a musí odpovídat PD a ČSN EN 13451, důraz je kladen na kvalitu a pečlivost svařovacích prací. Svar musí 
být bez otřepů a viditelných výstupků. Sklon zábradlí musí odpovídat sklonu schodiště, provedení a tvar dle PD. 
Zábradlí technologicky upravené mechanickým leštěním do zrcadlového lesku.

3 BAZÉNOVÁ HYDRAULIKA       
3.01.     Tryska vtoková ze dna s bezšroubovým uzávěrem krytu - hranatá ks    1 6 898,32 6 898

Pro přívod čisté vody do bazénu, jsou ve dně bazénu zabudovány dnové vtokové trysky fungující na principu dnových 
kanálů. Kryt dnové trysky je odnímatelný, těsnost zaručena přisvorkovaným těsnícím profilem z elastického materiálu. 
Horní strana trysky musí být ve stejné úrovni se dnem bazénu. Tlak na trysce nesmí přesáhnout hodnotu 0,03 MPa. Z 
bezpečnostního hlediska musí být veškeré pohledové plochy dnové trysky i krytu zaobleny bez ostrých hran a 
nerovností. Musí být dodrženy bezpečnostně technické požadavky dle ČSN EN 13451 část 1/3 (např. doklad o 
kontrole zachycování vlasů). Způsob napojení dnových trysek na cirkulační systém bazénové vody dle PD. Kryt s 
tryskami je upevněn k otvoru vtokové trysky pomocí bezšroubového rychlouzávěru, který zajistí obsluze bazénů rychlé 
a snadné otevírání a zavírání. Uzávěr krytu je možné snadno ovládat /otevírat/ i v případě nevypuštěného bazénu. 
Konstrukce dílce umožňuje uzavření krytu pouze jeho zatlačením předepsanou silou k otvoru dnového kanálu a trvale 
zajišťuje stabilizaci polohy uzávěru pomocí vahadlového mechanismu. Požadavek na doložení technického listu 
bezšroubového rychlouzávěru.

3.02.     Odtok ze žlábku ks    1 15 695,15 15 695

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 254



Slouží k plynulému odvodu bazénové vody z přelivného žlábku, jeho umístění a dimenze musí odpovídat hydraulickým 
poměrům v bazénu. Prohloubení v místě odtoku včetně odvodního potrubí do vzdálenosti 0,50 m od hrany bazénu, 
ukončeného lemem a přírubou musí odpovídat platné PD a ČSN EN 1092-1. U venkovních bazénů je odtok 
standardně opatřen krytem proti vniknutí nežádoucích předmětů do cirkulačního systému.

3.03.     Tlumič hluku ve žlábku (plastový) ks    1 5 872,42 5 872
Slouží k snížení hlučnosti vznikající v místě odtoku ze žlábku především u vnitřních bazénů. Tlumič je navržen jako 
jednoduše upevňovaný segment do konstrukce přelivného žlábku. Rozměry a provedení dle PD .

3.04.     Odtok ze dna bazénu s bezšroubovým uzávěrem krytu ks    1 10 860,43 10 860
Slouží k vypouštění vody z bazénu a zároveň k přisávání bazénové vody ze dna bazénu do cirkulačního okruhu 
úpravy vody. Velikost a tvar dle PD, skládá se z uzavřené krabicové konstrukce, pevně ukotvené k betonovému 
základu a navařené na bazénové dno. Odtok je opatřen demontovatelným bezpečnostním děrovaným krytem s 
těsněním z elastického pryžového materiálu. Umístění krytu v úrovni dna bazénu. Odvodní potrubí do vzdálenosti 0,50 
m od hrany bazénu, ukončené lemem a přírubou musí odpovídat platné PD a ČSN EN 1092-1. Musí být dodrženy 
bezpečnostně technické požadavky dle ČSN EN 13451 část 1/3 (např. doklad o kontrole zachycování vlasů). 
Děrovaný kryt je upevněn k otvoru odtoku pomocí bezšroubového rychlouzávěru, který zajistí obsluze bazénu rychlé a 
snadné otevírání a zavírání. Uzávěr krytu je možné snadno ovládat /otevírat/ i v případě nevypuštěného bazénu. 
Konstrukce dílce umožňuje uzavření krytu pouze jeho zatlačením předepsanou silou k otvoru dnového odtoku a trvale 
zajišťuje stabilizaci polohy uzávěru pomocí vahadlového mechanismu. Požadavek na doložení technického listu 
bezšroubového rychlouzávěru.

3.05.     Potrubní rozvody dle PD pack  1 54 503,80 54 504
Potrubní rozvody v rozsahu a dimenzi dle PD. Provedení dle normy ČSN EN 1090-1.

4 VYBAVENÍ BAZÉNU       
4.01.     Roštnice PP přímá - 330mm - bílá m     13,5 1 544,75 20 854

Roštnice jsou navrženy dle velikosti a typu přelivného žlábku stanoveného v PD. Konstrukce a materiál roštnice musí 
přenést mechanické zatížení od koupajících se osob, musí být odolné proti teplotním výkyvům, bazénové vodě a UV 
záření. Krycí rošty musí mít na své horní straně protiskluzovou úpravu dle ČSN EN 13451-1 zatřídění 24° a musí být 
umístěny příčně k přelivnému žlábku. Šířka roštnicových prutů max.10mm,  mezera mezi prvky dle ČSN EN 13451 <8 
mm. Pro čištění roštů a žlábků musí být rošt odnímatelný, délka jednotlivých roštových dílů musí být cca 1,00 m a 
musí splňovat dvoubodové spojení v podélné ose, aby nedocházelo k bočním posunům jednotlivých prutů a tím i 
zvětšování mezer mezi pruty na okrajích. Materiál polypropylén, barva bílá. Jednotlivé prvky roštnice jsou podélně k 
sobě stažené dvěma závitovými tyčemi do pevného celku o délce cca 1m. Závitové tyče jsou stažené na obou 
stranách matkami a obě části jsou z materiálu ČSN EN jak. 1.4404. Nepřipouští se jednopáteřní propojení prvků 
roštnice k sobě vzájemným zásunem na perodrážku.

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 254



4.02.     Roštnice PP rohová - 330mm - bílá ks    4 1 308,91 5 236
Roštnice jsou navrženy dle velikosti a typu přelivného žlábku stanoveného v PD. Konstrukce a materiál roštnice musí 
přenést mechanické zatížení od koupajících se osob, musí být odolné proti teplotním výkyvům, bazénové vodě a UV 
záření. Materiál polypropylén, barva bílá. Krycí rošty musí mít na své horní straně protiskluzovou úpravu dle ČSN EN 
13451 zatřídění 24° a musí být umístěny příčně k přelivnému žlábku. Šířka roštnicových prutů max.10mm, mezera 
mezi prvky dle ČSN EN 13451 <8 mm. Pro čištění roštů a žlábků musí být rošt odnímatelný, délka jednotlivých 
roštových dílů dle PD a musí splňovat dvoubodové spojení v podélné ose, aby nedocházelo k bočním posunům 
jednotlivých prutů a tím i zvětšování mezer mezi pruty na okrajích. Jednotlivé prvky roštnice jsou podélně k sobě 
stažené dvěma závitovými tyčemi do pevného celku o délce cca 1m. Závitové tyče jsou stažené na obou stranách 
matkami a obě části jsou z materiálu ČSN EN jak. 1.4404. Rohová roštnice musí mít stejný design a stejnou 
propustnost bazénové vody jako u roštnic v přímém provedení včetně dvoubodového napojení na přímé roštnice. 
Nepřipouští se jednopáteřní propojení prvků roštnice k sobě vzájemným zásunem na pero drážku.

4.03.     Bezpečnostní zn. - informační piktogram - rovné hrany ks    2 784,17 1 568
Bezpečnostní značka s piktogramem např. "pro neplavce, hl. vody". Umístění v jedné úrovni s horní stranou roštnice, 

 bez výstupků a ostrých hran.
Deska s označením modrá, rám a symbolika bílá.
CELKOVÁ CENA BEZ DPH       853 865

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 21 z 254



Zakázka:

Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. IČ: 25179896

Lázeňská 1001 DIČ: CZ25179896

37901 Třeboň

Projektant: IČ: 49286960

DIČ: CZ49286960

53003

Vypracoval:

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Pardubicích dne 15.3.2021

Za objednatele

Pardubice

5.150 - Technologie vodního hospodářství - exteriér, výkaz výměr

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

CODE spol. s r.o.

Na Vrtálně 84

Celkem

932 879,60

Bc. Richard Hradský

195 904,72

-0,32

1 128 784,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

932 879,60

5.150 - Technologie VH - exteriér

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 22 z 254



TŘEBOŇ - LÁZNĚ AURORA
5.150 – technologie vodního hospodářství exteriér.

VÝKAZ VÝMĚR

Pozice

Číslo na MONTÁŽ

položky výkrese Zkrácený text dodávky - montáže MJ POČET J.CENA DODÁVKA MONTÁŽ

1. OCHLAZOVACÍ BAZÉN

OKRUH FILTRACE A
S=10,5m

2
; V=12,1m

3
; T= do12°C; Q=8,5m

3
/h; T=1,4 hod.; 30m

3
/h/m

2

1.1 A.1 Pískový filtr z polyesterového laminátu praný vodou; ks 1 77 595,7 Kč 77 595,7 Kč
pr. 600 mm, filtrační vrstva 0,8 m ;  připojení D 50
filtrační výkon 8,5 m3/h 
filtrační rychlost 30,0 m3/h/m2

Vyrobeno z polyesteru a skelného vlákna ve zcela nekorozi -
vním provedení, pracovní tlak 2,0kp/cm2
 - dno filtru je vybaveno kolektorovými rameny
 - podstavec z polyesteru a skelného vlákna
 - zátka pro vypouštění vody i písku
 - boční revizní víko pr. 400mm
 - horní rychlouzávěrné víko pr. 400mm
 - odvzdušňovací ventil
 - ventil na vypouštění
 - 6 cestný ventil 50

1.1.1. Filtrační písková náplň - křemičitý písek kg 280 6,4 Kč 1 800,4 Kč
Frakce PR 0,4 - 0,8 PAP 50
Frakce PR 1,0 - 1,2 PAP 50

1.2 A.2 Horizontální oběhové čerpadlo filtrace  vč. předfiltru, ks 1 12 588,5 Kč 12 588,5 Kč
Q = 9,0 m3/h; H=13m; 0,75 kW
 - příkon 0,75 kW - 400V
 - tělo čerpadla s termoplastu
 - otáčky 2950 ot. / min.
 - 230V, 50 Hz
 - připojení D63 / D63

1.4. A.4 Automatická měřící a dávkovací stance Cl, pH, Redox,teplota ks 1 158 763,2 Kč 158 763,2 Kč
Autom. měřící a regulační zařízení vč. sond a měřící komory,
mikroprocesor. řízení, digitální ukazatel, možnost přenos dat 
na PC, namontováno na nástěnce
pH - měří a dávkuje pH (pH sonda 0,0 - 14,0 pH)
ORP - měří REDOX a dávkuje chlor (ORP sonda 1000mV)
FCL - měří volný a dávkuje volný chlor (FCL sonda 0,0 - 5,0 ppm)
TMP - měří teplotu (teplotní sonda 0-99°C)
FLOC - časově dávkuje flokulant

vč. konstrukce na pověšení dávkování
Ovládací jednotka PC bude vybavena výstupním analogovým 
modulem 0(4)-20mA a modulem s rozhraním RS485 - Modbus RTU

Automatická dávkovací stanice :
1.6. A.5  - 1 x dávkovací stanice pro korekci Cl (20 - 54 l/h) ks 1 14 472,0 Kč 14 472,0 Kč
1.7. A.6  - 1 x dávkovací stanice pro korekci pH (7 - 18 l/h) ks 1 14 472,0 Kč 14 472,0 Kč
1.8. A.7  - 1 x dávkovací stanice flokulantu (4 - 8 l/h) ks 1 14 472,0 Kč 14 472,0 Kč

záchytný kanystr pod chemikálie ks 3 4 020,0 Kč 12 060,0 Kč

1.9. A.8 Elektroventil měřené vody DN25 ks 1 13 078,4 Kč 13 078,4 Kč
 - bez proudu zavřeno
 - tělo mosaz, tlakový odlitek
 - vnitřní pohyblivá čést z nerezové ocely
 - krytí IP65
 - ovládací nap. 230VAC

1.10. A.11 Digitální průtokoměr ks 1 30 814,6 Kč 30 814,6 Kč
průměr D50, lopatkový vč. digitálního výstupu

 - sedlové objímky
 - snímač průtoku
 - monitor

1.11. A.12 Vodoměr dopouštěné vody do vyrovnávací ks 1 11 863,8 Kč 11 863,8 Kč
nádrže D32

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 23 z 254



TŘEBOŇ - LÁZNĚ AURORA
5.150 – technologie vodního hospodářství exteriér.

VÝKAZ VÝMĚR

Pozice

Číslo na MONTÁŽ

položky výkrese Zkrácený text dodávky - montáže MJ POČET J.CENA DODÁVKA MONTÁŽ

výstup 4-20mA, impulzní výstup

1.12. A.13 Elektroventil na dopouštěné vodě D32 ks 1 15 651,2 Kč 15 651,2 Kč
 - bez proudu zavřeno
 - tělo mosaz, tlakový odlitek
 - vnitřní pohyblivá čést z nerezové ocely
 - krytí IP65
 - ovládací nap. 230VAC

1.13. Polypropylénová izolovaná akumulační nádrž o objemu 3,2m3
ks 1 110 148,0 Kč 110 148,0 Kč

Nádrž NN 5 samonosná, dvouplášťová, izolovaná PST EPS 
Rozměr venkovní 2000 x 1500mm, výška 1400mm
Rozměr vnitřní 1840 x 1340mm, výška 1315mm
Vlez s horní hrany 700x700mm
Příruby: 2x D63,1x D90
Barva materiálu šedá. Tento materiál splňuje požadavky na výrobky 
přicházející k přímému styku s pitnou vodou.

Jedná se o izolovanou nádrž složenou ze dvou plášťů. První nosný plášť 
je síly materiálu 15 mm. Na tento plášť je pomocí venkovních plastových 
podpěr Na tento plášť jsou přivaženy držáky PST. Následně je vše 
obloženo PST EPS 50 mm tak, aly nevznikal tepelný most. Izolace je 
potom obalená další vrstvou PP desek tl. 5 mm. Tím nedojde v budoucnu 
k poškození polystyrenu.

1.14. Potrubí PVC-U vč. uchycovacího materiálu kpl 1 130 720,8 Kč 130 720,8 Kč

1.15. Lepidlo pro lepení PVC-U kg 10 523,1 Kč 5 231,4 Kč

1.16. Ředidlo pro lepení PVC-U l 5 321,6 Kč 1 608,0 Kč

1.17. Doprava a montáž uvedené technologie ks 1 129 519,0 Kč 129 519,0 Kč

1.18. Tepelná izolace potrubí PVC-U kpl 1 33 300,6 Kč 33 300,6 Kč
D50 - D160

1.19. Demontáž stávající technologie vč. její likvidace kpl 1 16 080,0 Kč 16 080,0 Kč
 - pískový filtr vč. pískové náplně
 - akumulační nádrž
 - veškeré potrubní rozvody
 - čerpadla a elektro zařízení

1.20. Elektrorozvaděč pro ochlazovací bazén kpl 1 128 640,0 Kč 128 640,0 Kč
vč. kabeláže, vazeb mezi zařízeními, sondami v akumulační nádrži,
montáž, doprava + revize

803 360,6 Kč 129 519,0 Kč
Cena celkem za okruh A 932 879,6 Kč

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 24 z 254



Zakázka:

Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. IČ: 25179896

Lázeňská 1001 DIČ: CZ25179896

37901 Třeboň

Projektant: IČ: 49286960

DIČ: CZ49286960

53003

Vypracoval:

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Pardubicích dne 15.3.2021

Za objednatele

Pardubice

Vedlejší rozpočtové náklady - výkaz výměr

Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

CODE spol. s r.o.

Na Vrtálně 84

Bc. Richard Hradský

Celkem

3 272 001,00

VRN 3 272 001,00

0,00

0,00

687 120,21

-0,21

3 959 121,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 25 z 254





ID Režim 
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Rozšíření saunového provozu a wellness služeb 300 dny 29.11. 21 24.09. 22
2 doručení výzvy k zahájení prací (předpokl. datum) 0 dny 29.11. 21 29.11. 21
3 předání staveniště 0 dny 03.12. 21 03.12. 21
4 Realizace 289 dny 10.12. 21 24.09. 22
5 přeložka vodovodu 14 dny 10.12. 21 23.12. 21
6 přeložka NN 14 dny 10.12. 21 23.12. 21
7 zemní práce 30 dny 24.12. 21 22.01. 22
8 základy 40 dny 08.01. 22 16.02. 22
9 svislé konstrukce 70 dny 02.02. 22 12.04. 22
10 vodorovné konstrukce 70 dny 04.03. 22 12.05. 22
11 střecha 14 dny 13.05. 22 26.05. 22
12 okna 14 dny 13.05. 22 26.05. 22
13 fasáda 40 dny 27.05. 22 05.07. 22
14 rozvody IS 90 dny 27.05. 22 24.08. 22
15 rozvody bazénové technologie 90 dny 27.05. 22 24.08. 22
16 omítky 80 dny 26.06. 22 13.09. 22
17 podlahy 14 dny 26.06. 22 09.07. 22
18 obklady a dlažby 58 dny 11.07. 22 06.09. 22
19 wellness technologie 23 dny 23.08. 22 14.09. 22
20 vnitřní vybavení 25 dny 23.08. 22 16.09. 22
21 dokončovací práce 5 dny 17.09. 22 21.09. 22
22 areálové rozvody 45 dny 06.07. 22 19.08. 22
23 venkovní úpravy 32 dny 20.08. 22 20.09. 22
24 úklid 12 dny 12.09. 22 23.09. 22
25 předání díla 0 dny 24.09. 22 24.09. 22

29.11.
03.12.

24.09.

IV. I. II. III. IV. I. II. III. IV.
2021 2022

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 1

Projekt: Rozšíření wellness cent
Datum: 20.10. 21


